



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD
 TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.02 Urusan Wajib Kesehatan
Organisasi : 1.02.01 DINAS KESEHATAN
Sub Unit Organisasi : 1.02.01.01 DINAS KESEHATAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4	PENDAPATAN	45.020.175.000,00	50.660.000.000,00	5.639.825.000,00	12,53	Perda Nomor 4 Tahun 2012 tentang Retribusi Jasa Um Retribusi Pelayanan Kesehatan - Retribusi umum 860,000 Kasus x 3.000,00 = 2.580.000.000,00 Retribusi Pelayanan Kesehatan - Retribusi Laboratorium 1 tahun x 1.457.104.000,00 = 1.457.104.000,00 Retribusi Pelayanan Kesehatan - Retribusi Radiologi 1 tahun x 220.000.000,00 = 220.000.000,00 Retribusi Pelayanan Kesehatan - Retribusi Persalinan & KIA 1 tahun x 1.020.000.000,00 = 1.020.000.000,00 Retribusi Pelayanan Kesehatan - Retribusi BP Gigi 1 tahun x 800.000.000,00 = 800.000.000,00 Retribusi Pelayanan Kesehatan - Retribusi KIR 1 tahun x 122.896.000,00 = 122.896.000,00 Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bogor Utara
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	45.020.175.000,00	50.660.000.000,00	5.639.825.000,00	12,53	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.2	Hasil Retribusi Daerah	5.420.175.000,00	6.200.000.000,00	779.825.000,00	14,39	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.2.01	Retribusi Jasa Umum	5.420.175.000,00	6.200.000.000,00	779.825.000,00	14,39	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.2.01.01	Retribusi Pelayanan Kesehatan	5.420.175.000,00	6.200.000.000,00	779.825.000,00	14,39	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4	Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah	39.600.000.000,00	44.460.000.000,00	4.860.000.000,00	12,27	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16	Dana Kapitasi JKN Pada FKTP	39.600.000.000,00	44.460.000.000,00	4.860.000.000,00	12,27	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.01	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bogor Utara	2.209.579.000,00	2.448.373.000,00	238.794.000,00	10,81	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.02	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bogor Timur	2.582.219.000,00	2.868.866.000,00	286.647.000,00	11,10	1 tahun x 2.448.373.000,00 = 2.448.373.000,00 Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bogor Timur 1 tahun x 2.868.866.000,00 = 2.868.866.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.03	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bogor Tengah	1.645.669.000,00	1.721.241.000,00	75.572.000,00	4,59	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bogor Tengah 1 tahun x 1.721.241.000,00 = 1.721.241.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.04	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bogor Selatan	3.055.524.000,00	3.983.455.000,00	927.931.000,00	30,37	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bogor Selatan 1 tahun x 3.983.455.000,00 = 3.983.455.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.05	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Tanah Sareal	1.846.609.000,00	2.053.836.000,00	207.227.000,00	11,22	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Tanah Sareal 1 tahun x 2.053.836.000,00 = 2.053.836.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.06	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Cipaku	1.878.130.000,00	2.173.611.000,00	295.481.000,00	15,73	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Cipaku 1 tahun x 2.173.611.000,00 = 2.173.611.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.07	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Lawang Gintung	1.040.328.000,00	1.146.144.000,00	105.816.000,00	10,17	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Lawang Gintung 1 tahun x 1.146.144.000,00 = 1.146.144.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.08	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bondongan	2.014.078.000,00	2.066.506.000,00	52.428.000,00	2,60	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Bondongan 1 tahun x 2.066.506.000,00 = 2.066.506.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.09	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Pulo Armin	1.526.245.000,00	1.634.934.000,00	108.689.000,00	7,12	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Pulo Armin 1 tahun x 1.634.934.000,00 = 1.634.934.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.10	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Sempur	1.073.696.000,00	1.165.915.000,00	92.219.000,00	8,59	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Sempur 1 tahun x 1.165.915.000,00 = 1.165.915.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.11	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Merdeka	1.392.133.000,00	1.485.507.000,00	93.374.000,00	6,71	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Merdeka 1 tahun x 1.485.507.000,00 = 1.485.507.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.12	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Gang Aut	697.942.000,00	883.438.000,00	185.496.000,00	26,58	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Gang Aut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.13	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Belong	396.509.000,00	428.942.000,00	32.433.000,00	8,18	1 tahun x 883.438.000,00 = 883.438.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.14	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Tegal Gundil	1.710.570.000,00	1.751.829.000,00	41.259.000,00	2,41	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Belong 1 tahun x 428.942.000,00 = 428.942.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.15	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Warung Jambu	1.532.472.000,00	2.047.581.000,00	515.109.000,00	33,61	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Tegal Gundil 1 tahun x 1.751.829.000,00 = 1.751.829.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.16	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Gang Kelor	1.921.078.000,00	2.031.929.000,00	110.851.000,00	5,77	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Warung Jambu 1 tahun x 2.047.581.000,00 = 2.047.581.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.17	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Sindang Barang	2.750.738.000,00	2.888.677.000,00	137.939.000,00	5,01	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Gang Kelor 1 tahun x 2.031.929.000,00 = 2.031.929.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.18	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Pancasan	1.464.138.000,00	1.626.575.000,00	162.437.000,00	11,09	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Sindang Barang 1 tahun x 2.888.677.000,00 = 2.888.677.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.19	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Pasir Mulya	1.638.724.000,00	2.052.798.000,00	414.074.000,00	25,27	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Pancasan 1 tahun x 1.626.575.000,00 = 1.626.575.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.20	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Semplak	1.811.872.000,00	2.075.037.000,00	263.165.000,00	14,52	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Pasir Mulya 1 tahun x 2.052.798.000,00 = 2.052.798.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.21	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Pondok Rumput	730.752.000,00	707.210.000,00	(23.542.000,00)	(3,22)	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Semplak 1 tahun x 2.075.037.000,00 = 2.075.037.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.22	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Kedung Badak	1.818.099.000,00	2.006.064.000,00	187.965.000,00	10,34	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Pondok Rumput 1 tahun x 707.210.000,00 = 707.210.000,00
						Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Kedung Badak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.23	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Kayu Manis	1.618.846.000,00	1.726.307.000,00	107.461.000,00	6,64	1 tahun x 2.006.064.000,00 = 2.006.064.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 4.1.4.16.24	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Mekarwangi	1.244.050.000,00	1.485.225.000,00	241.175.000,00	19,39	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Kayu Manis 1 tahun x 1.726.307.000,00 = 1.726.307.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5	BELANJA	184.071.352.929,00	205.036.285.663,00	20.964.932.734,00	11,39	Dana Kapitasi JKN pada Puskesmas Mekarwangi 1 tahun x 1.485.225.000,00 = 1.485.225.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	53.114.997.317,00	58.050.137.346,00	4.935.140.029,00	9,29	
1.02 . 1.02.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	53.114.997.317,00	58.050.137.346,00	4.935.140.029,00	9,29	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	53.114.997.317,00	58.050.137.346,00	4.935.140.029,00	9,29	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	42.742.988.567,00	40.504.838.952,00	(2.238.149.615,00)	(5,24)	
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	32.752.834.767,00	31.885.127.500,00	(867.707.267,00)	(2,65)	1212 Gaji Pokok 1 Tahun x 31.885.127.500,00 = 31.885.127.500,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	2.637.149.491,00	2.418.779.746,00	(218.369.745,00)	(8,28)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 2.418.779.746,00 = 2.418.779.746,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	582.610.000,00	553.845.000,00	(28.765.000,00)	(4,94)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 553.845.000,00 = 553.845.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	3.762.035.838,00	3.571.545.000,00	(190.490.838,00)	(5,06)	Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 3.571.545.000,00 = 3.571.545.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	389.253.125,00	311.040.000,00	(78.213.125,00)	(20,09)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 311.040.000,00 = 311.040.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	1.875.636.093,00	1.575.842.640,00	(299.793.453,00)	(15,98)	tunjangan Beras 1 Tahun x 1.575.842.640,00 = 1.575.842.640,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	742.958.560,00	188.201.832,00	(554.756.728,00)	(74,67)	tunjangan PPh/khusus 1 Tahun x 188.201.832,00 = 188.201.832,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	510.693,00	457.234,00	(53.459,00)	(10,47)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	10.101.000.000,00	17.235.298.394,00	7.134.298.394,00	70,63	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 457.234,00 = 457.234,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	466.200.000,00	407.650.000,00	(58.550.000,00)	(12,56)	Tambahan Penghasilan berdasarkan beban kerja 1 Tahun x 407.650.000,00 = 407.650.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	10.800.000,00	12.600.000,00	1.800.000,00	16,67	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 12.600.000,00 = 12.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	9.624.000.000,00	16.815.048.394,00	7.191.048.394,00	74,72	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 16.815.048.394,00 = 16.815.048.394,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	271.008.750,00	310.000.000,00	38.991.250,00	14,39	Insentif pemungutan Retribusi Daerah 1 Tahun x 310.000.000,00 = 310.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 00.00 . 5.1.1.06.02	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Belanja Retribusi Pelayanan Kesehatan	271.008.750,00	310.000.000,00	38.991.250,00	14,39	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	130.956.355.612,00	146.986.148.317,00	16.029.792.705,00	12,24	
1.02 . 1.02.01 . 16	Upaya Kesehatan Masyarakat	6.832.000.000,00	8.925.422.750,00	2.093.422.750,00	30,64	
1.02 . 1.02.01 . 16.16	Pelayanan Kesehatan Khusus	1.500.000.000,00	1.500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	175.100.000,00	175.100.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	175.100.000,00	175.100.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	173.325.000,00	173.325.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Pengguna Anggaran 1 Paket x 850.000,00 = 850.000,00 Honorarium PPTK 12 bulan x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honorarium Staf PPTK 24 bulan x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor P3K Dokter 160 HOK x 150.000,00 = 24.000.000,00 Perawat 160 HOK x 100.000,00 = 16.000.000,00 Pengemudi 160 HOK x 75.000,00 = 12.000.000,00 Pemeriksaan Kesehatan Jemaah Haji Penanggung Jawab (eselon II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua(Gol IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua(Gol IV) 6 HOK x 225.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Panitia(Gol III) 90 HOK x 150.000,00 = 13.500.000,00 Assertive Community Treatment Ketua(Gol IV) 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris(Gol III) 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00 Diskusi Refleksi Kasus Perkesmas Ketua 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris(gol IV) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Test Kebugaran Jasmani bagi PNS Ketua(golIV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Pelatih Olahraga tingkat Kota Insruktur Senam 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Test Kebugaran Jasmani bagi Calon Jemaah Haji Kota Bogor Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol IV) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota (Gol III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Honor Tim Siskohatkes Ketua(gol III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol III) 72 HOK x 150.000,00 = 10.800.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi, Monitoring, Evaluasi dan Kesepakatan Rujukan (maklumat) Honor Tim Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.775.000,00	1.775.000,00	0,00	0,00	3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Tim Pendampingan BLUD Penanggung Jawab (Gol IV) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol IV) 6 HOK x 225.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol IV) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (Gol II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Tim Penilai BLUD Ketua Gol IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Wkl Ketua Gol IV 3 HOK x 225.000,00 = 675.000,00 Anggota Gol IV 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol III 39 HOK x 150.000,00 = 5.850.000,00 Anggota Gol II 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Regulasi dan Perangkat Hukum Implementasi PPK-BLUD Penanggung Jawab Eselon II 12 HOK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Ketua Gol IV 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol IV 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol IV 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol III 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium TIm Pengadaan Barang dan Jasa Konsultan BLUD Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Cetak PPK 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.202.728.000,00	1.202.728.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-alat Kedokteran Gigi PPK 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	43.905.000,00	43.905.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	43.905.000,00	43.905.000,00	0,00	0,00	Pengelolaan Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 3 rim x 42.500,00 = 127.500,00 Tinta Printer Laser Jet 1 buah x 700.000,00 = 700.000,00 Cartridge Printer warna 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Refreshing Proram Indera Bagi Siswa SMA/SMP : Cegah Ketulian Pada Remaja Buku 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Tas Peserta 100 buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Workshop kader: Deteksi Dini Katarak Tas Peserta 100 buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Buku 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Evaluasi Kader UKGM Note book 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Map plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 Kertas HVS 80 gr 5 buah x 42.500,00 = 212.500,00 Pelatihan Deteksi Dini : Gangguan Kesehatan Jiwa bagi kader Notebook 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Plastik kancing 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 50 buah x 2.500,00 = 125.000,00 KertasHVS 5 buah x 42.500,00 = 212.500,00 Sosialisasi Kesehatan Jiwa bagi siswa menengah Tas Peserta 100 buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Buku 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Workshop Standarisasi Tata Kelola di Jejaring Rujukan Tas Peserta 100 buah x 75.000,00 = 7.500.000,00 Buku 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Pertemuan Penyusunan Komitmen (maklumat) Pelayanan Rujukan di Puskesmas Note Book 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Map Plastik Kancing 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Penyusunan Perjanjian Kerjasama Rujukan Rumah Sakit Note Book 100 buah x 10.000,00 = 1.000.000,00 Map Plastik Kancing 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Kertas HVS Folio 10 buah x 42.500,00 = 425.000,00 Refreshing untuk Praktek Klinis Layanan Primer Note Book 75 buah x 10.000,00 = 750.000,00 Map Plastik Kancing 75 buah x 5.000,00 = 375.000,00 Ballpoint 75 buah x 2.500,00 = 187.500,00 Refreshing Manajemen Puskesmas Rawat Inap Note Book 18 buah x 10.000,00 = 180.000,00 Map Plastik Kancing 18 buah x 5.000,00 = 90.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	29.875.000,00	29.875.000,00	0,00	0,00	18 buah x 2.500,00 = 45.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	17.875.000,00	17.875.000,00	0,00	0,00	Standing Banner (Puskesmas Rawat Inap) Standing banner (rawat Inap) 5 buah x 500.000,00 = 2.500.000,00 Spanduk billboard (Rawat Inap) 3 buah x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Poster Kesehatan puskesmas rawat inap 250 buah x 6.500,00 = 1.625.000,00 Leaflet puskesmas rawat inap 1,200 buah x 2.500,00 = 3.000.000,00 Spanduk Spanduk Tes Tingkat Kebugaran untuk PNS 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Tes Tingkat Kebugaran Jasmani untuk Calon Jemaah Haji Kota Bogor 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Pelaksanaan Pemeriksaan Kesehatan Jemaah Haji 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Leaflet Haji 1,000 buah x 2.500,00 = 2.500.000,00 Leaflet Kesehatan Olah raga Leaflet Kesehatan Olahraga 1,000 buah x 2.500,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Prasasti peresmian puskesmas rawat inap dan puskesmas non rawat inap 3 buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Papan peresmian puskesmas rawat inap dan puskesmas non rawat inap 3 buah x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	129.000.000,00	129.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	129.000.000,00	129.000.000,00	0,00	0,00	Workshop/Pertemuan Peningkatan Kapasitas bagi Petugas (Eselon IV) Workshop Indera pendengaran bagi Petugas(Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Workshop kader Deteksi Dini Katarak 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Refreshing Indera Penglihatan: 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan monev program kesehatan jiwa (eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan monev program kesehatan jiwa (eselon II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Refreshing Program Indera Pendengaran bagi siswa SMA/SMK (Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Monev Perkesmas untuk Pemegang Program Perkesmas (Es IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Monitoring Evaluasi Kesehatan Gigi Puskesmas (Es IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pelatihan TB Paru untuk analis di Lab Puskesmas 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Pemantapan Penilaian Kinerja Puskesmas (Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Pemantapan Manajemen Puskesmas (Eselon IV) 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Tim Reaksi Cepat (Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Monev Pelayanan Laboratorium Kesehatan di Puskesmas (Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengenalan Toga bagi petugas Yankestrakom 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Review Work Through Survey pada lingkungan pekerja informal 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Monev Program Kesja (UKK) (Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi Akupresure Mandiri pada pekerja informal 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Evaluasi pembinaan kelompok kerja informal 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Evaluasi Kader UKGM bagi kader(Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Peningkatan kapasitas Pengelola Kesehatan Gigi:Penataksanaan Teknis Ataumatik Restorasi Treatment 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Capacity Building Puskesmas 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Sosialisasi Upaya Peningkatan Kebugaran(Eselon IV) 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pertemuan Monev Program Kesehatan Olah raga (Eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	46.745.000,00	46.745.000,00	0,00	0,00	Capacity Building Petugas Gigi Kegawat drautan Gigi 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Koordinasi Teknis Petugas Kesehatan Gigi : workhop pembuatan daftar tiilik UKGS,UKGMD 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Refreshing Diagnosa gangguan jiwa bagi dokter dan perawat 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pelatihan Deteksi Dini: gangguan Kesehatan Jiwa bagi kader 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi kesehatan jiwa bagi siswa 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Refreshing Siskohatkes 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pertemuan Penguatan SMK3 dan patient safety di puskesmas 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengembangan UKGM Inovatif di wilayah Kota Bogor 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pelatihan Pendidikan kesgimul bagi guru PAUD di wil Kota Bogor 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Service Excellent bagi petugas front office puskesmas 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Workshop Standarisasi tata Kelola di Jejaring Rujukan 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pertemuan Penyusunan Komitmen (maklumat) Pelayanan Rujukan di Puskesmas 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber-PNS PPK-BLUD 1 Paket x 61.250.000,00 = 61.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	25.600.000,00	25.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Buku Program Pelayanan kesehatan gigi di puskesmas 60 buku x 35.000,00 = 2.100.000,00 Cetak KMB (kartu menuju bugar) 1,000 lembar x 2.500,00 = 2.500.000,00 Cetak Buku Kerja Yankesus bagi pemegang program yankesus 400 buku x 30.000,00 = 12.000.000,00 Cetak Modul FORNAS (Formularium Nasional) 100 buku x 75.000,00 = 7.500.000,00 Cetak Buku Program Batra

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	21.145.000,00	21.145.000,00	0,00	0,00	<p>60 buku x 25.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Penggandaan</p> <p>Workshop Indera pendengaran bagi Petugas(Eselon IV) 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00</p> <p>Workshop kader Deteksi Dini Katarak 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p> <p>Refreshing Indera Penglihatan: 2,200 lembar x 200,00 = 440.000,00</p> <p>Pertemuan monev program kesehatan jiwa (eselon IV) 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p> <p>Pertemuan monev program kesehatan jiwa (eselon II) 2,800 lembar x 200,00 = 560.000,00</p> <p>Refreshing Program Indera Pendengaran bagi siswa SMA/SMK 2,200 lembar x 200,00 = 440.000,00</p> <p>Pertemuan Monev Perkesmas untuk Pemegang Program Perkesmas 2,200 lembar x 200,00 = 440.000,00</p> <p>Pertemuan Monitoring Evaluasi Kesehatan Gigi Puskesmas 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p> <p>Pelatihan TB Paru untuk analis di Lab Puskesmas 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00</p> <p>Pertemuan Pemantapan Penilaian Kinerja Puskesmas 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00</p> <p>Pertemuan Pemantapan Manajemen Puskesmas 4,500 lembar x 200,00 = 900.000,00</p> <p>Tim Reaksi Cepat 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00</p> <p>Monev Pelayanan Laboratorium Kesehatan di Puskesmas 3,300 lembar x 200,00 = 660.000,00</p> <p>Pengenalan Toga bagi petugas Yankestradkom 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00</p> <p>Review Work Through Survey pada lingkungan pekerja informal 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00</p> <p>Pertemuan Monev Program Kesja (UKK) 2,225 lembar x 200,00 = 445.000,00</p> <p>Sosialisasi Akupresure Mandiri pada pekerja informal 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p> <p>Pertemuan Evaluasi pembinaan kelompok kerja informal 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p> <p>Pertemuan Evaluasi Kader UKGM bagi kader</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Peningkatan kapasitas Pengelola Kesehatan Gigi:Penataksanaan Teknis Ataumatik Restorasi Treatment 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Capacity Building Perkesmas 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Sosialisasi Upaya Peningkatan Kebugaran 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Pertemuan Monev Program Kesehatan Olah raga 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Capacity Building Petugas Gigi Kegawat drautan Gigi 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 workhop pembuatan daftar tilik UKGS,UKGMD 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Refreshing Diagnosa gangguan jiwa bagi dokter dan perawat 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Pelatihan Deteksi Dini: gangguan Kesehatan Jiwa bagi kader 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Sosialisasi kesehatan jiwa bagi siswa 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Refreshing Siskohatkes 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Pertemuan Penguatan SMK3 dan patient safety di puskesmas 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Pengembangan UKGM Inovatif di wilayah Kota Bogor 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Pelatihan Pendidikan kesgimul bagi guru PAUD di wil Kota Bogor 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Workshop Standarisasi Tata Kelola di Jejaring RUjukan 3,500 Lembar x 200,00 = 700.000,00 Pertemuan Penyusunan Komitmen (maklumat) Pelayanan Rujukan di Puskesmas 3,500 Lembar x 200,00 = 700.000,00 Belanja Pengadaan Kegiatan BLUD 1 Paket x 2.760.000,00 = 2.760.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	20.416.000,00	20.416.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	Sewa Kursi Pelaksanaan Pemeriksaan Kes Haji (120 ORG x 6 PKM) 750 buah x 6.600,00 = 4.950.000,00 Pengembangan UKGM Inovatif di wilayah Kota Bogor 250 buah x 6.600,00 = 1.650.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	11.616.000,00	11.616.000,00	0,00	0,00	Sewa Meja rapat biasa Pelaksanaan Pemeriksaan Kes Haji (5 meja x 6 PKM) 30 buah x 55.000,00 = 1.650.000,00 Pengembangan UKGM Inovatif di wilayah Kota Bogor 10 buah x 55.000,00 = 550.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	213.700.000,00	213.700.000,00	0,00	0,00	Sewa tenda (ukuran 4x6) Pelaksanaan Pemeriksaan Kes Haji (4x6Mx2x6PKM) 288 meter x 22.000,00 = 6.336.000,00 Pengembangan UKGM Inovatif di wilayah Kota Bogor 240 meter x 22.000,00 = 5.280.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	213.700.000,00	213.700.000,00	0,00	0,00	Workshop Indera pendengaran bagi Petugas makan siang 35 orang x 30.000,00 = 1.050.000,00 snack 35 orang x 20.000,00 = 700.000,00 Workshop kader Deteksi Dini Katarak makan siang 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 snack 110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Refreshing Indera Penglihatan: makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Pertemuan monev program kesehatan jiwa makan siang 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 snack 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Refreshing Program Indera Pendengaran bagi siswa SMA/SMK makan siang 105 orang x 30.000,00 = 3.150.000,00 snack 105 orang x 20.000,00 = 2.100.000,00 Pertemuan Monev Perkesmas untuk Pemegang Program Perkesmas makan siang 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Pertemuan Monitoring Evaluasi Kesehatan Gigi Puskesmas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						makan siang 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 snack 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pelatihan TB Paru untuk analis di Lab Puskesmas makan siang 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Pertemuan Pemantapan Penilaian Kinerja Puskesmas makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Pertemuan Pemantapan Manajemen Puskesmas makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Tim Reaksi Cepat makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Monev Pelayanan Laboratorium Kesehatan di Puskesmas makan siang 35 orang x 30.000,00 = 1.050.000,00 snack 35 orang x 20.000,00 = 700.000,00 Pengenalan Toga bagi petugas Yankestradkom makan siang 35 orang x 30.000,00 = 1.050.000,00 snack 35 orang x 20.000,00 = 700.000,00 Review Work Through Survey pada lingkungan pekerja informal makan siang 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 snack 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Pertemuan Monev Program Kesja (UKK) (eselon IV) makan siang 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 snack 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Sosialisasi Akupresure Mandiri pada pekerja informal makan siang 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pertemuan Evaluasi pembinaan kelompok kerja informal makan siang 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 snack 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Pertemuan Evaluasi Kader UKGM bagi kader makan siang 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 snack 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Peningkatan kapasitas Pengelola Kesehatan Gigi:Penataksanaan Teknis Ataumatik Restorasi Treatment makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Sosialisasi Upaya Peningkatan Kebugaran (2 kali) makan siang 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 snack 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Pertemuan Monev Program Kesehatan Olah raga makan siang 35 orang x 30.000,00 = 1.050.000,00 snack 35 orang x 20.000,00 = 700.000,00 Capacity Building Petugas Gigi Kegawat daruratan Gigi makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Refreshing Diagnosa gangguan jiwa bagi dokter dan perawat makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Sosialisasi kesehatan jiwa bagi siswa makan siang 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Pelatihan Deteksi Dini : gangguan Kesehatan Jiwa bagi kader makan siang 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Refreshing Siskohatkes makan siang 35 orang x 30.000,00 = 1.050.000,00 snack 35 box x 20.000,00 = 700.000,00 Pengembangan UKGM Inovatif di wilayah Kota Bogor makan siang 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 snack 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Pelatihan Pendidikan kesgimul bagi guru PAUD di wil Kota Bogor makan siang 45 orang x 30.000,00 = 1.350.000,00 snack 45 orang x 20.000,00 = 900.000,00 Sosialisasi Pelayanan Rujukan makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Evaluasi Pelayanan Rujukan makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Pelaksanaan Test Kebugaran PNS snack 200 orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Pelaksanaan Test Kebugaran Haji snack 650 orang x 20.000,00 = 13.000.000,00 Pertemuan Koordinasi haji (2 kali) makan siang 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 snack 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pembinaan Pencatatan, Pelaporan dan Teknis Pengisian Buku Kesehatan Jamaah Haji (BKJH) makan siang 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Pertemuan Koordinasi Pemeriksaan Akhir Kesehatan Calon Jamaah Haji makan siang 35 orang x 30.000,00 = 1.050.000,00 snack 35 orang x 20.000,00 = 700.000,00 Pelaksanaan Pemeriksaan Kesehatan Akhir Calon Jamaah Haji makan siang 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Pelaksanaan Pemberian Kaca Mata Sekolah dasar dan Menengah makan siang 300 orang x 30.000,00 = 9.000.000,00 snack 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Pertemuan kajian rawat inap bagi empat puskesmas rawat inap dan dua puskesmas calon rawat inap makan siang 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 snack 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Fasilitatif dokumen pemeriksaan Haji oleh KKP (2 hari) makan siang 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 snack 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Refreshing Pemeriksaan Kesehatan jemaah Haji (2 hari) makan siang 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 snack 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Persiapan Test kebugaran Haji makan siang 25 orang x 30.000,00 = 750.000,00 snack 25 orang x 20.000,00 = 500.000,00 Evaluasi Pelaksanaan Kesehatan Haji makan siang 25 orang x 30.000,00 = 750.000,00 snack 25 orang x 20.000,00 = 500.000,00 Evaluasi rawat Inap makan siang 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Refreshing dokter dan perawat rawat inap makan siang 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Pertemuan dokter fungsional(2x) makan siang 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 snack 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Pertemuan Perawat Fungsional(2x)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						makan siang 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 snack 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Service Exelent bagi petugas front office makan siang 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Pemberian Kacamata bagi Lansia makan siang 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 snack 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Persiapan pertemuan Koordinasi UKGM Inovatif makan siang 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00 snack 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00 Persiapan Lapangan UKGM Inovatif makan siang 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Evaluasi Kegiatan UKGM Inovatif makan siang 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Capacity Building Perkesmas Nasi Box 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 Snack Box 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Refreshing untuk Praktek Klinik Layanan Primer Nasi Box 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Refreshing Manajemen Puskesmas Rawat Inap Nasi Box 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 Snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Pertemuan Penyusunan Komitmen Pelayanan Rujukan di Puskesmas Nasi Box 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 Snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Workshop Standarisasi Tata Kelola di Jejaring Rujukan Nasi Box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 Snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Pertemuan Pengesahan Perjanjian Kerjasama Rujukan Rumah Sakit Nasi Box 55 orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 Snack 55 orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Penetapan BLUD Sosialisasi Puskesmas BLUD bagi 24 Puskesmas (Nasi Box dan 2 kali snack untuk 60 orang) 1 Paket x 4.200.000,00 = 4.200.000,00 Pertemuan Pemantapan Manajemen Puskesmas BLUD bagi 3 Puskesmas (Nasi Box dan Snack untuk 75 orang) 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Penyiapan Regulasi dan Perangkat Hukum Implementasi PPK-BLUD (Nasi Box dan Snack untuk 75 orang) 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Evaluasi Kegiatan Puskesmas BLUD (Nasi Box dan Snack untuk 100 orang) 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Penetapan Puskesmas BLUD (Nasi Box dan Snack untuk 100 orang) 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	568.810.500,00	568.810.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	206.420.000,00	206.420.000,00	0,00	0,00	Transport lokal PNS Kegiatan Haji (12 KBHx 3ORGx 170000) 36 OH x 170.000,00 = 6.120.000,00 Pemetaan KK Rawan dan Risti Perkesmas 340 OH x 170.000,00 = 57.800.000,00 Transport eyecamp(4 ORG x 20 kali) 80 OH x 170.000,00 = 13.600.000,00 Walk through survey 60 OH x 170.000,00 = 10.200.000,00 Kegiatan Penetapan Puskesmas BLUD 30 orang x 170.000,00 = 5.100.000,00 Transport Kader Transport Kader Pelaksanaan Kegiatan 300 OH x 105.000,00 = 31.500.000,00 Uang harian pendidikan bagi guru PAUD 40 OH x 105.000,00 = 4.200.000,00 Paket full day Pertemuan Koordinasi Program Kesja (UKK) 1 paket x 20.900.000,00 = 20.900.000,00 Pertemuan Monev Perkesmas untuk Pemegang Program Perkesmas di Puskesmas 1 paket x 13.300.000,00 = 13.300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	362.390.500,00	362.390.500,00	0,00	0,00	<p>Pertemuan Penguatan SMK3 dan patient safety di puskesmas 1 paket x 20.900.000,00 = 20.900.000,00 workshop pembuatan daftar tilik UKGS,UKGMD 1 paket x 22.800.000,00 = 22.800.000,00</p> <p>Pengembangan Wawasan Penerapan Puskesmas BLUD Pengembangan Wawasan Puskesmas BLUD 1 Paket x 131.662.500,00 = 131.662.500,00 Pengembangan Wawasan Puskesmas untuk Berprestasi Pengembangan wawasan Puskesmas untuk berprestasi 1 paket x 105.000.000,00 = 105.000.000,00 Transport Luar Daerah Tranport Luar Daerah 1 paket x 70.950.000,00 = 70.950.000,00 Transport Narasumber Transport Narasumber Pelaksanaan Kegiatan Paket full board Sosialisasi Upaya Peningkatan Kebugaran 1 paket x 26.940.000,00 = 26.940.000,00 Capacity building Perkesmas 1 paket x 27.838.000,00 = 27.838.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	71.526.500,00	71.526.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	49.201.500,00	49.201.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	22.325.000,00	22.325.000,00	0,00	0,00	<p>Penyiapan regulasi dan perangkat hukum PPK-BLUD Harmonisasi Peraturan Walikota/Penyusunan Keputusan Walikota mengenai BLUD 5 paket x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Pendampingan Puskesmas BLUD 1 paket x 41.701.500,00 = 41.701.500,00</p> <p>Evaluasi Kesiapan Puskesmas BLUD 1 paket x 22.325.000,00 = 22.325.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	78.750.000,00	78.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.2.23.03	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Bantuan Sosial)	78.750.000,00	78.750.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat (bantuan sosial) Kacamata pada anak sekolah dasar dan menengah 300 buah x 225.000,00 = 67.500.000,00 Kacama pada lansia 50 buah x 225.000,00 = 11.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.3	Belanja Modal	122.172.000,00	122.172.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Gigi 1 paket x 122.172.000,00 = 122.172.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	122.172.000,00	122.172.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.16 . 5.2.3.19.02	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Gigi	122.172.000,00	122.172.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18	Pengendalian Faktor Risiko Penyakit Tidak Menular	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	108.490.000,00	108.490.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	108.490.000,00	108.490.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	106.690.000,00	106.690.000,00	0,00	0,00	
						HONORARIUM PELAKSANAAN KEGIATAN Kuasa Pengguna Anggaran 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK (2 orang x 12 bulan) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium petugas survailens PTM (16 orang x 12 bulan) 192 OB x 45.000,00 = 8.640.000,00 Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Kader (2x) Honorarium Panitia Ketua Gol IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol IV 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota Gol III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Guru dan Murid SMU Honorarium Panitia Ketua Gol IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol IV 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Pembentukan Klinik PTM di Institusi Di Kota Bogor Honorarium Panitia Ketua Gol IV 30 HOK x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris Gol IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 HOK x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol II 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Pelatihan Tatalaksana Kanker Leher Rahim dan Payudara Bagi Petugas Kesehatan (bidan,dr) Ketua Gol IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota Gol III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Pelatihan Teknik Fungsional Bagi Petugas Kesehatan (dokter & perawat) Ketua Gol IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol IV 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Pelatihan Kader PTM di Institusi Ketua Gol IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol IV 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota Gol III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Deteksi Aktif Kanker Leher Rahim dan Payudara Di Komunitas (3 x) Ketua Gol IV 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol IV 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Bimbingan Teknis Posbindu (30) Ketua Gol IV 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Sekretaris Gol IV 15 HOK x 200.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol III 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Bimbingan Teknis Puskesmas dan Rumah Sakit (40) Ketua Gol IV 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris Gol IV 24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol III 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Cetak Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Bahan Obat-obatan/Alkes Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Fullboard Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Fullday Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	561.510.000,00	561.510.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.903.000,00	5.903.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.903.000,00	5.903.000,00	0,00	0,00	Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Kader (2x) Note Book 80 buah x 5.500,00 = 440.000,00 Ballpoint 80 buah x 2.500,00 = 200.000,00 Guddi Bag 80 buah x 5.000,00 = 400.000,00 Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Guru dan Murid SMU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Note Book 96 buah x 5.500,00 = 528.000,00 Ballpoint 96 buah x 2.500,00 = 240.000,00 Guddi Bag 96 buah x 5.000,00 = 480.000,00 Pelatihan Tatalaksana Kanker Leher Rahim dan Payudara Bagi Petugas Kesehatan (bidan,dr) note book 48 buah x 5.500,00 = 264.000,00 Ballpoint 48 lusin x 2.500,00 = 120.000,00 Guddi Bag 48 buah x 5.000,00 = 240.000,00 Pelatihan Teknik Fungsional bagi Petugas Kesehatan (Dokter & Perawat) note book 48 buah x 5.500,00 = 264.000,00 Ballpoint 48 buah x 2.500,00 = 120.000,00 Guddi Bag 48 buah x 5.000,00 = 240.000,00 Pelatihan Kader PTM di Institusi note book 90 bh x 5.500,00 = 495.000,00 ballpoint 90 bh x 2.500,00 = 225.000,00 Guddi Bag 90 buah x 5.000,00 = 450.000,00 ATK Kegiatan Buku Kwitansi 2 bh x 4.500,00 = 9.000,00 AMPLOP KECIL 2 DUS x 12.500,00 = 25.000,00 MAP PLASTIK 12 BUAH x 3.000,00 = 36.000,00 SNELLHECTER PLASTIK 12 BH x 4.500,00 = 54.000,00 SNELLHECTER FOLIO BUFALO 12 BH x 1.500,00 = 18.000,00 STOP MAP KARTON 12 BH x 500,00 = 6.000,00 KLIP KERTAS 1 BOX x 125.000,00 = 125.000,00 TINTA PRINTER HP LASER JET -P 112 1 BH x 840.000,00 = 840.000,00 KERTAS HVS FOLIO 80 GR 2 RIM x 42.000,00 = 84.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	128.100.000,00	128.100.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	0,00	
						KIT PTM DASAR 30 kit x 4.000.000,00 = 120.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Tatalaksana Kanker Leher Rahim dan Payudara Bagi Petugas Kesehatan (bdn,dr) Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Teknik Fungsional Bagi Petugas Kesehatan (dr,prwt) Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Deteksi Aktif Kanker Leher Rahim dan Payudara di Komunitas Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Deteksi Aktif Kanker Leher Rahim dan Payudara di Komunitas (3x) Logistik 3 Paket x 900.000,00 = 2.700.000,00 Reagent Pemeriksaan 3 Paket x 600.000,00 = 1.800.000,00 Pelatihan Tatalaksana kanker Leher Rahim dan Payudara Bagi Petugas Kesehatan (bidan,dr) Logistik 2 Paket x 900.000,00 = 1.800.000,00 Reagent Pemeriksaan 2 Paket x 600.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	101.350.000,00	101.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	2.850.000,00	2.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Cryoterapi 19 Pasien x 150.000,00 = 2.850.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	98.500.000,00	98.500.000,00	0,00	0,00	Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Kader (2 x) Narasumber Esselon III 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Esselon IV/Fungsional Muda 16 materi x 750.000,00 = 12.000.000,00 Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Guru dan Murid SMU Esselon III 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Esselon IV/ Fungsional Muda 16 materi x 750.000,00 = 12.000.000,00 Pelatihan Tatalaksana Kanker Leher Rahim dan Payudara Bagi Petugas Kesehatan (bidan,dr) Tenaga Ahli 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Esselon III 16 materi x 1.000.000,00 = 16.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.673.000,00	30.673.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Teknik Fungsional Bagi Petugas Kesehatan (Dokter & Perawat) Tenaga Ahli 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV/ Fungsional Muda 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pelatihan Kader PTM di Institusi Eselon III 6 materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Eselon IV/ Fungsional Muda 24 materi x 750.000,00 = 18.000.000,00 Evaluasi Program PPTM (4x) Eselon IV/ Fungsional Muda 12 materi x 750.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	27.675.000,00	27.675.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.998.000,00	2.998.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak KMS PTM Terintegrasi 10,400 buah x 2.000,00 = 20.800.000,00 Format Laporan PTM Terintegrasi 25 buku x 25.000,00 = 625.000,00 Form Catatan Medis Deteksi Kanker Leher Rahim dan Payudara 25 buku x 25.000,00 = 625.000,00 Format Laporan IVA & CBE 25 buku x 25.000,00 = 625.000,00 Format Laporan PTM Posbindu 200 buku x 25.000,00 = 5.000.000,00 Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Kader (2x) Fotocopy 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Guru dan Murid SMU Fotocopy 1,290 lembar x 200,00 = 258.000,00 Pembentukan Klinik PTM di Institusi di Kota Bogor Fotocopy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Pelatihan Tatalaksana Kanker Leher Rahim dan Payudara Bagi Petugas Kesehatan (bidan,dr) Fotocopy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Pelatihan Teknik Fungsional Bagi Petugas Kesehatan (Dokter & Perawat) Fotocopy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Pelatihan Kader PTM di Institusi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	107.424.000,00	0,00	(107.424.000,00)	(100,00)	Fotocopy 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Deteksi Aktif Kanker Leher Rahim dan Payudara di Komunitas (3x) Fotocopy 2,700 lembar x 200,00 = 540.000,00 Evaluasi Program PPTM (4x) Fotocopy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	107.424.000,00	0,00	(107.424.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	59.500.000,00	59.500.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Teknik Fungsional Bagi Petugas Kesehatan (dr, prwt) Fullboard Pelatihan Tatalaksana Kanker Leher Rahim dan Payudara Bagi Petugas Kesehatan (bdn,dr) Full Day
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	59.500.000,00	59.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	128.560.000,00	235.984.000,00	107.424.000,00	83,56	Pelatihan PTM Terintegrasi PTM Bagi Kader (2x) Nasi Box 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Box 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Pelatihan PTM Terintegrasi Bagi Guru dan Murid SMU Nasi Box 400 Box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack Box 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Pelatihan Kader PTM di Institusi Nasi Box 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Box 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Deteksi Aktif Kanker Leher Rahim dan Payudara di Komunitas (3 x) Nasi Box 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack Box 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Evaluasi Program PPTM (4x) Nasi Box 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack Box 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	99.330.000,00	164.754.000,00	65.424.000,00	65,87	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.230.000,00	71.230.000,00	42.000.000,00	143,69	PELATIHAN PTM TERINTEGRASI BAGI KADER (2 X) Uang Saku Peserta 160 OH x 105.000,00 = 16.800.000,00 PELATIHAN PTM TERINTEGRASI BAGI GURU dan MURID SMU Uang Saku Peserta 192 OH x 105.000,00 = 20.160.000,00 PELATIHAN TATALAKSANA KANKER LEHER RAHIM DAN PAYUDARA BAGI PETUGAS KESEHATAN (bidan, dr) Uang Saku Peserta 192 OH x 210.000,00 = 40.320.000,00 Fullday Pelatihan Tatalaksana Kanker Leher Leher Rahim dan Payudara Bagi Petugas Kesehatan (bdn, dr) 1 paket x 65.424.000,00 = 65.424.000,00 PELATIHAN KADER PTM DI INSTITUSI Uang Saku Peserta 180 OH x 105.000,00 = 18.900.000,00 DETEKSI AKTIF KANKER LEHER RAHIM DAN PAYUDARA DI KOMUNITAS (3 x) Uang Saku Peserta/Uang Harian Kader 30 OH x 105.000,00 = 3.150.000,00 PELATIHAN TATALAKSANA KANKER LEHER RAHIM DAN PAYUDARA BAGI PETUGAS KESEHATAN (bidan, dr) Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 6.610.000,00 = 6.610.000,00 PELATIHAN TEKNIK FUNGSIONAL BAGI PETUGAS KESEHATAN (DOKTER & PERAWAT) Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 22.620.000,00 = 22.620.000,00 Pelatihan Teknik Fungsional Bagi Petugas Kesehatan 1 paket x 42.000.000,00 = 42.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.3	Belanja Modal	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.18 . 5.2.3.12.11	BM Pengadaan Program Komputer (Software)	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.19	Pelaksanaan DAK Bantuan Operasional Kesehatan dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana Bidang Bantuan Operasional Kesehatan (DAK 2016)	4.632.000.000,00	4.632.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Software 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	252.850.000,00	252.850.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	252.850.000,00	252.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim/Panitia Dinas dan Puskesmas Pengaroh Gol IV 30 OH x 350.000,00 = 10.500.000,00 Penanggung Jawab Eselon III (Gol IV) 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 Ketua (Gol IV) 30 OH x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris (Gol IV) 30 OH x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol IV 370 OH x 175.000,00 = 64.750.000,00 Anggota (Gol III) 522 OH x 150.000,00 = 78.300.000,00 Anggota (Gol II) 442 OH x 125.000,00 = 55.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	252.850.000,00	252.850.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.379.150.000,00	4.379.150.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 6 rim x 45.000,00 = 270.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Bh x 200.000,00 = 200.000,00 Staof Map Folio Buffalo 50 Bh x 2.750,00 = 137.500,00 Amplos Polos Besar 1 Dus x 27.500,00 = 27.500,00 Amplop Polos Kecil 1 Dus x 13.500,00 = 13.500,00 Buku Kwitansi Umum Ukuran besar 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Ballpoint 22 Bh x 2.500,00 = 55.000,00 Odner Folio 10 Bh x 41.000,00 = 410.000,00 ATK Pertemuan Sosialisasi Ballpoint 68 Bh x 2.500,00 = 170.000,00 Buku Notes 68 Bh x 6.250,00 = 425.000,00 ATK Pertemuan Money Bendahara
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.332.500,00	4.332.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.332.500,00	4.332.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.084.230.000,00	4.084.230.000,00	0,00	0,00	Ballpoint 120 Bh x 2.500,00 = 300.000,00 Buku Notes 120 Bh x 6.250,00 = 750.000,00 ATK Monev Ballpoint 136 Bh x 2.500,00 = 340.000,00 Buku Notes 136 Bh x 9.000,00 = 1.224.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	4.066.080.000,00	4.066.080.000,00	0,00	0,00	Upaya Pelayanan Kesehatan Masyarakat Puskesmas Bogor Selatan 1 Paket x 246.569.000,00 = 246.569.000,00 Puskesmas Cipaku 1 Paket x 199.020.000,00 = 199.020.000,00 Puskesmas Bondongan 1 Paket x 203.274.000,00 = 203.274.000,00 Puskesmas Lawang Gintung 1 Paket x 171.075.000,00 = 171.075.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 Paket x 213.518.000,00 = 213.518.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 Paket x 173.429.000,00 = 173.429.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 Paket x 133.750.000,00 = 133.750.000,00 Puskesmas Sempur 1 Paket x 185.303.000,00 = 185.303.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 Paket x 130.826.000,00 = 130.826.000,00 Puskesmas Belong 1 Paket x 121.510.000,00 = 121.510.000,00 Puskesmas Merdeka 1 Paket x 112.199.000,00 = 112.199.000,00 Puskesmas Semplak 1 Paket x 195.096.000,00 = 195.096.000,00 Puskesmas Pancasan 1 Paket x 119.233.000,00 = 119.233.000,00 Puskesmas Pasir Mulya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	18.150.000,00	18.150.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 139.928.000,00 = 139.928.000,00 Gang Kelor 1 Paket x 159.046.000,00 = 159.046.000,00 Sindang Barang 1 Paket x 208.656.000,00 = 208.656.000,00 Bogor Utara 1 Paket x 131.251.000,00 = 131.251.000,00 Tegal Gundil 1 Paket x 170.686.000,00 = 170.686.000,00 Warung Jambu 1 Paket x 204.865.000,00 = 204.865.000,00 Tanah Sareal 1 Paket x 123.993.000,00 = 123.993.000,00 Pondok Rumput 1 Paket x 131.773.000,00 = 131.773.000,00 Kedung Badak 1 Paket x 234.076.000,00 = 234.076.000,00 Kayu Manis 1 Paket x 140.710.000,00 = 140.710.000,00 Mekarwangi 1 Paket x 216.294.000,00 = 216.294.000,00 Honorarium Narasumber Sosialisasi Eselon II 1 or x 1 kl x 1 kl 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 or x 1 kl x 1 kl 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 2 or x 1 kl x 1 kl 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Moderator Eselon IV 1 or x 1 kl x 5 mt 5 Materi x 300.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Monev Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 2 or x 1 kl x 2 kl 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Eselon IV 2 or x 1 kl x 2 kl 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Moderator Eselon IV 1 or x 1 kl x 8 mt 8 Materi x 300.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.476.000,00	2.476.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.476.000,00	2.476.000,00	0,00	0,00	Penggandaan dan fotokopi manajemen Fotokopi 9,250 Lembar x 200,00 = 1.850.000,00 Rapat Sosialisasi Fotokopi 1,770 Lembar x 200,00 = 354.000,00 Rapat Monev Fotokopi 1,360 Lembar x 200,00 = 272.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	160.050.000,00	160.050.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	160.050.000,00	160.050.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Puskesmas Makan 20 or x 1 hr x 2 kl 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 20 or x 1 hr x 2 kl 40 Orang x 20.000,00 = 800.000,00 Rapat Monev Lengkap Dinas Kesehatan dan Puskesmas Makan 136 Orang x 30.000,00 = 4.080.000,00 Snack 136 Orang x 20.000,00 = 2.720.000,00 Rapat Monev Bendahara Makan 145 Orang x 30.000,00 = 4.350.000,00 Snack 145 Orang x 20.000,00 = 2.900.000,00 Lokakarya Mini Puskesmas Makan 25 or x 24 puskesmas x 8 kl 4,800 Orang x 30.000,00 = 144.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	128.061.500,00	128.061.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	112.964.000,00	112.964.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah ke Puskesmas 1 Paket x 112.964.000,00 = 112.964.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.097.500,00	15.097.500,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 15.097.500,00 = 15.097.500,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20	Pengadaan Mobil Rujukan Akibat Dampak Asap Rokok (DBHCHT 2016)	0,00	2.093.422.750,00	2.093.422.750,00	0,00	Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	5.550.000,00	5.550.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	5.550.000,00	5.550.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	5.550.000,00	5.550.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 600.000,00 = 1.800.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	6.672.750,00	6.672.750,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	2.205.550,00	2.205.550,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	2.205.550,00	2.205.550,00	0,00	ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gr 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Box File Plastik 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Flasdisk 32 gb 1 buah x 145.000,00 = 145.000,00 Isi hecter No.10 1 pak x 23.000,00 = 23.000,00 Tinta Printer HP Laser Jet P1102 1 buah x 850.000,00 = 850.000,00 Snellhecter Plastik 11 buah x 2.450,00 = 26.950,00 ATK Pendukung Proses pengadaan Kertas Folio HVS 80 gr 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Snellhecter Folio bahan Buffalo 12 buah x 1.300,00 = 15.600,00 Tinta Printer Canon PG 40 B 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Tinta Printer Canon PG 41 CL 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	4.467.200,00	4.467.200,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	4.467.200,00	4.467.200,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	2.081.200.000,00	2.081.200.000,00	0,00	Belanja Penggandaan Kegiatan Pengadaan Fotocopy Administrasi Kegiatan 3,786 lembar x 200,00 = 757.200,00 Fotocopy mendukung proses pengadaan 18,550 LEMBAR x 200,00 = 3.710.000,00
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	0,00	2.081.200.000,00	2.081.200.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 16.20 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	0,00	2.081.200.000,00	2.081.200.000,00	0,00	Belanja Modal Pengadaan Mobil Emergency Jantung Pengadaan Mobil Emergency Jantung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 unit x 1.030.000.000,00 = 1.030.000.000,00 Panitia Pengadaan Barang 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (> Rp. 100 juta) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Pembelian Mobil Ambulans Deteksi Akibat Dampak Asap Rokok Pembelian Mobil Ambulans Deteksi Akibat Dampak Asap Rokok 3 unit x 350.000.000,00 = 1.050.000.000,00 Panitia Pengadaan Barang 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan (> Rp. 100 jt) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17	Pengawasan Obat dan Makanan	3.868.756.000,00	3.868.756.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06	Pengendalian Obat dan Makanan	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	89.425.000,00	89.425.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	89.425.000,00	89.425.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	89.425.000,00	89.425.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Pemeriksaan Sarana Pangan Industri Rumah Tangga (PIRT) Ketua (Gol. IV) 40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Anggota (Gol. IV) 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Anggota (Gol. 3) 145 HOK x 150.000,00 = 21.750.000,00 Honor Tim Pemeriksaan Sarana Distribusi Obat, Makanan, Kosmetik dan Obat Tradisional Ketua (Gol. IV) 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Anggota (Gol. IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) 35 HOK x 150.000,00 = 5.250.000,00 Honor Tim Pengawasan Produk Ketua (Gol. IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (GOL. III) 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honor Panitia Pembinaan Keamanan Pangan (PKP) Ketua (Gol. IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota (Gol. III) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honor Panitia Gelar Produk IRT Ketua (Gol. IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Anggota (Gol. IV) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (III) 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honor Tim Penilai IRTP Ketua 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	210.575.000,00	210.575.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.500,00	1.199.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.500,00	1.199.500,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 Gram 15 rim x 45.000,00 = 675.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 33 buah x 5.000,00 = 165.000,00 Kuitansi Umum uk. besar 6 buah x 6.000,00 = 36.000,00 Amplop Uk. Sedang 3 Dus x 17.000,00 = 51.000,00 Amplop besar 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Clear Holder 1 bh x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 5 lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Bak stempel 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Double Tape 1 x 72" 1 Roll x 7.500,00 = 7.500,00 Box File Palstik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	20.310.625,00	20.310.625,00	0,00	0,00	2 bh x 17.500,00 = 35.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Stand 2 paket x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Uang Pembinaan untuk Lomba IRTP Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan 1 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Juara harapan 3 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Perlengkapan Perlengkapan pengujian sampel di lapangan 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	3.810.625,00	3.810.625,00	0,00	0,00	ATK Pembinaan Keamanan Pangan untuk Industri Rumah Tangga pangan Kemasan Notes 175 bh x 9.375,00 = 1.640.625,00 Ballpoint 15 lusin x 30.000,00 = 450.000,00 Stop Map Folio Plastik 175 bh x 5.000,00 = 875.000,00 Stop Map Folio 175 bh x 3.000,00 = 525.000,00 Alat peraga Contoh perlengkapan kerja untuk pengolahan makanan dan obat tradisional 1 paket x 320.000,00 = 320.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	40.150.000,00	40.150.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	37.750.000,00	37.750.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber (eselon III) Pembinaan keamanan pangan untuk industri rumah tangga pangan kemasan 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Forum Komunikasi Jejaring Pangan 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Jasa Narasumber (eselon IV/ Fungsional Muda)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	<p>Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan UJR dan UJG 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pembinaan keamanan pangan untuk industri rumah tangga pangan kemasan 15 materi x 750.000,00 = 11.250.000,00</p> <p>Sosialisasi keamanan dan kehalalan produk 9 materi x 750.000,00 = 6.750.000,00</p> <p>Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan IRTP 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pembinaan Cara distribusi Produk yang Baik untuk Ritel Modern 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Forum Komunikasi Jejaring Pangan 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Jasa Pengajar</p> <p>Pembinaan keamanan pangan untuk industri rumah tangga pangan kemasan (4 materi X 3 kali) 12 jp x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Refreshing Penyuluhan Keamanan Pangan (4 materi X 2 kali) 8 jp x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan UJR dan UJG 2 jp x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pembinaan pengolahan obat tradisional (3 materi x 2 kali) 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Forum Komunikasi Jejaring Pangan (2 materi x 3 kali) 3 jp x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pembinaan Cara distribusi Produk yang Baik untuk Ritel Modern 1 jp x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sosialisasi keamanan dan kehalalan produk 3 jp x 200.000,00 = 600.000,00</p> <p>Nara sumber Non PNS</p> <p>Pembinaan keamanan pangan untuk industri rumah tangga pangan kemasan 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sosialisasi keamanan dan kehalalan produk 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	29.270.000,00	29.270.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	20.550.000,00	20.550.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Sertifikat Penyuluhan Keamanan Pangan (PKP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.720.000,00	8.720.000,00	0,00	0,00	<p>1 rim x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Sertifikat Produk Pangan Industri Rumah Tangga (PIRT) 1 rim x 1.300.000,00 = 1.300.000,00 Buku register PIRT 3 buah x 250.000,00 = 750.000,00 Buku Keamanan Pangan 100 buah x 80.000,00 = 8.000.000,00 Buku Pedoman Pembinaan UJG dan UJR 100 buah x 90.000,00 = 9.000.000,00 Spanduk Keg. Gelar Produk PIRT 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Fotocopi materi Pembinaan keamanan pangan untuk industri rumah tangga pangan kemasan 17,500 lbr x 200,00 = 3.500.000,00 Sosialisasi keamanan dan kehalalan produk 2,700 lbr x 200,00 = 540.000,00 Refreshing Penyuluhan Keamanan Pangan 3,000 lbr x 200,00 = 600.000,00 Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan UJR dan UJG 1,800 lbr x 200,00 = 360.000,00 Pembinaan pengolah obat tradisional 2,400 lbr x 200,00 = 480.000,00 Pembinaan Cara distribusi Produk yang Baik untuk Ritel Modern 2,400 lbr x 200,00 = 480.000,00 Formulir PIRT 4,800 lbr x 200,00 = 960.000,00 Pelaporan pengendalian obat dan Makanan 4,800 lbr x 200,00 = 960.000,00 Sosialisasi Keamanan Pangan 2,700 lbr x 200,00 = 540.000,00 Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan IRTTP 1,500 lbr x 200,00 = 300.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	49.000.000,00	49.000.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Pemb. keamanan pangan untuk industri rumah tangga pangan kemasan (snack) 450 box x 20.000,00 = 9.000.000,00 Pemb. keamanan pangan untuk industri rumah tangga pangan kemasan (makan siang) 450 box x 30.000,00 = 13.500.000,00 Sosialisasi keamanan dan kehalalan produk : (snack) 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	58.644.875,00	58.644.875,00	0,00	0,00	Sosialisasi keamanan dan kehalalan produk (makan siang) 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Refreshing Penyuluhan Keamanan Pangan (snack) (2x 30 org) 70 box x 20.000,00 = 1.400.000,00 Refreshing Penyuluhan Keamanan Pangan (makan siang) 70 box x 30.000,00 = 2.100.000,00 Pembinaan pengolah obat tradisional (snack) 80 box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Pembinaan pengolah obat tradisional (makan siang) 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Forum Komunikasi Jejaring Pangan (snack) 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Forum Komunikasi Jejaring Pangan (makan siang) 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pembinaan Cara distribusi Produk yang Baik untuk Ritel Modern (snack) 45 box x 20.000,00 = 900.000,00 Pembinaan Cara distribusi Produk yang Baik untuk Ritel Modern (makan siang) 45 box x 30.000,00 = 1.350.000,00 Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan UJR dan UJG (snack) 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan UJR dan UJG(makan siang) 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan Industri Rumah Tangga Pangan 35 box x 20.000,00 = 700.000,00 Peningkatan kapasitas petugas puskesmas dalam pembinaan Industri Rumah Tangga Pangan 35 box x 30.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.090.000,00	47.090.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pembinaan UP2K PKK 1 paket x 4.250.000,00 = 4.250.000,00 Pembinaan UJG dan UJR 1 paket x 10.200.000,00 = 10.200.000,00 Sosialisasi keamanan dan kehalalan produk 1 paket x 12.240.000,00 = 12.240.000,00 Pembinaan pengolah obat tradisional 1 paket x 8.160.000,00 = 8.160.000,00 Forum Komunikasi Jejaring Pangan 1 paket x 12.240.000,00 = 12.240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.554.875,00	11.554.875,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Perjalanan dinas ke/dari Propinsi Jabar, DKI, dan Banten 1 paket x 11.554.875,00 = 11.554.875,00
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.06 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Pengujian sampel Pengujian produk makanan, kosmetik dan obat tradisional 120 jenis x 100.000,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07	Pengadaan Obat-obatan	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	57.925.000,00	57.925.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	57.925.000,00	57.925.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	50.200.000,00	50.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna anggaran 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK (2 org x 12 bln) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium pelaksana kegiatan supervisi pengelolaan obat Ketua (Gol IV) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (Gol IV) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol III) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honor tim distribusi obat dan perbekalan kesehatan habis pakai Penanggung jawab (eselon III) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua (Gol IV) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota (2 org, Gol III) 128 HOK x 150.000,00 = 19.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	7.725.000,00	7.725.000,00	0,00	0,00	Pengadaan obat generik (e-purchasing) Pejabat pembuat komitmen (>50 jt s.d. Rp 200jt) 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat pengadaan (>50 jt s.d. Rp 200jt) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Ketua Panitia penerima hasil pekerjaan (>50 jt s.d. Rp 200jt) 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	942.075.000,00	942.075.000,00	0,00	0,00	Sekretaris Panitia penerima hasil pekerjaan (>50 jt s.d. Rp 200jt) 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota Panitia penerima hasil pekerjaan (>50 jt s.d. Rp 200jt) 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00 Pengadaan obat generik non e purchasing (Rp<50 jt) Pejabat pembuat komitmen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Pengadaan bahan obat gigi (Rp < 50 jt) PPK 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 pejabat pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pengadaan BMHP e-purchasing (Rp < 50 jt) PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan reagen kimia klinik (Rp < 50 jt) PPK 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 pejabat pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Pengadaan obat non e-purchasing (Rp 50 jt s/d Rp 200jt) PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua panitia penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris panitia penerima hasil pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota panitia penerima hasil pekerjaan 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pengadaan jasa pemusnahan obat kadaluwarsa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 box x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	991.000,00	991.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	991.000,00	991.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK pengelola kegiatan ballpoint 3 paket x 25.000,00 = 75.000,00 kertas hvs folio 80 gram 11 rim x 44.000,00 = 484.000,00 map plastik snel hekter 12 buah x 3.500,00 = 42.000,00 kalkulator 2 buah x 125.000,00 = 250.000,00 gunting besar 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 spidol besar 1 lusin x 100.000,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	824.350.000,00	824.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	741.655.000,00	741.655.000,00	0,00	0,00	Pengadaan obat generik Pengadaan obat generik e-purchasing 1 paket x 185.655.000,00 = 185.655.000,00 Pengadaan obat generik non-e purchasing 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00 Pengadaan obat generik non e-purchasing 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Pengadaan obat generik non e-purchasing 3 paket x 40.000.000,00 = 120.000.000,00 Pengadaan bahan obat gigi 3 paket x 48.000.000,00 = 144.000.000,00 Pengadaan BMHP e purchasing 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	Belanja reagen kimia Belanja reagen kimia laboratorium Puskesmas 2 paket x 40.000.000,00 = 80.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	1.895.000,00	1.895.000,00	0,00	0,00	Belanja perlengkapan penunjang Belanja perlengkapan reacking distribusi dan pelayanan kefarmasian 1 paket x 900.000,00 = 900.000,00 Perlengkapan penunjang pada Instalasi Farmasi 1 paket x 995.000,00 = 995.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Perlengkapan penunjang keg sosialisasi peningkatan pengetahuan swamedikasi 1 paket x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	44.500.000,00	44.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Pemusnahan obat kadaluwarsa 1 paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	nara sumber pertemuan penerapan pelayanan kefarmasian klinik di Puskesmas nara sumber PNS pertemuan 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Nara sumber PNS pertemuan peningkatan kapasitas tenaga farmasi swamedikasi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 pengajar kegiatan swamedikasi (apoteker fungsional) pengajar pada kegiatan swamedikasi 6 jampel x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Kegiatan persiapan peningkatan pengetahuan masyarakat tentang swamedikasi narasumber non-PNS 3 materi x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.794.000,00	2.794.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.794.000,00	2.794.000,00	0,00	0,00	Penggandaan kegiatan Penggandaan stok opname 1,220 lembar x 200,00 = 244.000,00 Penggandaan pengelolaan capor Instalasi farmasi 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00 Penggandaan RKO tahunan 2,750 lembar x 200,00 = 550.000,00 penggandaan kegiatan pertemuan 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	Pengelolaan obat di instalasi farmasi (penerimaan dan pemeriksaan barang/obat) snack 120 boks x 20.000,00 = 2.400.000,00 Peningkatan kapasitas tenaga kefarmasian dalam program pemberdayaan masyarakat dalam melakukan swamedikasi snack 60 600000 x 20.000,00 = 1.200.000,00 makan siang 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	62.040.000,00	62.040.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan penulhan swamedikasi bagi kader dan TOMA snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	51.540.000,00	51.540.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan penyuluhan swamedikasi bagi kader dan tokoh masyarakat uang harian pelaksanaan penyuluhan swamedikasi bagi kader dan TOMA 1 paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
						Biaya perjalanan dinas luar daerah prov Jawa Barat dan DKI Jakarta Biaya perjalanan dinas luar daerah prov Jawa Barat dan DKI Jakarta bagi narasumber pertemuan dan peserta pertemuan 1 paket x 4.520.000,00 = 4.520.000,00 Biaya perjalanan dinas luar daerah (prov Jawa BARat) dalam rangka pengambilan obat program 1 paket x 2.720.000,00 = 2.720.000,00 Biaya perjalanan luar daerah pengambilan MDR Biaya perjalanan dinas luar daerah Prov Jawa Barat pengambilan obat MDR 1 paket x 8.600.000,00 = 8.600.000,00 Biaya perjalanan dinas luar daerah DKI Jakarta pengambilan obat MDR 1 paket x 6.360.000,00 = 6.360.000,00 Pertemuan evaluasi dan peningkatan standar pelayanan kefarmasian Pertemuan fullday evaluasi dan peningkatan standar pelayanan kefarmasian 1 paket x 9.870.000,00 = 9.870.000,00 Uang harian peserta pertemuan fullday evaluasi dan peningkatan standar pelayanan kefarmasian 1 paket x 4.800.000,00 = 4.800.000,00 Pertemuan harmonisasi perencanaan kebutuhan obat Dinas dan Puskesmas Pertemuan fullday harmonisasi perencanaan kebutuhan obat Dinas dan Puskesmas 1 paket x 9.870.000,00 = 9.870.000,00 Uang harian peserta pertemuan harmonisasi perencanaan kebutuhan obat Dinas dan Puskesmas 1 paket x 4.800.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.08	Biaya Umum DAK	0,00	0,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	0,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	0,00	0,00	0,00	Honor bulanan Kegiatan Pengguna anggaran 0 OB x 850.000,00 = 0,00 PPTK 0 OB x 650.000,00 = 0,00 Staf PPTK 0 OB x 600.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	Pengadaan obat generik e-purchasing (>Rp 200jt s/d Rp 5 M) PPK 0 OK x 600.000,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Ketua Panitia penerima hasil pekerjaan 0 OK x 200.000,00 = 0,00 Sekretaris panitia penerima hasil pekerjaan 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Anggota Panitia penerima hasil pekerjaan 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Pengadaan obat generik e-purchasing (>Rp 50jt s/d Rp 200jt) PPK 0 OK x 500.000,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Ketua Panitia penerima hasil pekerjaan 0 OK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris panitia penerima hasil pekerjaan 0 OK x 100.000,00 = 0,00 Anggota Panitia penerima hasil pekerjaan 0 OK x 75.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja ATK kegiatan pengadaan obat Belanja ATK pengadaan obat generik e-purchasing 1 paket 0 paket x 950.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan kegiatan Penggandaan pencatatan pelaporan instalasi farmasi 0 lembar x 200,00 = 0,00 Penggandaan kegiatan pengadaan 0 lembar x 200,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja makan minum penerimaan, pemeriksaan, stok opname obat Snack penerimaan, pemeriksaan, stok opname obat 0 box x 20.000,00 = 0,00 Belanja makan minum evaluasi pelaksanaan pengadaan obat Snack makan minum evaluasi pelaksanaan pengadaan obat 0 box x 20.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	0,00	0,00	0,00	Biaya perjalanan dinas luar daerah Biaya perjalanan luar daerah prov Jawa Barat dan DKI 0 paket x 3.950.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 17.09	Pelaksanaan DAK Kesehatan dan KB TA. 2016 Bidang Pelayanan Kefarmasian (DAK 2016)	2.568.756.000,00	2.568.756.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.625.000,00	21.625.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.625.000,00	21.625.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.950.000,00	11.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 PPTK 6 OB x 650.000,00 = 3.900.000,00 Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.675.000,00	9.675.000,00	0,00	0,00	Peng. Obat Generik e-purchasing (>200juta s/d5M) PPK 4 OK x 600.000,00 = 2.400.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia penerima hasil pekerjaan 4 OK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris panitia penerima hasil pekerjaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota panitia penerima hasil pekerjaan 4 OK x 100.000,00 = 400.000,00 Peng. Obat Generik e-purchasing (50jts/d200juta) PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 OK x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat pengadaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Ketua Panitia penerima hasil pekerjaan 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris panitia penerima hasil pekerjaan 5 OK x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota panitia penerima hasil pekerjaan 5 OK x 75.000,00 = 375.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.547.131.000,00	2.547.131.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Kegiatan Kalkulator 4 Buah x 125.000,00 = 500.000,00 Buku ekspedisi 1 Buku x 37.500,00 = 37.500,00 Odner 6 Buah x 41.250,00 = 247.500,00 Binder Clip 4 Dus x 33.750,00 = 135.000,00 Lakban 1 Roll x 25.000,00 = 25.000,00 Lem 1 Buah x 5.000,00 = 5.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.540.870.000,00	2.540.870.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	2.540.870.000,00	2.540.870.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Obat generik (e-purchasing) 1 paket x 2.540.870.000,00 = 2.540.870.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.901.000,00	1.901.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.901.000,00	1.901.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Penggandaan pencatatan pelaporan instalasi farmasi 4,505 lembar x 200,00 = 901.000,00 Penggandaan kegiatan pengadaan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.410.000,00	3.410.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 17.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.410.000,00	3.410.000,00	0,00	0,00	
						Belanja perjalanan dinas luar daerah Biaya perjalanan luar daerah prov. Jawa Barat dan DKI 1 paket x 3.410.000,00 = 3.410.000,00
1.20 . 1.02.01 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 17.32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Honorarium Tim/Panitia Verifikasi dan Monitoring Penanggungjawab Eselon II 10 Orang/Hari x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol. IV 15 Orang/Hari x 250.000,00 = 3.750.000,00 Sekretaris 15 Orang/Hari x 200.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Golongan III 80 Orang/Hari x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol. II 40 Orang/Hari x 125.000,00 = 5.000.000,00 Honorarium Tim/Panitia Evaluasi dan Pelaporan Penanggungjawab Esel II 4 Orang/Hari x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua Gol. IV 6 Orang/Hari x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol IV 6 Orang/Hari x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. III 24 Orang/Hari x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II 12 Orang/Hari x 125.000,00 = 1.500.000,00 Belanja ATK Amplop Polos 1 Dus x 17.500,00 = 17.500,00 Kwitansi Ukuran Besar 3 Buku x 5.000,00 = 15.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Hekter Kecil
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	35.750.000,00	35.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.750.000,00	35.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	35.750.000,00	35.750.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.250.000,00	4.250.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	965.000,00	965.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	965.000,00	965.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas Concorde 2 Rim x 90.000,00 = 180.000,00 Kertas Folio HVS 10 Rim x 39.000,00 = 390.000,00 Stopmap Folio Pastik 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Lakban Sedang 3 Rol x 17.500,00 = 52.500,00
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.285.000,00	1.285.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.285.000,00	1.285.000,00	0,00	0,00	Cetak dan Penggandaan Penggandaan 6,425 Lembar x 200,00 = 1.285.000,00
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 17.32 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Snack 10 Orang/Hari x 20.000,00 = 200.000,00 Makan 10 Orang/Hari x 30.000,00 = 300.000,00 Rapat Monitoring dan Evaluasi Snack 30 Hari/Kali x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 Orang/Kali x 30.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19	Promosi Kesehatan dan Pemberdayaan Masyarakat	4.230.000.000,00	4.636.577.250,00	406.577.250,00	9,61	
1.02 . 1.02.01 . 19.05	Peningkatan Promosi Kesehatan	600.000.000,00	600.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	94.650.000,00	94.650.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	91.350.000,00	91.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	89.550.000,00	89.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 1 orang x 800.000,00 = 800.000,00 PPTK 11 orang/Bulan x 600.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 11 orang/Bulan x 550.000,00 = 6.050.000,00 Bimbingan teknis Promkes ke 24 Puskesmas Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	<p>24 orang/Kali x 150.000,00 = 3.600.000,00 Gol IV</p> <p>24 orang/Kali x 175.000,00 = 4.200.000,00 Penyebaran Informasi Kesehatan melalui media cetak dan elektronik Penanggung jawab 1 orang/Kerja x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 orang/kerja x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol.III (media elektronik/radio) 90 HOK/0/0 x 150.000,00 = 13.500.000,00 Anggota Gol. IV (media elektronik/ radio) 20 HOK x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol.III (Advetorial media cetak/koran/on line) 36 Materi x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota Gol.III (Penyiar radio Sipatahunan) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Kegiatan Konseling Kesehatan dan Keluarga Melalui Mobil Curhat Anggota Gol. II 56 orang/Kali x 125.000,00 = 7.000.000,00 Anggota Gol. III 168 Orang/Kali x 150.000,00 = 25.200.000,00 Pendampingan kader dalam Penerapan PHBS Rumah Tangga (FGD) Gol.III 48 orang/kali x 150.000,00 = 7.200.000,00 Gol.IV 24 orang/Kali x 175.000,00 = 4.200.000,00</p> <p>Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<50jt) PPK 4 orang/paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 orang/paket x 150.000,00 = 600.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan 4 orang/paket x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Kampanye PHBS & Kesehatan Lainnya kepada Masyarakat Luas Honorarium MC 6 orang/KI x 300.000,00 = 1.800.000,00 Honorarium instruktur senam 6 Orang/KI x 250.000,00 = 1.500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.300.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	505.350.000,00	505.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.482.250,00	14.482.250,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.532.250,00	11.532.250,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	Pengelola Administrasi Kegiatan Kertas HVS Folio 70gr 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas HVS A4 70gr 1 Rim x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop Ukuran Kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop uk. besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Kwitansi Besar 3 buku x 5.500,00 = 16.500,00 Stopmap folio Buffalo 13 buah x 2.000,00 = 26.000,00 Stopmap snelhektek plastik 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Spidol 1 lusin x 106.250,00 = 106.250,00 odner 6 buah x 21.250,00 = 127.500,00 Tinta Printer black HP 21 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Color HP 22 1 Buah x 240.000,00 = 240.000,00 workshop penguatan kapasitas programer puskesmas tentang kepromkesan Ballpoint 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 tas 30 buah x 50.000,00 = 1.500.000,00 Flashdisk 30 buah x 75.000,00 = 2.250.000,00 Pembinaan Penerapan PHBS di berbagai tatanan Ballpoint 250 buah/kali x 2.500,00 = 625.000,00 Stopmap Folio Palstik 250 Buah/kali x 5.000,00 = 1.250.000,00 Pembinaan Kader PHBS Tatanan Rumah Tangga Ballpoint 74 buah/kali x 2.500,00 = 185.000,00 Tas 74 buah/kali x 50.000,00 = 3.700.000,00 Rakor Penerapan PHBS Tingkat Kota ballpoint 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Stopmap folio Plastik 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 workshop penguatan kapasitas programmer peskesmas tentang kepromkesan spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	191.875.000,00	191.875.000,00	0,00	0,00	memfasilitasi kelompok masyarakat dalam penerapan PHBS serta program kesehatan lainnya Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Rakor Penerapan PHBS Tingkat Kota Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Lomba -lomba dalam rangka HKN Backdrop 1 buah x 750.000,00 = 750.000,00 Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	176.875.000,00	176.875.000,00	0,00	0,00	Paket Penyebarluasan Informasi kesehatan melalui Radio 7 paket x 7.500.000,00 = 52.500.000,00 Paket penyebarluasan informasi kesehatan melalui pemuatan advetorial kesehatan di koran dan online Koran/media cetak 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00 media cetak/koran dan media online 2 paket x 15.000.000,00 = 30.000.000,00 Pengadaan Media Promosi Kesehatan Roll Banner 50 buah x 500.000,00 = 25.000.000,00 Akrilik Poster promosi kesehatan 20 Buah x 500.000,00 = 10.000.000,00 Spanduk billboard promkes (ukuran 3m x 4 m) 5 buah x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Spanduk promosi hari-hari kesehatan 20 buah x 200.000,00 = 4.000.000,00 Pembinaan Penerapan PHBS Tatanan Rumah Tangga di lokasi lomba tingkat Prov/Nasional Papan Informasi berkaca 10 buah/lokasi x 500.000,00 = 5.000.000,00 Spanduk Kesehatan 20 buah/lokasi x 200.000,00 = 4.000.000,00 Papan Slogan PHBS 20 buah/lokasi x 500.000,00 = 10.000.000,00 Kaos Promosi Komunitas Warga Tanpa Rokok 75 buah/Lokasi x 75.000,00 = 5.625.000,00 Roadshow Penerapan PHBS dan Kesehatan lain ke sekolah-sekolah di Kota Bogor Spanduk kesehatan horizontal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	<p>16 buah\kali x 200.000,00 = 3.200.000,00 Kampanye PHBS & Kesehatan lainnya kepada masyarakat luas Spanduk kesehatan horizontal 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 backdrop 1 buah x 750.000,00 = 750.000,00 Spanduk Kesehatan Vertikal 10 buah x 100.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Lomba Penyuluhan Kesehatan untuk Masyarakat Kota Bogor Juara I 2 Keg x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Juara II 2 Keg x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Juara III 2 Keg x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Juara Harapan I 2 Keg x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Juara Harapan II 2 keg x 750.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan III 2 Keg x 500.000,00 = 1.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	48.250.000,00	48.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	34.450.000,00	34.450.000,00	0,00	0,00	<p>Rapat Koordinasi Program Promosi Kesehatan dengan Puskesmas se Kota Bogor Jasa Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Narasumber Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Workshop Penguatan Kapasitas Programer Puskesmas tentang Promkes Narasumber Es.III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Es. IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengajar 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 memfasilitasi kelompok masyarakat dalam penerapan PHBS serta program kesehatan lainnya Pengajar 12 JP/Kali x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pembinaan penerapan PHBS tatanan Rumah Tangg di lokasi lomba tingkat prov/ nasional Pengajar 15 JP/Lokasi x 200.000,00 = 3.000.000,00 Pembinaan penerapan PHBS di berbagai tatanan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	Pengajar 30 JP/Kali x 200.000,00 = 6.000.000,00 Lomba -Lomba dalam rangka HKN Juri 4 orang/kali x 500.000,00 = 2.000.000,00 Roadshow Penerapan PHBS dan Kesehatan lain ke sekolah-sekolah di Kota Bogor Pengajar 32 JP/Kali x 200.000,00 = 6.400.000,00 Pembinaan Kader PHBS Tatanan Rumah Tangga jasa narasumber es.III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Narasumber es.IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Rakor Penerapan PHBS Tingkat Kota Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Es. III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber es.IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kampanye PHBS & Kesehatan lainnya kepada Masyarakat Luas Jasa Narasumber Es.IV 3 Materi/Kali x 750.000,00 = 2.250.000,00 memfasilitasi kelompok masyarakat dalam penerapan PHBS serta program kesehatan lainnya Narasumber 12 materi/kali x 400.000,00 = 4.800.000,00 Roadshow Penerapan PHBS dan Kesehatan lain ke sekolah-sekolah di Kota Bogor Narasumber 8 materi/kali x 400.000,00 = 3.200.000,00 Lomba-Lomba dalam rangka HKN Juri 4 orang/kali x 750.000,00 = 3.000.000,00 workshop penguatan kapasitas programer puskesmas tentang kepromkesan Narasumber 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Kampanye PHBS & Kesehatan lainnya kepada masyarakat luas narasumber 3 materi/kali x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.799.000,00	5.799.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.725.000,00	1.725.000,00	0,00	0,00	workshop penguatan kapasitas programmer peskesmas tentang kepromkesan Sertifikat Peserta 30 Buah x 7.500,00 = 225.000,00 Konseling Kesehatan dan Keluarga Melalui Mobil Curhat Cetak blanko konseling 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.074.000,00	4.074.000,00	0,00	0,00	Rapat Koordinasi Program Promosi Kesehatan dengan Puskesmas Se Kota Bogor Copy 1,470 Orang/Lembar/Kali x 200,00 = 294.000,00 memfasilitasi kelompok masyarakat dalam penerapan PHBS serta program kesehatan lainnya Copy 7,200 orang/lembar/Kali x 200,00 = 1.440.000,00 Pembinaan penerapan PHBS di berbagai tatanan copy 5,000 lembar/kali x 200,00 = 1.000.000,00 Pembinaan Kader PHBS Tatanan Rumah Tangga copy 3,700 Paket/Lembar x 200,00 = 740.000,00 Rakor Penerapan PHBS Tingkat Kota copy 3,000 orang/Lembar x 200,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Sound system 3 paket x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	118.650.000,00	118.650.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	118.650.000,00	118.650.000,00	0,00	0,00	Rapat Koordinasi Program Promosi Kesehatan dengan Puskesmas Se Kota Bogor Makan 51 orang/kali x 30.000,00 = 1.530.000,00 Snack 51 orang/kali x 20.000,00 = 1.020.000,00 memfasilitasi kelompok masyarakat dalam penerapan PHBS serta program kesehatan lainnya makan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						270 orang/kali x 30.000,00 = 8.100.000,00 snack 270 orang/kali x 20.000,00 = 5.400.000,00 Pembinaan penerapan PHBS tatanan Rumah tangga di lokasi lomba tingkat prov/ nasional Snack 400 orang/lokasi x 20.000,00 = 8.000.000,00 Pembinaan penerapan PHBS di berbagai tatanan Makan 275 orang/kali x 30.000,00 = 8.250.000,00 snack 275 orang/kali x 20.000,00 = 5.500.000,00 Roadshow Penerapan PHBS dan Kesehatan lain ke sekolah-sekolah di Kota Bogor snack 800 orang/kali x 20.000,00 = 16.000.000,00 Pembinaan Kader PHBS Tatanan Rumah Tangga Makan 160 orang/kali x 30.000,00 = 4.800.000,00 snack 320 orang/kali x 20.000,00 = 6.400.000,00 Rakor Penerapan PHBS Tingkat Kota makan 105 orang x 30.000,00 = 3.150.000,00 snack 105 orang x 20.000,00 = 2.100.000,00 Konseling Kesehatan dan Keluarga melalui mobil Curhat makan 280 orang/kali x 30.000,00 = 8.400.000,00 snack 280 orang/kali x 20.000,00 = 5.600.000,00 Lomba-lomba dalam rangka HKN Makan 100 orang/kali x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 orang/kali x 20.000,00 = 2.000.000,00 Pendampingan Penerapan PHBS Tatanan Rumah Tangga makan 480 orang/kali x 30.000,00 = 14.400.000,00 Kampanye PHBS & Kesehatan Lainnya kepada Masyarakat Luas snack 750 orang/kali x 20.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	118.793.750,00	118.793.750,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	113.400.000,00	113.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.393.750,00	5.393.750,00	0,00	0,00	Paket meeting dan uang saku Kota Bogor 1 paket x 113.400.000,00 = 113.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06	Penerapan Kawasan Tanpa Rokok	500.000.000,00	600.000.000,00	100.000.000,00	20,00	Koordinasi Program Promosi Kesehatan dan mengikuti Pertemuan Perjalanan Dinas Luar daerah 1 paket x 5.393.750,00 = 5.393.750,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	30.050.000,00	74.475.000,00	44.425.000,00	147,84	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	29.200.000,00	45.125.000,00	15.925.000,00	54,54	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.300.000,00	43.325.000,00	15.025.000,00	53,09	Honorarium Bulanan Honorarium staff PPTK 12 orang/bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Peringatan Hari tanpa Tembakau Sedunia (HTTS) tingkat Kota Bogor Penanggungjawab Eselon III 1 orang/hari x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 orang/hari x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol.III 2 orang/hari x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol.II 1 orang/hari x 125.000,00 = 125.000,00 Sidang Tipiring KTR Pengendali Satpol PP 15 orang/kali x 100.000,00 = 1.500.000,00 PPNS 6 orang/kali x 100.000,00 = 600.000,00 Anggota Satpol PP 75 orang/kali x 75.000,00 = 5.625.000,00 Anggota unsur bagian Hukum 6 orang/kali x 75.000,00 = 450.000,00 Tim Pembina KTR Kota 15 orang/kali x 75.000,00 = 1.125.000,00 Anggota Unsur DLLAJ 30 orang/kali x 75.000,00 = 2.250.000,00 Anggota unsur kecamatan 6 orang/kali x 75.000,00 = 450.000,00 Anggota unsur kelurahan 6 orang/kali x 75.000,00 = 450.000,00 Perwira Polisi 3 orang/kali x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota Polisi 12 orang/kali x 75.000,00 = 900.000,00 Jaksa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	1.800.000,00	900.000,00	100,00	3 orang/kali x 300.000,00 = 900.000,00 Anggota Jaksa 6 orang/kali x 100.000,00 = 600.000,00 Hakim 3 orang/kali x 300.000,00 = 900.000,00 Panitera 3 orang/kali x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Kehakiman 9 orang/kali x 100.000,00 = 900.000,00 Perwira TNI 3 orang/kali x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota TNI 6 orang/kali x 75.000,00 = 450.000,00 Honor Tim dalam rangka perumusan Revisi Perda No.12 Tahun 2009 tentang KTR Pengarah 1 keg/HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Penanggung Jawab Eselon II 1 keg/HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Golongan IV 1 keg/HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Golongan 4 1 keg/HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris Golongan IV 1 keg/HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan III 12 or/keg x 150.000,00 = 1.800.000,00 Monitoring penerapan KTR di angkutan umum Honorarium anggota Gol.III 7 HOK x 150.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium anggota Gol.II 11 HOK x 125.000,00 = 1.375.000,00 Sidak Terpadu Tim Pembina KTR Tk.Kota Honorarium Tim Gol. III 49 orang/kali x 150.000,00 = 7.350.000,00 Honorarium Tim Gol. II 42 orang/kali x 125.000,00 = 5.250.000,00 Honorarium tim pengadaan Barang dan Jasa (< 50jt) PPK 4 orang/paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 orang/paket x 150.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 4 orang/paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	850.000,00	29.350.000,00	28.500.000,00	3.352,94	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	850.000,00	29.350.000,00	28.500.000,00	3.352,94	Deklarasi dukungan masyarakat dalam upaya pengendalian masalah tembakau di kota Bogor Master of Ceremony 2 orang/kali x 300.000,00 = 600.000,00 Konfrensi Press tentang pengendalian masalah tembakau di kota Bogor Honorarium Moderator 1 or/materi x 250.000,00 = 250.000,00 Monitoring penerapan KTR di angkutan umum Honorarium Tim KKSU 69 orang/trayek/kali x 100.000,00 = 6.900.000,00 Honorarium Tim Organda 6 orang/kali x 100.000,00 = 600.000,00 Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU,tempat kerja, sekolah,tempat ibadah,tempat bermain anak,sarana kesehatan, sarana olahraga) Honorarium Tim Satgas KTR 182 orang/hari/kali x 100.000,00 = 18.200.000,00 Sidak Terpadu Tim pembina KTR Kota Honorarium Tim LSM 28 orang/kali x 100.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	469.950.000,00	525.525.000,00	55.575.000,00	11,83	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.254.500,00	13.019.500,00	765.000,00	6,24	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.904.500,00	8.669.500,00	765.000,00	9,68	Pembentukan dan Pembinaan kader Peduli KTR (Duta KTR Sekolah) Notes 120 buah/kali x 5.000,00 = 600.000,00 Ballpoint 120 buah/kali x 2.500,00 = 300.000,00 Pembentukan dan Pelatihan Tim Penegak KTR Kelurahan dan Kecamatan Tas 75 Buah/kali x 75.000,00 = 5.625.000,00 ballpoint 75 buah/kl x 2.500,00 = 187.500,00 Belanja ATK Pelaksana Kegiatan Amplop Kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop Besar 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 6 buku x 5.500,00 = 33.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Snelhektek folio plastik 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Box File Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.350.000,00	4.350.000,00	0,00	0,00	2 buah x 18.000,00 = 36.000,00 clear holder isi 40 Imbr 4 buah x 22.000,00 = 88.000,00 isi hekter no.10 1 pak x 24.000,00 = 24.000,00 Triagonal klip no.3 8 pak x 2.500,00 = 20.000,00 stopmap folio bufallo 27 pak x 2.000,00 = 54.000,00 tinta printer hp 22 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Tinta printer hp 21 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Flasdisk 8 GB 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00 Penguatan Tim Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU,tempat kerja,sekolah,tempat ibadah,tempat bermain anak,sarana kesehatan,sarana olahraga) Snelhecter folio plastik 26 buah x 5.000,00 = 130.000,00 Notes Book 26 buah x 7.500,00 = 195.000,00 Bolpoint 26 buah x 2.500,00 = 65.000,00 Penguatan Tim Monev KTR Angkutan Kota Bolpoint 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00 Stopmap Folio Plastik 30 buah x 2.500,00 = 75.000,00 Notes Book 30 buah x 7.500,00 = 225.000,00 Pembentukan dan Pelatihan Tim Penegak KTR Kelurahan dan Kecamatan Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Peringatan Hari Tanpa Tembakau Sedunia (HTTS) Tingkat Kota Bogor Spanduk 15 buah x 200.000,00 = 3.000.000,00 Deklarasi dukungan masyarakat dalam upaya penanggulangan masalah tembakau di kota Bogor Backdrop 1 buah x 750.000,00 = 750.000,00 Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Lomba Pembuatan Pidato/ Orasi Tentang Pengendalian Masalah Tembakau di kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	83.700.000,00	87.450.000,00	3.750.000,00	4,48	Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	27.200.000,00	30.150.000,00	2.950.000,00	10,85	Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan I 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan II 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan III 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
						Revisi Perda Nomor 12 Tahun 2009 tentang Kawasan Tanpa Rokok (KTR) Penyusunan Naskah akademis Perda KTR 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
						Pembentukan dan Pembinaan Kader Peduli KTR (duta KTR Sekolah) Narasumber eselon IV 3 orang/materi/angkatan x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pengajar 18 orang/kl/Angkatan x 200.000,00 = 3.600.000,00 Rakor Tim Penegak PERDA KTR Kota Narasumber Eselon II 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 orang/materi x 750.000,00 = 750.000,00 Rakor tim Pembina KTR Kota dan SKPD yang lain Narasumber eselon II 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 orang/materi x 750.000,00 = 750.000,00 Penguatan Konseling berhenti Merokok terintegrasi dengan klinik penanganan Dampak Rokok, Program TB di Puskesmas dan programer PTM Narasumber eselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 orang/materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembentukan dan Pelatihan Tim Penegak KTR Kelurahan dan Kecamatan Narasumber eselon II 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 Orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Orang/Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengajar 8 Or/Jp/Hr x 200.000,00 = 1.600.000,00 Deklarasi Dukungan Masyarakat dalam upaya pengendalian masalah tembakau di kota Bogor Narasumber Eselon II/ Ahli 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Lomba Pembuatan Pidato/Orasi tentang pengendalian masalah tembakau Juri 2 orang/kali x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pertemuan tim koordinasi dalam rangka perumusan revisi PERDA No.12 Tahun 2009 Narasumber eselon II/ Ahli 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Konfrensi Press tentang Pengendalian masalah tembakau di kota Bogor Narasumber eselon II/Ahli 2 or/mtr x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Forum Group Discussion (FGD) dalam rangka perumusan revisi Perda No.12 Tahun 2009 tentang KTR Narasumber es.II/Ahli 1 or/mtr x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Penguatan Tim Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU,tempat kerja,sekolah,tempat ibadah,tempat bermain anak,sarana kesehatan,sarana olahraga) Jasa Pengajar 4 jp/kali x 200.000,00 = 800.000,00 Penguatan Tim Monev KTR di Angkutan Kota Jasa Narasumber Es.III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Narasumber Eselon IV 1 materi/kali x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Pengajar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	6.500.000,00	7.300.000,00	800.000,00	12,31	<p>2 jp/kali x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Rakor tim pembina KTR Kota dan SKPD lain Narasumber Ahli 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Deklarasi dukungan masyarakat dalam upaya pengendalian masalah tembakau di kota Bogor Narasumber ahli 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>lomba pembuatan pidato/ orasi tentang pengendalian masalah tembakau Juri 2 orang/kali x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pertemuan tim Koordinasi dalam rangka perumusan revisi PERDA No.12 Tahun 2009 tentang KTR Narasumber ahli 1 Orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Forum Group Diskusi (FGD) dlm rangka perumusan revisi Perda No.12 Tahun 2009 tentang KTR Narasumber Ahli 1 or/mtr x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Penguatan Tim Monev KTR di Angkutan Kota Jasa Narasumber 2 materi/kali x 400.000,00 = 800.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.481.000,00	43.671.000,00	34.190.000,00	360,62	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.275.000,00	38.025.000,00	33.750.000,00	789,47	<p>Pembentukan dan Pelatihan tim Penegak KTR Kelurahan dan kecamatan Sertifikat Peserta 75 buah x 5.000,00 = 375.000,00</p> <p>Sidang Tipiring KTR Cetak Balngko Dinas BAP Rangkap 5 Bahan NCR 10 Buah x 80.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pembentukan dan Pembinaan Kader Peduli KTR (Duta KTR Sekolah) Pengadaan Sertifikat Peserta 120 buah x 5.000,00 = 600.000,00</p> <p>Lomba Pidato/Orasi tentang pengendalian masalah tembakau Leaflet/flyer 1,000 buah x 2.500,00 = 2.500.000,00</p> <p>Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU,tempat kerja, sekolah,tempat ibadah,tempat bermain anak, sarana kesehatan,sarana olahraga) Cetak Stiker 7 kawasan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	5.206.000,00	5.646.000,00	440.000,00	8,45	<p>3,000 buah x 5.000,00 = 15.000.000,00</p> <p>Cetak Blanko NCR Form Monev 7 kawasan</p> <p>35 buku x 50.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Monitoring penerapan KTR di angkutan umum</p> <p>Cetak stiker KTR di angkutan umum</p> <p>2,500 buah x 5.000,00 = 12.500.000,00</p> <p>Cetak Blanko NCR Form Monev Angkutan Umum</p> <p>60 buku x 50.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sidak terpadu Tim pembina KTR Kota</p> <p>Cetak Blanko NCR Form BAP</p> <p>30 buku x 50.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pembentukan dan Pelatihan Pembinaan Kader Peduli KTR (Duta KTR Sekolah)</p> <p>fotocopy</p> <p>9,000 lembar/paket/angkatan x 200,00 = 1.800.000,00</p> <p>Rakor Tim Penegak PERDA KTR Kota</p> <p>fotocopy</p> <p>4,250 set/pkt x 200,00 = 850.000,00</p> <p>Rakor tim Pembina KTR dan SKPD yang lain</p> <p>fotocopy</p> <p>2,400 set/lembar x 200,00 = 480.000,00</p> <p>Penguatan Konseling Berhenti merokok terintegrasi dengan klinik penanganan dampak rokok dan program TB serta programer PTM Puskesmas</p> <p>fotocopy</p> <p>4,380 set/lembar x 200,00 = 876.000,00</p> <p>Pembentukan dan Pelatihan tim Penegak KTR Kelurahan dan Kecamatan</p> <p>fotocopy</p> <p>6,000 lbr/pkt x 200,00 = 1.200.000,00</p> <p>Penguatan Tim Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU,tempat kerja,sekolah,tempat ibadah,tempat bermain anak,sarana kesehatan,sarana olahraga)</p> <p>Fotocopi</p> <p>1,300 paket/lembar/kali x 200,00 = 260.000,00</p> <p>Penguatan Tim Monev KTR di Angkutan Kota</p> <p>Fotocopi</p> <p>900 lembar/paket/kali x 200,00 = 180.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	6.250.000,00	6.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	<p>Deklarasi dukungan masyarakat dalam pengendalian masalah tembakau di kota Bogor</p> <p>Sewa Kursi</p> <p>150 buah x 5.000,00 = 750.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Deklarasi dukungan masyarakat dalam upaya penanggulangan masalah tembakau di kota Bogor Sewa Tenda 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.650.000,00	57.850.000,00	9.200.000,00	18,91	Deklarasi dukungan masyarakat dalam upaya pengendalian masalah tembakau di kota Bogor Sewa Soundsystem 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	48.650.000,00	57.850.000,00	9.200.000,00	18,91	Penguatan konseling berhenti merokok terintegrasi dengan klinik penanganan dampak rokok, program TB dan Progamer PTM puskesmas snack 75 orang x 20.000,00 = 1.500.000,00 makan 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Pembentukan dan Pembinaan kader peduli KTR (Duta KTR Sekolah) snack 270 orang/hr/angkatan x 20.000,00 = 5.400.000,00 makan 270 orang/hr/angkatan x 30.000,00 = 8.100.000,00 Rapat Teknis Persiapan Kegiatan HTTS tingkat Kota Bogor snack 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00 makan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00 Deklarasi dukungan masyarakat dalam upaya penanggulangan masalah tembakau di Kota Bogor snack 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 makan 250 orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 rapat teknis persiapan Lomba Pembuatan Pidato/orasi tentang Pengendalian masalah tembakau snack 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00 makan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00 pelaksanaan Lomba Pembuatan Pidato/orasi tentang Pengendalian masalah tembakau snack 75 orang x 20.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Pertemuan Tim Koordinasi dalam rangka perumusan revisi Perda KTR No.12 Tahun 2009</p> <p>snack 40 orang/kali x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>makan 40 orang/kali x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sidang Tipiring KTR</p> <p>snack 207 orang/kali x 20.000,00 = 4.140.000,00</p> <p>makan 207 orang/kali x 30.000,00 = 6.210.000,00</p> <p>Rakor tim Penegak Perda KTR Tk.Kota Bogor</p> <p>snack 53 orang x 20.000,00 = 1.060.000,00</p> <p>makan 53 orang x 30.000,00 = 1.590.000,00</p> <p>Konfrensi Press tentang pengendalian masalah tembakau di kota Bogor</p> <p>Snack 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00</p> <p>Penguatan Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU,tempat kerja, sekolah,tempat ibadah,tempat bermain anak,sarana kesehatan,sarana olahraga)</p> <p>Nasi Box 30 orang/kali x 30.000,00 = 900.000,00</p> <p>Snack 30 orang/kali x 20.000,00 = 600.000,00</p> <p>Sidak terpadu Tim pembina KTR Kota</p> <p>Nasi Box 119 orang/kali x 30.000,00 = 3.570.000,00</p> <p>Snack 119 orang/kali x 20.000,00 = 2.380.000,00</p> <p>Penguatan Tim Monev KTR di Angkutan Kota</p> <p>Nasi Box 35 orang/kali x 30.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Snack 35 orang/kali x 20.000,00 = 700.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	9.000.000,00	10.800.000,00	1.800.000,00	20,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	9.000.000,00	10.800.000,00	1.800.000,00	20,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	293.114.500,00	298.984.500,00	5.870.000,00	2,00	<p>Pembentukan dan Pelatihan Tim penegak KTR Kelurahan dan Kecamatan</p> <p>Pengadaan topi tim penegak KTR 150 Buah x 60.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU, tempat kerja,sekolah,tempat ibadah,tempat bermain anak,sarana kesehatan,sarana olahraga)</p> <p>Pengadaan Topi Tim satgas KTR 30 buah x 60.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	124.449.000,00	130.319.000,00	5.870.000,00	4,72	PD dalam daerah Uang saku dan paket meeting 1 pkt x 130.319.000,00 = 130.319.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	168.665.500,00	168.665.500,00	0,00	0,00	PD luar daerah (dalam dan luar provinsi Jawa Barat) Perjalanan Dinas 1 Paket x 168.665.500,00 = 168.665.500,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07	Peningkatan Peran Serta Masyarakat	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	74.850.000,00	74.850.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	54.450.000,00	54.450.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	52.000.000,00	52.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Monitoring ke kecamatan siaga Gol III (anggota) 6 orang/kecamatan x 150.000,00 = 900.000,00 Gol IV (anggota) 6 orang/Kecamatan x 175.000,00 = 1.050.000,00 Honorarium Bimbingan Teknis Pelaksanaan UKBM (68 Kelurahan) Gol III 204 orang/kelurahan x 150.000,00 = 30.600.000,00 Honorarium survey mawas diri P2WKSS Gol III 12 orang/kali x 150.000,00 = 1.800.000,00 Honor Tim Pembinaan Lokasi Lomba P2WKSS Gol III 6 orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Gol IV 3 orang/kali x 175.000,00 = 525.000,00 Pembinaan ke Lokasi Lomba 10 Program PKK Gol III 6 orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Gol IV 3 orang/kali x 175.000,00 = 525.000,00 Pembinaan Ke lokasi Lomba KB-Kes/Kes-Rak Gol III 6 orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Gol IV 3 orang/kali x 175.000,00 = 525.000,00 Pembinaan Ke lokasi lomba Posyandu Gol III 6 orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Gol IV 3 orang/kali x 175.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pembinaan Ke Lokasi Lomba Kinerja Kelurahan Gol III 6 orang/kali x 150.000,00 = 900.000,00 Gol IV 3 orang/kali x 175.000,00 = 525.000,00 Honorarium Pembuatan Profil UKBM Gol III 23 orang/kali x 150.000,00 = 3.450.000,00 Gol IV 4 orang/kali x 175.000,00 = 700.000,00 Lomba Kelurahan Siaga Aktif Kota Bogor Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Peringatan Hari Pramuka Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Seminar Kader Posbindu Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Moderator Es. IV 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Seminar Kader Posyandu Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Moderator eselon IV 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pelaksana Temu Kader Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pelatihan Kelurahan RW Siaga aktif bagi pengurus RW siaga aktif Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pemantapan Fasilitator Kelurahan siaga aktif di Puskesmas (Petugas Promkes, kesling, gizi dan KIA) Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Cerdas Cermat Kader Posyandu Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Evaluasi Kinerja Kelurahan dan RW Siaga Tingkat Kecamatan Ketua Gol III 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Capacity Building Bagi Petugas Promkes Ketua Gol III 1 or x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 or x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 or x 150.000,00 = 150.000,00 Pembinaan UKBM TOGA Ketua Gol III 1 or x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 or x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 or x 150.000,00 = 150.000,00 Sarana Posyandu Alat Ukur PPK 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Batik Kader Posbindu PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	880.000.000,00	880.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bimbingan Tekhnis Pelaksanaan UKBM (102 Posyandu) PKK (anggota) 204 orang/posyandu x 100.000,00 = 20.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	93.153.000,00	93.153.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	87.953.000,00	87.953.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Administrasi Amplip No 110 (sedang) 2 Dus x 22.500,00 = 45.000,00 Amplip No. 90 S (Besar) 2 dus x 27.500,00 = 55.000,00 Ballpoint 1 lusin x 37.500,00 = 37.500,00 Kwitansi umum uk. Besar 5 buku x 8.750,00 = 43.750,00 Tinta Refil (black) 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 catridge CL-811 1 buah x 246.500,00 = 246.500,00 Binder Clip Sedang UKURAN NO 111 4 dus x 6.000,00 = 24.000,00 Odner Folio 24 buah x 21.250,00 = 510.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 Rakor kelurahan siaga aktif tingkat kota ballpoint 100 bh x 2.500,00 = 250.000,00 Buku Agenda 100 bh x 25.000,00 = 2.500.000,00 Pelatihan Kelurahan siaga bagi pengurus kelurahan siaga kec. dan kel. ballpoint 74 buah x 2.500,00 = 185.000,00 buku agenda 74 buah x 25.000,00 = 1.850.000,00 Pertemuan petugas promkes dan kepala puskesmas ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						49 buah x 2.500,00 = 122.500,00 buku agenda 49 buah x 25.000,00 = 1.225.000,00 Pertemuan Persiapan lokasi lomba ballpoint 45 buah x 2.500,00 = 112.500,00 buku agenda 45 buah x 25.000,00 = 1.125.000,00 Penguatan Lomba P2WKSS Ballpoint 49 lusin x 2.500,00 = 122.500,00 buku agenda 49 buah x 25.000,00 = 1.225.000,00 Penguatan Lomba 10 Program PKK Ballpoint 49 lusin x 2.500,00 = 122.500,00 buku agenda 49 buah x 25.000,00 = 1.225.000,00 Pembinaan ke lokasi lomba posyandu ballpoint 49 lusin x 2.500,00 = 122.500,00 Buku agenda 49 buah x 25.000,00 = 1.225.000,00 Pembinaan ke lokasi lomba KB-Kes/Kes-Rak ballpoint 49 buah x 2.500,00 = 122.500,00 buku agenda 49 buah x 25.000,00 = 1.225.000,00 Penguatan lomba kinerja kelurahan ballpoint 49 buah x 2.500,00 = 122.500,00 buku agenda 49 buah x 25.000,00 = 1.225.000,00 Pelaksanaan lomba kelurahan siaga aktif kota bogor amplop No. 110 2 dus x 16.000,00 = 32.000,00 kertas HVS 70 gr 1 rim x 37.500,00 = 37.500,00 refill tinta printer 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 Pelatihan kader poskestren ballpoint 60 buah/poskestren x 2.500,00 = 150.000,00 Notes 60 buah/pukestren x 7.500,00 = 450.000,00 tas pertemuan 60 buah x 6.000,00 = 360.000,00 Penguatan Kelembagaan saka bhakti Husada ballpoint 49 buah x 2.500,00 = 122.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						buku agenda 49 buah x 25.000,00 = 1.225.000,00 Pelatihan kader Pramuka Saka Bhakti Husada ballpoint 120 buah/angkatan x 2.500,00 = 300.000,00 Notes 120 lusin/angkatan x 7.500,00 = 900.000,00 Tas pertemuan 120 lusin/angkatan x 6.000,00 = 720.000,00 Pelaksanaan seminar kader posbindu tas 207 buah x 50.000,00 = 10.350.000,00 Buku Agenda 207 buah x 25.000,00 = 5.175.000,00 ballpoint 207 buah x 2.500,00 = 517.500,00 Seminar kader Posyandu Tas 207 buah x 50.000,00 = 10.350.000,00 buku agenda 207 buah x 25.000,00 = 5.175.000,00 ballpoint 207 lusin x 2.500,00 = 517.500,00 Pelatihan KAdar posyandu ballpoint 105 buah/angkatan x 2.500,00 = 262.500,00 buku agenda 105 buah/angkatan x 25.000,00 = 2.625.000,00 tas 105 buah/angkatan x 35.000,00 = 3.675.000,00 Temu kader kertas HVS 70gr 1 rim x 50.000,00 = 50.000,00 Amplop No. 110 2 dus x 22.500,00 = 45.000,00 refil tinta 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 kertas metaplan 25 lembar x 4.500,00 = 112.500,00 kertas flipchart 63 lembar x 500,00 = 31.500,00 spidol board maker 1 lusin x 65.000,00 = 65.000,00 double tip sedang 3 roll x 5.000,00 = 15.000,00 binder klip 10 bh x 6.000,00 = 60.000,00 kwitansi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 buku x 8.750,00 = 43.750,00 pelatihan kelurahan/RW siaga aktif bagi pengurus RW siaga aktif ballpoint 260 buah/angkatan x 2.500,00 = 650.000,00 buku agenda 260 buah/kali x 25.000,00 = 6.500.000,00 pemantapan fasilitator kelurahan siaga aktif di puskesmas ballpoint 103 buah x 2.500,00 = 257.500,00 buku agenda 103 buah x 25.000,00 = 2.575.000,00 tas kit 103 buah x 75.000,00 = 7.725.000,00 cerdas cermat kader posyandu amplop no.110 1 dus x 22.500,00 = 22.500,00 kertas HVS 70gr 2 rim x 50.000,00 = 100.000,00 refil tinta 1 bh x 35.000,00 = 35.000,00 evaluasi kinerja kelurahan dan rw siaga tingkat kecamatan ballpoint 272 buah x 2.500,00 = 680.000,00 buku agenda 272 buah x 25.000,00 = 6.800.000,00 Pembinaan karang taruna husada di kota bogor buku agenda 68 buah x 25.000,00 = 1.700.000,00 ballpoint 68 buah x 2.500,00 = 170.000,00 capacity building bagi petugas promkes kertas HVS 70gr 1 rim x 50.000,00 = 50.000,00 amplop no.110 2 dus x 22.500,00 = 45.000,00 refil tinta 1 buah x 35.000,00 = 35.000,00 kertas metaplan 20 lembar x 4.500,00 = 90.000,00 kertas flip chart 53 lembar x 500,00 = 26.500,00 spidol board maker 1 lusin x 60.000,00 = 60.000,00 double tip sedang 3 roll x 5.000,00 = 15.000,00 kwitansi 4 buku x 8.750,00 = 35.000,00 Pembinaan UKBM (TOGA) di Kota Bogor ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	29 buah x 2.500,00 = 72.500,00 notes 29 buah x 7.500,00 = 217.500,00 tas 29 buah x 50.000,00 = 1.450.000,00 Rakor kelurahan siaga aktif tingkat kota Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 pelatihan kelurahan siaga bagi pengurus kelurahan siaga kec. dan kel. spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 pelatihan kader pos kesehatan pesantren spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 pelatihan kader pramuka saka bhakti husada (SBH) spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 peringatan hari Pramuka Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Seminar kader Posbindu spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Seminar kader Posyandu spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan kader Posyandu spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Temu kader spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Pelatihan kelurahan /RW siaga aktif bagi pengurus RW siaga aktif spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pemantapan fasilitator kelurahan siaga aktif di puskesmas spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 cerdas cermat kader posyandu spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat kecamatan spanduk 6 kecamatan x 200.000,00 = 1.200.000,00 pembinaan karang taruna husada kota bogor spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	85.375.000,00	85.375.000,00	0,00	0,00	capacity building bagi petugas promkes spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 pembinaan UKBM (TOGA) Kota Bogor spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	85.375.000,00	85.375.000,00	0,00	0,00	lomba P2WKSS Sarana dan Prasarana Posyandu 1 paket x 14.075.000,00 = 14.075.000,00 Lomba 10 Program PKK sarana dan prasarana Posyandu 1 paket x 14.075.000,00 = 14.075.000,00 Lomba KB-KES/KES-RAK sarana dan prasarana Posyandu 1 paket x 14.075.000,00 = 14.075.000,00 Lomba Posyandu Sarana dan prasarana posyandu 1 paket x 14.075.000,00 = 14.075.000,00 Lomba Kinerja Kelurahan Sarana dan prasarana posyandu 1 paket x 14.075.000,00 = 14.075.000,00 lomba kelurahan siaga aktif kota bogor Juara I 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara harapan I 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara harapan II 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Juara harapan III 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00 Lomba Cerdas cermat Kader Posyandu Juara I 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan I 1 keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan II 1 keg x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan III 1 keg x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	126.150.000,00	126.150.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	115.650.000,00	115.650.000,00	0,00	0,00	<p>Rakor Kelurahan Siaga Aktif Tingkat Kota Narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pembinaan Karang taruna husada di Kota Bogor Honorarium pangajar/fasilitator 8 orang/JP x 200.000,00 = 1.600.000,00 pelatihan kelurahan siaga bagi pengurus kelurahan siaga kec. dan kel eseelon III 2 orang/hr x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 1 orang/hr x 750.000,00 = 750.000,00 fasilitator 16 orang/jp/hr x 200.000,00 = 3.200.000,00 Pertemuan Petugas promkes dan kepala Puskesmas Eselon IV 1 OK x 750.000,00 = 750.000,00 Eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pertemuan Persiapan Lokasi Lomba Eselon IV 4 orang/mtr x 750.000,00 = 3.000.000,00 eseelon III 2 orang/materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Penguatan lomba P2WKSS Eselon IV 3 orang/materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 eseelon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penguatan lomba 10 Program PKK eseelon IV 3 orang/materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 eseelon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penguatan lomba KB Kes/ Kesrak PKK Eselon IV 3 Orang/materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 eseelon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penguatan lomba posyandu eselon IV 3 orang/materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penguatan lomba kinerja kelurahan eselon IV 3 orang/materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 lomba kelurahan siaga aktif kota bogor Juri 30 orang/hari x 500.000,00 = 15.000.000,00 pelatihan kader poskestren fasilitator/pengajar 18 orang/jp/poskestren x 200.000,00 = 3.600.000,00 penguatan kelembagaan saka bhakti husada eselon IV 2 orang/materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pelatihan kader pramuka Saka bhakti husada fasilitator 48 orang/jp/angkatan x 200.000,00 = 9.600.000,00 Pembinaan rutin Saka Bhakti Husada instruktur 6 orang/kali x 200.000,00 = 1.200.000,00 Seminar kader posbindu Eselon III 3 orang/materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 seminar kader posyandu eselon III 3 orang/materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 pelatihan kader posyandu pengajar 18 orang/jp/angkatan x 200.000,00 = 3.600.000,00 Narasumber eselon III 1 orang x 1 materi 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 1 orang x 1 materi 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 temu kader eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	<p>1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pelatihan kelurahan/RW Siaga aktif bagi pengurus RW siaga aktif eselon II 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 eselon IV 1 orang/materi x 750.000,00 = 750.000,00 pengajar 12 orang /jp/hr x 200.000,00 = 2.400.000,00 pemantapan fasilitator kelurahan siaga di Puskesmas eselon II 1 orang/materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 eselon III 1 orang/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 eselon IV 5 orang/materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 cerdas cermat kader posyandu juri 4 OK x 500.000,00 = 2.000.000,00 evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat kecamatan eselon III 6 kecamatan/orang x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 eselon IV 18 kecamatan/orang x 750.000,00 = 13.500.000,00 pembinaan UKBM (TOGA) di Kota Bogor Narasumber eselon III 1 OK x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber eselon IV 2 orang/materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 fasilitator 6 orang/jp x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Peringatan hari Pramuka Fasilitator 4 orang/hari x 200.000,00 = 800.000,00 Pembinaan rutin Pramuka SBH instruktur</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	67.979.000,00	67.979.000,00	0,00	0,00	6 orang/kali x 250.000,00 = 1.500.000,00 temu kader narasumber 1 orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 pengajar 4 orang x 200.000,00 = 800.000,00 evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat kecamatan narasumber 12 kec/orang x 200.000,00 = 2.400.000,00 capacity building bagi petugas promkes narasumber 3 orang x 1.250.000,00 = 3.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	58.823.000,00	58.823.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.156.000,00	9.156.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Kelurahan Siaga Bagi Pengurus Kelurahan Siaga Kec dan Kel Sertifikat 74 OR x 5.000,00 = 370.000,00 Lomba Kelurahan Siaga Aktif Kota Bogor Sertifikat bagi Juara Lomba 6 OR x 5.000,00 = 30.000,00 Pelatihan Kelurahan / RW Siaga Aktif bagi Pengurus RW Siaga Aktif Sertifikat 130 bh x 5.000,00 = 650.000,00 Pemantapan Fasilitator Kelurahan Siaga Aktif di Puskesmas (Petugas Promkes, Kesling, Gizi, dan KIA) Sertifikat 130 bh x 5.000,00 = 650.000,00 Cerdas Cermat Kader Posyandu Sertifikat bagi Juara Lomba 6 OR x 5.000,00 = 30.000,00 Belanja Cetak Poster/buku saku tema Kesehatan 1 paket x 57.093.000,00 = 57.093.000,00 Rakor Kelurahan Siaga Aktif Tingkat Kota Fotocopy 100 or x 35 lb 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Pelatihan Kelurahan Siaga Aktif Tingkat Kecamatan dan kelurahan Fotocopy 74 or x 50 lb 3,700 lembar x 200,00 = 740.000,00 Pertemuan Petugas Promkes dan Kepala Puskesmas Fotocopy

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						980 orang/lembar x 200,00 = 196.000,00 Pertemuan Persiapan Lokasi Lomba Fotokopi 900 orang/lembar x 200,00 = 180.000,00 Penguatan Lomba P2WKSS Fotokopi 95 lembar x 200,00 = 19.000,00 Pembinaan Lomba P2WKSS Fotokopi 105 lembar x 200,00 = 21.000,00 Penguatan Lomba 10 Program PKK Fotokopi 900 orang/lembar x 200,00 = 180.000,00 Penguatan Lomba Kesrak Fotokopi 900 orang/lembar x 200,00 = 180.000,00 Pembinaan ke Lokasi Lomba KB-Kes / Kes-Rak Fotokopi 100 lembar x 200,00 = 20.000,00 Penguatan Lomba Posyandu Fotokopi 900 orang/lembar x 200,00 = 180.000,00 Pembinaan ke Lokasi Lomba Posyandu Fotokopi 100 lembar x 200,00 = 20.000,00 Penguatan Lomba Kinerja Kelurahan Fotokopi 900 orang/lembar x 200,00 = 180.000,00 Pembinaan ke Lokasi Lomba Kinerja Kelurahan Fotokopi 100 lembar x 200,00 = 20.000,00 Lomba Kelurahan Siaga Aktif Kota Bogor Fotokopi 200 orang/lembar x 200,00 = 40.000,00 Pembinaan Poskestren 100 lembar x 200,00 = 20.000,00 Pelatihan Kader Pos Kesehatan Pesantren (Poskestren) Fotokopi 1,200 orang/lembar/kecamatan x 200,00 = 240.000,00 Penguatan Kelembagaan Saka Bhakti Husada Fotokopi 400 orang/lembar x 200,00 = 80.000,00 Pelatihan Kader Pramuka Saka Bhakti Husada (SBH) Fotokopi 2,400 orang/lembar/angkatan x 200,00 = 480.000,00 Pembinaan Rutin Pramuka SBH Fotokopi 885 lembar x 200,00 = 177.000,00 Seminar Kader Posbindu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Fotokopi 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Seminar Kader Posyandu Fotokopi 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Pelatihan Kader Posyandu Fotokopi 2,100 orang/lembar/angkatan x 200,00 = 420.000,00 Temu Kader Fotokopi 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Pelatihan Kelurahan / RW Siaga Aktif bagi Pengurus RW Siaga Aktif Fotokopi 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Pemantapan Fasilitator Kelurahan Siaga Aktif di Puskesmas (Petugas Promkes, Kesling, Gizi dan KIA) Fotokopi 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Cerdas Cermat Kader Posyandu Fotokopi 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00 Evaluasi Kinerja Kelurahan dan RW Siaga Tingkat Kecamatan Fotokopi 15,000 lembar/kecamatan x 200,00 = 3.000.000,00 Pembinaan Karang Taruna Husada di Kota Bogor Fotokopi 2,040 orang/lembar x 200,00 = 408.000,00 Capacity Building bagi Petugas Promkes Fotokopi 205 lembar x 200,00 = 41.000,00 Pembinaan UKBM (TOGA) di Kota Bogor Fotokopi 870 orang/lembar x 200,00 = 174.000,00 pEMBINAAN KE LOKASI LOMBA 10 PROG PKK FOTOCOPY 100 lembar x 200,00 = 20.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Seminar Kader Posbindu Gedung 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Seminar Kader Posyandu Sewa tempat 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Temu Kader Sewa Tempat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.050.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pemantapan fasilitator kelurahan siaga aktif di puskesmas (petugas promkes, kesling, gizi KIA) Sewa Gedung 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.050.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa sarana mobilitas darat 1 hari Sewa kendaraan 1 bis p.p x 1 hari 1 Paket x 2.050.000,00 = 2.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Temu Kader Sewa Tenda 3 buah x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Peringatan Hari Pramuka sewa tenda 2 Paket x 2.500.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Peringatan Hari Pramuka Sewa Sounds System 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Temu Kader Sewa Sound System 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	145.330.000,00	145.330.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	145.330.000,00	145.330.000,00	0,00	0,00	Rakor Kelurahan Siaga Aktif Tingkat Kota Bogor Jamuan Makanan/nasi box 103 orang x 30.000,00 = 3.090.000,00 Jamuan Ringan/Snack box 103 orang x 20.000,00 = 2.060.000,00 Pelatihan Kelurahan Siaga bagi Pengurus Kelurahan Siaga Kec dan Kel Jamuan Makan /Nasi box 168 orang/hari x 30.000,00 = 5.040.000,00 Jamuan Ringan/snack box 168 orang/hari x 20.000,00 = 3.360.000,00 Pertemuan Petugas Promkes dan Kepala Puskesmas Jamuan Makan /Nasi box 54 orang x 30.000,00 = 1.620.000,00 Jamuan Ringan/Snack box 54 box x 20.000,00 = 1.080.000,00 Pertemuan Persiapan Lokasi Lomba Jamuan makan /nasi box 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan /snack box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Penguatan IOMBA p2wkss Jamuan Makan / Nasi Box 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Ringan/Snack box 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pembinaan Lomba P2WKSS Jamuan ringan/snack box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Penguatan Lomba 10 Program PKK Jamuan makan /nasi box 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan/snack box 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pembinaan ke Lokasi Lomba 10 Program PKK Jamuan Ringan/snack box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Penguatan Lomba KB Kes/Kes-Rak PKK Jamuan makan/nasi box 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan/snack box 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pembinaan ke Lokasi lomba KB Kes/Kes-Rak Jamuan ringan /snack box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Penguatan Lomba Posyandu Jamuan Makan/Nasi Box 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan /snack box 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pembinaan ke lokasi lomba Posyandu jamuan ringan/snack box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Penguatan Lomba Kinerja Kelurahan Jamuan Makan/Nasi Box 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan ringan/snack 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pembinaan ke lokasi lomba Kinerja Kelurahan Jamuan ringan/snack box 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Lomba Kelurahan Siaga Aktif Kota Bogor Jamuan Makan/Nasi Box 78 orang x 30.000,00 = 2.340.000,00 Jamuan Ringan/Snack Box 78 Box x 20.000,00 = 1.560.000,00 Pelatihan Kader POSKESTREN Jamuan makan/nasi box 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan ringan/snackbox 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Penguatan Kelembagaan Saka Bhakti Husada Jamuan makan/nasi box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						25 orang x 30.000,00 = 750.000,00 Jamuan Ringan/snack box 25 box x 20.000,00 = 500.000,00 Pelatihan Kader Pramuka Saka Bhakti Husada (SBH) Jamuan Makan/Nasi Box 144 orang/angkatan x 30.000,00 = 4.320.000,00 Jamuan Ringan/Snack Box 144 box/angkatan x 20.000,00 = 2.880.000,00 Teknis Peringatan Hari Pramuka Jamuan ringan /snack box 15 orang x 20.000,00 = 300.000,00 Pelaksanaan Peringatan Hari Pramuka Jamuan Makan/Nasi Box 120 orang/hr x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan ringan/Snack Box 120 Box/hr x 20.000,00 = 2.400.000,00 Pembinaan Rutin Pramuka SBH Jamuan Ringan/Snack Box 240 orang/kali x 20.000,00 = 4.800.000,00 Rapat Teknis Seminar Kader Posbindu Jamuan Ringan/Snack Box 10 orang x 20.000,00 = 200.000,00 Pelaksanaan Seminar Kader Posbindu Jamuan makan/nasi box 207 orang x 30.000,00 = 6.210.000,00 Jamuan ringan/snack box 207 box x 20.000,00 = 4.140.000,00 Pelaksanaan Seminar Kader Posyandu Jamuan Makan/Nasi Box 207 orang x 30.000,00 = 6.210.000,00 Jamuan Ringan/Snack Box 207 Box x 20.000,00 = 4.140.000,00 Rapat Teknis Pelatihan Kader Posyandu Jamuan Ringan/Snack Box 10 orang x 20.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Kader Posyandu Jamuan makan/nasi box 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Jamuan Ringan/snack box 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Rapat Teknis Temu Kader Jamuan ringan /snack ringan 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00 Pelaksanaan Temu Kader Jamuan makan/nasi box 264 orang x 30.000,00 = 7.920.000,00 Jamuan ringan /snack box 528 box/kl x 20.000,00 = 10.560.000,00 Pelatihan Kelurahan / RW Siaga Aktif bagi Pengurus RW Siaga Aktif

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Jamuan makan/nasi box 139 orang x 30.000,00 = 4.170.000,00</p> <p>Jamuan ringan / snack box 139 box x 20.000,00 = 2.780.000,00</p> <p>Pemantapan fasilitator Kelurahan Siaga Aktif di Puskesmas (petugas Promkes, Kesling, gizi dan KIA</p> <p>Jamuan makan/nasi box 103 orang x 30.000,00 = 3.090.000,00</p> <p>Jamuan ringan/snack box 103 box x 20.000,00 = 2.060.000,00</p> <p>rapat teknis Cerdas Cermat Kader Posyandu</p> <p>Jamuan makan/nasi box 10 orang x 30.000,00 = 300.000,00</p> <p>Jamuan ringan/snack box 10 box x 20.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pelaksanaan Cerdas Cermat Kader Posyandu</p> <p>Jamuan makan/Snack box 65 orang x 30.000,00 = 1.950.000,00</p> <p>Jamuan ringan/Snack box) 65 Box x 20.000,00 = 1.300.000,00</p> <p>Evaluasi Kinerja Kelurahan dan RW Siaga Tingkat Kecamatan Kec Tanah Sareal</p> <p>Jamuan ringan/snack box 44 orang x 20.000,00 = 880.000,00</p> <p>Jamuan makan/nasi box 44 box x 30.000,00 = 1.320.000,00</p> <p>Evaluasi Kinerja Kelurahan dan RW Siaga Tingkat Kecamatan Kec. Bogor Timur</p> <p>Nasi Box 24 orang x 30.000,00 = 720.000,00</p> <p>Snack box 24 box x 20.000,00 = 480.000,00</p> <p>Evaluasi Kinerja Kelurahan dan RW Siaga Tingkat Kecamatan Kec. Bogor Utara</p> <p>Nasi Box 32 orang x 30.000,00 = 960.000,00</p> <p>Snack box 32 box x 20.000,00 = 640.000,00</p> <p>Evaluasi Kinerja Kelurahan dan RW Siaga Tingkat Kecamatan Kec. Bogor Tengah</p> <p>Nasi box 44 orang x 30.000,00 = 1.320.000,00</p> <p>Snack box 44 box x 20.000,00 = 880.000,00</p> <p>Evaluasi Kinerja Kelurahan dan RW Siaga Tingkat Kecamatan Kec. Bogor Selatan</p> <p>Nasi box 64 orang x 30.000,00 = 1.920.000,00</p> <p>Snack box 64 box x 20.000,00 = 1.280.000,00</p> <p>Evaluasi Kinerja Kelurahan dan RW Siaga Tingkat Kecamatan Kec. Bogor Barat</p> <p>Nasi box</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						64 orang x 30.000,00 = 1.920.000,00 Snack box 64 box x 20.000,00 = 1.280.000,00 Pembinaan Karang Taruna di Kota Bogor Nasi box 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Snack box 75 box x 20.000,00 = 1.500.000,00 Capacity building bagi petugas Promkes Snack box 15 orang x 20.000,00 = 300.000,00 Lomba Kelurahan Siaga Aktif rapat tekhnis Jamuan Ringan/Snack box 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	304.463.000,00	304.463.000,00	0,00	0,00	Batik Untuk Seragam Kader Posbindu Batik seragam kader POSBINDU 300 pcs x 80.000,00 = 24.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	295.403.000,00	295.403.000,00	0,00	0,00	Rakor Kelurahan Siaga Aktif Tingkat Kota Rakor Kelurahan Siaga Aktif Tingkat Kota 1 paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Pelatihan Kelurahan Siaga bagi Pengurus Kelurahan Siaga Kec dan Kel 1 paket x 15.540.000,00 = 15.540.000,00 Pertemuan Petugas Promkes dan Kapus 1 paket x 5.145.000,00 = 5.145.000,00 Pertemuan Persiapan Lokasi Lomba 1 paket x 4.725.000,00 = 4.725.000,00 Penguatan Lomba 10 Program PKK 1 paket x 4.725.000,00 = 4.725.000,00 Penguatan Lomba KB Kes / Kesrak PKK 1 paket x 4.725.000,00 = 4.725.000,00 Penguatan lomba posyandu 1 paket x 4.725.000,00 = 4.725.000,00 Penguatan lomba kinerja kelurahan 1 paket x 4.725.000,00 = 4.725.000,00 Lomba kelurahan siaga aktif Kota Bogor 1 paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Pembinaan Poskestren 1 paket x 3.060.000,00 = 3.060.000,00 Pelatihan Kader Poskestren 1 paket x 6.300.000,00 = 6.300.000,00 Penguatan kelembagaan Saka Bhakti Husada 1 paket x 2.625.000,00 = 2.625.000,00 Pelatihan Kader Pramuka Saka Bhakti Husada (SBH) 1 paket x 12.600.000,00 = 12.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Peringatan hari pramuka 1 paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Seminar kader posbindu 1 paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Seminar kader posyandu 1 paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Pelatihan kader posyandu 1 paket x 11.025.000,00 = 11.025.000,00 Temu Kader 1 paket x 26.460.000,00 = 26.460.000,00 Penguatan Lomba P2WKSS 1 paket x 4.725.000,00 = 4.725.000,00 Pelatihan kelurahan / RW siaga aktif bagi pengurus RW siaga aktif 1 paket x 27.300.000,00 = 27.300.000,00 Pemantapan fasilitator kelurahan siaga aktif di puskesmas (petugas promkes, kesling, gizi, dan kia) 1 paket x 10.080.000,00 = 10.080.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Tanah Sareal - PNS Uang saku peserta 22 ok x 105.000,00 = 2.310.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Timur - PNS Uang saku peserta 12 ok x 105.000,00 = 1.260.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Utara - PNS Uang saku peserta 16 ok x 105.000,00 = 1.680.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Tengah - PNS Uang saku peserta 22 ok x 105.000,00 = 2.310.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Selatan - PNS Uang saku peserta 32 ok x 105.000,00 = 3.360.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Barat - PNS uang saku peserta 32 ok x 105.000,00 = 3.360.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Tanah Sareal - Non PNS Uang saku peserta 22 ok x 105.000,00 = 2.310.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Timur - Non PNS Uang saku peserta 12 ok x 105.000,00 = 1.260.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Utara - Non PNS Uang saku peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.060.000,00	9.060.000,00	0,00	0,00	16 ok x 105.000,00 = 1.680.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Tengah - Non PNS Uang saku 22 ok x 105.000,00 = 2.310.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Selatan - Non PNS Uang saku 32 ok x 105.000,00 = 3.360.000,00 Evaluasi kinerja kelurahan dan RW siaga tingkat Kecamatan Bogor Barat - Non PNS Uang saku peserta 32 ok x 105.000,00 = 3.360.000,00 Pembinaan Karang Taruna Husada di Kota Bogor 1 paket x 7.140.000,00 = 7.140.000,00 Capacity building bagi petugas promkes 1 paket x 20.688.000,00 = 20.688.000,00 Pembinaan UKBM (TOGA) di Kota Bogor 1 paket x 25.830.000,00 = 25.830.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 9.060.000,00 = 9.060.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.3	Belanja Modal	45.150.000,00	45.150.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	45.150.000,00	45.150.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.07 . 5.2.3.19.07	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Kebidanan dan Penyakit Kandungan	45.150.000,00	45.150.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.08	Peningkatan Kinerja UKBM (Upaya Kesehatan Bersumberdaya Masyarakat)	2.130.000.000,00	2.130.000.000,00	0,00	0,00	Alat ukur bayi 129 buah/0 x 350.000,00 = 45.150.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	2.077.222.200,00	2.077.222.200,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	24.375.000,00	24.375.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.050.000,00	23.050.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.325.000,00	1.325.000,00	0,00	0,00	Pengguna Anggaran 1 or x 1 bl 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 PPTK 1 or x 12 bl 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK 2 or x 12 bl 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Belanja Cetak PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.052.847.200,00	2.052.847.200,00	0,00	0,00	1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.052.847.200,00	2.052.847.200,00	0,00	0,00	Uang Lelah Kader Posyandu 1 or x 965 posy x 4 kl x 3 bl 11,580 ob x 106.400,00 = 1.232.112.000,00 Uang lelah Kader Posbindu 1 or x 391 posb x 4 kl x 3 bl 4,692 ob x 106.400,00 = 499.228.800,00 Uang Lelah Kader Kelurahan Siaga Aktif 1 or x 68 kel x 4 kl x 3 bl 816 ob x 106.400,00 = 86.822.400,00 Uang Lelah Kader RW Siaga Aktif 1or x 246 kel x 4 kl x 3 bl 2,952 rw siaga/kl/bl x 79.500,00 = 234.684.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	52.777.800,00	52.777.800,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	565.800,00	565.800,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	565.800,00	565.800,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Administrasi Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 1 rim x 38.500,00 = 38.500,00 Kertas HVS Folio 80 gr 2 rim x 42.000,00 = 84.000,00 Amplop No. 110 (Sedang) 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop No.905 (Besar) 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 8 buku x 5.450,00 = 43.600,00 Tinta Printer Reffil (Black) 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Catridge Colour CL-811 1 buah x 241.700,00 = 241.700,00
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	52.212.000,00	52.212.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	52.212.000,00	52.212.000,00	0,00	0,00	Poster Aneka Tema Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.09	Peningkatan Derajat Kesehatan Masyarakat Melalui Penguatan KTR (DBHCHT 2016)	0,00	44.327.250,00	44.327.250,00	0,00	Poster/Buku Saku/Lembar Balik aneka tema kesehatan 1 pkt x 52.212.000,00 = 52.212.000,00 Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	10.850.000,00	10.850.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	9.250.000,00	9.250.000,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 0,00 = 0,00 PPTK 2 OB x 600.000,00 = 1.200.000,00 Staf PPTK 2 HOK x 550.000,00 = 1.100.000,00 Monitoring Penerapan KTR di angkutan umum Honorarium Anggota (Gol.III) 14 HOK x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Anggota (Gol.II) 22 HOK x 0,00 = 0,00 Sidak Terpadu Tim Pembina KTR.Tk.Kota Honorarium Tim Penegak Perda (Gol.3) 28 HOK x 150.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim penegak perda KTR (gol. II) 22 HOK x 125.000,00 = 2.750.000,00 Pekan Penyuluhan KTR Honor Tim Monitoring (kelurahan & kecamatan Gol.III) 74 HOK x 0,00 = 0,00 Honor Tim Monitoring (Dinas Kesehatan/ Gol.III) 24 HOK x 0,00 = 0,00 Konseling perilaku merokok siswa dalam penerapan KTR di sekolah Honorarium Tim (Anggota gol.III) 40 HOK x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim (Anggota Gol. IV) 8 HOK x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	Honorarium Tim pengadaan Barang dan Jasa (> 50 jt s/d 200 jt) PPK 1 OK x 0,00 = 0,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 0,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 0,00 = 0,00 Panitia penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	0,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	1 OK x 0,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil pekerjaan (Anggota) 1 OK x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa (< 50 juta) PPK 1 OK x 0,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 1 150000 x 0,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	0,00	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	Kampanye KTR di 8 kawasan sesuai PERDA No.12 Tahun 2009 Honorarium Pembawa Acara/MC 3 OK x 0,00 = 0,00 Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU, tempat kerja, sekolah,tempat ibadah,tempat bermain anak, sarana kesehatan,sarana olahraga) Honorarium Anggota (satgas KTR) 182 HOK x 0,00 = 0,00 Monitoring penerapan KTR di angkutan umum Honor TIm Anggota (KKSU dan Organda) 150 orang/kali x 0,00 = 0,00 Sidak terpadu Tim pembina KTR.Tk.Kota Honor Tim Anggota (LSM) 16 orang/kali x 100.000,00 = 1.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	33.477.250,00	33.477.250,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	1.597.250,00	1.597.250,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	1.197.250,00	1.197.250,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Administrasi Kegiatan Kertas HVS Folio 70 gr 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Kertas HVS A4 70 gr 1 rim x 40.000,00 = 40.000,00 Amplop ukuran kecil 5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Amplop ukuran besar 1 dus x 20.000,00 = 20.000,00 Buku Kwitansi umum ukuran besar 3 buku x 5.500,00 = 16.500,00 Stopmap folio buffalo 13 buah x 2.000,00 = 26.000,00 Stopmap snelhecter Folio plastik 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Spidol Artline 1 lusin x 106.250,00 = 106.250,00 Odner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	<p>6 buah x 21.250,00 = 127.500,00 Tinta printer (black) type HP 21 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta printer (colour) type HP 22 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 fasilitasi kelompok masyarakat melaksanakan ketentuan KTR dalam ruang lingkungnya Bolpoint 200 buah x 0,00 = 0,00 Stopmap folio plastik 200 buah x 0,00 = 0,00 Rapat Tekhnis & evaluasi Hasil kegiatan (Tim Penyuluh) Pekan Penyuluhan KTR Bolpoint 184 buah x 0,00 = 0,00 Stopmap Folio Plastik 184 buah x 0,00 = 0,00 Flasdish 4GB 184 buah x 0,00 = 0,00 Rapat tekhnis Tim Monitoring (Pekan Penyuluhan KTR) Bolpoint 84 buah x 0,00 = 0,00 Stopmap Folio Plastik 84 buah x 0,00 = 0,00 Rapat tekhnis Monitoring KTR ke 7 (tujuh) kawasan Snelhecter Folio Plastik 26 buah x 0,00 = 0,00 Notes book 26 buah x 0,00 = 0,00 Bolpoint 26 buah x 0,00 = 0,00 Fasilitasi kelompok masyarakat melaksanakan ketentuan KTR dalam ruang lingkungnya Spanduk 5 buah x 0,00 = 0,00 Roadshow Penerapan KTR ke kampus-kampus Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	21.700.000,00	21.700.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	0,00	21.700.000,00	21.700.000,00	0,00	<p>Kampanye KTR di 8 kawasan sesuai PERDA No.12 Tahun 2009 Spanduk kesehatan horisontal 2 buah x 0,00 = 0,00 Backdrop 1 buah x 0,00 = 0,00 Spanduk kesehatan vertikal 5 buah x 0,00 = 0,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	0,00	0,00	0,00	0,00	Pengadaan Media untuk penandaan KTR dan media Pendukung Promosi KTR Acrilik poster berkaki 100 buah x 0,00 = 0,00 Acrilik penanda KTR di meja 1,000 buah x 0,00 = 0,00 Plang penanda KTR 1 paket x 0,00 = 0,00 Spanduk (penanda KTR di TTU) 100 buah x 0,00 = 0,00 Penyebarluasan informasi KTR/ kesehatan melalui media cetak,elektronik dan online Media cetak/ online 1 paket x 8.750.000,00 = 8.750.000,00 Media elektronik/ TV 1 paket x 12.950.000,00 = 12.950.000,00 Penyebarluasan Informasi kesehatan /KTR melalui film Film 1 paket x 0,00 = 0,00 Pengadaan Media Pendukung Promosi KTR Poster KTR (aneka tema) 1,500 lembar x 0,00 = 0,00 Buku saku (aneka tema) 1,000 buku x 0,00 = 0,00 Tas kertas promosi KTR 200 buah x 0,00 = 0,00 Kaos Promosi KTR 200 buah x 0,00 = 0,00 Leaflet KTR (aneka tema) 1,500 lembar x 0,00 = 0,00 Stiker KTR (aneka tema) 1,500 lembar x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	2.050.000,00	2.050.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	
						Kamapnye KTR di 8 kawasan sesuai PERDA No.12 tahun 2009 Jasa Narasumber Es.IV 3 materi/kali x 0,00 = 0,00 Memfasilitasi kelompok masyarakat melaksanakan ketentuan KTR dlm ruang lingkupnya Jasa pengajar 10 JP/kali x 0,00 = 0,00 Rapat tekhnis & evaluasi hasil kegiatan (Tim penyuluh) dalam rangka pekan penyuluhan KTR Jasa Pengajar 4 JP/kali x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	Rapat tekhnis (Tim Monitoring) Pekan penyuluhan KTR Jasa pengajar 4 JP/kali x 0,00 = 0,00 Pembekalan Materi untuk Penyuluh Non PNS dalam rangka pekan penyuluhan KTR Jasa Narasumber Es.III/ Fungsional Madya 3 materi/kali x 0,00 = 0,00 Jasa Nara Sumber Es.IV/ Fungsional Muda 3 materi/kali x 0,00 = 0,00 Jasa pengajar 2 JP/kali x 0,00 = 0,00 Pelaksanaan pekan penyuluhan KTR Jasa Pengajar 96 JP/kali x 0,00 = 0,00 Roadshow penerapan KTR ke kampus-kampus Jasa Pengajar 2 JP/kali x 200.000,00 = 400.000,00 Rapat Tekhnis Monitoring KTR ke 7 (tujuh) kawasan Jasa Pengajar 4 JP/kali x 0,00 = 0,00 Kampanye KTR di 8 kawasan sesuai PERDA No.12 Tahun 2009 Jasa Narasumber 3 materi/kali x 0,00 = 0,00 Jasa instruktur senam 6 orang/kali x 0,00 = 0,00 Memfasilitasi kelompok amsyarakat melaksanakan ketentuan KTR dalam ruang lingkupnya Jasa Narasumber 10 materi/kali x 0,00 = 0,00 Pelaksanaan pekan penyuluhan KTR Jasa Narasumber 272 materi/lokasi/kali x 0,00 = 0,00 Roadshow penerapan KTR ke kampus-kampus Jasa Narasumber tenaga Ahli 1 materi/kali x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Jasa Narasumber 1 materi/kali x 400.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU,tempat kerja, sekolah,tempat ibdah,tempat bermain anak,sarana kesehatan,sarana olahraga) Cetak stiker KTR di 7 kawasan 3,000 buah x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	900.000,00	900.000,00	0,00	Cetak blanko Form monev 7 kawasan 35 buku x 0,00 = 0,00 Monitoring penerapan KTR di angkutan umum Cetak stiker KTR angkutan umum 2,500 buah x 0,00 = 0,00 Cetak blanko form monev KTR angkutan umum 30 buku x 0,00 = 0,00 Sidak Terpadu Tim Pembina KTR Kota Cetak blanko formulir BAP 30 buku x 50.000,00 = 1.500.000,00 Fasilitasi kelompok amsyarakat melaksanakan ketentuan KTR dalam ruang lingkungnya Fotocopy 6,000 lembaran/kali x 0,00 = 0,00 Roadshow Penerapan KTR ke kampus-kampus Fotocopy 4,500 /lembar x 200,00 = 900.000,00 Rapat tekhnis Monitoring KTR ke 7 (tujuh) kawasan Fotocopy 1,300 lembar x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	0,00	0,00	0,00	0,00	Rapat Tekhnis & Evaluasi Hasil kegiatan (Tim penyuluh) dalam rangka pekan penyuluhan KTR Sewa Ruang Pertemuan 1 paket/hari x 0,00 = 0,00 Pembekalan Materi Untuk penyuluh Non PNS dalam rangka Pekan Penyuluhan Sewa Ruang pertemuan 2 paket/hari x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	0,00	0,00	0,00	0,00	Kampanye KTR di 8 kawasan sesuai PERDA No.12 Tahun 2009 Sewa soundsistem 3 paket/kali x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	5.380.000,00	5.380.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	5.380.000,00	5.380.000,00	0,00	Kampanye KTR di 8 kawasan sesuai PERDA No.12 Tahun 2009 Jamuan Snack 750 orang/kali x 0,00 = 0,00 Memfasilitasi kelompok amsyarakat melaksanakan ketentuan KTR dalam ruang lingkungnya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Jmuan makan/nasi box 225 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Jamuan Ringan/ snack box 225 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Rapat tekhnis & Evaluasi Hasil kegiatan (Tim penyuluh) dalam rangka pekan penyuluhan KTR</p> <p>Jamuan makan/ Nasi box 186 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Jamuan ringan/Snack box 186 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Rapat tekhnis (Tim Monitoring) Pekan penyuluhan KTR</p> <p>Jamuan makan/ Nasi box 86 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Jamuan ringan/snack box 86 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Pembekalan materi untuk penyuluh Non PNS dalam rangka pekan penyuluhan KTR</p> <p>Jamuan makan/ nasi box 280 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Jamuan ringan/ snack box 280 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Pelaksanaan pekan penyuluhan KTR</p> <p>Jamuan Ringan/snack box 9,200 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Roadshow Penerapan KTR ke kampus-kampus</p> <p>Jamuan ringan/ Snack box 104 orang/kali x 20.000,00 = 2.080.000,00</p> <p>Rapat tekhnis Monitoring KTR ke 7 (tujuh) kawasan</p> <p>Jamuan makan/nasi box 30 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Jamuan ringan/ Snack box 30 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Sidak Terpadu Tim Pembina KTR Kota</p> <p>Jamuan makan/ nasi box 66 orang/kali x 30.000,00 = 1.980.000,00</p> <p>Jamuan Ringan/snack box 66 orang/kali x 20.000,00 = 1.320.000,00</p> <p>Konseling Perilaku merokok siswa dalam penerapan KTR di sekolah</p> <p>Jamuan makan/Nasi box 48 orang/kali x 0,00 = 0,00</p> <p>Jamaun ringan/ Snack box 48 orang/kali x 0,00 = 0,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	0,00	0,00	0,00	0,00	
						<p>Monitoring penerapan KTR di 7 kawasan (TTU,tempat ibadah,sekolah,tempat kerja,tempat bermain anak, sarana kesehatan,sarana olahraga) Topi Satgas KTR</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	350.000,00	350.000,00	0,00	30 buah x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	0,00	0,00	0,00	PD. Dalam Kota Bogor Uang harian/uang saku 1 paket x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	350.000,00	350.000,00	0,00	PD.Luar daerah kota Bogor (Provinsi Jabar dan DKI) Mengikuti pertemuan atau Koordinasi kegiatan 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.10	Peningkatan Derajat Kesehatan Masyarakat dengan Penyediaan Fasilitas Perawatan Bagi Penderita Akibat Dampak Asap Rokok (DBHCHT 2016)	0,00	262.250.000,00	262.250.000,00	0,00	Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	0,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	0,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	0,00	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 0 OB x 850.000,00 = 0,00 Staff PPTK 2 OB x 600.000,00 = 1.200.000,00 SEMINAR PENANGGULANGAN PENY AKIBAT DMPK ASAP ROKOK BAGI KADER PTM Ketua gol IV Sekretaris gol IV Anggota Gol III Anggota Gol II MONEV LAYANAN KONSELING DAMPAK ASAP ROKOK (24) Ketua Gol IV Sekretaris Gol IV Anggota Gol III Anggota Gol II DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK PADA MASYARAKAT UMUM (2400 ORANG) (mc) Ketua Gol IV Sekretaris gol IV Anggota Gol III Anggota Gol II INTERVENSI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA Ketua gol IV Sekretaris gol IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota Gol III</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA (1000 SISWA)</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>Sekretaris Gol IV</p> <p>Anggota Gol III</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI MASYARAKAT KHUSUS (300 org)</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>Sekretaris Gol IV</p> <p>Anggota Gol III</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>PELATIHAN PENANGGULANGAN PENY AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK UNTUK PETUGAS</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>Sekretaris Gol IV</p> <p>Anggota Gol III</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>PELATIHAN REHABILITATIF FUNGSI PARU & JANTUNG BAGI KADER dan PETUGAS (6X2 hr)</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sekretaris Gol IV</p> <p>12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Anggota Gol III</p> <p>12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>PELATIHAN KONSELING THERAPY PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK (24 prwt + 24 dokter)</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>Sekretaris Gol IV</p> <p>Anggota Gol III</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>PELATIHAN DETEKSI PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI KADER (300 kader)</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Sekretaris Gol IV</p> <p>12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Anggota Gol III</p> <p>12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota Gol II</p> <p>24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>PELATIHAN PETUGAS DALAM SISTEM PENCATATAN DAN PELAPORAN (prwt) 2 hr</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>Sekretaris Gol IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	0,00	0,00	0,00	0,00	Anggota Gol III Anggota Gol II PERTEMUAN KOORDINASI LAYANAN PENY AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK Ketua Gol IV Sekretaris III Anggota Gol III Anggota Gol II Pembelian Obat-obatan/Alat Kesehatan Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 0,00 = 0,00 Ketua 1 HOK x 0,00 = 0,00 Sekretaris 1 HOK x 0,00 = 0,00 Anggota 1 HOK x 0,00 = 0,00 Belanja bahan/Material Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 0,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 0,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 0,00 = 0,00 Belanja Makanan Minuman Pel. Rehabilitatif Fungsi Paru Jantung Bagi Kader (300 org) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 0,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 0,00 = 0,00 Panitia Penerimaan Hasil Pekerjaan 1 HOK x 0,00 = 0,00 Paket Fullboard Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 0,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 0,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 0,00 = 0,00 Paket Halfday Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 0,00 = 0,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 0,00 = 0,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	240.650.000,00	240.650.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	0,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	0,00	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	
						ATK KEGIATAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas Folio HVS 80 gr 8 Rim x 0,00 = 0,00 Isi Hekterno. 10 1 pak x 0,00 = 0,00 Trigonal Klip Paper No. 1 4 pak x 0,00 = 0,00 Amplop Kecil 6 dus x 0,00 = 0,00 Amplop Besar 4 dus x 0,00 = 0,00 Stop Map Karton 24 buah x 0,00 = 0,00 Stop Map Plastik 30 buah x 0,00 = 0,00 Ballpoint 4 lusin x 0,00 = 0,00 Box File Plastik 6 buah x 0,00 = 0,00 Flasdisk 32 gb 1 buah x 0,00 = 0,00 PELATIHAN PENANGGULANGAN PENY AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK UNTUK PETUGAS note book 1/2 folio 96 buku x 0,00 = 0,00 ballpoint 96 buah x 0,00 = 0,00 snell hecter folio plastik 96 buah x 0,00 = 0,00 PELATIHAN KONSELING THERAPY PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK note book 1/2 folio 48 buku x 0,00 = 0,00 ballpoint 48 buah x 0,00 = 0,00 guddi Bag 48 buah x 0,00 = 0,00 PELATIHAN DETEKSI PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI KADER note book 1/2 folio 300 buku x 6.000,00 = 1.800.000,00 ballpoint 300 buah x 2.500,00 = 750.000,00 guddi Bag 300 buah x 5.500,00 = 1.650.000,00 PELATIHAN PETUGAS DALAM SISTEM PENCATATAN DAN PELAPORAN note book 1/2 folio 24 buku x 0,00 = 0,00 ballpoint 24 buah x 0,00 = 0,00 guddi Bag 24 buah x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK PADA MASYARAKAT UMUM Glukosa Test 97 box x 0,00 = 0,00 Strip Cholesterol Total 97 box x 0,00 = 0,00 INTERVENSI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA Glukosa Test 21 box x 0,00 = 0,00 Strip Cholesterol Total 21 box x 0,00 = 0,00 DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA Glukosa Test 21 box x 0,00 = 0,00 Strip Cholesterol Total 21 box x 0,00 = 0,00 DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI MASYARAKAT KHUSUS Glukosa Test 13 box x 0,00 = 0,00 Cholesterol Total Test 21 box x 0,00 = 0,00 Belanja Spanduk Kegiatan Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK PADA MASYARAKAT UMUM Mouthpiece Peak Flow & Micro CO Analyzer 6 box x 0,00 = 0,00 Alkohol Swab 48 buah x 0,00 = 0,00 Tissue 48 buah x 0,00 = 0,00 Jarum Lancet 48 box x 0,00 = 0,00 Sarung Tangan 10 box x 0,00 = 0,00 Masker 6 Box x 0,00 = 0,00 Batu Batre AAA
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	0,00	0,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 pasang x 0,00 = 0,00 Batu Batre AA 24 pasang x 0,00 = 0,00 Plastik Kresek Hitam 1 pak x 0,00 = 0,00 Safety Box 3 buah x 0,00 = 0,00 Cairan Pencuci Tangan 48 botol x 0,00 = 0,00 INTERVENSI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA Kertas EKG 0 rol x 120.000,00 = 0,00 Kertas Spirometer 0 rol x 110.000,00 = 0,00 Alkohol Swab 0 box x 20.000,00 = 0,00 Tissue 0 box x 30.000,00 = 0,00 Jarum Lancet 0 box x 50.000,00 = 0,00 Sarung Tangan 0 box x 60.000,00 = 0,00 Masker 0 box x 60.000,00 = 0,00 Batu Batre AAA 0 pasang x 20.000,00 = 0,00 Batu Batre AA 0 pasang x 20.000,00 = 0,00 Plastik Kresek Hitam 0 pak x 30.000,00 = 0,00 Safety Box 0 buah x 30.000,00 = 0,00 Cairan Pencuci Tangan 0 botol x 25.000,00 = 0,00 DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA Kertas EKG 0 rol x 120.000,00 = 0,00 Kertas Spirometer 0 rol x 110.000,00 = 0,00 Mouthpiece Spirometri, Peak Flow & Micro CO Analyzer 0 box x 240.000,00 = 0,00 Alkohol Swab 0 box x 20.000,00 = 0,00 Tissue 0 box x 30.000,00 = 0,00 Jarum Lancet 0 box x 50.000,00 = 0,00 Sarung Tangan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 box x 60.000,00 = 0,00 Masker 0 box x 60.000,00 = 0,00 Batu Batre AAA 0 pasang x 20.000,00 = 0,00 Batu Batre AA 0 pasang x 20.000,00 = 0,00 Plastik Kresek Hitam 0 pak x 30.000,00 = 0,00 Safety box 0 buah x 30.000,00 = 0,00 Cairan Pencuci Tangan 0 botol x 25.000,00 = 0,00 DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI MASYARAKAT KHUSUS Treadmill Kit 0 paket x 4.000.000,00 = 0,00 Kertas EKG 0 rol x 120.000,00 = 0,00 Kertas Spirometer 0 Rol x 110.000,00 = 0,00 Mouthpiece Spirometri,Peak Flow&Micro CO Analizer 0 box x 240.000,00 = 0,00 Alkohol Swab 0 box x 20.000,00 = 0,00 Tissue 0 box x 30.000,00 = 0,00 Jarum Lancet 0 box x 50.000,00 = 0,00 Sarung Tangan 0 box x 60.000,00 = 0,00 Masker 0 box x 60.000,00 = 0,00 Batu Batre AAA 0 pasang x 20.000,00 = 0,00 Batu Batre AA 0 pasang x 20.000,00 = 0,00 Plastik Kresek Hitam 0 pak x 30.000,00 = 0,00 Safety Box 0 buah x 30.000,00 = 0,00 Cairan Pencuci Tangan 0 botol x 25.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	51.250.000,00	51.250.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	0,00	0,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan Pemeriksaan Rontgen 0 orang x 50.000,00 = 0,00 Pemeriksaan Kimia Darah Timbal 0 orang x 125.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	0,00	27.250.000,00	27.250.000,00	0,00	Pemeriksaan Treadmil 0 orang x 200.000,00 = 0,00 SEMINAR PENANGGULANGAN PENY AKIBAT DMPK ASAP ROKOK BAGI KADER PTM Narasumber Eselon II 0 materi x 1.250.000,00 = 0,00 Narasumber Eselon III 0 materi x 1.000.000,00 = 0,00 PELATIHAN PENANGGULANGAN PENY AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK UNTUK PETUGAS Narasumber Tenaga Ahli 0 materi x 1.250.000,00 = 0,00 Eselon III 0 materi x 1.000.000,00 = 0,00 PELATIHAN REHABILITATIF FUNGSI PARU & JANTUNG BAGI KADER dan PETUGAS Narasumber Tenaga Ahli 5 materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 PELATIHAN KONSELING THERAPY PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK Narasumber Tenaga Ahli 0 materi x 1.250.000,00 = 0,00 Eselon III 0 materi x 1.000.000,00 = 0,00 PELATIHAN DETEKSI PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI KADER Eselon III 12 materi x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Eselon IV 12 materi x 750.000,00 = 9.000.000,00 PELATIHAN PETUGAS DALAM SISTEM PENCATATAN DAN PELAPORAN Narasumber Tenaga Ahli 2 materi x 0,00 = 0,00 Eselon III 0 materi x 1.000.000,00 = 0,00 PERTEMUAN KOORDINASI LAYANAN PENY AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK Eselon III 0 materi x 1.000.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	PELATIHAN REHABILITATIF FUNGSI PARU & JANTUNG BAGI KADER dan PETUGAS Instruktur Senam 240 HOK x 100.000,00 = 24.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	0,00	0,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	0,00	800.000,00	800.000,00	0,00	<p>Leaflet Penyakit Akibat Dampak Asap Rokok 0 buah x 5.000,00 = 0,00</p> <p>KMS 0 buah x 2.000,00 = 0,00</p> <p>SEMINAR PENANGGULANGAN PENY AKIBAT DMPK ASAP ROKOK BAGI KADER PTM (guru uks,30 kader inst+kader posbindu) (150 org) Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00</p> <p>MONEV LAYANAN KONSELING DAMPAK ASAP ROKOK (24) Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00</p> <p>DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK PADA MASYARAKAT UMUM (2400 ORANG) (mbl curhat) Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00</p> <p>INTERVENSI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00</p> <p>DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA (1000 SISWA) Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00</p> <p>DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI MASYARAKAT KHUSUS (300 org) 2x Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00</p> <p>PELATIHAN PENANGGULANGAN PENY AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK UNTUK PETUGAS (dr, drg,prwt,kapus) Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00</p> <p>PELATIHAN REHABILITATIF FUNGSI PARU & JANTUNG BAGI KADER dan PETUGAS (6x2 hr) Fotocopy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p> <p>PELATIHAN KONSELING THERAPY PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK (24 prwt + 24 dokter) Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00</p> <p>PELATIHAN DETEKSI PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI KADER (300 kader) 2X2 hr Fotocopy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	0,00	35.950.000,00	35.950.000,00	0,00	PELATIHAN PETUGAS DALAM SISTEM PENCATATAN DAN PELAPORAN (prwt) 2 hr Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00 PERTEMUAN KOORDINASI LAYANAN PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK Fotocopy 0 lembar x 200,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	0,00	35.950.000,00	35.950.000,00	0,00	SEMINAR PENANGGULANGAN PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI KADER PTM (guru uks,30 kader inst+kader posbiniu) (150 org) Nasi box 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 20.000,00 = 0,00 DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK PADA MASYARAKAT UMUM (1200 ORANG) (mbl curhat) Nasi box 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 20.000,00 = 0,00 INTERVENSI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA Nasi box 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 20.000,00 = 0,00 DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI ANAK SEKOLAH TKT SLTA (1000 SISWA) Nasi box 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 20.000,00 = 0,00 DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI MASYARAKAT KHUSUS (300 org) 2x Nasi box 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 20.000,00 = 0,00 PELATIHAN REHABILITATIF FUNGSI PARU & JANTUNG BAGI KADER dan PETUGAS (6x2 hr) Nasi box 615 orang x 30.000,00 = 18.450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PELATIHAN DETEKSI PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI KADER (300 kader) 2X2 hr Nasi box 350 orang x 30.000,00 = 10.500.000,00 Snack 350 orang x 20.000,00 = 7.000.000,00 PELATIHAN PETUGAS DALAM SISTEM PENCATATAN DAN PELAPORAN (prwt) 2 hr Nasi box 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 20.000,00 = 0,00 PERTEMUAN KOORDINASI LAYANAN PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK Nasi box 0 orang x 30.000,00 = 0,00 Snack 0 orang x 20.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	0,00	148.050.000,00	148.050.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	0,00	148.050.000,00	148.050.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	0,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 148.050.000,00 = 148.050.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Luar Daerah 0 paket x 44.100.000,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.3	Belanja Modal	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.3.83	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 19.10 . 5.2.3.83.12	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Umum	0,00	0,00	0,00	0,00	
						DETEKSI DINI FAKTOR RISIKO PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK Alat Chardiocek 0 buah x 7.300.000,00 = 0,00 PELATIHAN DETEKSI PENYAKIT AKIBAT DAMPAK ASAP ROKOK BAGI KADER Posbindu KIT 0 KIT x 500.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 0 HOK x 500.000,00 = 0,00 Ketua 0 HOK x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris 0 HOK x 100.000,00 = 0,00 Anggota 0 HOK x 75.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 20	Perbaikan Gizi Masyarakat	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 20.07	Peningkatan Gizi Masyarakat	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	329.490.000,00	329.490.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	94.625.000,00	94.625.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	90.925.000,00	90.925.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pengelola Kegiatan peningkatan Status Gizi Masyarakat Honorarium Pengguna Anggaran 1 Paket x 850.000,00 = 850.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Anggaran 11 OB x 650.000,00 = 7.150.000,00 Staff PPTK 22 OB x 600.000,00 = 13.200.000,00 Honorarium Panitia Desinfo dan Capacity Building Keg Gizi Ketua Golongan IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol IV 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim Pemantapan Program Gizi Puskesmas Ketua Gol IV 23 HOK x 250.000,00 = 5.750.000,00 Sekretaris Gol IV 23 HOK x 200.000,00 = 4.600.000,00 Anggota Gol IV 23 HOK x 175.000,00 = 4.025.000,00 Anggota Gol II 23 HOK x 125.000,00 = 2.875.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Posyandu Unggulan Ketua Golongan IV Kelas ASI 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Golongan IV Kelas ASI 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Golongan III Kelas ASI 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Ketua Golongan IV Kelas Gizi 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Golongan IV Kelas Gizi 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Golongan III Kelas Gizi 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja untuk Lintas Sektor</p> <p>Pengarah 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00</p> <p>Ketua Golongan IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Golongan IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota Golongan IV 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Golongan II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p>Honorarium Sosialisasi Penyuluhan 1000 HPK</p> <p>Ketua Golongan IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Golongan IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota Golongan IV 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Golongan II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Orientasi Konselor ASI</p> <p>Ketua Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Gol IV 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota Gol IV 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Gol II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Lomba Balita Tingkat Kecamatan</p> <p>Ketua Gol IV 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota Gol III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota Gol II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p>Juri (4 orang x 6 kec) 24 HOK x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Pelaksanaan Lomba Balita Tingkat Kota</p> <p>Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Wakil Ketua Gol IV 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Sekretaris Gol IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Anggota Gol III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Juri</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 HOK x 500.000,00 = 2.500.000,00 MC 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Jasa Penata Dekorasi Lomba Balita Tingkat Kota 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pemberian Makanan Tambahan Ketua Gol IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris Gol IV 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Bulan Penimbangan Balita Tingkat Kota Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Gol IV 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris Gol IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol IV 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Moderator Eselon IV 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 MC 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pemantauan Bulan Penimbangan Balita Ketua Gol IV 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris Gol IV 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Anggota Gol IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Validasi Gizi buruk Petugas Puskesmas Gol IV 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Gol III 21 HOK x 150.000,00 = 3.150.000,00 Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.700.000,00	3.700.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Panitia Orientasi PMBA</p> <p>Ketua Gol IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Gol IV 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Anggota Gol IV 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pengadaan Makanan Tambahan</p> <p>PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00</p> <p>Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Peningkatan Kapasitas Penyuluhan 1000 HPK Catin</p> <p>PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Ketua penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sekretaris penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Anggota penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Orientasi Penanganan Obesitas pada anak SD</p> <p>PPK 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Ketua penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sekretaris penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Anggota penerima hasil pekerjaan 1 HOK x 75.000,00 = 75.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	234.865.000,00	234.865.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	234.865.000,00	234.865.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS</p> <p>Transport Ibu Balita dalam Pembentukan Kelas ASI 50 HOK x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Transport Ibu Balita Pembentukan kelas Gizi 50 HOK x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Honor Juri PKK dalam Lomba Balita Tingkat Kota</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 HOK x 750.000,00 = 750.000,00 Transport kader antar-ambil dacin 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Lelah Kader Posyandu dalam Pelaksanaan BPB 965 HOK x 75.000,00 = 72.375.000,00 Uang Lelah Kader Posyandu dalam Pelaksanaan Monitoring Garam 965 HOK x 75.000,00 = 72.375.000,00 Uang Lelah Kader Posyandu dalam Pelaksanaan Vitamin A 965 HOK x 75.000,00 = 72.375.000,00 Uang lelah kader peserta Orientasi PMBA 38 HOK x 105.000,00 = 3.990.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.670.510.000,00	1.670.510.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.799.000,00	9.799.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.799.000,00	9.799.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Peningkatan Gizi Masyarakat Kertas HVS folio 70 gram 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00 Refill Tinta Printer Black 6 bh x 35.000,00 = 210.000,00 Map kertas 55 bh x 1.000,00 = 55.000,00 Snel Hekter folio plastik 50 bh x 6.000,00 = 300.000,00 Amplop kecil 4 dus x 12.000,00 = 48.000,00 Bindex folio 3 bh x 25.000,00 = 75.000,00 Flashdisk (16 GB) 2 bh x 125.000,00 = 250.000,00 ATK Desinfo Program Gizi ballpoint 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 map plastik 30 bh x 6.000,00 = 180.000,00 notebook 30 bh x 5.500,00 = 165.000,00 ATK Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja ballpoint 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 note book 100 buah x 5.500,00 = 550.000,00 Map Plastik tutup 100 buah x 6.000,00 = 600.000,00 CD RW dan tempatnya 100 buah x 7.500,00 = 750.000,00 ATK Sosialisasi Penyuluhan 1000 HPK bagi catin ballpoint 65 buah x 3.000,00 = 195.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						note book 65 bh x 5.500,00 = 357.500,00 Map Plastik tutup 65 bh x 6.000,00 = 390.000,00 ATK Peningkatan Kapasitas Petugas dalam Penyuluhan 1000 HPK bagi catin ballpoint 80 buah x 3.000,00 = 240.000,00 note book 80 bh x 5.500,00 = 440.000,00 Map Plastik tutup 80 bh x 6.000,00 = 480.000,00 CD RW dan tempatnya 80 bh x 7.500,00 = 600.000,00 ATK Konselor ASI pensil 30 buah x 4.200,00 = 126.000,00 penghapus 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 rautan pensil 30 bh x 2.000,00 = 60.000,00 note book 30 bh x 5.500,00 = 165.000,00 Map Plastik tutup 30 bh x 6.000,00 = 180.000,00 kertas HVS folio 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 kertas flipchart 2 pak x 18.000,00 = 36.000,00 spidol permanent 6 bh x 9.000,00 = 54.000,00 Selotip kertas 2 roll x 10.000,00 = 20.000,00 CD RW dan tempatnya 30 bh x 7.500,00 = 225.000,00 ATK Lomba Balita Kertas HVS folio 70 gram 1 Rim x 43.000,00 = 43.000,00 Snel Hekter folio plastik 5 bh x 6.000,00 = 30.000,00 Gunting 3 bh x 10.000,00 = 30.000,00 Hekter 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00 Kertas Crepe 8 lbr x 10.000,00 = 80.000,00 Balon 10 set x 15.000,00 = 150.000,00 Busa Stryfoam 2 bh x 10.000,00 = 20.000,00 Lem Besar 4 bh x 5.125,00 = 20.500,00 Kertas Asturo/Spot Light

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 lb x 5.000,00 = 25.000,00 Sampul Coklat 4 lb x 3.000,00 = 12.000,00 Selotip besar 1 bh x 10.000,00 = 10.000,00 ATK ORIENTASI PMBA ballpoint 38 buah x 3.000,00 = 114.000,00 note book 38 buah x 5.500,00 = 209.000,00 map plastik 38 bh x 6.000,00 = 228.000,00 selotip kertas 1 bh x 10.000,00 = 10.000,00 spidol 1 lusin x 75.000,00 = 75.000,00 kertas metaplen 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 kertas HVS folio 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 ATK Orientasi Penanganan Obesitas Pada Anak SD ballpoint 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 note book 50 bh x 5.500,00 = 275.000,00 Map Plastik tutup 50 bh x 6.000,00 = 300.000,00 kertas HVS folio 1 rim x 43.000,00 = 43.000,00 CD RW dan tempatnya 50 bh x 7.500,00 = 375.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.326.282.000,00	1.326.282.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	1.298.882.000,00	1.298.882.000,00	0,00	0,00	Spanduk Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja untuk Linsek 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk peningkatan Kapasitas Petugas dalam Penyuluhan 1000 HPK Spanduk Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja untuk Linsek 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Lomba Balita Tk Kota 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Sosialisasi BPB Spanduk Sosialisasi BPB 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Orientasi PMBA Spanduk Orientasi PMBA 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Bahan Makanan PMT untuk Balita gizi buruk, gizi kurang, bumil kek dan MP-ASI dan penderita MDR 1 paket x 1.103.882.000,00 = 1.103.882.000,00 belanja formula khusus untuk balita gizi buruk 1 paket x 195.000.000,00 = 195.000.000,00</p> <p>Hadiah Juara Lomba Tingkat Kota Juara 1 3 pk x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Juara 2 3 pk x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Juara 3 3 pk x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Hadiah piala Lomba Balita tingkat Kecamatan Hadiah piala Lomba Balita tingkat Kecamatan 18 set x 300.000,00 = 5.400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	28.250.000,00	28.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	27.450.000,00	27.450.000,00	0,00	0,00	<p>Desinfo Program Gizi dan Capacity Building narsum eselon IV/Fungsional Muda 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Fasilitator 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja narsum eselon III/Fungsional Madya 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 narsum eselon IV/Fungsional Muda 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi Penyuluhan 1000 HPK bagi catin narsum eselon III/Fungsional Madya 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 narsum eselon IV/Fungsional Muda 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Peningkatan Kapasitas Petugas dalam Penyuluhan 1000 HPK narsum eselon III/Fungsional Madya 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengajar 12 JP x 200.000,00 = 2.400.000,00 Orientasi Konselor ASI Narsum eselon III/Fungsional Madya 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengajar 12 JP x 200.000,00 = 2.400.000,00 Orientasi Penanganan Obesitas Pada Anak SD narsum eselon III/Fungsional Madya 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 narsum eselon IV/Fungsional Muda</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	<p>2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pengajar</p> <p>12 JP x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Rapat Koordinasi BPB tingkat Kota</p> <p>Narsum eselon II</p> <p>1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>ORIENTASI PMBA</p> <p>narsum eselon III/Fungsional Madya</p> <p>2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pengajar</p> <p>24 JP x 200.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Narasumber untuk Orientasi Konselor ASI</p> <p>Narasumber untuk Orientasi Konselor ASI</p> <p>1 materi x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Narasumber untuk BPB</p> <p>Narasumber PKK untuk BPB</p> <p>1 materi x 400.000,00 = 400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.776.000,00	9.776.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	9.776.000,00	9.776.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Penggandaan</p> <p>Penggandaan materi/format Desinfo dan Capacity Building</p> <p>300 lbr x 200,00 = 60.000,00</p> <p>Penggandaan materi Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja</p> <p>1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00</p> <p>Penggandaan kartu pemantau pemberian Fe Rematri</p> <p>1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Penggandaan materi/format Sosialisasi penyuluhan 1000 HPK Catin</p> <p>650 lbr x 200,00 = 130.000,00</p> <p>Penggandaan materi/format Peningkatan Kapasitas Petugas dalam Penyuluhan 1000 HPK Catin</p> <p>2,400 lbr x 200,00 = 480.000,00</p> <p>Penggandaan materi/format Orientasi Konselor ASI</p> <p>27 paket x 60.000,00 = 1.620.000,00</p> <p>Penggandaan materi/format Lomba Balita tkt Kota</p> <p>100 lbr x 200,00 = 20.000,00</p> <p>Penggandaan format Pemantauan PMT</p> <p>100 lbr x 200,00 = 20.000,00</p> <p>Penggandaan dokumen pengadaan Makanan Tambahan</p> <p>500 lbr x 200,00 = 100.000,00</p> <p>Penjilidan dokumen pengadaaan makanan tambahan</p> <p>4 pkt x 50.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggandaan materi rapat koordinasi BPB tingkat kota 500 lbr x 200,00 = 100.000,00 Penggandaan format laporan BPB 1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan format pemantauan Vit A 1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00 Penggandaan Orientasi Penanganan Obesitas Anak SD 50 paket x 50.000,00 = 2.500.000,00 Penggandaan materi orientasi PMBA 38 pkt x 50.000,00 = 1.900.000,00 Penggandaan materi rapat evaluasi gizi 230 lbr x 200,00 = 46.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Sewa Gedung Sewa gedung Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Sewa Gedung Lomba Balita 1 pkt x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	
						Sewa kursi Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja 110 bh x 15.000,00 = 1.650.000,00 Sewa kursi Lomba balita 220 bh x 15.000,00 = 3.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	51.300.000,00	51.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	51.300.000,00	51.300.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack boks orientasi PMBA 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Nasi boks orientasi PMBA 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack boks rapat evaluasi gizi 90 box x 20.000,00 = 1.800.000,00 Nasi boks rapat evaluasi gizi 90 box x 30.000,00 = 2.700.000,00 Snack boks Desinfo dan Capacity Building 30 boks x 20.000,00 = 600.000,00 Nasi boks Desinfo dan Capaity Building 30 boks x 30.000,00 = 900.000,00 Snack boks Pembentukan Kelas ASI 65 boks x 20.000,00 = 1.300.000,00 Snack boks Pembentukan Kelas Gizi 65 boks x 20.000,00 = 1.300.000,00 Bahan kontak (PMT Penyuluhan) dalam Pembentukan Kelas Gizi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 paket x 100.000,00 = 500.000,00 Snack boks Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja 110 box x 20.000,00 = 2.200.000,00 Nasi boks Sosialisasi Anemia dan Gizi Remaja 110 box x 30.000,00 = 3.300.000,00 Nasi boks Sosialisasi Penyuluhan 1000 HPK Catin 70 boks x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack boks Sosialisasi Penyuluhan 1000 HPK Catin 70 boks x 20.000,00 = 1.400.000,00 Nasi boks Konselor ASI 30 boks x 30.000,00 = 900.000,00 Snack boks Konselor ASI 30 bh x 20.000,00 = 600.000,00 Snack box lomba balita tkt kecamatan 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Snack box Lomba Balita tingkat Kota 220 box x 20.000,00 = 4.400.000,00 Nasi box Lomba Balita tingkat Kota 220 box x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack boks Sosialisasi BPB tingkat Kota 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Nasi boks sosialisasi BPB tingkat Kota 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	220.153.000,00	220.153.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	198.057.000,00	198.057.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah di Kota Bogor Desinfo dan Capacity Building (1 hari x 30 orang) 30 paket x 105.000,00 = 3.150.000,00 Sosialisasi Anemia Gizi Remaja (23 x 2 petugas x 4 bulan) 184 OH x 105.000,00 = 19.320.000,00 Peserta Sosialisasi Anemia Gizi Remaja 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Sosialisasi Penyuluhan 1000 HPK catin 65 OH x 105.000,00 = 6.825.000,00 Full day Peningkatan Kapasitas Petugas 1000 HPK (80 orang x 282000 x 2 hari) 160 OH x 282.000,00 = 45.120.000,00 Peningkatan Kapasitas Petugas 1000 HPK (80 orang x 2 hari) 160 OH x 105.000,00 = 16.800.000,00 Penyuluhan 1000 HPK di 6 KUA kecamatan (2 x 8 x 6 kec) 96 OH x 105.000,00 = 10.080.000,00 Implementasi IMD dan Asi Eksklusif di RS/RB/Faskes (2orang x 40 kali) 80 OH x 105.000,00 = 8.400.000,00 Orientasi Konselor ASI (2 hari x 26 orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.096.000,00	22.096.000,00	0,00	0,00	52 OH x 105.000,00 = 5.460.000,00 Konselor ASI di Ruang Menyusui (4 kali x 8 bulan) 32 OH x 105.000,00 = 3.360.000,00 Surveilans Gizi Buruk (2 orang x 5 bulan) 10 OH x 105.000,00 = 1.050.000,00 Full day Penanganan Obesitas Pada Anak (58 orang x 2 kali) 116 OH x 282.000,00 = 32.712.000,00 Penanganan Obesitas Pada Anak (55 orang x 2 hari) 110 OH x 105.000,00 = 11.550.000,00 Pemantauan Obesitas pada anak SD di sekolah (2 petugas x 24 pkm x 3 kali) 144 OH x 105.000,00 = 15.120.000,00 Honor guru SMA dalam Pemberian Fe Rematri 46 OH x 105.000,00 = 4.830.000,00 Uang saku ibu bayi praktek dalam orientasi konselor ASI 6 OH x 105.000,00 = 630.000,00 Uang saku pengisi acara dalam Lomba Balita tk kota 12 OH x 105.000,00 = 1.260.000,00 Uang saku peserta lomba balita tk kota 9 OH x 105.000,00 = 945.000,00 Uang saku Ibu balita praktek PMBA 6 OH x 105.000,00 = 630.000,00 Uang saku anak Obesitas SD 3 OH x 105.000,00 = 315.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Kemenkes Konsultasi ke Kemenkes (2 orang x 2 kali) 4 HOK x 530.000,00 = 2.120.000,00 Transport 4 HOK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah ke Propinsi Konsultasi/rapat ke Propinsi (2 orang x 12 kali) 24 HOK x 430.000,00 = 10.320.000,00 Transport 24 HOK x 344.000,00 = 8.256.000,00
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 20.07 . 5.2.2.20.17	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Ukur	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21	Pengembangan Lingkungan Sehat	1.780.000.000,00	1.780.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.07	Pembangunan IPAL Limbah B3	700.000.000,00	700.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.700.000,00	15.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 ob x 700.000,00 = 700.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 ob x 600.000,00 = 1.800.000,00 staff pptk 24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.712.000,00	2.712.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.130.000,00	1.130.000,00	0,00	0,00	ATK KEGIATAN KWITANSI 3 BUKU x 5.000,00 = 15.000,00 KERTAS FOLIO 4 RIM x 42.500,00 = 170.000,00 CATRIED CANON 840 1 BUAH x 250.000,00 = 250.000,00 CATRIDGE WARNA 1 BUAH x 350.000,00 = 350.000,00 SNALHEKTER PLASTIK 5 BUAH x 6.000,00 = 30.000,00 STOFF MAP FOLIO 30 BUAH x 800,00 = 24.000,00 ISI HEKTER 10 BUAH x 3.600,00 = 36.000,00 KLIP PAPER 12 BUAH x 20.000,00 = 240.000,00 AMPLOP 1 DUS x 15.000,00 = 15.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.582.000,00	1.582.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.582.000,00	1.582.000,00	0,00	0,00	PENGGANDAAN FOTO COPY 7,160 LEMBAR x 200,00 = 1.432.000,00 JILID 30 BUAH x 5.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.3	Belanja Modal	681.588.000,00	681.588.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.3.09	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan	681.588.000,00	681.588.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.07 . 5.2.3.09.07	BM Pengadaan Alat Pengolahan Limbah Cair	681.588.000,00	681.588.000,00	0,00	0,00	Belanja modal pengadaan pengolahan limbah cair

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 21.08	Peningkatan Kesehatan lingkungan	1.080.000.000,00	1.080.000.000,00	0,00	0,00	Pengolahan limbah cair puskesmas Merdeka 1 pt x 196.500.000,00 = 196.500.000,00 pengolahan limbah cair puskesmasBogor Utara 1 pt x 198.500.000,00 = 198.500.000,00 pengolahan limbah cair puskesmas bogor tengah 1 pt x 198.500.000,00 = 198.500.000,00 Konsultan perencanaan Paket Konsultan Perencanaan 1 paket x 35.610.000,00 = 35.610.000,00 Konsultan Pengawasan PAKET KONSULTANPENGAWASAN 1 PAKET x 29.675.000,00 = 29.675.000,00 Pengadaan pekerja konstruksi pejabat pembuat komitmen 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 ok x 500.000,00 = 1.500.000,00 Panitia terima hasil pekerjaan ketua 3 ok x 150.000,00 = 450.000,00 panitia terima hasil pekerjaan sekretaris 3 ok x 100.000,00 = 300.000,00 Panitia terima hasil pekerjaan anggota 3 ok x 75.000,00 = 225.000,00 pengadaan jasa konsultasi Pejabat pembuat komitmen 6 ok x 600.000,00 = 3.600.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan ketua 6 ok x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan sekretaris 6 ok x 150.000,00 = 900.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan anggota 6 ok x 100.000,00 = 600.000,00 pemeriksaan sampel ipal sampel limbah puskesmas 16 pt x 783.000,00 = 12.528.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	127.050.000,00	127.050.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	127.050.000,00	127.050.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	127.050.000,00	127.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 paket x 850.000,00 = 850.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 9 paket x 650.000,00 = 5.850.000,00 Staff PPTK 24 paket x 600.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pengawasan Lingkungan Pemukiman (STBM,SANDAS,Pengawasan Kualitas Air PDAM dan NON PDAM) Ketua (Gol IV) 8 orang x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekertaris (Gol IV) 22 orang x 200.000,00 = 4.400.000,00 Anggota (Gol III) 105 orang x 150.000,00 = 15.750.000,00 Inspeksi sanitasi Tempat-Tempat Umum (Hotel.Terminal,Industri,SaranaKesehatan dan Pest Control) Ketua (Gol IV) 21 orang x 250.000,00 = 5.250.000,00 Sekertaris (Gol IV) 47 orang x 200.000,00 = 9.400.000,00 Anggota (Gol III) 132 Orang x 150.000,00 = 19.800.000,00 Inspeksi sanitasi Pengawasan TPM (Jasa Boga,RM,PMJ,DAM) Ketua 11 orang x 250.000,00 = 2.750.000,00 Sekertaris1 23 orang x 200.000,00 = 4.600.000,00 anggota 135 hok x 150.000,00 = 20.250.000,00 Honor Pencanangan ODF MC 1 orang x 300.000,00 = 300.000,00 Pembacaan Doa 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00 Pembinaan pengawasan kualitas lingkungan sekolah dan pasar Ketua (Gol IV) 5 org x 250.000,00 = 1.250.000,00 sekertaris (Gol IV) 10 org x 200.000,00 = 2.000.000,00 anggota (Gol III) 45 org x 150.000,00 = 6.750.000,00 anggota puskesmas gol 3 57 org x 150.000,00 = 8.550.000,00 anggota puskesmas 2 18 org x 150.000,00 = 2.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	849.595.000,00	849.595.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.607.500,00	20.607.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.607.500,00	20.607.500,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Stop Map 10 pkt x 4.500,00 = 45.000,00 Kertas Folio 70 gram 2 rim x 37.500,00 = 75.000,00 Map Snalhekte

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						22 pkt x 4.500,00 = 99.000,00 Catrid Hitam canon40 2 buah x 260.000,00 = 520.000,00 Catried Warna canon 41 1 buah x 350.000,00 = 350.000,00 Stop map Folio 2 pkt x 500,00 = 1.000,00 Isi hektar kecil 3 pak x 20.000,00 = 60.000,00 amplop kecil 4 dus x 12.500,00 = 50.000,00 ATK Work Shop Kesling Rumah Sakit dan Puskesmas Note Book 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Map Plastik 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Ball point 50 BUAH x 3.000,00 = 150.000,00 ATK Pelatihan Fasilitator STBM Kelurahan Note Book 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Map plasti 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 ballpoint 50 BUAH x 3.000,00 = 150.000,00 Kertas Flicat 50 lembar x 500,00 = 25.000,00 Kertas Metaplan 50 lembar x 5.000,00 = 250.000,00 Spray mon 5 buah x 100.000,00 = 500.000,00 ATK PEMICUAN 40 Paket x 150.000,00 = 6.000.000,00 ATK Pelatihan Wira Usaha Sanitasi Note Book 40 Buah x 7.500,00 = 300.000,00 Map Plastik 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Ballpoin 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 ATK Pelatihan Jasa Boga Note book 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Map plastik 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 Ball Poin 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 Kertas MetaPlan 26 lembar x 5.000,00 = 130.000,00 ATK Pelatihan DAM Note Book 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	29.659.500,00	29.659.500,00	0,00	0,00	Map Plastik 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 50 buah x 3.000,00 = 150.000,00 kertas metaplan 25 lembar x 5.000,00 = 125.000,00 ATK Pelatihan Rumah Makan Note Book 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 map plastik 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 kertas metaplan 25 lembar x 5.000,00 = 125.000,00 ballpoint 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 ATK Pelatihan Natural leader STBM bagi Toma,Babinsa Guru Note book 120 buah x 7.500,00 = 900.000,00 Map Plastik 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00 Ballpoint 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00 Kertas metaplan 25 lembar x 5.000,00 = 125.000,00 Spraymon 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 AMPLOP 1 DUS x 12.500,00 = 12.500,00 ATK Sosialisasi Pasar Sehat Note book 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Map plastik 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 20 buah x 3.000,00 = 60.000,00 ATK Sosialisasi SPM Kesling Pelayanan Kesling Disekolah Note Book 400 buah x 7.500,00 = 3.000.000,00 map plastik 400 buah x 3.000,00 = 1.200.000,00 ballpoint 400 buah x 3.000,00 = 1.200.000,00 ATK Monev Kesling Note Book 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Map Plastik 40 Buah x 3.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 40 buah x 3.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	847.000,00	847.000,00	0,00	0,00	Belanja bahan obat-obat/alat kesehatan Handskun 7 pak x 50.000,00 = 350.000,00 Choton bath 3 pak x 54.000,00 = 162.000,00 Masker 5 pak x 51.000,00 = 255.000,00 Antis 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	5.850.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Kimia Kaporit 6 galon x 975.000,00 = 5.850.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja pameran/Dekorasi Spanduk Work shop kesling puskesmas dan rumah sakit 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk pelatihan fasilitator STBM 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk STBM kelurahan 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 Spanduk Pencanagan ODF 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Spanduk Wira Usaha Sanitasi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pelatihan Rumah Makan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pelatihan Jasa Boga 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pelatihan DAM 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pelatihan Natural Leader STBM Bagi Babinsa,Toma dan Guru 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	18.962.500,00	18.962.500,00	0,00	0,00	Belanja peralatan perlengkapan kesehatan Plastik limbah medis untuk puskesmas 3,000 lbr x 3.000,00 = 9.000.000,00 Plastik steril untuk makanan 10 pak x 20.000,00 = 200.000,00 Stiker label 30 pak x 8.000,00 = 240.000,00 celemek untuk pedagang 150 buah x 60.000,00 = 9.000.000,00 kertas sertifikat 55 lbr x 9.500,00 = 522.500,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	89.950.000,00	89.950.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	89.950.000,00	89.950.000,00	0,00	0,00	<p>Workshop kesling puskesmas dan rumah sakit</p> <p>Honor narasumber Eselon III 1 org/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>HONOR NARASUMBER ESELON IV 2 ORG/materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pelatihan fasilitator STBM Tk kelurahan</p> <p>Honor Narasumber eselon 4 2 org/materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honor pengajar 28 orang/jam x 200.000,00 = 5.600.000,00</p> <p>Eselon 3 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Evaluasi Progres STBM</p> <p>Pengajar 8 org/jam x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>sosialisasi kelurahan STBM</p> <p>Honor pengajar dalam rangka sosialisasi stbm 24 org/jam x 200.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Monev Kesling</p> <p>Honor narasumber monev kesling 2 org/materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pelatihan Natural leader STBM bagi Babinsa,Toma,dan Guru</p> <p>Honor narasumber eselon III 3 org/materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Honor narasumber eselon IV 3 org/materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honor pengajar 36 org/jam x 200.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Pelatihan rumah makan</p> <p>Honor narasumber eselon 4 2 org/materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>honor pengajar 14 org/jam x 200.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>Pelatihan karyawan jasa boga</p> <p>honor narasumber eselon 4 2 org/MATERI x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>HONOR PENGAJAR 14 ORG/MATERI x 200.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>PELATIHAN KARYAWAN DAM</p> <p>HONOR NARASUMBER ESELON 4 2 ORG/MATERI x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>HONOR PENGAJAR 14 ORG/JAM x 200.000,00 = 2.800.000,00</p> <p>SOSIALISASI MAKAN SEHAT DI SEKOLAH (48 SD)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						HONOR PENGAJAR 96 ORG/JAM x 200.000,00 = 19.200.000,00 PELATIHAN KEWIRUSAHAAN HONOR NARASUMBER ESELON 4 2 ORG/MATERI x 750.000,00 = 1.500.000,00 HONOR PENGAJAR 14 ORG/JAM x 200.000,00 = 2.800.000,00 PENCANAGAN ODF HONOR NARASUMBER ESELON II 1 ORG/MATERI x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 HONOR NARASUMBER ESELON 3 1 ORG/MATERI x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sosialisasi SPM Kesling Honor narasumber eselon 3 8 org/materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Honor Narasumber eselon 4 8 org/materi x 750.000,00 = 6.000.000,00 pengajar 16 org/materi x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sosialisasi SPM Pasar Tradisional Honor narasumber eselon 3 1 org/materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Honor narasumber eselon 4 1 org/materi x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Pengajar 2 org/materi x 200.000,00 = 400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	11.983.000,00	11.983.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan	10.183.000,00	10.183.000,00	0,00	0,00	BELANJA CETAK SERTIFIKAT PESERTA JASA BOGA 60 LEMBAR x 10.000,00 = 600.000,00 SERTIFIKAT PESERTA DAM 60 LEMBAR x 10.000,00 = 600.000,00 SERTIFIKAT PESERTA RUMAH MAKAN 60 LEMBAR x 10.000,00 = 600.000,00 PENGANDAAN FOTO COPY MATERI KEGIATAN WORKSHOP KESLING PUSKESMAS DAN RUMAH SAKIT 3,375 LMBR x 200,00 = 675.000,00 FOTO COPY MATERI KEGIATAN PELATIHAN FASILITATOR STBM 3,875 LMBR x 200,00 = 775.000,00 FOTO COPY MATERI SOSIALISASI STBM TK KELURAHAN

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3,400 LMBR x 200,00 = 680.000,00 FOTO COPY MATERI EVALUASI PROGRES STBM 3,100 LMBR x 200,00 = 620.000,00 FOTO COPY MATERI MONEV KESLING 3,400 LMBR x 200,00 = 680.000,00 FOTO COPY MATERI Pelatihan Natural Leader Toma,Babinsa dan Guru 3,400 LMBR x 200,00 = 680.000,00 FOTO COPY MATERI PELATIHAN KARYAWAN DAM 2,645 LMBR x 200,00 = 529.000,00 FOTO COPY MATERI PELATIHAN RUMAH MAKAN 2,150 LMBR x 200,00 = 430.000,00 FOTO COPY MATERI SOSIALISASI MAKANAN SEHAT ANAK SEKOLAH 6,800 LMBR x 200,00 = 1.360.000,00 FOTO COPY MATERI JASA BOGA 3,195 LMBR x 200,00 = 639.000,00 FOTO COPY MATERI WIRUSAHA SANITASI 2,900 LMBR x 200,00 = 580.000,00 FOTO COPY MATERI ODF VERIFIKASI 4,375 LMBR x 200,00 = 875.000,00 Foto copy materi Sosialisasi SPM Kesling 7,500 Imbr x 200,00 = 1.500.000,00 Foto copy materi sosialisasi SPM Pasar Tradisional 800 Imbar x 200,00 = 160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	164.480.000,00	164.480.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	164.480.000,00	164.480.000,00	0,00	0,00	WORK SHOP KESLING PUSKESMAS DAN RUMAH SAKIT SNAK 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 MAKAN 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 EVALUASI PROGRES STBM SNAK 130 orang x 20.000,00 = 2.600.000,00 MAKAN 65 orang x 30.000,00 = 1.950.000,00 PELATIHAN DAM SNACK 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 MAKAN 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 PELATIHAN JASA BOGA SNAK 280 orang x 20.000,00 = 5.600.000,00 MAKAN 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						RUMAH MAKAN SNACK 280 orang x 20.000,00 = 5.600.000,00 MAKAN 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Pelatihan Natural Leader Toma,Babinsa dan Guru SNACK 528 orang x 20.000,00 = 10.560.000,00 MAKAN 264 orang x 30.000,00 = 7.920.000,00 SOSIALISASI MAKANAN SEHAT ANAK SEKOLAH SNACK 960 orang x 20.000,00 = 19.200.000,00 PEMICUAN SNACK 800 orang x 20.000,00 = 16.000.000,00 pemicuan odf snack 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 fgd snack 600 orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 wirausaha sanitasi snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 makan 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 pelatihan fasilitator stbm snack 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 makan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 sosialisasi stbm tk kelurahan snack 280 orang x 20.000,00 = 5.600.000,00 monev kesling snack 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 makan 45 orang x 30.000,00 = 1.350.000,00 verifikasi odf snack 20 orang x 20.000,00 = 400.000,00 makan 20 orang x 30.000,00 = 600.000,00 pencanangan odf snack 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 makan 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Sosialisasi SPM Kesling

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Snack 480 orang x 20.000,00 = 9.600.000,00 Makan 480 orang x 30.000,00 = 14.400.000,00 Sosialisasi SPM Pasar Tradisional Snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 FGD ODF Snak FGD ODF 250 orang x 20.000,00 = 5.000.000,00 rakor TPM Snack 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	179.230.000,00	179.230.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	161.790.000,00	161.790.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.440.000,00	17.440.000,00	0,00	0,00	PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH 1 Paket x 161.790.000,00 = 161.790.000,00 paket perjalan ke bandung konsultasi ke bandung 1 paket x 9.300.000,00 = 9.300.000,00 transfort narasumber 1 paket x 5.250.000,00 = 5.250.000,00 konsultasi kemenkes jakarta 1 paket x 2.890.000,00 = 2.890.000,00
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	353.685.000,00	353.685.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	353.685.000,00	353.685.000,00	0,00	0,00	jasa konsultasi penelitian uji petik pdam 140 pkt x 365.000,00 = 51.100.000,00 uji petik kualitas lingkungan rumah sakit dan puskesmas 22 pkt x 3.600.000,00 = 79.200.000,00 uji petik makanan jasa boga 20 pkt x 573.000,00 = 11.460.000,00 uji petik rumah makan 25 pkt x 573.000,00 = 14.325.000,00 uji petik makanan jajanan anak sekolah 1,200 pkt x 111.000,00 = 133.200.000,00 uji petik dam 60 pkt x 365.000,00 = 21.900.000,00 klb keracunan 1 pkt x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Uji Petik NOn PDAM 100 pkt x 365.000,00 = 36.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%		
1	2	3	4	5	6	7	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.3	Belanja Modal	103.355.000,00	103.355.000,00	0,00	0,00	Pengadaan alat bantu Kit Ular tangga untuk sosialisasi makanan sehat anak sekolah pengadaan alat kit ular tangga untuk sosialisasi makanan sehat anak sekolah 25 paket x 1.400.000,00 = 35.000.000,00 Honor Pengadaan Barang dan Jasa Honor Kit Ular Tangga Sosialisasi makanan anak sekolah PPK 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Hasil Pekerjaan Ketua 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 ANGGOTA 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 alat ukur pengawasan kualitas udara alat pengawasan udara 1 ok x 66.580.000,00 = 66.580.000,00 ppk 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 pejabat penerima hasil 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00	
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.3.20	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium	103.355.000,00	103.355.000,00	0,00	0,00		
1.02 . 1.02.01 . 21.08 . 5.2.3.20.09	BM Pengadaan Alat-Alat Peraga/Praktik Sekolah	103.355.000,00	103.355.000,00	0,00	0,00		
1.02 . 1.02.01 . 22	Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Menular	4.000.000.000,00	4.094.020.000,00	94.020.000,00	2,35		
1.02 . 1.02.01 . 22.12	Pencegahan dan Pemberantasan Penyakit DBD	1.000.000.000,00	1.000.000.000,00	0,00	0,00		
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	193.825.000,00	193.825.000,00	0,00	0,00		
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	91.825.000,00	91.825.000,00	0,00	0,00		
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	89.275.000,00	89.275.000,00	0,00	0,00		
							Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kota Bogor Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Panitia Pelatihan Juru Penggerak PSN di 20 Kelurahan Endemis DBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	<p>Ketua Golongan IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Golongan III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Golongan III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelatihan Gerakan Serentak PSN DBD bagi 50 Guru UKS di 20 Kelurahan Endemis</p> <p>Ketua Golongan IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Sekretaris Golongan III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Golongan III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Fogging Sebelum Masa Penularan (100 Fokus x 2 kali)</p> <p>Supervisor 200 Fokus x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Sopir 200 Fokus x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Kader Pendamping PNS 200 Fokus x 30.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Fogging Fokus (400 Fokus)</p> <p>Supervisor 400 Fokus x 30.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honor Sopir 400 Fokus x 30.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honor Kader Pendamping PNS 400 Fokus x 30.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Penggerak PSN DBD di 20 Kelurahan Endemis DBD</p> <p>Ketua Golongan IV 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Golongan III 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota Golongan III (4 Petugas Dinas Kesehatan) 80 OK x 150.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Metoda Pemilihan Penyedia Barang / Jasa (<50 Juta)</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Metoda Pemilihan Penyedia Barang / Jasa (>50 juta s/d 200 juta)</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 2 OK x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Panitia Pemeriksa Barang (Ketua)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	102.000.000,00	102.000.000,00	0,00	0,00	2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Pemeriksa Barang (Sekretaris) 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Panitia Pemeriksa Barang (Anggota) 2 OK x 75.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	102.000.000,00	102.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penggerak PSN di 20 Kelurahan Endemis DBD Honor 200 Orang Juru Penggerak PSN x 12 kali 2,400 OK x 30.000,00 = 72.000.000,00 Fogging Sebelum Masa Penularan (100 Fokus x 2 kali) Honor Tenaga Fogger 200 Fokus x 50.000,00 = 10.000.000,00 Fogging Fokus (400 Fokus) Honor Tenaga Fogger 400 Fokus x 50.000,00 = 20.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	625.350.000,00	625.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Juru Penggerak PSN di 20 Kelurahan Endemis DBD Ballpoint 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Block Note 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Map Plastik 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Pelatihan Gerakan Serentak PSN DBD Bagi 50 Guru UKS di 20 Kelurahan Endemis DBD Ballpoint 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Block Note 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Map Plastik 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Belanja ATK Penunjang Kegiatan P3 DBD Buku Agenda Folio 10 Buku x 20.000,00 = 200.000,00 Buku Kwitansi Umum Besar Sinar Dunia 10 Buku x 7.000,00 = 70.000,00 Kertas HVS Folio F4 80 Gram 10 Rim x 41.000,00 = 410.000,00 Amplop Polos Besar Sinar Dunia 5 Dus x 17.000,00 = 85.000,00 Stofmap Karton Buffalo 36 Buah x 2.500,00 = 90.000,00 Snelhecter Folio Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	207.000.000,00	207.000.000,00	0,00	0,00	30 Buah x 6.000,00 = 180.000,00 Refill Tinta Printer Canon IP 2770 6 Kali x 27.500,00 = 165.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Sarana Pemberantasan Sarang Nyamuk (PSN) Bio Larvasida 1,400 Botol x 25.000,00 = 35.000.000,00 Insektisida 500 Liter x 150.000,00 = 75.000.000,00 Stick Rapid Test NS 1 500 Buah x 160.000,00 = 80.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.850.000,00	16.850.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Kelurahan Bebas Jentik untuk 20 Kelurahan Endemis DBD Spanduk 83 Buah x 200.000,00 = 16.600.000,00 Pelatihan Juru Penggerak PSN di 20 Kelurahan Endemis DBD Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Gerakan Serentak PSN DBD Bagi 50 Guru UKS di 20 Kelurahan Endemis DBD Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	11.850.000,00	11.850.000,00	0,00	0,00	Belanja telepon selular dalam rangka operasional SMS Center Pengaduan DBD Pulsa Pra Bayar 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
						Sosialisasi Kelurahan Bebas Jentik untuk 20 Kelurahan Endemis DBD Narasumber eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengajar (2 orang x 2 JP x 20 Kali) 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Narasumber eselon IV Kemenkes 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pelatihan Juru Penggerak PSN di 20 Kelurahan Endemis DBD Narasumber eselon III (2 kali) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengajar (3 orang x 2 JP x 2 kali) 12 JP x 200.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	208.000.000,00	208.000.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Gerakan Serentak PSN DBD Bagi 50 Guru UKS di 20 Kelurahan Endemis DBD Narasumber eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengajar 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pertemuan Evaluasi Pelaksanaan Kelurahan Bebas Jentik DBD Narasumber eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengajar (2 orang x 2 JP) 4 JP x 200.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Perawatan Mesin Fogging Servis Mesin Fogging dan Spare Part 4 Paket x 2.000.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.260.000,00	2.260.000,00	0,00	0,00	Fogging Sebelum Masa Penularan (100 Fokus x 2 kali) Solar untuk Fogging (Pertamina DEX) 4,000 Liter x 10.000,00 = 40.000.000,00 Premium untuk Fogging (Pertalite) 2,000 Liter x 8.000,00 = 16.000.000,00 Solar untuk Mobil Fogging (Pertamina DEX) 1,000 Liter x 10.000,00 = 10.000.000,00 Fogging Fokus (400 Fokus) Solar untuk Fogging (Pertamina DEX) 8,000 Liter x 10.000,00 = 80.000.000,00 Premium untuk Fogging (Pertalite) 4,000 Liter x 8.000,00 = 32.000.000,00 Solar untuk Mobil Fogging (Pertamina DEX) 2,000 Liter x 10.000,00 = 20.000.000,00 Perawatan Mobil Fogging Oli Mobil Fogging 25 Liter x 80.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.260.000,00	2.260.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Kelurahan Bebas Jentik pada 20 Kelurahan Endemis DBD Penggandaan Materi 2,900 Lembar x 200,00 = 580.000,00 Pelatihan Juru Penggerak PSN pada 20 Kelurahan Endemis DBD Penggandaan Materi 2,800 Lembar x 200,00 = 560.000,00 Pelatihan Gerakan Serentak PSN DBD Bagi 50 Guru UKS pada 20 Kelurahan Endemis DBD Penggandaan Materi 2,800 Lembar x 200,00 = 560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Pertemuan Evaluasi Pelaksanaan 20 Kelurahan Bebas Jentik DBD Penggandaan Materi 2,800 Lembar x 200,00 = 560.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Kelurahan Bebas Jentik untuk 20 Kelurahan Endemis DBD Sewa Tempat 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Sosialisasi Kelurahan Bebas Jentik untuk 20 Kelurahan Endemis DBD Snack Boks 160 orang x 20.000,00 = 3.200.000,00 Nasi Boks 160 orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Pelatihan Juru Penggerak PSN pada 20 Kelurahan Endemis DBD Snack Boks 220 orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Nasi Boks 220 orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Pelatihan Gerakan Serentak PSN DBD Bagi 50 Guru UKS pada 20 Kelurahan Endemis DBD Snack Boks 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Nasi Boks 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Pertemuan Evaluasi Pelaksanaan 20 Kelurahan Bebas Jentik Snack Boks 110 orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Nasi Boks 110 orang x 30.000,00 = 3.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	56.040.000,00	56.040.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 53.130.000,00 = 53.130.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.130.000,00	53.130.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.910.000,00	2.910.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport Perjalanan Daerah Luar Daerah 1 Paket x 2.910.000,00 = 2.910.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultasi Lainnya	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.3	Belanja Modal	180.825.000,00	180.825.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Aplikasi Sistem Informasi Pengendalian DBD Jasa Pembuatan Aplikasi SMS Center Pengendalian Penyakit DBD Pihak Ketiga 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	180.825.000,00	180.825.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.12 . 5.2.3.10.13	BM Pengadaan Alat Kesehatan Pendukung	180.825.000,00	180.825.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Mesin Fogging Mesin Fogging merk Swing Fog 6 Unit x 30.000.000,00 = 180.000.000,00 Metoda Pemilihan Penyedia Barang/Jasa (>50 Juta s/d 200 juta) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Pemeriksa Barang (Ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Pemeriksa Barang (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Pemeriksa Barang (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13	Pencegahan dan Pengendalian Penyakit Menular	1.000.000.000,00	1.094.020.000,00	94.020.000,00	9,40	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	239.309.000,00	273.061.000,00	33.752.000,00	14,10	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	208.525.000,00	214.125.000,00	5.600.000,00	2,69	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	205.900.000,00	211.500.000,00	5.600.000,00	2,72	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Honor Pelaksana Teknis Kegiatan(PPTK) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honor Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Bimbingan Teknis ke Puskesmas, RS dan Sarkes Honorarium Tim Bimbingan Teknis ke Puskesmas, RS & Sarkes Ketua Gol IV 40 HOK x 250.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Bimbingan Teknis ke Puskesmas, RS & Sarkes Sekretaris Gol III 40 HOK x 175.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Bimbingan Teknis ke Puskesmas, RS & Sarkes Anggota Golongan III 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Bimbingan Teknis ke Puskesmas, RS & Sarkes Anggota Gol II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>40 HOK x 125.000,00 = 5.000.000,00 Upaya Pencegahan Risiko Kejadian Ikutan Pasca Imunisasi & Pemeliharaan Rantai dingin vaksin Honorarium Anggota Golongan III 96 Org/triw x 150.000,00 = 14.400.000,00 Imunisasi Jemaah Haji Honorarium Anggota Golongan III 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Anggota Golongan II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Pelatihan pengelola program imunisasi RS dan RB atau Bidan Praktek Swasta Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Evaluasi Distrik/Monev TB Paru Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pencegahan infeksi dan pengobatan dan TB dan TB MDR (2 semester) Honorarium Tim Petugas Puskesmas Anggota Golongan III 272 HOK x 150.000,00 = 40.800.000,00 Monev & Refreshing Kusta Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pelaksanaan Mini LEC / skrining kusta Honor Anggota Gol IV (1 orgx 2 kel x 2 kali) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Honor anggota golongan III (5 or x 2 kel x 2 kali) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Honor anggota golongan II (1 or x 2 kel x 2 kali) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Konfirmasi Penderita Kusta Honorarium anggota golongan II 10 PS/kl x 125.000,00 = 1.250.000,00 Pelacakan Kasus AFP Honorarium Tim dokter dan pengambilan spesimen Ketua Gol III</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim dokter dan pengambilan spesimen Anggota Gol III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pengelolaan surveilans Puskesmas secara on line dan elektrik Ketua Gol III 4 ORG/TRIW x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III Surveilans Puskesmas(PNS) 96 ORG/TRIW x 150.000,00 = 14.400.000,00 Monev software Surveilans on line dan EWARS bagi petugas Puskesmas dan RS Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Refreshing TAS Filariasis Tahap III bagi Puskesmas Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 TAS RDT (Pengambilan 1600 sampel pada anak SD DI 40 cluster/SD honor anggota dinkes gol III 40 HOK x 150.000,00 = 6.000.000,00 honor anggota Petugas puskesmas gol III 180 HOK x 150.000,00 = 27.000.000,00 Pembuatan Laporan dan Pemetaan TAS Filariasis Petugas Pembuatan laporan dan Pemetaan Anggota Gol IV 1 OK x 175.000,00 = 175.000,00 Petugas Pembuatan laporan dan Pemetaan Anggota Gol III 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00 Penyelidikan/pelacakan penyakit potensi KLB honor anggota gol III 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pengambilan spesimen Campak Honor Anggota Gol III 30 OK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Sosialisasi Deteksi Tuberkulosis bagi Lintas sektor Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris gol II 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.625.000,00	2.625.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota Gol III 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pelatihan Deteksi dan Tatalaksana Tuberkulosis bagi Kader Penyuluh TB Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Gol II 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota Gol III 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pelaksanaan Pekan Imunisasi Nasional (PIN) Polio supervisor posko tingkat dinas 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>supervisor kecamatan (pet kec+ dinkes) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>supervisor kelurahan (pet kel+ dinkes) 136 HOK x 150.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Kegiatan Penyuluhan tuberkulosis bagi masyarakat umum Ketua Gol IV (supervisor dinkes) 18 HOK x 250.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Metoda Pemilihan Penyedia Barang/ Jasa (> 50 Juta s/d 200 Juta) Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Ketua Panitia Pemeriksa Barang 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sekretaris Panitia Pemeriksa Barang 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Anggota Panitia Pemeriksa Barang 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Metoda Pemilihan Penyedia Barang/ Jasa (<50 Juta) Pejabat Pembuat Komitmen 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 OK x 150.000,00 = 600.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	30.784.000,00	58.936.000,00	28.152.000,00	91,45	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	30.784.000,00	58.936.000,00	28.152.000,00	91,45	<p>Pelaksanaan Mini LEC / skrining kusta Kader pendamping Non PNS (2 or x 31 posy) 66 HOK/0 x 100.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>TAS RDT (Pengambilan 1600 sampel pada anak SD DI 40 cluster/SD Kader pendamping sekolah 80 HOK x 100.000,00 = 8.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	594.252.239,00	654.520.239,00	60.268.000,00	10,14	Pelaksanaan Pekan Imunisasi Nasional (PIN) Polio Kader Supervisor tkt Kecamatan (PKK kec) 6 HOK x 136.000,00 = 816.000,00 Kader supervisor Tkt Kelurahan (PKK kel) 68 HOK x 136.000,00 = 9.248.000,00 Pengelolaan surveilans Puskesmas secara on line dan elektrik Surveilans RS (Non PNS) (9 orang x 12 Bln) 204 OB x 30.000,00 = 6.120.000,00 Kegiatan Penyuluhan tuberkulosis bagi masyarakat umum Honorarium tim bagi anggota Non PNS kader anggota PPTI 36 HOK x 136.000,00 = 4.896.000,00 Honorarium tim bagi anggota Non PNS kader penyuluh tuberkulosis 36 HOK x 136.000,00 = 4.896.000,00 Penemuan kasus dan pengawasan TB di masyarakat Honorarium tim kader tuberkulosis 540 OK x 30.000,00 = 16.200.000,00 Honorarium tim PMO tuberkulosis 72 OK x 30.000,00 = 2.160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.008.239,00	7.105.239,00	1.097.000,00	18,26	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.728.239,00	6.825.239,00	1.097.000,00	19,15	
						Belanja ATK Kegiatan Buku Kwitansi 12 bh x 4.500,00 = 54.000,00 Kertas HVS 11 Rim x 30.000,00 = 330.000,00 Amplop Kabinet 10 dus x 13.000,00 = 130.000,00 Amplop Kecil 10 dus x 10.000,00 = 100.000,00 Stop Map Kartoon 53 bh x 2.000,00 = 106.000,00 Tinta canon IP 2770 black 1 bh x 220.239,00 = 220.239,00 Tinta canon IP 2770 colour 1 bh x 260.000,00 = 260.000,00 Pelatihan pengelola program imunisasi RS dan RB atau Bidan Praktek Swasta bloc note 24 bh x 5.000,00 = 120.000,00 Balpoint 24 bh x 2.000,00 = 48.000,00 Map Plastik 24 bh x 5.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	280.000,00	280.000,00	0,00	0,00	<p>Pelatihan P2 Tuberkulosis dengan Strategi DOTS bagi pengelola program TB Puskesmas dan RS</p> <p>bloc note 20 bh x 5.000,00 = 100.000,00</p> <p>ballpoint 20 bh x 2.000,00 = 40.000,00</p> <p>map plastik 20 bh x 5.000,00 = 100.000,00</p> <p>Penanda pada kegiatan PIN polio Gentian violet 1,000 Bh x 4.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Pelatihan Deteksi dan Tatalaksana bagi Kader Penyuluh TB</p> <p>Blocnote 36 Buah x 5.000,00 = 180.000,00</p> <p>Ball poin 36 Buah x 2.000,00 = 72.000,00</p> <p>Map plastik 36 Buah x 5.000,00 = 180.000,00</p> <p>ATK program TB PPTI</p> <p>Buku kwitansi 2 Buah x 4.500,00 = 9.000,00</p> <p>Kertas HVS 2 Rim x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Amplop Kabinet 2 Dus x 13.000,00 = 26.000,00</p> <p>Amplop kecil 5 Dus x 10.000,00 = 50.000,00</p> <p>Stopmap Karton 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00</p> <p>Tinta printer black 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00</p> <p>Tinta printer colour 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00</p> <p>Pelatihan pengelola program imunisasi RS dan RB atau Bidan Praktek Swasta</p> <p>Dokumentasi 10 Lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Evaluasi Distrik/Monev TB Paru Dokumentasi 10 lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Sosialisasi P2 TB dengan strategi DOTS bagi Dokter dan Bidan Puskesmas serta Bidan RS Dokumentasi 10 lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Sosialisasi & Monev TB MDR bagi keluarga pasien TB MDR Dokumentasi 10 Lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	139.976.000,00	140.376.000,00	400.000,00	0,29	<p>Pelatihan P2 Tuberkulosis dengan Strategi DOTS bagi pengelola program TB Puskesmas dan RS</p> <p>Dokumentasi 20 Lbr x 2.000,00 = 40.000,00</p> <p>Monev & Refresing Kusta</p> <p>Dokumentasi 10 Lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Sosialisasi Mini LEC</p> <p>Dokumentasi 10 Lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Monev software Surveilans on line dan EWARS bagi petugas Puskesmas dan RS</p> <p>Dokumentasi 10 Lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Evaluasi Program Diare dan ISP</p> <p>Dokumentasi 10 Lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Refreshing tatalaksana Malaria bagi dokter puskesmas dan RS</p> <p>Dokumentasi 10 Lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>Refreshing TAS Filariasis Tahap III bagi Puskesmas</p> <p>Dokumentasi 10 Lbr x 2.000,00 = 20.000,00</p> <p>TAS RDT (Pengambilan 1600 sampel pada anak SD DI 40 cluster/SD</p> <p>Dokumentasi 20 Lbr x 2.000,00 = 40.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	38.200.000,00	38.600.000,00	400.000,00	1,05	<p>Pelatihan pengelola program imunisasi RS dan RB atau Bidan Praktek Swasta</p> <p>Pengadaan Spanduk 1 Bh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Evaluasi Distrik/Monev TB Paru</p> <p>Pengadaan Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pelatihan P2 Tuberkulosis dengan Strategi DOTS bagi pengelola program TB Puskesmas dan RS</p> <p>Pengadaan Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Monev & Refresing Kusta</p> <p>Pengadaan Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Monev software Surveilans on line dan EWARS bagi petugas Puskesmas dan RS</p> <p>Pengadaan Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Evaluasi Program Diare dan ISP</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	101.776.000,00	101.776.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Refreshing tatalaksana Malaria bagi dokter puskesmas dan RS Pengadaan Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Refreshing TAS Filariasis Tahap III bagi Puskesmas Pengadaan Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi TAS Filariasis Tahap III bagi lintas program dan Lintas sektor Pengadaan Spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Pelaksanaan Pekan Imunisasi Nasional (PIN) Polio Pengadaan Spanduk Pos PIN 1,000 Bh x 10.000,00 = 10.000.000,00 Pengadaan Spanduk PIN di TTU 131 Bh x 200.000,00 = 26.200.000,00 Sosialisasi PIN Polio bagi RS dan Lintas sektor Pengadaan spanduk 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi Deteksi Tuberkulosis bagi Lintas sektor Pengadaan spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan Deteksi dan Tatalaksana Tuberkulosis bagi Kader Penyuluh TB Pengadaan spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Termos Vaksin Termos Vaksin 200 Bh x 189.750,00 = 37.950.000,00 Kit Tas Filariasis Tas Ransel 40 bh x 150.000,00 = 6.000.000,00 Kertas Tisu 80 bh x 5.000,00 = 400.000,00 Spidol Artline 80 bh x 10.000,00 = 800.000,00 perlengkapan kesehatan program TB paru kaca slide 24 pack x 24.000,00 = 576.000,00 pot dahak 2,365 bh x 20.000,00 = 47.300.000,00 masker 50 dus x 55.000,00 = 2.750.000,00 masker N95 200 bh x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	70.050.000,00	80.550.000,00	10.500.000,00	14,99	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	Sertifikat Sertifikat dari bapelkes 1 Paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	63.550.000,00	74.050.000,00	10.500.000,00	16,52	Evaluasi Manajemen Program Imunisasi Nara Sumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar (3 orang x 2 jam) 6 Jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pelatihan pengelola program imunisasi RS dan RB atau Bidan Praktek Swasta Narasumber luar kota eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengajar (2 org x 3 jam x 2 hari) 12 Jp x 200.000,00 = 2.400.000,00 Evaluasi Distrik/Monev TB Paru Narasumber luar kota eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Narasumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar (2 orang x 3 jam) 6 Jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sosialisasi P2 TB dengan strategi DOTS bagi Dokter dan Bidan Puskesmas serta Bidan RS Narasumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar (3 orang x 2 jam) 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sosialisasi & Monev TB MDR bagi keluarga pasien TB MDR Narasumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar (3 orang x 2 jam) 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pelatihan P2 Tuberkulosis dengan Strategi DOTS bagi pengelola program TB Puskesmas dan RS Pengajar/fasilitator (4 orang x 8 jam) 160 jp x 200.000,00 = 32.000.000,00 Monev & Refreshing Kusta Nara Sumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar (2 org x 3 jam) 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sosialisasi Mini LEC Narasumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar (3 orang x 2 jam) 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Monev software Surveilans on line dan EWARS bagi petugas Puskesmas dan RS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Narasumber luar kota eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pengajar (2 org x 3 jam) 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Evaluasi Program Diare dan ISP Narasumber luar kota provinsi 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pengajar 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Refreshing tatalaksana Malaria bagi dokter puskesmas dan RS Nara Sumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pengajar (2 org x 2 jam) 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Refreshing TAS Filariasis Tahap III bagi Puskesmas Nara sumber luar kota Provinsi 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Nara sumber eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Nara sumber eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Sosialisasi TAS Filariasis Tahap III bagi lintas program dan Lintas sektor Nara sumber luar kota Provinsi 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Nara sumber eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Nara sumber luar kota Kemenkes 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Sosialisasi PIN Polio bagi RS dan Lintas sektor Narasumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pengajar (3 orang x 2 jam) 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pertemuan teknis persiapan pelaksanaan PIN Polio Pengajar (3 orang x 2 jam) 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Rapat teknis Switching tOPV dan introduksi IPV Pengajar (3 orang x 2 jam) 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Rapat Koordinasi dan monev PPTI (2kali) Pengajar (2 orang x 2 jam) 8 JP x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Sosialisasi Deteksi Tuberkulosis bagi Lintas sektor Narasumber eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pengajar (3 orang x 2 jam) 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pelatihan Deteksi dan Tatalaksana Tuberkulosis bagi kader penyuluh TB</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Narasumber eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pengajar (3 orang x 2jam) 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pembekalan Anggota PPTI Kota Bogor Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Acara Hari Pelantikan PPTI Narasumber eselon IV Pengurus PPTI (Pusat dan Provinsi) 4 HOK x 750.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	960.000,00	960.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	960.000,00	960.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	44.958.000,00	45.579.000,00	621.000,00	1,38	Perawatan rantai dingin vaksin Oli Mesin Mobil Vaksin 16 liter x 60.000,00 = 960.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	33.332.000,00	33.332.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Sarana R/R Imunisasi Buku Stock Vaksin 25 buku x 8.000,00 = 200.000,00 Buku Catatan Imunisasi Ibu Hamil 100 buku x 6.000,00 = 600.000,00 Kertas grafik suhu 52 Lbr x 1.500,00 = 78.000,00 Kartu Catin 3,000 Lbr x 1.000,00 = 3.000.000,00 Brosur PIN Polio 10,054 bh x 1.000,00 = 10.054.000,00 Pengadaan Sarana dan RR TB Paru Pengadaan KMS TB Paru 1,500 Lbr x 3.000,00 = 4.500.000,00 Pengadaan Format TBO1 1,500 Lbr x 1.000,00 = 1.500.000,00 Pengadaan Format TBO2 1,500 Lbr x 300,00 = 450.000,00 Pengadaan Format TBO3 30 buku x 10.000,00 = 300.000,00 Pengadaan Format TBO4 30 buku x 9.000,00 = 270.000,00 Pengadaan Format TBO5 100 buku x 5.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Format TBO6 30 buku x 5.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Format TBO9 30 buku x 8.000,00 = 240.000,00 Pengadaan Format Permintaan Obat 30 buku x 5.000,00 = 150.000,00 Pengadaan format TB MDR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.626.000,00	12.247.000,00	621.000,00	5,34	<p>30 buku x 5.000,00 = 150.000,00 Penggandaan sarana penunjang Program Surveilans Format W1 KLB 25 BUKU x 30.000,00 = 750.000,00 Format W2 25 BUKU x 30.000,00 = 750.000,00 Format W1 Campak 25 buku x 30.000,00 = 750.000,00 Format CBMS Campak 25 buku x 30.000,00 = 750.000,00 Format STP 25 BUKU x 30.000,00 = 750.000,00 Format STP KLB 25 BUKU x 30.000,00 = 750.000,00 Penggandaan Sarana dan RR P2.Kusta Penggandaan KMS P2.Kusta 50 LBR x 3.000,00 = 150.000,00 Penggandaan Buku Monitoring 24 BUKU x 50.000,00 = 1.200.000,00 Penggandaan Buku Status Penderita 50 BUKU x 30.000,00 = 1.500.000,00 Penggandaan sarana penunjang Program ISPA Buku Register ISPA 24 BUKU x 30.000,00 = 720.000,00 Buku Laporan ISPA 24 BUKU x 20.000,00 = 480.000,00 Buku Format Care Seeking ISPA 24 BUKU x 30.000,00 = 720.000,00 Penggandaan sarana penunjang Program Diare Buku Register Diare 24 BUKU x 30.000,00 = 720.000,00 Format Laporan Bulanan Diare 24 BUKU x 20.000,00 = 480.000,00 Buku Format Care Seeking Diare 24 BUKU x 30.000,00 = 720.000,00 Evaluasi Manajemen Program Imunisasi Penggandaan Materi 750 LBR x 200,00 = 150.000,00 Pelatihan pengelola program imunisasi RS dan RB atau Bidan Praktek Swasta Penggandaan buku pedoman 4,870 LBR x 200,00 = 974.000,00 Evaluasi Distrik/Monev TB Paru Penggandaan Materi 3,600 LBR x 200,00 = 720.000,00 Sosialisasi P2 TB dengan strategi DOTS bagi Dokter dan Bidan Puskesmas serta Bidan RS Penggandaan Materi 3,050 LBR x 200,00 = 610.000,00 Sosialisasi & Monev TB MDR bagi keluarga pasien TB MDR</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penggandaan Materi 2,000 LBR x 200,00 = 400.000,00 Pelatihan P2 Tuberkulosis dengan Strategi DOTS bagi pengelola program TB Puskesmas dan RS Penggandaan Materi (modul) 20 PAKET x 100.000,00 = 2.000.000,00 Monev & Refreshing Kusta Penggandaan Materi 2,900 LBR x 200,00 = 580.000,00 Sosialisasi Mini LEC Penggandaan Materi 2,220 LBR x 200,00 = 444.000,00 Pelaksanaan Mini LEC / skrining kusta Penggandaan form pencatatan pelaporan 1,566 LBR x 200,00 = 313.200,00 Monev software Surveilans on line dan EWARS bagi petugas Puskesmas dan RS Penggandaan Materi 2,050 LBR x 200,00 = 410.000,00 Evaluasi Program Diare dan ISP Penggandaan materi 2,400 LBR x 200,00 = 480.000,00 Refreshing tatalaksana Malaria bagi dokter puskesmas dan RS Penggandaan Materi 1,200 LBR x 200,00 = 240.000,00 Refreshing TAS Filariasis Tahap III bagi Puskesmas Penggandaan Materi 3,805 LBR x 200,00 = 761.000,00 Sosialisasi TAS Filariasis Tahap III bagi lintas program dan Lintas sektor Penggandaan Materi 1,200 LBR x 200,00 = 240.000,00 Pelaksanaan TAS Filariasis penggandaan format pencatatan pelaporan 1,050 LBR x 200,00 = 210.000,00 penggandaan form informed consent 1,684 LBR x 200,00 = 336.800,00 Sosialisasi PIN Polio bagi RS dan Lintas sektor Penggandaan Materi 1,280 lbr x 200,00 = 256.000,00 Pertemuan teknis persiapan pelaksanaan PIN Polio Penggandaan Materi 1,480 lbr x 200,00 = 296.000,00 Rapat teknis Switching tOPV dan introduksi IPV Penggandaan Materi 480 lbr x 200,00 = 96.000,00 Pelaksanaan Pekan Imunisasi Nasional (PIN) Polio penggandaan format pencatatan pelaporan 4,000 lbr x 200,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	<p>penggandaan Buku Juknis PIN, IPV, dan switching tOPV 6,545 lbr x 200,00 = 1.309.000,00</p> <p>Rapat koordinasi dan monev PPTI (2 kali) Penggandaan Materi 315 Lembar x 200,00 = 63.000,00</p> <p>Sosialisasi Deteksi Tuberkulosis bagi lintas sektor Penggadaan Materi 990 Lembar x 200,00 = 198.000,00</p> <p>Pelatihan Deteksi dan tatalaksana Tuberkulosis bagi kader penyuluh TB Penggandaan Materi 1,800 Lembar x 200,00 = 360.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	67.150.000,00	85.600.000,00	18.450.000,00	27,48	<p>Pelatihan P2 Tuberkulosis dengan Strategi DOTS bagi pengelola program TB Puskesmas dan RS sewa tempat 5 kali x 3.500.000,00 = 17.500.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	67.150.000,00	85.600.000,00	18.450.000,00	27,48	<p>Evaluasi Manajemen Program Imunisasi Snack 55 box x 20.000,00 = 1.100.000,00 Nasi 55 box x 30.000,00 = 1.650.000,00</p> <p>Pelatihan pengelola program imunisasi RS dan RB atau Bidan Praktek Swasta snack 64 box x 20.000,00 = 1.280.000,00 nasi 64 box x 30.000,00 = 1.920.000,00</p> <p>Evaluasi Distrik/Monev TB Paru snack 96 box x 20.000,00 = 1.920.000,00 nasi 96 box x 30.000,00 = 2.880.000,00</p> <p>Sosialisasi P2 TB dengan strategi DOTS bagi Dokter dan Bidan Puskesmas serta Bidan RS snack 71 box x 20.000,00 = 1.420.000,00 nasi 71 box x 30.000,00 = 2.130.000,00</p> <p>Sosialisasi & Monev TB MDR bagi keluarga pasien TB MDR snack 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00 nasi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pelatihan P2 Tuberkulosis dengan Strategi DOTS bagi pengelola program TB Puskesmas dan RS snack (2 kali) 290 box x 20.000,00 = 5.800.000,00 nasi 145 box x 30.000,00 = 4.350.000,00 Monev & Refreshing Kusta snack 68 box x 20.000,00 = 1.360.000,00 nasi 68 box x 30.000,00 = 2.040.000,00 Sosialisasi Mini LEC snack 84 box x 20.000,00 = 1.680.000,00 nasi 84 box x 30.000,00 = 2.520.000,00 Pelaksanaan Mini LEC / skrining kusta snack 188 box x 20.000,00 = 3.760.000,00 nasi 188 box x 30.000,00 = 5.640.000,00 Monev software Surveilans on line dan EWARS bagi petugas Puskesmas dan RS snack 51 box x 20.000,00 = 1.020.000,00 nasi 51 box x 30.000,00 = 1.530.000,00 Evaluasi Program Diare dan ISP snack 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 nasi 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Refreshing tatalaksana Malaria bagi dokter puskesmas dan RS snack 51 box x 20.000,00 = 1.020.000,00 nasi 51 box x 30.000,00 = 1.530.000,00 Refreshing TAS Filariasis Tahap III bagi Puskesmas snack 82 box x 20.000,00 = 1.640.000,00 nasi 82 box x 30.000,00 = 2.460.000,00 Sosialisasi TAS Filariasis Tahap III bagi lintas program dan Lintas sektor snack 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 nasi 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Pembuatan Laporan dan Pemetaan TAS Filariasis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	0,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	snack 4 box x 20.000,00 = 80.000,00 nasi 4 box x 30.000,00 = 120.000,00 Sosialisasi PIN Polio bagi RS dan Lintas sektor Snack 42 box x 20.000,00 = 840.000,00 Nasi 42 box x 30.000,00 = 1.260.000,00 Pertemuan teknis persiapan pelaksanaan PIN Polio Snack 84 box x 20.000,00 = 1.680.000,00 Nasi 84 box x 30.000,00 = 2.520.000,00 Rapat teknis Switching tOPV dan introduksi IPV Snack 30 box x 20.000,00 = 600.000,00 Nasi 30 box x 30.000,00 = 900.000,00 Rapat koordinasi dan monev PPTI (2 kali) Snack 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 Nasi 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Sosialisasi Deteksi Tuberkulosis bagi Lintas Sektor Snack 43 Box x 20.000,00 = 860.000,00 Nasi 43 Box x 30.000,00 = 1.290.000,00 Pelatihan Deteksi dan Tatalaksana Tuberkulosis bagi Kader Penyuluh TB Snack 51 Box x 20.000,00 = 1.020.000,00 Nasi 51 Box x 30.000,00 = 1.530.000,00 Kegiatan Peyuluhan tuberkulosis bagi masyarakat umum Snack 20,000 Box x 450,00 = 9.000.000,00 Pembekalan Anggota PPTI Kota Bogor Snack 25 Box x 20.000,00 = 500.000,00 Nasi 25 Box x 30.000,00 = 750.000,00 Acara Hari Pelantikan PPTI Snack 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00 Nasi 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	0,00	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	Seragam/pakaian kerja PPTI 1 paket x 10.350.000,00 = 10.350.000,00 Pejabat Pembuat komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	229.650.000,00	248.050.000,00	18.400.000,00	8,01	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	166.810.000,00	180.940.000,00	14.130.000,00	8,47	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kota Bogor 1 Paket x 180.940.000,00 = 180.940.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	62.840.000,00	67.110.000,00	4.270.000,00	6,80	Belanja perjalanan dinas luar daerah Bandung 1 Paket x 38.710.000,00 = 38.710.000,00 Jakarta 1 Paket x 5.230.000,00 = 5.230.000,00 Bekasi 1 paket x 8.020.000,00 = 8.020.000,00 Kab. Bogor 1 Paket x 15.150.000,00 = 15.150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Kedokteran	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Pengendalian Rantai Dingin Vaksin Perbaikan Cold Chain 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.2.20.35	Belanja Pemeliharaan Sistem Informasi (Software)	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Software laporan surveilans puskesmas dan RS Upgrade software dan sewa web hosting 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.3	Belanja Modal	166.438.761,00	166.438.761,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	166.438.761,00	166.438.761,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.13 . 5.2.3.19.13	BM Pengadaan Alat-Alat Farmasi	166.438.761,00	166.438.761,00	0,00	0,00	Belanja alat penyimpanan vaksin coldchain TCW 3000 AC 1 bh x 93.431.646,00 = 93.431.646,00 coldchain RCW 50 EG 1 bh x 72.182.115,00 = 72.182.115,00 Metoda pemilihan penyedia barang/jasa (>50 Juta s/d 200 juta) Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Pemeriksa Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14	Pencegahan dan Pemberantasan Penyakit HIV	2.000.000.000,00	2.000.000.000,00	0,00	0,00	1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris Panitia Pemeriksa Barang 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Pemeriksa Barang 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Dinas Kesehatan
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	221.847.400,00	221.847.400,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	134.150.000,00	134.150.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	129.650.000,00	129.650.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Honor Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Honor Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Pertemuan Evaluasi Program HIV Dinas Kesehatan Honorarium Panitia Ketua Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Panitia Anggota gol III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Konseling dan Skrining HIV/AIDS Di 68 Kelurahan (VCT) Honor anggota golongan IV 204 org/kel x 175.000,00 = 35.700.000,00 Honor anggota golongan III 136 org/kel x 150.000,00 = 20.400.000,00 Honor Ketua golongan IV 68 org/kelurahan x 250.000,00 = 17.000.000,00 Honor Sekretaris golongan IV 68 org/kelurahan x 200.000,00 = 13.600.000,00 Supervisi pelaksanaan Pelayanan HIV/AIDS di Puskesmas Honor Golongan IV 72 org/pkm x 175.000,00 = 12.600.000,00 Peringatan Hari AIDS Sedunia di Kota Bogor (Seminar HIV & Lomba Abstrak HIV pada Remaja Honorarium Panitia Pengarah 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Honorarium Penanggungjawab Eselon II 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Penanggungjawab Eselon III 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Ketua Gol. IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honorarium Wakil Ketua gol. IV 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00</p> <p>Honorarium Sekretaris Gol. IV 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honorarium anggota gol.III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium moderator eselon IV 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Pembawa Acara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Petugas Stand VCT Mobile 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Honorarium Jasa Penata Dekorasi 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Pembaca Do'a 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Metoda pemilihan Penyedia Barang/Jasa (<50 juta) Pejabat Pembuat Komitmen 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Metoda pemilihan Penyedia Barang/Jasa (<50 juta) Pejabat Pengadaan 4 paket x 150.000,00 = 600.000,00 Metoda pemilihan Penyedia Barang/Jasa (<50 juta) Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Metoda pemilihan penyedia barang / jasa (>50 juta s/d 200 juta) Pejabat Pembuat Komitmen 2 paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Metoda pemilihan penyedia barang / jasa (>50 juta s/d 200 juta) Panitia Pemeriksa Barang Ketua 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Metoda pemilihan penyedia barang / jasa (>50 juta s/d 200 juta) Panitia Pemeriksa Barang Sekretaris 2 Paket x 100.000,00 = 200.000,00 Metoda pemilihan penyedia barang / jasa (>50 juta s/d 200 juta) Panitia Pemeriksa Barang Anggota 2 Paket x 75.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	87.697.400,00	87.697.400,00	0,00	0,00	Metoda Pemilihan Penyedia Barang / Jasa (>200 juta s/d 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Metoda Pemilihan Penyedia Barang / Jasa (>200 juta s/d 5 M) Panitia Pemeriksa Barang Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Metoda Pemilihan Penyedia Barang / Jasa (>200 juta s/d 5 M) Panitia Pemeriksa Barang Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Metoda Pemilihan Penyedia Barang / Jasa (>200 juta s/d 5 M) Panitia Pemeriksa Barang Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	87.697.400,00	87.697.400,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Non PNS Sosialisasi HIV/AIDS di 68 Kelurahan Kader Kelurahan siaga aktif HIV (68 x 12 bln) 816 kel/bln x 106.400,00 = 86.822.400,00 Peringatan Hari AIDS sedunia di Kota Bogor (Seminar HIV & Lomba Abstrak pada remaja) Uang pengganti transportasi untuk wartawan 5 orang x 75.000,00 = 375.000,00 Peringatan Hari AIDS sedunia di Kota Bogor (Seminar HIV & Lomba Abstrak pada remaja) Biaya peliputan berita 5 orang x 100.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.476.102.600,00	1.476.102.600,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.312.000,00	2.312.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.676.000,00	1.676.000,00	0,00	0,00	Peningkatan pengetahuan remaja Kota Bogor tentang Konseling Perubahan Perilaku Map plastik 28 bh x 5.000,00 = 140.000,00 Book note 28 bh x 5.000,00 = 140.000,00 Ball point 28 bh x 2.000,00 = 56.000,00 Peningkatan Kemampuan Tim HIV Puskesmas satelit & RS Rujukan di Kota Bogor dalam menangani pasien ODHA secara komprehensif Map plastik 28 bh x 5.000,00 = 140.000,00 Belanja ATK Penunjang Kegiatan Program P2 HIV Buku Kwitansi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	636.000,00	636.000,00	0,00	0,00	<p>12 bh x 4.500,00 = 54.000,00 Kertas F4 9 Rim x 30.000,00 = 270.000,00 Amplop kabinet 10 dus x 13.000,00 = 130.000,00 Amplop Kecil 9 dus x 10.000,00 = 90.000,00 Stop Map Karton 53 bh x 2.000,00 = 106.000,00 Tinta Printer HP Laser 1020 2 bh x 275.000,00 = 550.000,00</p> <p>Peningkatan pengetahuan remaja Kota Bogor tentang Konseling Perubahan Perilaku Dokumentasi 5 lbr x 2.000,00 = 10.000,00 Peningkatan kemampuan Tim HIV Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor dalam menangani pasien ODHA secara komprehensif berkesinambungan (CST) Dokumentasi 5 lbr x 2.000,00 = 10.000,00 Workshop CST untuk Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor Dokumentasi 4 lbr x 2.000,00 = 8.000,00 Peningkatan kemampuan tokoh agama (Kristen, Hindu, Budha & Islam) dalam melakukan konseling pada Calon Pengantin di Kota Bogor (2 x) Dokumentasi 5 lbr x 2.000,00 = 10.000,00 Monev Jejaring Penanganan HIV di Kota Bogor Dokumentasi 5 lbr x 2.000,00 = 10.000,00 Konseling dan Skrining HIV/AIDS Di 68 Kelurahan (VCT) Dokumentasi 68 lbr x 2.000,00 = 136.000,00 Pertemuan Evaluasi Program HIV Dinas Kesehatan Dokumentasi 5 lbr x 2.000,00 = 10.000,00 Sosialisasi HIV/AIDS & Perda HIV bagi murid sekolah SMA/SMK/MA (131 kali) Dokumentasi 131 lbr x 2.000,00 = 262.000,00 Sosialisasi HIV / AIDS & Perda HIV di Instansi Pemerintah & Swasta (6 kali) Dokumentasi 12 lbr x 2.000,00 = 24.000,00 Sosialisasi HIV/AIDS & Perda HIV di 68 Kelurahan Dokumentasi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	749.020.000,00	749.020.000,00	0,00	0,00	68 lbr x 2.000,00 = 136.000,00 Peringatan Hari AIDS sedunia (seminar HIV & lomba Abstrak remaja) Dokumentasi 10 lbr x 2.000,00 = 20.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	594.090.000,00	594.090.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Kimia/Non Kimia (reagenal) Rapid Test HIV I 13,800 test x 36.300,00 = 500.940.000,00 Rapid Test HIV II 1,000 test x 49.400,00 = 49.400.000,00 Rapid Test HIV III 1,000 test x 35.800,00 = 35.800.000,00 Rapid Test sifilis 500 test x 15.900,00 = 7.950.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	Peningkatan pengetahuan remaja Kota Bogor tentang Konseling Perubahan Perilaku Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Peningkatan kemampuan Tim HIV Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor dalam menangani pasien ODHA secara komprehensif berkesinambungan (CST) Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Workshop CST untuk Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi HIV/AIDS di 68 Kelurahan Spanduk informasi tentang HIV di kelurahan 68 buah x 200.000,00 = 13.600.000,00 Set Stand booth pameran 1 buah x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Peringatan Hari AIDS sedunia di Kota Bogor (Seminar HIV & lomba abstrak HIV remaja) Spanduk 3 bh x 200.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Hari AIDS sedunia Lomba abstrak HIV pada remaja tingkat Kota Bogor Juara I 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	127.630.000,00	127.630.000,00	0,00	0,00	Juara Harapan I 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan II 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan III 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja pengadaan alat kesehatan / kedokteran program HIV/AIDS Skrining HIV/AIDS (VCT) Jarum Vacutainer (Blood Collection Needle) 360 box x 135.000,00 = 48.600.000,00 Plester / Microfore 12 box x 277.500,00 = 3.330.000,00 Tabung Vacutainer (Plus Collection Tube) 180 box x 370.000,00 = 66.600.000,00 Alkohol Swab 60 box x 50.000,00 = 3.000.000,00 Handscoen 60 box x 60.000,00 = 3.600.000,00 Anuscopi 50 box x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	332.100.000,00	332.100.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	122.150.000,00	122.150.000,00	0,00	0,00	Pemberantasan Penyakit HIV /AIDS Pemeriksaan CD 4 1 Paket x 34.650.000,00 = 34.650.000,00 Pemeriksaan Viral Load 1 Paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Pemeriksaan CD4 Labkesda (Reagent bantuan) 250 OK x 50.000,00 = 12.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	209.950.000,00	209.950.000,00	0,00	0,00	Peningkatan pengetahuan remaja Kota Bogor tentang Konseling Perubahan Perilaku Nara sumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Nara sumber eselon IV 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pengajar 18 JP x 200.000,00 = 3.600.000,00 Peningkatan kemampuan Tim HIV Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor dalam menangani pasien ODHA secara komprehensif berkesinambungan (CST) Nara sumber eselon III 1 MATERI x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Nara sumber eselon IV 6 MATERI x 750.000,00 = 4.500.000,00 Pengajar 18 JP x 200.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	74.015.600,00	74.015.600,00	0,00	0,00	<p>Workshop CST untuk Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor</p> <p>Nara sumber eselon III 1 MATERI x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Nara sumber eselon IV 4 MATERI x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pengajar 12 JP x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Peningkatan kemampuan tokoh agama (Kristen, Hindu, Budha & Islam) dalam melakukan konseling pada Calon Pengantin (2 x)</p> <p>Nara sumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Nara sumber eselon IV 8 materi x 750.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Pengajar 24 org/jam/hari x 200.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Monev Jejaring Penanganan HIV di Kota Bogor</p> <p>Nara sumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Nara sumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pengajar 6 orng/jam x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Pertemuan Evaluasi Program HIV Dinas Kesehatan</p> <p>Nara sumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Nara sumber eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Pengajar 6 org/jam x 200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Sosialisasi HIV/AIDS & Perda HIV bagi murid sekolah SMA/SMK/MA (131 kali)</p> <p>Pengajar 786 org/sekolah/jam x 200.000,00 = 157.200.000,00</p> <p>Sosialisasi HIV / AIDS & Perda HIV di Instansi Pemerintah (6 kali)</p> <p>Pengajar 36 JP x 200.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Peringatan Hari AIDS sedunia di Kota Bogor (seminar HIV & lomba Abstrak HIV pada remaja)</p> <p>Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Juri Lomba Abstrak HIV pada Remaja 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	69.650.000,00	69.650.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Sarana dan RR program HIV Buku informasi HIV/AIDS bagi keluarga 5,161 BUKU x 10.000,00 = 51.610.000,00 Pengadaan format permintaan/pengeluaran reagen 1 RIM x 40.000,00 = 40.000,00 Lembar balik HIV / AIDS 200 BH x 90.000,00 = 18.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.365.600,00	4.365.600,00	0,00	0,00	Peningkatan pengetahuan remaja Kota Bogor tentang Konseling Perubahan Perilaku Penggandaan materi 4,200 LBR x 200,00 = 840.000,00 Peningkatan kemampuan Tim HIV Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor dalam menangani pasien ODHA secara komprehensif berkesinambungan (CST) Penggandaan materi 5,600 LBR x 200,00 = 1.120.000,00 Peningkatan kemampuan tokoh agama (Kristen, Hindu, Budha & Islam) dalam melakukan konseling pada Calon Pengantin (2x) Penggandaan materi 480 LBR x 200,00 = 96.000,00 Monev Jejaring Penanganan HIV di Kota Bogor Penggandaan materi 135 LBR x 200,00 = 27.000,00 Pertemuan Evaluasi Program HIV Dinas Kesehatan Penggandaan materi 1,413 lbr x 200,00 = 282.600,00 Peringatan Hari AIDS sedunia di Kota Bogor (seminar HIV & lomba abstrak HIV pada remaja) Penggandaan materi 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Monev jejaring penanganan HIV di Kota Bogor Sewa gedung 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Peringatan hari AIDS sedunia (seminar HIV & lomba abstrak HIV pada remaja) sewa tempat 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	108.200.000,00	108.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	108.200.000,00	108.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pertemuan Evaluasi Program HIV Dinas Kesehatan Snack 106 box x 20.000,00 = 2.120.000,00 Nasi 106 box x 30.000,00 = 3.180.000,00 Konseling dan Skrining HIV/AIDS Di 68 Kelurahan (VCT) Snack 816 box x 20.000,00 = 16.320.000,00 Nasi 816 box x 30.000,00 = 24.480.000,00 Peningkatan pengetahuan remaja Kota Bogor tentang Konseling perubahan perilaku Snack 114 Box x 20.000,00 = 2.280.000,00 Nasi 114 Box x 30.000,00 = 3.420.000,00 Sosialisasi HIV/AIDS & Perda HIV/AIDS bagi murid sekolah SMA/SMK/MA (131) Snack 1.310 Box x 20.000,00 = 26.200.000,00 Sosialisasi HIV/AIDS & Perda HIV/AIDS di instansi Pemerintah (6 kali) Snack 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Monev jejaring penanganan HIV di Kota Bogor Snack 80 box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Nasi 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Peringatan hari AIDS sedunia (seminar & lomba abstrak HIV pada remaja) Snack 500 box x 20.000,00 = 10.000.000,00 Nasi 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	203.455.000,00	203.455.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	165.275.000,00	165.275.000,00	0,00	0,00	Peningkatan pengetahuan remaja Kota Bogor tentang Konseling Perubahan Perilaku Uang harian full day/half day panitia 15 HOK x 105.000,00 = 1.575.000,00 Uang harian full day/half day peserta 84 HOK x 105.000,00 = 8.820.000,00 Peningkatan kemampuan Tim HIV Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor dalam menangani pasien ODHA secara komprehensif berkesinambungan (CST) Uang harian full day/half day panitia 15 HOK x 105.000,00 = 1.575.000,00 Uang harian full day/half day peserta 84 HOK x 105.000,00 = 8.820.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.180.000,00	38.180.000,00	0,00	0,00	Paket halfday pertemuan 114 HOK x 220.000,00 = 25.080.000,00 Workshop CST untuk Puskesmas Satelit & RS Rujukan di Kota Bogor Uang harian paket full day/half day panitia 10 HOK x 105.000,00 = 1.050.000,00 Uang harian paket full day/half day peserta 56 HOK x 105.000,00 = 5.880.000,00 Paket Halfday pertemuan 76 HOK x 220.000,00 = 16.720.000,00 Peningkatan kemampuan Tokoh agama (Kristen, Hindu, Budha & Islam) dalam melakukan konseling HIV pada Calon Pengantin (2x) Uang harian paket full day/half day panitia 20 HOK/hari x 105.000,00 = 2.100.000,00 Uang harian paket full day/half day peserta 96 HOK/hari x 105.000,00 = 10.080.000,00 Paket Halfday pertemuan 136 HOK x 220.000,00 = 29.920.000,00 Monev Jejaring Penanganan HIV di Kota Bogor Uang harian paket full day/half day panitia 5 HOK x 105.000,00 = 525.000,00 Uang harian paket full day/half day peserta 70 HOK x 105.000,00 = 7.350.000,00 Konseling dan Skrining HIV/AIDS Di 68 Kelurahan (VCT) Uang saku kader pendamping 340 ORG/KEL x 105.000,00 = 35.700.000,00 Pertemuan Evaluasi Program HIV Dinas Kesehatan Uang saku full day/half day peserta 96 OH x 105.000,00 = 10.080.000,00 Bandung Pengambilan Methadon & obat ARV ke RS Hasan Sadikin Bandung (12 kali x 2 org) 1 PAKET x 16.320.000,00 = 16.320.000,00 Pengambilan reagenal & obat IMS ke Dinas Kesehatan Provinsi (12 kali x 2 org) 1 PAKET x 16.320.000,00 = 16.320.000,00 Konsultasi tentang HIV/AIDS ke Dinas Kesehatan Provinsi (2 kali x 2 orang) 1 PAKET x 2.720.000,00 = 2.720.000,00 Jakarta Konsultasi tentang HIV / AIDS ke Kemenkes (2 kali x 2 org) 1 PAKET x 2.820.000,00 = 2.820.000,00
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.3	Belanja Modal	302.050.000,00	302.050.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	302.050.000,00	302.050.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 22.14 . 5.2.3.19.01	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Umum	302.050.000,00	302.050.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Modal Alat Kesehatan VCT Mobile Kit 24 unit x 6.250.000,00 = 150.000.000,00 Alat Elisa Redim 1 unit x 151.000.000,00 = 151.000.000,00 Metoda pemilihan penyedia barang / jasa (>200 juta s/d 5 M) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Pemeriksa Barang Ketua 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia pemeriksa barang Sekretaris 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia pemeriksa barang Anggota 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23	Standarisasi Pelayanan Kesehatan	1.121.186.192,00	1.121.186.192,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.07	Akreditasi Puskesmas	87.286.192,00	87.286.192,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	49.175.000,00	49.175.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	49.175.000,00	49.175.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	48.725.000,00	48.725.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kejiata Honor Pengguna Anggaran 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 Honor PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium staf PPTK (2 orang) 24 Orang/bulan x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim Pembinaan ISO Puskesmas Penanggung Jawab (ess II) (1oh x 5 kali x 3 Puskesmas) 15 HOK/Puskesmas x 300.000,00 = 4.500.000,00 Ketua (1oh x 5 kali x 3 Puskesmas) 15 HOK/puskesmas x 200.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (1oh x 5 kali x 3 Puskesmas) 15 HOK/puskesmas x 200.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (gol IV) (1oh x 5 kali x 3 Puskesmas) 15 HOK/puskesmas x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (gol III) (2oh x 5 kali x 3 Puskesmas) 30 HOK/Puskesmas x 150.000,00 = 4.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pembina Kinerja Puskesmas Penanggung Jawab (ess II) 16 kali/Puskesmas x 300.000,00 = 4.800.000,00 Ketua 16 kali/Puskesmas x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris (gol IV) 16 Kali/Puskesmas x 200.000,00 = 3.200.000,00 Anggota 16 Kali/Puskesmas x 150.000,00 = 2.400.000,00 Audit Surveillance ISO Puskesmas (gg. Kelor, Cipaku, Melarwangi) Pejabat Pembuat Komitmen 1 Orang/Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Orang/Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Orang/Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	38.111.192,00	38.111.192,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	906.000,00	906.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	906.000,00	906.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.205.192,00	4.205.192,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 grm 5 Rim x 42.000,00 = 210.000,00 Catridge 810 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Odner Folio 4 buah x 18.000,00 = 72.000,00 Map Snel hekter 14 Buah x 5.000,00 = 70.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 isi hekter kecil 1 pak x 24.000,00 = 24.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.205.192,00	4.205.192,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Luar daerah belanja Perjalanan luar daerah (paket) 1 Paket x 4.205.192,00 = 4.205.192,00
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.07 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Audit Surveillance ISO 3 Paket/Puskesmas x 11.000.000,00 = 33.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.08	Peningkatan Pelayanan Laboratorium Kesehatan Daerah	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Jl. Kesehatan No. 3 Tanah Sareal Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.350.000,00	19.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 1 Paket x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 Org/Bln x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 Org/Bln x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Belanja Bahan Kimia/Non Kimia Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan-Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan-Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan-Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00 Pengadaan alat lab. Kesehatan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan-Ketua 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan-Sekretaris 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan-Anggota 1 Paket x 75.000,00 = 75.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	169.050.000,00	169.050.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.035.000,00	1.035.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.035.000,00	1.035.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 1 Rim x 41.000,00 = 41.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Cutter 1 Buah x 16.000,00 = 16.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 60.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Snell Hekter Folio Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	123.260.000,00	123.260.000,00	0,00	0,00	36 Buah x 6.000,00 = 216.000,00 Tinta printer PG 810 3 Buah x 220.000,00 = 660.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	123.260.000,00	123.260.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Kimia/Non Kimia Larutan standar Buffer PH 4 qty 1000 ml 1 Botol x 441.600,00 = 441.600,00 Larutan standar Buffer PH 7 qty 1000 ml 1 Botol x 428.950,00 = 428.950,00 Larutan Standar Sulfat qty 500 ml 1 Botol x 906.200,00 = 906.200,00 Larutan Standar Merkuri qty 500 ml 1 Botol x 1.179.900,00 = 1.179.900,00 Larutan Standar Arsenik qty 500 ml 1 botol x 949.900,00 = 949.900,00 Larutan Standar Aluminium qty 500 ml 1 botol x 1.177.600,00 = 1.177.600,00 Larutan Standar Nitrit qty 500 ml 1 Botol x 910.800,00 = 910.800,00 Larutan Standar Besi qty 500 ml 1 Botol x 1.071.800,00 = 1.071.800,00 Larutan Standar Fluorida qty 500 ml 1 Botol x 918.850,00 = 918.850,00 Larutan Standar Mangan qty 500 ml 1 Botol x 1.092.500,00 = 1.092.500,00 Larutan Standar Fosfat qty 500 ml 1 Botol x 936.100,00 = 936.100,00 Larutan Standar Nitrat qty 500 ml 1 botol x 954.500,00 = 954.500,00 Larutan Standar Tembaga qty 500 ml 1 Botol x 1.071.800,00 = 1.071.800,00 Larutan Standar Kromium qty 500 ml 1 Botol x 998.200,00 = 998.200,00 Larutan Standar Seng qty 500 ml 1 Botol x 1.071.800,00 = 1.071.800,00 Larutan Standar Timbal qty 500 ml 1 Botol x 1.094.800,00 = 1.094.800,00 Larutan Standar Cadmium qty 500 ml 1 Botol x 1.148.850,00 = 1.148.850,00 Larutan Standar Selenium qty 500 ml 1 Botol x 924.600,00 = 924.600,00 Iron Test qty 250 test 1 Kit x 2.171.200,00 = 2.171.200,00 Mangan Test qty 250 test 1 Kit x 4.672.208,00 = 4.672.208,00 Cyanide Test 0,002 - 0,500 CN (200 test) 2 Kit x 5.782.200,00 = 11.564.400,00 Siver nitrat qty 25 gr 1 Botol x 1.633.000,00 = 1.633.000,00 MAGNESIUM PERCHLORATE qty 100 g

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Botol x 2.303.450,00 = 4.606.900,00 TRI-SODIUM CITRATE DIHYDRATE qty 1000 g 1 Botol x 1.094.800,00 = 1.094.800,00 SODIUM CARBONATE qty 500g 1 Botol x 1.258.100,00 = 1.258.100,00 SPADNS qty 500 ml 3 Botol x 862.500,00 = 2.587.500,00 HYDROCHLORIC ACID 32% 1 Botol x 1.178.750,00 = 1.178.750,00 NITRIC ACID 69% qty 2,5 L 1 Botol x 1.337.450,00 = 1.337.450,00 SULFURIC ACID 95-97% qty 2,5 L 4 Botol x 288.650,00 = 1.154.600,00 Spectroquant Combicheck 30 2 Kit x 2.237.900,00 = 4.475.800,00 POTASSIUM CHROMATE qty 250 gram 1 Botol x 2.846.250,00 = 2.846.250,00 POTASSIUM PERMANGANATE qty 250 g 1 Botol x 1.330.550,00 = 1.330.550,00 Sulfanilic Acid qty 100 g 1 Botol x 517.500,00 = 517.500,00 Magnesium Klorida Heksahidrat qty 250g 1 Botol x 800.400,00 = 800.400,00 MR-VP BROTH qty 500 g 1 Botol x 1.706.600,00 = 1.706.600,00 TRYPTONE WATER qty 500g 1 Botol x 2.265.500,00 = 2.265.500,00 Carry Blair 500g 1 Botol x 1.450.000,00 = 1.450.000,00 PCA qty 500g 2 Botol x 1.171.850,00 = 2.343.700,00 POTATO GLUCOSE AGAR qty 500g 1 Botol x 1.546.750,00 = 1.546.750,00 SS Agar qty 500g 1 Botol x 1.513.400,00 = 1.513.400,00 AGAR M FC qty 500g 1 Botol x 2.631.200,00 = 2.631.200,00 Sterikon Bioindikator qty 15 pcs 1 Pak x 1.355.830,00 = 1.355.830,00 Imersi oil Qty 100 ml 1 Botol x 574.842,00 = 574.842,00 SELENITE CYSTINE ENRICHMENT BROTH qty 500g 1 Botol x 2.640.400,00 = 2.640.400,00 Kontrol urin bilevel qty 12x12ml 1 Kit x 4.772.500,00 = 4.772.500,00 Kontrol serum kimia level 1 qty 12x5ml 1 Kit x 4.657.500,00 = 4.657.500,00 Kontrol serum kimia level 2 qty 12x5ml 1 Kit x 4.657.500,00 = 4.657.500,00 Kontrol hematologi level 2 qty 6x3ml 2 Kit x 5.060.000,00 = 7.590.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	25.305.000,00	25.305.000,00	0,00	0,00	Kontrol hematologi trilevel qty 6x3ml 4 Kit x 5.060.000,00 = 17.710.000,00 Needle vacutainer no 22 (dg indikator) qty 50buah 40 Box x 133.403,00 = 5.336.120,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.03.08	Belanja Sertifikasi	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Kalibrasi dan Verifikasi Peralatan Laboratorium Biaya asesmen surveilen akreditasi laboratorium 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Iuran tahunan akreditasi laboratorium (Tahun ke-3 dan 4) 4 Paket x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	14.305.000,00	14.305.000,00	0,00	0,00	Belanja Pihak Ketiga Incubator (1 titik) 3 Unit x 200.000,00 = 600.000,00 Oven (1 titik) 1 Unit x 200.000,00 = 200.000,00 Oven (2 titik) 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Furnance (1 titik) 1 Unit x 200.000,00 = 200.000,00 Thermoreactor COD (2 titik) 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Turbidimeter 1 Unit x 260.000,00 = 260.000,00 pH Meter 2 Unit x 190.000,00 = 380.000,00 Konduktometer 1 Unit x 260.000,00 = 260.000,00 TDS meter 1 Unit x 260.000,00 = 260.000,00 Spektrofotometer VIS 1 Unit x 525.000,00 = 525.000,00 Freezer (1 titik) 1 Unit x 200.000,00 = 200.000,00 Refrigerator (1 titik) 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Timbangan Analitik 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Thermohyrometer (suhu dan kelembaban) 7 Unit x 250.000,00 = 1.750.000,00 Thermohyrometer (suhu IN, Suhu OUT dan kelembaban) 4 Unit x 500.000,00 = 2.000.000,00 Thermometer Ruang 3 Unit x 250.000,00 = 750.000,00 Thermometer Minus 2 Unit x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Thermometer Total Imersion (0 s.d 150 oC) 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Pipeter 13 Unit x 150.000,00 = 1.950.000,00 Botol Top Dispenser 2 Unit x 150.000,00 = 300.000,00 Thermokopel 3 Unit x 250.000,00 = 750.000,00 Centrifuge 2 Unit x 200.000,00 = 400.000,00 Autoclave (suhu dan tekanan) 2 Unit x 335.000,00 = 670.000,00 Laminar Air Flow 1 Unit x 1.100.000,00 = 1.100.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	130.000,00	130.000,00	0,00	0,00	
						Pengadaan Bahan Kimia/non kimia Dokumen penggandaan 200 Kali/Buku/Lb x 200,00 = 40.000,00 Jilid Dokumen 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 Pengadaan alat laboratorium kesehatan Dokumen penggandaan 200 Kali/Buku/Lb x 200,00 = 40.000,00 Jilid Dokumen 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.340.000,00	2.340.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.340.000,00	2.340.000,00	0,00	0,00	
						Rapat Persiapan Nasi Box 11 Orang/Kali x 30.000,00 = 330.000,00 Asesmen surveilen akreditasi laboratorium Nasi Box 18 Orang/Hari/Kali x 30.000,00 = 540.000,00 Snack di Box 36 Orang/Hari/Kali x 20.000,00 = 720.000,00 Kalibrasi alat laboratorium Nasi Box 6 Org/Hari x 30.000,00 = 180.000,00 Snack di Box 12 Orang/Hari/Kali x 20.000,00 = 240.000,00 Rapat Evaluasi Nasi Box 11 Org/Kali x 30.000,00 = 330.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.480.000,00	15.480.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.480.000,00	15.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Biaya perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 15.480.000,00 = 15.480.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan BinteK PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja kursus singkat/pelatihan Pelatihan Manajemen Laboratorium 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.3	Belanja Modal	59.950.000,00	59.950.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.3.20	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium	59.950.000,00	59.950.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.08 . 5.2.3.20.10	BM Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Kesehatan	59.950.000,00	59.950.000,00	0,00	0,00	Belanja modal pengadaan alat lab. Kesehatan Pipeter 2 Set x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Meja Laboratorium 1 Set x 49.950.000,00 = 49.950.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.09	Pembinaan dan Pengendalian Sarana Kesehatan Pemerintah dan Swasta	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	148.500.000,00	148.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	147.700.000,00	147.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	147.700.000,00	147.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium pelaksanaan kegiatan Pengguna Anggaran 1 ob x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK (2 orang x 12 bulan) 24 orang/bulan x 500.000,00 = 12.000.000,00 Monitoring sarana kesehatan swasta Ketua (Gol IV) 120 OH x 250.000,00 = 30.000.000,00 Sekretaris(Gol III) 120 oh x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota (Gol III) 120 oh x 150.000,00 = 18.000.000,00 Tim Visitasi Izin Operasional dan Penetapan Kelas RS Ketua (Gol IV) 5 oh x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 5 oh x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris(Gol IV) 5 oh x 200.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Anggota (Gol IV) 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00</p> <p>Tim Panitia Workshop Refreshing RSSIB Ketua (Gol IV) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (2 orang Gol III) 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Tim Penyusunan Perwali Sarkes Swasta Kota Bogor Penanggung Jawab (Gol IV) 2 SK x 400.000,00 = 800.000,00 Ketua (Gol IV) 2 SK x 350.000,00 = 700.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 2 SK x 300.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 SK x 250.000,00 = 500.000,00 Anggota (Gol III) 4 SK x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Tim Pemutakhiran Data Sarana Kesehatan Swasta Kota Bogor Ketua (Gol IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (2 orang Gol III) 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Tim Pemetaan Sarana Kesehatan Swasta Ketua (Gol IV) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (2 orang Gol III) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Tim Penilai dan Coaching Optik Se Kota Bogor Ketua (Gol IV) 12 oh x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 12 oh x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol III) 12 oh x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Tim Monitoring Sarana Kesehatan Pemerintah Ketua (Gol IV) 27 OH x 250.000,00 = 6.750.000,00 Sekretaris (Gol III) 27 OH x 175.000,00 = 4.725.000,00 Anggota (Gol III) 27 OH x 150.000,00 = 4.050.000,00</p> <p>Tim Kredensial Sarana Kesehatan Swasta</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua (Gol IV) 16 OH x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 16 OH x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol III) 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Tim Pembinaan dan Pengawasan Rumah Sakit Ketua (Gol IV) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 4 OH x 225.000,00 = 900.000,00 Sekretaris 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota (Gol III) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	201.500.000,00	201.500.000,00	0,00	0,00	Tim Pembinaan dan Pengawasan Rumah Sakit Anggota 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.856.000,00	14.856.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.856.000,00	14.856.000,00	0,00	0,00	ATK Pelaksana Kegiatan selama 1 tahun Kertas Folio 70 gr 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Ordner Uk. A4 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Buku uk. folio 8 buah x 15.000,00 = 120.000,00 hecter kecil 2 buah x 11.000,00 = 22.000,00 Isi Hecter Kecil 1 pak x 35.000,00 = 35.000,00 Kuitansi 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 Lem 10 buah x 5.000,00 = 50.000,00 Trigonal clip no 3 10 dus x 3.000,00 = 30.000,00 Tinta printer HP 802 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Gunting 1 buah x 14.500,00 = 14.500,00 ATK Pembinaan Sarana Kesehatan Swasta Map Snellhecter 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer HP 802

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						8 buah x 250.000,00 = 2.000.000,00 amplop folio 28 pak x 40.000,00 = 1.120.000,00 ATK Registrasi Praktek Dokter se Kota Bogor Tinta Printer HP 802 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 Ordner ukuran A4 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 Kertas Folio 70 gram 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Trigonal Clip no 3 8 dus x 3.000,00 = 24.000,00 ATK Pemutakhiran Data Sarkes Kertas folio 70 gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer HP 802 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00 ATK Lomba Sarkes Se- Kota Bogor Kertas Folio 70gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Stopmap berkancing 12 buah x 3.000,00 = 36.000,00 ATK Workshop optimalisasi pelayanan gizi di RS Kertas folio 70 gr 1 rim x 40.000,00 = 40.000,00 Stopmap plastik berkancing 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Notes 1/2 Folio 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 ATK Workshop Refreshing RSSIB Stopmap plastik berkancing 60 buah x 3.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Notes 1/2 folio 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 ATK Regulasi Perda/Perwali Kertas Folio 70 gr 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Stopmap plastik berkancing 160 buah x 3.000,00 = 480.000,00 Ballpoint 160 buah x 5.000,00 = 800.000,00 Notes 1/2 folio 160 buah x 7.500,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	ATK Sosialisasi Akreditasi FKTP dalam menunjang JKN Stopmap plastik berkancing 40 buah x 3.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Notes 1/2 folio 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 ATK Pertemuan Lintas Sektoral dalam rangka Pembinaan Sarana Kesehatan Swasta Stopmap plastik berkancing 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00 Ballpoint 120 buah x 5.000,00 = 600.000,00 Notes 1/2 folio 120 buah x 7.500,00 = 900.000,00 ATK Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan PBF Ballpoint 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Notes 1/2 folio 25 buah x 7.500,00 = 187.500,00 Stopmap plastik berkancing 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 ATK Pemantapan SIRS stopmap plastik berkancing 18 buah x 3.000,00 = 54.000,00 ballpoint 18 buah x 5.000,00 = 90.000,00 notes 1/2 folio 18 buah x 7.500,00 = 135.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Pembinaan prestasi Lomba Optik se-Kota Bogor Juara 1 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	27.750.000,00	27.750.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga Ahli /Instruktur/Narasumber PNS Disseminasi Penyehat Tradisional (eselon IV) 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Workshop Refreshing RSSIB (eselon III) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Workshop Refreshing RSSIB (eselon IV) 5 materi x 750.000,00 = 3.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	<p>Sosialisasi Akreditasi FKTP dalam menunjang JKN (eselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sosialisasi Akreditasi FKTP dalam menunjang JKN (eselon IV) 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pertemuan Workshop optimalisasi kualitas gizi di RS (eselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sosialisasi Workshop optimalisasi kualitas pelayanan Gizi se Kota Bogor (eselon IV) 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pemantapan Standar Pelayanan Bidan (eselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pemantapan Standar Pelayanan Bidan (eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan Apotek (eselon IV) 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan PBF (eselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan PBF (eselon IV) 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Pemantapan SRS (Eselon IV) 5 materi x 750.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Diseminasi Penyehat Tradisional Narasumber 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pemantapan Standar Sarana Pelayanan Bidan Praktek Narasumber 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Sosialisasi Akreditasi FKTP dalam menunjang JKN Narasumber 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan PBF 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan Apotek Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan Apotek 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	24.700.000,00	24.700.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	13.520.000,00	13.520.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Cetak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.180.000,00	11.180.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja cetak blanko berita acara pemeriksaanlapangan 16 sarana 16 rim x 95.000,00 = 1.520.000,00</p> <p>Belanja Cetak Kertas Kop Berwarna 12 rim x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja cetak warna peta sarana 6 lbr 6 buah x 400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja cetak stopmap dengan checklist 2,400 buah x 3.000,00 = 7.200.000,00</p> <p>Form Perizinan Sarana Kesehatan Swasta se Kota Bogor Penggandaan materi 8,000 lembar x 200,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pemutakhiran data sarkesta Bogor penggandaan buku 10 buah x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Diseminasi informasi Penyehat Tradisional penggandaan materi 60 buah x 10.000,00 = 600.000,00</p> <p>Self Assesment klasifikasi dan penetapan kelas RS Penggandaan materi 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00</p> <p>Regulasi Perda / Perwali penggandaan buku 160 buah x 10.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Buku Pedoman RSSIB Penggandaan buku 20 buku x 50.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Assesment Optik penggandaan materi 40 buah x 10.000,00 = 400.000,00</p> <p>Pertemuan Lintas Sektoral dalam rangka Pembinaan Sarkes penggandaan materi 40 buah x 10.000,00 = 400.000,00</p> <p>Workshop optimalisasi kualitas pelayanan gizi di rs penggandaan materi 60 buah x 15.000,00 = 900.000,00</p> <p>Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan Apotek penggandaan materi 80 buah x 20.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan PBF Penggandaan materi 25 buah x 10.000,00 = 250.000,00</p> <p>Pemantapan SIRS Penggandaan materi 18 buah x 15.000,00 = 270.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	44.250.000,00	44.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	44.250.000,00	44.250.000,00	0,00	0,00	<p>Workshop refressing RSSIB</p> <p>Snack 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Makan Siang 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Workshop Optimalisasi kualitas pelayanan gizi di RS</p> <p>snack 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>makan siang 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Diseminasi Penyehat Tradisional</p> <p>snack 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>makan siang 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Persiapan lomba Optik</p> <p>snack 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>makan siang 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Regulasi perda perwali</p> <p>snack 2 materi x 4 pertemuan x 20 orang 160 orang x 20.000,00 = 3.200.000,00</p> <p>makan siang 2xmaterix4 pertemuanx20 orang 160 orang x 30.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Pertemuan Lintas Sektoral dalam rangka Koordinasi</p> <p>snack 12xpertemuan 10 orang 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>makan siang 12xpertemuan 10 orang 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Sosialisasi Akreditasi FKTP dalam menunjang JKN</p> <p>snack 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>makan siang 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pemantapan standar sarana pelayanan bidan praktek swasta</p> <p>snack 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>makan siang 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan Apotek</p> <p>snack 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>makan siang 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	78.694.000,00	78.694.000,00	0,00	0,00	Pertemuan Pembinaan Sarana Kesehatan PBF snack 25 orang x 20.000,00 = 500.000,00 makan siang 25 orang x 30.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.000.000,00	26.000.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas dalam daerah 1 paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.694.000,00	52.694.000,00	0,00	0,00	perjalanan dinas luar daerah transport narasumber, konsultasi dan pertemuan di luar kota 1 paket x 52.694.000,00 = 52.694.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.09 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	pemeliharaan komputer 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.11	Pelaksanaan DAK Bantuan Operasional Kesehatan dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana Bidang Akreditasi PUSKESMAS (DAK 2016)	433.900.000,00	433.900.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Khusus Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	207.600.000,00	72.600.000,00	(135.000.000,00)	(65,03)	
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	207.600.000,00	72.600.000,00	(135.000.000,00)	(65,03)	
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	72.600.000,00	72.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pendamping Akreditasi Ketua (gol III) 132 orang/Kali/Puskesmas x 200.000,00 = 26.400.000,00 Sekretaris (gol IV) 132 orang/kali/Puskesmas x 200.000,00 = 26.400.000,00 Anggota (gol III) 132 orang/kali/Puskesmas x 150.000,00 = 19.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.1.01.03	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber (ke kodering 5.2.2.03.21)	135.000.000,00	0,00	(135.000.000,00)	(100,00)	Jasa Tenaga Ahli/Narasumber PNS Honor Surveyor Akreditasi (@ 2 materi) 108 orang/hari/puskesmas x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	226.300.000,00	361.300.000,00	135.000.000,00	59,66	
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	0,00	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	0,00	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	132.000.000,00	132.000.000,00	0,00	0,00	Honor Surveyor Akreditasi 108 OH x 1.250.000,00 = 135.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	132.000.000,00	132.000.000,00	0,00	0,00	Workshop penggalangan komitmen nasi boks (20 or x 6 pkm x 1 hr) 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 snack boks (20 or x 6 pkm x 1 hr) 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Workshop pemahaman standar dan instrumen akreditasi nasi boks (20 or x 6 pkm x 2 hr x 1 kali) 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack boks (20 or x 6 pkm x 2 hr x 1 kali) 240 perorang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Pelaksanaan self assesment dan penyusunan POA Akreditasi di Puskesmas Nasi Boks (20 or x 6 pkm x 1 hari) 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack Boks (20 or x 6 pkm x 1 hari) 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Pelaksanaan pendampingan penyusunan dokumen Nasi Boks (20 or x 6 pkm x 2 hr x 4 kali) 960 orang x 30.000,00 = 28.800.000,00 Snack boks (20 or x 6 pkm x 2 hr x 4 kali) 960 orang x 20.000,00 = 19.200.000,00 Pelaksanaan pendampingan Implementasi dokumen akreditasi Nasi boks (20 or x 6 pkm x 2 hr x 4 kali) 960 orang x 30.000,00 = 28.800.000,00 Snack Boks (20 or x 6 pkm x 2 hr x 4 kali) 960 orang x 20.000,00 = 19.200.000,00 Pelaksanaan pre assesment survey akreditasi Nasi Boks (20 or x 6 pkm x 2 hr x 1 kali) 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack Boks (20 or x 6 pkm x 2 hr x 1 kali) 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	94.300.000,00	94.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.440.000,00	22.440.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 23.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	71.860.000,00	71.860.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 22.440.000,00 = 22.440.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24	Pelayanan Kesehatan Penduduk Miskin	79.642.816.000,00	97.781.353.625,00	18.138.537.625,00	22,77	Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 71.860.000,00 = 71.860.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11	Pelayanan Kesehatan Masyarakat Miskin dan JPKM	10.500.000.000,00	10.500.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	108.975.000,00	108.975.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	108.975.000,00	108.975.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	106.575.000,00	106.575.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Tim kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (3 orang) 36 OB x 600.000,00 = 21.600.000,00 Honorarium Moderator Moderator Eselon III 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Moderator Eselon IV 3 materi x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Notulen Notulen 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pembawa Acara / MC Pembawa Acara / MC 4 OK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pembaca Doa Pembaca Doa 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Honor Tim Pembinaan Teknis Pelaksanaan Pelayanan Kesehatan Dasar di Puskesmas Penanggung Jawab Eselon III (1 org) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Golongan IV (1 org) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Golongan III (2 org) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Golongan II (1 org) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Pembinaan Teknis Pelaksanaan Pelayanan Kesehatan Rujukan di Rumah Sakit Penanggung Jawab Eselon III (1 org) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Golongan IV (1 org) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Golongan III (2 org) 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Golongan II (1 org) 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honor Tim Pencapaian Universal Coverage di 2 (dua) kecamatan Penanggung Jawab Eselon II (1org) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Golongan IV(1 org)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	<p>1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Golongan IV (1 org) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris Golongan IV (1 org) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan III (35 org x 6 Hok) 210 HOK x 150.000,00 = 31.500.000,00 Honor Tim Distribusi kartu BPJS kesehatan bagi peserta PBI APBD Penanggung Jawab Eselon III (1 org) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Golongan IV (1 org) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Golongan III (6 kecamatan x 2 OH) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Golongan III (68 kelurahan x 2 OH) 136 HOK x 150.000,00 = 20.400.000,00 Honor Tim Teknis Kajian Program Jamkesda Pasca Integrasi Ketua Golongan IV (1 org) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Gol IV (1 org) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris Gol IV (1 org) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Golongan IV (2 orang x 4 OH) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Golongan III (8 org x 4 OH) 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Honor Tim Pengadaan Jasa Pihak Ketiga Verifikasi Klaim Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Tim Pengadaan Jasa Paket Fullday Pertemuan Koordinasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas dan Rumah Sakit Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pengadaan Jasa Konsultasi Kajian Teknis Jamkesda Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Tim Pengadaan Jasa Konsultasi Kajian Hukum Jamkesda Pasca Integrasi tahun 2016 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	10.391.025.000,00	10.391.025.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.330.500,00	12.330.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.330.500,00	12.330.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan (Biaya Umum) Kertas HVS Folio 80 gram 8 rim x 42.500,00 = 340.000,00 Kertas HVS A4 80 gram 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Amplop No. 110 S (Kecil) 4 dus x 12.000,00 = 48.000,00 Amplop No. 110 S (Sedang) 3 dus x 16.000,00 = 48.000,00 Buku Kuitansi Umum Ukuran Besar 9 buku x 4.500,00 = 40.500,00 Box file Plastik 6 buah x 14.500,00 = 87.000,00 Snel Hekter Folio Plastik 36 buah x 4.500,00 = 162.000,00 Tinta Printer Refill 4 buah x 30.000,00 = 120.000,00 Buku Agenda Folio 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Belanja ATK Pengelolaan Jaminan Clear Holder Ukuran Folio 4 buah x 24.000,00 = 96.000,00 Bindex kertas Folio 4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 Isi Hekter kecil No. 10 9 dus x 24.000,00 = 216.000,00 Trigonal klip No. 3 1 dus x 2.000,00 = 2.000,00 Binder Clip Besar Ukuran No. 260 12 buah x 12.000,00 = 144.000,00 Ballpoint 4 lusin x 28.000,00 = 112.000,00 Continous Paper 12 rim x 130.000,00 = 1.560.000,00 Pita Printer 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Toner HP Laser Jet M1132 MFP 85A 5 buah x 950.000,00 = 4.750.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 5 buah x 290.000,00 = 1.450.000,00 Belanja ATK pertemuan sosialisasi regulasi Jamkesda dan JKN di Puskesmas Ballpoint 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 Map plastik 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Belanja ATK pertemuan sosialisasi regulasi Jamkesda dan JKN di Rumah Sakit Ballpoint 40 buah x 2.500,00 = 100.000,00 Map plastik 40 buah x 4.000,00 = 160.000,00 Belanja ATK Forum Dialog Peserta dan PPK Jamkesda dan JKN Ballpoint 80 buah x 2.500,00 = 200.000,00 Map plastik 80 buah x 4.000,00 = 320.000,00 Belanja ATK Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas Ballpoint 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 Map Plastik 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00 Belanja ATK Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di Rumah Sakit Ballpoint 40 buah x 2.500,00 = 100.000,00 Map plastik 40 buah x 4.000,00 = 160.000,00 Belanja ATK pertemuan koordinasi lintas sektor tim universal coverage JKN CD 35 buah x 7.000,00 = 245.000,00 Belanja ATK pertemuan koordinasi program Jamkesda dan JKN di Puskesmas dan Rumah Sakit Ballpoint 60 buah x 2.500,00 = 150.000,00 Map plastik 60 buah x 4.000,00 = 240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	9.100.000,00	9.100.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
						Pertemuan Koordinasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas dan Rumah Sakit Spanduk Pertemuan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	8.700.000,00	8.700.000,00	0,00	0,00	Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di Rumah Sakit Spanduk Pertemuan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Lomba RS dengan Pelayanan Jamkesda Terbaik Juara I 1 kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan I 1 kegiatan x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan II 1 kegiatan x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan III 1 kegiatan x 500.000,00 = 500.000,00 Plakat 6 paket x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.105.247.500,00	10.105.247.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Transaksi Keuangan Biaya Transfer Klaim Pelayanan Kesehatan di Rumah Sakit 1 tahun x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Jasa Pihak ketiga Administrasi Jamkesda Belanja Jasa Pihak Ketiga Verifikasi Klaim 1 Paket x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Belanja Jasa Pihak ketiga kajian teknis program Jamkesda pasca integrasi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Belanja Jasa Pihak ketiga kajian hukum program Jamkesda pasca integrasi 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	9.709.247.500,00	9.709.247.500,00	0,00	0,00	Belanja Pelayanan dan Perawatan Masyarakat Miskin di Puskesmas dan Rumah Sakit 1 LS x 9.709.247.500,00 = 9.709.247.500,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	32.500.000,00	32.500.000,00	0,00	0,00	Pertemuan Sosialisasi Regulasi Jamkesda dan JKN di Puskesmas Belanja jasa narasumber PNS eselon III (2 org x 1 kali) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pertemuan Sosialisasi Regulasi Jamkesda dan JKN di Rumah Sakit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja jasa narasumber PNS eselon III (2 org x 1 kali) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pertemuan Koordinasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas dan Rumah Sakit</p> <p>Belanja jasa narasumber PNS eselon II (1 org x 1 kali) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Belanja jasa narasumber PNS eselon IV (1 org x 1 kali) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00</p> <p>Forum Dialog Peserta dan PPK Jamkesda dan JKN</p> <p>Belanja jasa narasumber PNS eselon II (2 org x 1 kali) 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas</p> <p>Belanja jasa narasumber PNS eselon III (1 org x 1 kali) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja jasa narasumber PNS eselon IV (2 org x 1 kali) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di RS</p> <p>Belanja jasa narasumber PNS eselon II (1 org x 1 kali) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Lomba RS dengan Pelayanan Jamkesda Terbaik</p> <p>Belanja jasa penilai / juri (4 org x 3 kali) 12 materi x 750.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Pertemuan Koordinasi Lintas Sektor Tim Universal Coverage JKN</p> <p>Belanja jasa narasumber PNS eselon II (3 org x 3 kali) 9 materi x 1.250.000,00 = 11.250.000,00</p> <p>Pertemuan Sosialisasi Regulasi Jamkesda dan JKN di Puskesmas</p> <p>Belanja Jasa Narasumber Ahli Non-PNS (BPJS) 1 org x 1 kl 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Pertemuan Sosialisasi Regulasi Jamkesda dan JKN di rumah sakit</p> <p>Belanja Jasa Narasumber Ahli Non-PNS (BPJS) 1 org x 1 kl 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Pertemuan Koordinasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas dan Rumah Sakit</p> <p>Belanja Jasa Narasumber Ahli Non-PNS (BPJS) 1 org x 1 kl 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Belanja Jasa Narasumber Ahli Non-PNS (RS) 1 org x 1 kl 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Forum Dialog Peserta dan PPK Jamkesda dan JKN Belanja Jasa Narasumber Ahli Non-PNS (Pejabat negara) 1 org x 1 kl 1 materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Jasa Narasumber Ahli Non-PNS (BPJS) 1 org x 1 kl 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Belanja Jasa Narasumber Ahli Non-PNS (RS) 1 org x 1 kl 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di RS Belanja Jasa Narasumber Ahli Non-PNS 2 org x 1 kl 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	15.945.000,00	15.945.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	9.025.000,00	9.025.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.920.000,00	6.920.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak pengadaan format updating data universal coverage Jamkesda 14,000 lembar x 600,00 = 8.400.000,00 Jilid 25 eksemplar x 25.000,00 = 625.000,00 Laporan Bulanan Kegiatan Belanja Penggandaan 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Laporan Berkas Klaim Rumah Sakit Belanja Penggandaan 20,000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00 Pertemuan Sosialisasi Regulasi Jamkesda dan JKN di Puskesmas Belanja Penggandaan 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00 Pertemuan Sosialisasi Regulasi Jamkesda dan JKN di rumah sakit Belanja Penggandaan 800 lembar x 200,00 = 160.000,00 Pertemuan Koordinasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas dan Rumah Sakit Belanja Penggandaan 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00 Forum Dialog Peserta dan PPK Jamkesda dan JKN Belanja Penggandaan 1,600 lembar x 200,00 = 320.000,00 Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.750.000,00	33.750.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja Penggandaan 1,200 lembar x 200,00 = 240.000,00 Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di RS Belanja Penggandaan 800 lembar x 200,00 = 160.000,00 Lomba RS dengan Pelayanan Jamkesda Terbaik Belanja Penggandaan 800 lembar x 200,00 = 160.000,00 Pertemuan Koordinasi Lintas Sektor Tim Universal Coverage JKN Belanja Pengandaan 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.750.000,00	33.750.000,00	0,00	0,00	<p>Pertemuan Sosialisasi Regulasi Jamkesda dan JKN di Puskesmas Makan (60 org X 1 kali) 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack (60 org X 1 kali) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Pertemuan Sosialisasi Regulasi Jamkesda dan JKN di Rumah Sakit Makan (40 org X 1 kali) 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack (40 org X 1 kali) 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 Forum Dialog Peserta dan PPK Jamkesda dan JKN Makan (80 org X 1 kali) 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack (80 org X 1 kali) 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 Pertemuan Evaluasi Program Jamkesda dan JKN di Puskesmas Makan (60 org X 1 kali) 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack (60 org X 1 kali) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Lomba RS dengan Pelayanan Jamkesda Terbaik Makan (10 org X 3 kali) 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 Snack (10 org X 3 kali) 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Pertemuan koordinasi Lintas Sektor Tim Universal Coverage JKN Makan (45 org X 3 kali) 135 orang x 30.000,00 = 4.050.000,00 Snack (45 org X 3 kali) 135 orang x 20.000,00 = 2.700.000,00 Pertemuan Tim Teknis Kajian Hukum Jamkesda Pasca Integrasi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	214.652.000,00	214.652.000,00	0,00	0,00	Makan (30 org X 4 kali) 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Snack (30 org X 4 kali) 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Pertemuan Rekonsiliasi Data Klaim Jamkesda Makan (25 org X 6 kali) 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack (25 org X 6 kali) 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.074.000,00	47.074.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 47.074.000,00 = 47.074.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	167.578.000,00	167.578.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 167.578.000,00 = 167.578.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12	Pengelolaan Dana Kapitasi JKN	39.600.000.000,00	54.624.410.125,00	15.024.410.125,00	37,94	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	146.500.000,00	145.575.000,00	(925.000,00)	(0,63)	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	146.500.000,00	145.575.000,00	(925.000,00)	(0,63)	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	3.800.000,00	0,00	(3.800.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	142.700.000,00	145.575.000,00	2.875.000,00	2,01	Puskesmas Bogor Selatan PPK 4 Orang/Kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 Orang/Kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 Orang/Kerja x 150.000,00 = 600.000,00 PPK 4 Orang/Kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 Orang/Kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 Orang/Kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 Orang/Kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/Kerja x 75.000,00 = 300.000,00 PPK 1 Orang/Kerja x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 Orang/Kerja x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Orang/Kerja x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota 1 Orang/Kerja x 100.000,00 = 100.000,00 Puskesmas Cipaku PPK 5 Orang/Kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 Orang/Kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 Orang/Kerja x 150.000,00 = 750.000,00 PPK 3 Orang/Kerja x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat penerima Hasil Pekerjaan 3 Orang/Kerja x 500.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 3 Orang/Kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 orang/kerja x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 orang/Kerja x 75.000,00 = 225.000,00 Puskesmas Bondongan PPK 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pengadaan 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 PPK 3 orang/kerja x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 orang/kerja x 500.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 orang/kerja x 100.000,00 = 300.000,00 anggota 3 orang/kerja x 75.000,00 = 225.000,00 Puskesmas Lawangintung PPK 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima hasil pengadaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 PPK 2 orang/kerja x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 2 orang/kerja x 500.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 orang/kerja x 100.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota 2 orang/kerja x 75.000,00 = 150.000,00 Puskesmas Bogor Timur PPK 4 Orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat penerima hasil pengadaan 4 orang/orang x 150.000,00 = 600.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Puskesmas Pulo Armin PPK 6 orang/kerja x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan 6 orang/kerja x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 6 orang/kerja x 150.000,00 = 900.000,00 PPK 2 orang/kerja x 500.000,00 = 1.000.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 2 orang/kerja x 500.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 orang/kerja x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 orang/kerja x 75.000,00 = 150.000,00 Puskesmas Bogor Tengah PPK 1 orang/kerja x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 orang/kerja x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pengadaan 1 orang/kerja x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 4 orang/Kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Puskesmas Sempur PPK 5 orang/kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 orang/kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 5 orang/kerja x 150.000,00 = 750.000,00 PPK 2 orang/kerja x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 2 orang/kerja x 500.000,00 = 1.000.000,00 Ketua 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 2 orang/kerja x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota 2 orang/kerja x 75.000,00 = 150.000,00 Puskesmas Merdeka PPK 5 orang/kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat pengadaan 5 orang/kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 5 orang/kerja x 150.000,00 = 750.000,00 PPK 3 orang/kerja x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 orang/kerja x 500.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 orang/kerja x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 orang/kerja x 75.000,00 = 225.000,00 Puskesmas Gang Aut PPK 7 Orang/Kerja x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 orang/Kerja x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pengadaan 7 Orang/Kerja x 150.000,00 = 1.050.000,00 Puskesmas Belong PPK 5 Orang/Kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 orang/Kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 orang/Kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Puskesmas Bogor Utara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPK 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 PPK 5 orang/kerja x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 5 orang/kerja x 500.000,00 = 2.500.000,00 Ketua 5 orang/kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 orang/kerja x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 orang/kerja x 75.000,00 = 375.000,00 Puskesmas Tegal Gundil PPK 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 pejabat pengadaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima hasil pekerjaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Puskesmas Warung Jambu PPK 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 PPK 3 orang/kerja x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 orang/kerja x 500.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 sekretaris 3 orang/kerja x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 orang/kerja x 75.000,00 = 225.000,00 Puskesmas Gang Kelor PPK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 ORANG/KERJA x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan 6 Orang/Kerja x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 6 orang/kerja x 150.000,00 = 900.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Panitia penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Puskesmas Sindang Barang PPK 6 orang/kerja x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat pengadaan 6 orang/kerja x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 6 orang/kerja x 150.000,00 = 900.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Puskesmas Pancasan PPK 7 orang/kerja x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan 7 orang/kerja x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 7 orang/kerja x 150.000,00 = 1.050.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Puskesmas Pasir Mulya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPK 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Puskesmas Semplak PPK 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 PPK 5 orang/kerja x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 5 orang/kerja x 500.000,00 = 2.500.000,00 Ketua 5 orang/kerja x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 orang/kerja x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 orang/kerja x 75.000,00 = 375.000,00 Puskesmas Tanah Sareal PPK 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat pengadaan 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 2 orang/kerja x 150.000,00 = 300.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Puskesmas Pondok Rumpit PPK 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pejabat pengadaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 PPK 1 orang/kerja x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 orang/kerja x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 orang/kerja x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 orang/kerja x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 orang/kerja x 75.000,00 = 75.000,00 Puskesmas Kedung Badak PPK 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat pengadaan 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 Puskesmas Kayu Manis PPK 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat pengadaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 pejabat penerima hasil pekerjaan 3 orang/kerja x 150.000,00 = 450.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua 4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00 PPK 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat penerima hasil pekerjaan 4 orang/kerja x 500.000,00 = 2.000.000,00 Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	37.596.861.721,00	50.701.798.825,00	13.104.937.104,00	34,86	4 orang/kerja x 150.000,00 = 600.000,00 Sekretaris 4 orang/kerja x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota 4 orang/kerja x 75.000,00 = 300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	187.384.200,00	233.360.381,00	45.976.181,00	24,54	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	171.329.200,00	213.080.381,00	41.751.181,00	24,37	Belanja ATK Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 17.863.000,00 = 17.863.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 5.062.500,00 = 5.062.500,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 11.449.540,00 = 11.449.540,00 Puskesmas Lawang Gintung 1 paket x 3.966.369,00 = 3.966.369,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 22.420.000,00 = 22.420.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 4.699.200,00 = 4.699.200,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 5.182.922,00 = 5.182.922,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 5.285.000,00 = 5.285.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 1.850.000,00 = 1.850.000,00 Puskesmas Belong 1 paket x 2.931.000,00 = 2.931.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 9.695.500,00 = 9.695.500,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 11.485.425,00 = 11.485.425,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 13.271.810,00 = 13.271.810,00 Puskesmas Gang kelor 1 paket x 20.295.615,00 = 20.295.615,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 22.319.500,00 = 22.319.500,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 13.137.500,00 = 13.137.500,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 8.737.500,00 = 8.737.500,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 3.870.000,00 = 3.870.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 4.582.000,00 = 4.582.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 778.000,00 = 778.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 9.242.500,00 = 9.242.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos	10.355.000,00	11.010.000,00	655.000,00	6,33	Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 10.303.500,00 = 10.303.500,00 Puskesmas Mekar Wangi 1 paket x 4.652.000,00 = 4.652.000,00 Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Puskesmas Bondongan 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00 Puskesmas lawanggingtung 1 paket x 30.000,00 = 30.000,00 Puskesmas Pulo Armyn 1 Paket x 1.440.000,00 = 1.440.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 540.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 720.000,00 = 720.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 720.000,00 = 720.000,00 Puskesmas warung jambu 1 paket x 1.080.000,00 = 1.080.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 660.000,00 = 660.000,00 Puskesmas Sindang barang 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 900.000,00 = 900.000,00 Puskesmas Pasir mulya 1 paket x 450.000,00 = 450.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 180.000,00 = 180.000,00 Puskesmas Kedungbadak 1 Paket x 1.440.000,00 = 1.440.000,00 Puskesmas Kayu manis 1 paket x 360.000,00 = 360.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 Paket x 570.000,00 = 570.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 720.000,00 = 720.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	3.010.000,00	6.770.000,00	3.760.000,00	124,92	Belanja Pengisian Tabung Gas Puskesmas Cipaku 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 320.000,00 = 320.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 Paket x 450.000,00 = 450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.01.11	Belanja Buku Cek	2.690.000,00	2.500.000,00	(190.000,00)	(7,06)	Belanja Buku Cek Puskesmas Bogor Selatan 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Puskesmas Cipaku 2 Buku x 90.000,00 = 180.000,00 Puskesmas Bondongan 3 Buku x 40.000,00 = 120.000,00 Puskesmas Lawangintung 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Bogor Timur 5 buku x 40.000,00 = 200.000,00 Puskesmas Pulo armin 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 Buku x 90.000,00 = 90.000,00 Puskesmas Sempur 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Merdeka 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Belong 4 Buku x 25.000,00 = 100.000,00 Puskesmas Bogor Utara 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Warung Jambu 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Gang Kelor 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Sindang Barang 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Pancasan 16 Buku x 25.000,00 = 400.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 Buku x 90.000,00 = 90.000,00 Puskesmas Semplak 1 buku x 120.000,00 = 120.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Kedung Badak 2 Buku x 40.000,00 = 80.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 Buku x 40.000,00 = 40.000,00 Puskesmas Mekarwangi 3 Buku x 40.000,00 = 120.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.143.164.121,00	9.682.656.962,00	3.539.492.841,00	57,62	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.611.574.671,00	3.170.939.697,00	1.559.365.026,00	96,76	Belanja Bahan Obat-obatan Puskesmas Bogor Selatan 1 Paket x 496.580.000,00 = 496.580.000,00 Puskesmas Cipaku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 131.891.500,00 = 131.891.500,00 Puskesmas Bondongan 1 Paket x 224.504.600,00 = 224.504.600,00 Puskesmas Lawanggintung 1 Paket x 86.425.738,00 = 86.425.738,00 Puskesmas Bogor Timur 1 Paket x 138.308.000,00 = 138.308.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 207.166.374,00 = 207.166.374,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 Paket x 87.578.145,00 = 87.578.145,00 Puskesmas Sempur 1 Paket x 68.156.000,00 = 68.156.000,00 Puskesmas Merdeka 1 Paket x 94.274.452,00 = 94.274.452,00 Puskesmas Gang Aut 1 Paket x 71.713.880,00 = 71.713.880,00 Puskesmas Belong 1 Paket x 19.903.000,00 = 19.903.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 Paket x 110.082.500,00 = 110.082.500,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 Paket x 105.159.000,00 = 105.159.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 Paket x 108.316.119,00 = 108.316.119,00 Puskesmas Gang Kelor 1 Paket x 107.447.500,00 = 107.447.500,00 Puskesmas Sindang Barang 1 Paket x 109.466.016,00 = 109.466.016,00 Puskesmas Pancasan 1 Paket x 119.891.085,00 = 119.891.085,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 Paket x 127.552.500,00 = 127.552.500,00 Puskesmas Semplak 1 Paket x 145.753.000,00 = 145.753.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 Paket x 65.977.496,00 = 65.977.496,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 Paket x 71.360.493,00 = 71.360.493,00 Puskesmas Kedung Badak 1 Paket x 218.008.935,00 = 218.008.935,00 Puskesmas Kayu manis

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.05	Belanja Bahan Kimia / Non Kimia (Termasuk pupuk, reagenal)	2.185.435.640,00	3.305.102.606,00	1.119.666.966,00	51,23	<p>1 Paket x 198.892.350,00 = 198.892.350,00 Puskesmas Mekarwangi 1 Paket x 56.531.014,00 = 56.531.014,00</p> <p>Belanja Bahan Kimia Puskesmas Bogor Selatan 1 Paket x 412.640.000,00 = 412.640.000,00 Puskesmas Cipaku 1 Paket x 152.525.000,00 = 152.525.000,00 Puskesmas Bondongan 1 Paket x 96.215.000,00 = 96.215.000,00 Puskesmas Lawanggantung 1 Paket x 42.127.000,00 = 42.127.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 240.820.000,00 = 240.820.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 Paket x 58.501.190,00 = 58.501.190,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 Paket x 138.752.150,00 = 138.752.150,00 Puskesmas Sempur 1 Paket x 90.376.844,00 = 90.376.844,00 Puskesmas Merdeka 1 Paket x 120.044.500,00 = 120.044.500,00 Puskesmas Gang Aut 1 Paket x 60.551.400,00 = 60.551.400,00 Puskesmas Belong 1 Paket x 28.678.922,00 = 28.678.922,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 104.632.500,00 = 104.632.500,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 Paket x 181.181.000,00 = 181.181.000,00 Puskesmas Warung jambu 1 paket x 131.790.000,00 = 131.790.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 Paket x 230.070.000,00 = 230.070.000,00 Puskesmas Sindang barang 1 paket x 188.521.600,00 = 188.521.600,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 158.860.000,00 = 158.860.000,00 Puskesmas Pasir Mulya</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	83.407.000,00	148.824.713,00	65.417.713,00	78,43	<p>1 Paket x 128.539.600,00 = 128.539.600,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 125.215.000,00 = 125.215.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 205.158.000,00 = 205.158.000,00 Puskesmas Pondok rumput 1 paket x 6.330.000,00 = 6.330.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 100.794.400,00 = 100.794.400,00 Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 181.277.500,00 = 181.277.500,00 Puskesmas Mekarwangi 1 Paket x 121.501.000,00 = 121.501.000,00</p> <p>Belanja Promosi Puskesmas Gang Aut 1 paket x 2.400.000,00 = 2.400.000,00 Puskesmas Belong 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 4.800.000,00 = 4.800.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 3.200.000,00 = 3.200.000,00 Puskesmas Warung jambu 1 paket x 21.500.000,00 = 21.500.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Puskesmas Pasir mulya 1 paket x 13.006.500,00 = 13.006.500,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 5.900.000,00 = 5.900.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 9.534.413,00 = 9.534.413,00 Puskesmas Bondongan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	2.550.000,00	3.500.000,00	950.000,00	37,25	1 paket x 3.340.000,00 = 3.340.000,00 Puskesmas Lawanggintung 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 3.350.000,00 = 3.350.000,00 Puskesmas Merdeka 1 Paket x 13.393.800,00 = 13.393.800,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	14.250.000,00	3.150.000,00	(11.100.000,00)	(77,89)	Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.12	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor	9.800.000,00	20.040.000,00	10.240.000,00	104,49	Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 1.800.000,00 = 1.800.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 1.350.000,00 = 1.350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.13	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan	0,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	Belanja Perlengkapan Kantor Puskesmas Bondongan 1 Paket x 10.090.000,00 = 10.090.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 3.710.000,00 = 3.710.000,00 Puskesmas Kayu manis 1 paket x 6.240.000,00 = 6.240.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.15	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan	2.227.666.810,00	3.004.569.946,00	776.903.136,00	34,88	Puskesmas Pulo Armin 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Belanja Perlengkapan Kesehatan Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 234.870.000,00 = 234.870.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 144.720.000,00 = 144.720.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 120.401.481,00 = 120.401.481,00 Puskesmas Lawanggintung 1 paket x 84.638.000,00 = 84.638.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 188.920.166,00 = 188.920.166,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 96.087.000,00 = 96.087.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 163.131.161,00 = 163.131.161,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 63.153.000,00 = 63.153.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 54.045.000,00 = 54.045.000,00 Puskesmas Gang Aut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	8.480.000,00	23.030.000,00	14.550.000,00	171,58	1 Paket x 77.758.863,00 = 77.758.863,00 Puskesmas Belong 1 paket x 23.950.100,00 = 23.950.100,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 171.045.798,00 = 171.045.798,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 106.305.800,00 = 106.305.800,00 Puskesmas Warung Jambu 1 Paket x 107.584.300,00 = 107.584.300,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 112.478.000,00 = 112.478.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 317.608.500,00 = 317.608.500,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 118.276.000,00 = 118.276.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 153.346.705,00 = 153.346.705,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 132.839.272,00 = 132.839.272,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 127.434.000,00 = 127.434.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 41.203.000,00 = 41.203.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 124.035.800,00 = 124.035.800,00 Puskesmas Kayu manis 1 paket x 107.044.000,00 = 107.044.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 133.694.000,00 = 133.694.000,00 Belanja Perlengkapan Sosialisasi Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 980.000,00 = 980.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 7.250.000,00 = 7.250.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 Paket x 800.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	27.762.011.400,00	35.844.931.770,00	8.082.920.370,00	29,12	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	0,00	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	Puskesmas Tanah Sareal Puskesmas Tanag Sareal 1 Paket x 4.900.000,00 = 4.900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.03.09	Belanja Jasa Transaksi Keuangan	12.420.000,00	11.570.000,00	(850.000,00)	(6,84)	Administrasi Bank Puskesmas Bogor Selatan 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Cipaku 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Bondongan 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Lawangintung 12 bulan x 30.000,00 = 360.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 110.000,00 = 110.000,00 Puskesmas Pulo Armin 12 bulan x 30.000,00 = 360.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 12 bulan x 10.000,00 = 120.000,00 Puskesmas Sempur 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Merdeka 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Gang Aut 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Belong 12 bulan x 30.000,00 = 360.000,00 Puskesmas Bogor Utara 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Warung Jambu 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Gang Kelor 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Sindang Barang 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Pancasan 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Semplak 12 Bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Kedung Badak 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Puskesmas Kayu Manis 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	27.719.991.400,00	35.669.361.770,00	7.949.370.370,00	28,68	Puskesmas Mekarwangi 12 bulan x 45.000,00 = 540.000,00 Belanja Pelayanan Kesehatan Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 2.668.603.000,00 = 2.668.603.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 1.887.997.394,00 = 1.887.997.394,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 1.889.331.782,00 = 1.889.331.782,00 Puskesmas Lawanggintung 1 paket x 992.392.582,00 = 992.392.582,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 2.624.647.085,00 = 2.624.647.085,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 1.449.470.975,00 = 1.449.470.975,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 1.424.365.232,00 = 1.424.365.232,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 962.100.454,00 = 962.100.454,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 1.249.023.832,00 = 1.249.023.832,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 612.317.300,00 = 612.317.300,00 Puskesmas Belong 1 paket x 320.087.309,00 = 320.087.309,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 2.011.662.794,00 = 2.011.662.794,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 1.238.778.800,00 = 1.238.778.800,00 Puskesmas Warung jambu 1 paket x 1.813.841.468,00 = 1.813.841.468,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 1.419.083.400,00 = 1.419.083.400,00 PuskesmasSindang Barang 1 paket x 2.028.658.800,00 = 2.028.658.800,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 1.124.091.500,00 = 1.124.091.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	10.500.000,00	75.750.000,00	65.250.000,00	621,43	Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 1.687.870.818,00 = 1.687.870.818,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 1.858.927.952,00 = 1.858.927.952,00 Puskesmas tanah sareal 1 paket x 1.606.648.740,00 = 1.606.648.740,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 536.527.225,00 = 536.527.225,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 1.846.299.475,00 = 1.846.299.475,00 Puskesmas Kayu manis 1 paket x 1.190.142.800,00 = 1.190.142.800,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 1.226.491.053,00 = 1.226.491.053,00 Belanja jasa Narasumber Puskesmas Cipaku 1 paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Puskesmas Bondongan 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Puskesmas Pulo Army 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 Paket x 18.750.000,00 = 18.750.000,00 Puskesmas Pancasan 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	19.100.000,00	83.350.000,00	64.250.000,00	336,39	Belanja Jasa Narasumber Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 750.000,00 = 750.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 63.000.000,00 = 63.000.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 3.700.000,00 = 3.700.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 Paket x 5.400.000,00 = 5.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	363.327.500,00	699.030.785,00	335.703.285,00	92,40	Belanja Cetak Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 37.425.000,00 = 37.425.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 27.480.000,00 = 27.480.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 46.400.000,00 = 46.400.000,00 Puskesmas Lawangintung 1 paket x 9.510.000,00 = 9.510.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 63.774.184,00 = 63.774.184,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 29.740.000,00 = 29.740.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 16.641.543,00 = 16.641.543,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 5.750.000,00 = 5.750.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 11.522.000,00 = 11.522.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Puskesmas Belong 1 paket x 9.371.000,00 = 9.371.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 22.389.899,00 = 22.389.899,00 Puskesmas Tegal gundil 1 paket x 16.625.000,00 = 16.625.000,00 Puskesmas Warung jambu 1 paket x 9.625.000,00 = 9.625.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 35.800.000,00 = 35.800.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 108.187.300,00 = 108.187.300,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	298.364.600,00	619.151.884,00	320.787.284,00	107,52	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	64.962.900,00	79.878.901,00	14.916.001,00	22,96	Puskesmas Pancasan 1 paket x 39.984.290,00 = 39.984.290,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 5.975.000,00 = 5.975.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 25.605.000,00 = 25.605.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 14.409.000,00 = 14.409.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 2.460.000,00 = 2.460.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 13.537.668,00 = 13.537.668,00 Puskesmas Kayu manis 1 paket x 42.936.000,00 = 42.936.000,00 Puskesmas Mekar wangi 1 paket x 17.004.000,00 = 17.004.000,00 Belanja fotocopy Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 17.537.750,00 = 17.537.750,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 4.212.000,00 = 4.212.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 1.870.000,00 = 1.870.000,00 Puskesmas Lawang Gintung 1 paket x 1.914.000,00 = 1.914.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 4.955.400,00 = 4.955.400,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 957.282,00 = 957.282,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 2.100.000,00 = 2.100.000,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 570.000,00 = 570.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 1.256.176,00 = 1.256.176,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 905.565,00 = 905.565,00 Puskesmas Bogor utara 1 paket x 2.925.000,00 = 2.925.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 922.000,00 = 922.000,00 Puskesmas warung jambu 1 paket x 2.738.400,00 = 2.738.400,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 4.634.000,00 = 4.634.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 10.638.416,00 = 10.638.416,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 2.480.000,00 = 2.480.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 4.055.000,00 = 4.055.000,00 Puskesmas Semplak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.398.640.000,00	1.742.230.000,00	343.590.000,00	24,57	1 paket x 1.390.000,00 = 1.390.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 2.910.000,00 = 2.910.000,00 Puskesmas Pondok Rumpit 1 paket x 613.746,00 = 613.746,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 2.536.900,00 = 2.536.900,00 Puskesmas Kayu manis 1 paket x 6.820.000,00 = 6.820.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 872.508,00 = 872.508,00 Puskesmas Belong 1 Paket x 64.758,00 = 64.758,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.398.640.000,00	1.742.230.000,00	343.590.000,00	24,57	Belanja Konsumsi Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 187.150.000,00 = 187.150.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 57.300.000,00 = 57.300.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 69.180.000,00 = 69.180.000,00 Puskesmas Lawanggintung 1 paket x 43.310.000,00 = 43.310.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 80.400.000,00 = 80.400.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 64.630.000,00 = 64.630.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 73.010.000,00 = 73.010.000,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 45.050.000,00 = 45.050.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 57.960.000,00 = 57.960.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 24.830.000,00 = 24.830.000,00 Puskesmas Belong 1 paket x 15.050.000,00 = 15.050.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 106.600.000,00 = 106.600.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 44.200.000,00 = 44.200.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 76.460.000,00 = 76.460.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 128.700.000,00 = 128.700.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 92.550.000,00 = 92.550.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Puskesmas Pancasan 1 paket x 76.270.000,00 = 76.270.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 82.460.000,00 = 82.460.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 67.460.000,00 = 67.460.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 101.850.000,00 = 101.850.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 27.090.000,00 = 27.090.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 77.130.000,00 = 77.130.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 75.760.000,00 = 75.760.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 67.830.000,00 = 67.830.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	8.900.000,00	8.380.000,00	(520.000,00)	(5,84)	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	8.900.000,00	8.380.000,00	(520.000,00)	(5,84)	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	1.443.680.000,00	1.974.330.000,00	530.650.000,00	36,76	Belanja Pakaian Olahraga Puskesmas Bondongan 1 paket x 7.400.000,00 = 7.400.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 980.000,00 = 980.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.443.680.000,00	1.963.330.000,00	519.650.000,00	35,99	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Puskesmas Bogor Selatan 1 Paket x 339.750.000,00 = 339.750.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 60.150.000,00 = 60.150.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 76.240.000,00 = 76.240.000,00 Puskesmas Lawanggintung 1 paket x 35.400.000,00 = 35.400.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 140.090.000,00 = 140.090.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 78.250.000,00 = 78.250.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 65.550.000,00 = 65.550.000,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 34.750.000,00 = 34.750.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 46.550.000,00 = 46.550.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 32.550.000,00 = 32.550.000,00 Puskesmas Belong 1 paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	0,00	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 80.300.000,00 = 80.300.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 49.750.000,00 = 49.750.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 73.200.000,00 = 73.200.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 137.150.000,00 = 137.150.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 226.800.000,00 = 226.800.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 39.300.000,00 = 39.300.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 72.550.000,00 = 72.550.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 60.500.000,00 = 60.500.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 62.800.000,00 = 62.800.000,00 Puskesmas pondok rumput 1 paket x 25.450.000,00 = 25.450.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 108.250.000,00 = 108.250.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 64.050.000,00 = 64.050.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 45.550.000,00 = 45.550.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 2.250.000,00 = 2.250.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 6.750.000,00 = 6.750.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi, dan BinteK PNS serta Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	22.250.000,00	45.500.000,00	23.250.000,00	104,49	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan	22.250.000,00	45.500.000,00	23.250.000,00	104,49	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	267.504.500,00	471.378.927,00	203.874.427,00	76,21	Belanja Pelatihan Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	0,00	5.350.000,00	5.350.000,00	0,00	Pemeliharaan Genset Puskesmas Tanah Sareal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.20.17	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Ukur	21.100.000,00	32.098.000,00	10.998.000,00	52,12	1 Paket x 2.850.000,00 = 2.850.000,00 Pemeliharaan AC Puskesmas Bondongan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Belanja Pemeliharaan alat ukur Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 18.600.000,00 = 18.600.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 Paket x 8.498.000,00 = 8.498.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Kedokteran	176.804.500,00	262.530.927,00	85.726.427,00	48,49	Belanja Pemeliharaan Alat Kedokteran Puskesmas Cipaku 1 paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Puskesmas Lawangintung 1 paket x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 7.200.000,00 = 7.200.000,00 Puskesmas Sempur 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Puskesmas Belong 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 23.600.000,00 = 23.600.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 25.600.000,00 = 25.600.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Pasir mulya 1 paket x 12.100.000,00 = 12.100.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Puskesmas Kayu manis 1 paket x 8.905.927,00 = 8.905.927,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.20.19	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Laboratorium	69.600.000,00	119.900.000,00	50.300.000,00	72,27	Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 4.025.000,00 = 4.025.000,00 Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 39.000.000,00 = 39.000.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Pemeliharaan laboratorium Puskesmas Bondongan 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 19.850.000,00 = 19.850.000,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Puskesmas warung jambu 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 23.500.000,00 = 23.500.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 Paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 8.050.000,00 = 8.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	0,00	51.500.000,00	51.500.000,00	0,00	Pemeliharaan bangunan Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 41.500.000,00 = 41.500.000,00 Puskesmas Lawangintung 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3	Belanja Modal	1.856.638.279,00	3.777.036.300,00	1.920.398.021,00	103,43	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.08	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Bengkel	0,00	29.500.000,00	29.500.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.08.04	BM Pengadaan Mesin Kompresor	0,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	Mesin Kompresor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.08.05	BM Pengadaan Genset	0,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Genset Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 9.500.000,00 = 9.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	50.728.000,00	400.000.000,00	349.272.000,00	688,52	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.10.13	BM Pengadaan Alat Kesehatan Pendukung	49.000.000,00	396.600.000,00	347.600.000,00	709,39	Pengadaan Alat Pendukung Puskesmas Cipaku 1 paket x 30.300.000,00 = 30.300.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 32.200.000,00 = 32.200.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00 Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 13.750.000,00 = 13.750.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 11.850.000,00 = 11.850.000,00 Puskesmas Lawangintung 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 11.400.000,00 = 11.400.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 124.700.000,00 = 124.700.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 34.400.000,00 = 34.400.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 15.500.000,00 = 15.500.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 18.500.000,00 = 18.500.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 34.000.000,00 = 34.000.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 1.800.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.10.14	BM Pengadaan Mega Phone	1.728.000,00	3.400.000,00	1.672.000,00	96,76	Pengadaan Mega Phone Puskesmas Bondongan 2 unit x 1.300.000,00 = 2.600.000,00 Puskesmas Bogor Timur

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	21.928.000,00	365.161.539,00	343.233.539,00	1.565,28	1 unit x 800.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	0,00	56.250.000,00	56.250.000,00	0,00	Almari Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Puskesmas Lawangintung 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 7.250.000,00 = 7.250.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	0,00	30.610.403,00	30.610.403,00	0,00	Filling Kabinet Puskesmas Bogor Selatan 2 unit x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 24.610.403,00 = 24.610.403,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.05	BM Pengadaan White Board / Black Board / Informasi	0,00	15.800.000,00	15.800.000,00	0,00	White Board / Black Board / Informasi Puskesmas Bogor Selatan 3 unit x 2.600.000,00 = 7.800.000,00 Puskesmas Cipaku 3 unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	0,00	171.950.000,00	171.950.000,00	0,00	Alat Pendingin Ruangan Puskesmas Bogor Selatan 3 unit x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Puskesmas Cipaku 6 unit x 3.000.000,00 = 18.000.000,00 Puskesmas Bondongan 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Puskesmas Lawangintung 2 unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 Puskesmas Sempur 3 unit x 3.300.000,00 = 9.900.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 9.900.000,00 = 9.900.000,00 Sound System Puskesmas Sempur 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.09	BM Pengadaan Rak Arsip/Roll Opact	0,00	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	Rak Arsip/Roll Opact Puskesmas Sempur 2 buah x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.13	BM Pengadaan Kipas Angin	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Kipas Angin Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.20	BM Pengadaan Finger PIN	0,00	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	Finger PIN Puskesmas Bondongan 1 unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.11.24	BM Pengadaan Plang	21.928.000,00	45.551.136,00	23.623.136,00	107,73	BM Pengadaan Plang Puskesmas Semplak 1 paket x 2.451.136,00 = 2.451.136,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 4.100.000,00 = 4.100.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 3.250.000,00 = 3.250.000,00 Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Puskesmas Gang Aut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	254.260.500,00	504.225.370,00	249.964.870,00	98,31	1 paket x 5.750.000,00 = 5.750.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	197.100.500,00	339.900.621,00	142.800.121,00	72,45	Pengadaan Komputer PC Puskesmas Bogor Selatan 6 unit x 8.000.000,00 = 48.000.000,00 Puskesmas Cipaku 4 unit x 7.000.000,00 = 28.000.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Puskesmas Sempur 2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Merdeka 4 unit x 7.000.000,00 = 28.000.000,00 Puskesmas Bogor Utara 4 unit x 4.000.000,00 = 16.000.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00 Puskesmas Pancasan 3 unit x 5.000.000,00 = 15.000.000,00 Puskesmas Semplak 4 unit x 7.250.000,00 = 29.000.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 unit x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 unit x 7.150.621,00 = 7.150.621,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Puskesmas Lawanggintung 1 paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 9.800.000,00 = 9.800.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00 Puskesmas sindang barang 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 PUSkesmas Mekarangi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	56.160.000,00	130.000.000,00	73.840.000,00	131,48	<p>1 paket x 6.450.000,00 = 6.450.000,00</p> <p>Pengadaan Printer</p> <p>Puskesmas Cipaku 4 unit x 3.700.000,00 = 14.800.000,00</p> <p>Puskesmas Bondongan 3 unit x 1.500.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Puskesmas Lawangintung 2 unit x 1.700.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Puskesmas Pulo Armin 1 unit x 1.800.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Puskesmas Bogor Tengah 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Puskesmas Merdeka 1 paket x 6.900.000,00 = 6.900.000,00</p> <p>Puskesmas Belong 1 unit x 1.200.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Puskesmas Pancasan 3 unit x 3.250.000,00 = 9.750.000,00</p> <p>Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 9.750.000,00 = 9.750.000,00</p> <p>Puskesmas Sempur 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Puskesmas Gang Aut 1 paket x 1.600.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00</p> <p>Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p> <p>Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Puskesmas Semplak 1 paket x 2.400.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 8.400.000,00 = 8.400.000,00</p> <p>Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.12.06	BM Pengadaan Monitor/Display	0,00	1.000.249,00	1.000.249,00	0,00	<p>Monitor/Display</p> <p>Puskesmas Tanah Sareal 1 unit x 1.000.249,00 = 1.000.249,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	1.000.000,00	4.900.000,00	3.900.000,00	390,00	<p>Pengadaan UPS/ Stabilizer</p> <p>Puskesmas Sempur 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Puskesmas Mekarwangi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	0,00	28.424.500,00	28.424.500,00	0,00	1 paket x 3.900.000,00 = 3.900.000,00 Peralatan Jaringan Komputer Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 8.424.500,00 = 8.424.500,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	0,00	58.175.000,00	58.175.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	0,00	16.050.000,00	16.050.000,00	0,00	Meja Kerja Puskesmas Lawanggintung 1 set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 set x 800.000,00 = 800.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 set x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Puskesmas Semplak 1 set x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	0,00	9.875.000,00	9.875.000,00	0,00	Kursi Kerja Puskesmas Lawanggintung 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 4.875.000,00 = 4.875.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.13.05	BM Pengadaan Kursi Rapat	0,00	30.250.000,00	30.250.000,00	0,00	Kursi Rapat Puskesmas Bogor Selatan 12 unit x 750.000,00 = 9.000.000,00 Puskesmas Sempur 5 buah x 350.000,00 = 1.750.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 19.500.000,00 = 19.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.13.10	BM Pengadaan Meja Komputer	0,00	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	Meja Komputer Puskesmas Lawanggintung 1 set x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga	0,00	31.830.000,00	31.830.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.15.03	BM Pengadaan Gorden	0,00	31.830.000,00	31.830.000,00	0,00	Gorden Puskesmas Cipaku 1 paket x 7.530.000,00 = 7.530.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 Puskesmas Kedung Badak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.18	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Ukur	3.100.000,00	4.400.000,00	1.300.000,00	41,94	1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 PUSkesmas Tegal Gundil
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.18.01	BM Pengadaan Timbangan	1.300.000,00	4.400.000,00	3.100.000,00	238,46	1 Paket x 5.300.000,00 = 5.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.18.12	BM Pengadaan Alat-alat Ukur Ruangan	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	Pengadaan timbangan Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 4.400.000,00 = 4.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	1.364.515.779,00	2.107.440.542,00	742.924.763,00	54,45	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.19.01	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Umum	684.133.395,00	1.112.369.711,00	428.236.316,00	62,60	Pengadaan alat kedokteran umum Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 109.700.000,00 = 109.700.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 40.091.327,00 = 40.091.327,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 54.618.000,00 = 54.618.000,00 Puskesmas Lawangintung 1 paket x 50.150.000,00 = 50.150.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 47.726.000,00 = 47.726.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 12.380.000,00 = 12.380.000,00 Puskesmas Bogor Tengah 1 paket x 6.100.000,00 = 6.100.000,00 Puskesmas Sempur 1 Paket x 13.800.000,00 = 13.800.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 30.500.000,00 = 30.500.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 42.000.000,00 = 42.000.000,00 Puskesmas Belong 1 paket x 11.921.495,00 = 11.921.495,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 32.150.000,00 = 32.150.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 74.000.000,00 = 74.000.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 119.980.189,00 = 119.980.189,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 166.277.700,00 = 166.277.700,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 61.000.000,00 = 61.000.000,00 Puskesmas Pasir Mulya

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.19.02	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Gigi	293.424.000,00	449.850.000,00	156.426.000,00	53,31	<p>1 paket x 23.110.000,00 = 23.110.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 88.215.000,00 = 88.215.000,00 Puskesmas Pondok Rumput 1 paket x 6.250.000,00 = 6.250.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 27.200.000,00 = 27.200.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 35.500.000,00 = 35.500.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 Paket x 19.700.000,00 = 19.700.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pengadaan alat kedokteran gigi Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 23.000.000,00 = 23.000.000,00 Puskesmas Cipaku 1 paket x 12.900.000,00 = 12.900.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 9.800.000,00 = 9.800.000,00 Puskesmas Lawanggintung 1 paket x 11.200.000,00 = 11.200.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 29.300.000,00 = 29.300.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 4.650.000,00 = 4.650.000,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Puskesmas Merdeka 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 10.900.000,00 = 10.900.000,00 Puskesmas Belong 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 Paket x 76.000.000,00 = 76.000.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 paket x 39.500.000,00 = 39.500.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 58.800.000,00 = 58.800.000,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 15.600.000,00 = 15.600.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 29.500.000,00 = 29.500.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 2.700.000,00 = 2.700.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.19.03	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran THT	2.250.000,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)	Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.19.07	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Kebidanan dan Penyakit Kandungan	298.358.384,00	424.925.831,00	126.567.447,00	42,42	Puskesmas Pasir Mulya 1 Paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 Paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.19.09	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Radiologi	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Pengadaan Alat Kebidanan Puskesmas Bogor Selatan 1 paket x 38.509.000,00 = 38.509.000,00 Puskesmas Bondongan 1 paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Puskesmas Lawangintung 1 paket x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Puskesmas Bogor Timur 1 paket x 47.275.000,00 = 47.275.000,00 Puskesmas Pulo Armin 1 paket x 27.100.000,00 = 27.100.000,00 Puskesmas Sempur 1 paket x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Puskesmas Gang Aut 1 paket x 12.676.000,00 = 12.676.000,00 Puskesmas Bogor Utara 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 11.600.000,00 = 11.600.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 49.500.000,00 = 49.500.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 124.915.831,00 = 124.915.831,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Puskesmas Semplak 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Puskesmas pondok Rumput 1 paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Puskesmas Kedung Badak 1 paket x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 paket x 40.600.000,00 = 40.600.000,00 Puskesmas Warung Jambu 1 1 x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Puskesmas Tanah Sareal 1 Paket x 6.350.000,00 = 6.350.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.19.13	BM Pengadaan Alat-Alat Farmasi	62.530.000,00	68.825.000,00	6.295.000,00	10,07	Alat-Alat Kedokteran Radiologi Puskemas Bogor Utara 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Puskemas Pasir Mulya 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 BM Alat farmasi Puskemas Bogor Selatan 1 paket x 19.200.000,00 = 19.200.000,00 Puskemas Bondongan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Puskemas Bogor Timur 1 Buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Puskemas Sempur 1 paket x 5.900.000,00 = 5.900.000,00 Puskemas Gang Aut 1 paket x 4.750.000,00 = 4.750.000,00 Puskemas Tegal Gundil 1 paket x 3.600.000,00 = 3.600.000,00 Puskemas Gang Kelor 1 paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Puskemas Pondok Rumput 1 paket x 1.650.000,00 = 1.650.000,00 Puskemas Tanah Sareal 1 Paket x 2.125.000,00 = 2.125.000,00 Puskemas Kedung Badak 1 Paket x 10.600.000,00 = 10.600.000,00 Puskemas Mekarwangi 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.19.15	BM Pengadaan Alat-Alat Perawatan Kesehatan	23.820.000,00	36.470.000,00	12.650.000,00	53,11	Pengadaan alat keperawatan Puskemas Gang Kelor 1 paket x 30.220.000,00 = 30.220.000,00 Puskemas Bondongan 1 Buah x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Puskemas Tegal Gundil 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.20	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Laboratorium	162.106.000,00	248.303.849,00	86.197.849,00	53,17	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.20.10	BM Pengadaan Alat-Alat Laboratorium Kesehatan	162.106.000,00	248.303.849,00	86.197.849,00	53,17	Pengadaan alat Laboratorium Puskemas Cipaku 1 paket x 8.500.000,00 = 8.500.000,00 Puskemas Bondongan 1 paket x 1.100.000,00 = 1.100.000,00 Puskemas Bogor Timur 1 paket x 5.500.000,00 = 5.500.000,00 Puskemas Pulo Armin 1 paket x 8.250.000,00 = 8.250.000,00 Puskemas Sempur 1 paket x 7.900.000,00 = 7.900.000,00 Puskemas Gang Aut

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 800.000,00 = 800.000,00 Puskesmas Tegal Gundil 1 paket x 23.500.000,00 = 23.500.000,00 Puskesmas Warung jambu 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Puskesmas Gang Kelor 1 paket x 38.600.000,00 = 38.600.000,00 Puskesmas Sindang Barang 1 paket x 86.063.849,00 = 86.063.849,00 Puskesmas Pancasan 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Puskesmas Mekarwangi 1 paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Puskesmas Pasir Mulya 1 Paket x 5.100.000,00 = 5.100.000,00 Puskesmas Semplak 1 Paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Puskesmas Kayu Manis 1 Paket x 25.990.000,00 = 25.990.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.25	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Telepon	0,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.25.01	BM Pengadaan Instalasi Listrik	0,00	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	Instalasi Listrik Puskesmas Semplak 1 Paket x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.12 . 5.2.3.26.25	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Pagar	0,00	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	Konstruksi/Pengadaan Pagar Puskesmas Sindang Barang 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.13	Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Dana Kapitasi JKN Puskesmas	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	72.550.000,00	72.550.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	72.550.000,00	72.550.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	72.550.000,00	72.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 1 Orang/Bulan x 700.000,00 = 700.000,00 PPTK 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staff PPTK 24 Orang/Bulan x 450.000,00 = 10.800.000,00 Honorarium Tim/ Panitia Penanggungjawab Eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 Orang/Hari/Bulan x 300.000,00 = 9.000.000,00 Ketua 30 Orang/Hari/Bulan x 250.000,00 = 7.500.000,00 Sekretaris 30 Orang/Hari/Bulan x 200.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol. IV 90 Orang/Hari/Bulan x 175.000,00 = 15.750.000,00 Anggota Gol.III 90 Orang/Hari/Bulan x 150.000,00 = 13.500.000,00 Moderator 11 Orang/Hari/Kali x 300.000,00 = 3.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	27.450.000,00	27.450.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	850.000,00	850.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Kertas Folio HVS 10 Rim x 38.000,00 = 380.000,00 Flashdisk 16 GB 2 Buah x 120.000,00 = 240.000,00 Stopmap Folio 20 Buah x 2.300,00 = 46.000,00 Amplop polos 2 Dus x 20.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Besar 2 Buku x 5.000,00 = 10.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 22.000,00 = 44.000,00 Bussiness File 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.250.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00	
						Narasumber Narasumber Eselon IV 3 Orang/Hari/Kali x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	
						Penggandaan dan Fotocopy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	Pertemuan Monitoring dan Evaluasi Snack Puskesmas 144 Orang/Puskesmas/Kali x 20.000,00 = 2.880.000,00 Makan Puskesmas 144 Orang/Puskesmas/Kali x 30.000,00 = 4.320.000,00 Snack DInas 16 Orang/Hari/Kali x 20.000,00 = 320.000,00 Makan Dinas 16 Orang/Hari/Kali x 30.000,00 = 480.000,00 Rekonsiliasi Laporan Puskesmas Snack 264 Orang/Puskesmas/Kali x 20.000,00 = 5.280.000,00 Makan 264 Orang/Puskesmas/Kali x 30.000,00 = 7.920.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.550.000,00	2.550.000,00	0,00	0,00	Bintek ke Puskesmas 1 Paket x 2.550.000,00 = 2.550.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.14	Jaminan Kesehatan Bagi PBI di Luar Kuota Jamkesmas	29.442.816.000,00	29.442.816.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana :
1.02 . 1.02.01 . 24.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	29.442.816.000,00	29.442.816.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : KOTA BOGOR
1.02 . 1.02.01 . 24.14 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	29.442.816.000,00	29.442.816.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.14 . 5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	29.442.816.000,00	29.442.816.000,00	0,00	0,00	PBI Diluar Kuota Jamkesmas Premi PBI diluar Kuota Jamkesmas (106.677 jiwa x 12 bulan x Rp.23.000) 1 12 bulan x 29.442.816.000,00 = 29.442.816.000,00
1.02 . 1.02.01 . 24.15	Jaminan Kesehatan Bagi Penerima Bantuan Iuran (PBI) Provinsi Jawa Barat (BANPROV JABAR 2016)	0,00	3.114.127.500,00	3.114.127.500,00	0,00	Sumber Dana : Bantuan Keuangan Provinsi Jawa Barat
1.02 . 1.02.01 . 24.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	0,00	3.114.127.500,00	3.114.127.500,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.15 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	0,00	3.114.127.500,00	3.114.127.500,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 24.15 . 5.2.2.04.01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	0,00	3.114.127.500,00	3.114.127.500,00	0,00	Belanja Premi Asuransi Kesehatan PBI diluar Kuota Jamkesmas (3 bulan X Rp. 23.000 X 45.132)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25	Pengadaan, Peningkatan dan Perbaikan Sarana dan Prasarana Puskesmas/puskesmas Pembantu dan Jaringannya					1 Paket x 3.114.127.500,00 = 3.114.127.500,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24	Sistem Informasi Kesehatan	11.030.304.500,00	9.998.517.500,00	(1.031.787.000,00)	(9,35)	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	309.000.000,00	309.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	69.000.000,00	69.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	69.000.000,00	69.000.000,00	0,00	0,00	Honor Bulanan Pengelola Kegiatan Honor Pengguna Anggaran 1 Ob x 750.000,00 = 750.000,00 Honor PPTK 12 Ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK 24 Ob x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Bimbingan Teknis ke Puskesmas Ketua 1 org x 24 Gol III 24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Sekretaris 1 org x 24 Gol III 24 HOK x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota 2 org x 24 Gol III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Honor Pengolahan Sistem Pencatatan dan Pelaporan Penyakit (SP3) Honor Pengelolaan data SP2TP Tingkat I 4 x 12 (gol III) 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Honor Tim Penyusunan Profil Kesehatan dan Buku SAKU Profil Kesehatan Ketua 1 org x 10 hr Gol III 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 org x 10 hr Gol III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 5 org x 10 hr Gol III 50 150000 x 150.000,00 = 7.500.000,00 Honor Tim Pengolahan Website Dinas Kesehatan dan Data Streaming Honor Tim Pengolahan Data Streaming dan Website Dinas Kesehatan 10 org x 10 bulan (gol III) 100 HOK x 150.000,00 = 15.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	196.740.000,00	196.740.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.661.000,00	18.661.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	18.661.000,00	18.661.000,00	0,00	0,00	
						Pengelola Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kwitansi Umum uk. Besar 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 Catridge Printer Black HP 702 2 buah x 300.000,00 = 600.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Kertas A4 HVS 80 Gram 2 Rim x 42.000,00 = 84.000,00 Snellheker Folio 25 buah x 3.000,00 = 75.000,00 Box File Plastik 9 buah x 15.000,00 = 135.000,00 Double Tape Ukuran Besar 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter 2 pak x 25.000,00 = 50.000,00 Trigonal Klip Paper 4 dus x 2.500,00 = 10.000,00 Spidol Kecil 1 Lusin x 16.000,00 = 16.000,00 Pertemuan Validasi Data Kesehatan Kertas Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 45.000,00 = 90.000,00 Amplop 1 box x 12.000,00 = 12.000,00 Note Book 45 buah x 10.000,00 = 450.000,00 Pulpen 45 buah x 2.600,00 = 117.000,00 Tas Peserta 45 buah x 150.000,00 = 6.750.000,00 Flash disk dan tanda peserta 45 buah x 150.000,00 = 6.750.000,00 ATK Penyusunan Buku Profil Kesehatan kota Bogor Kertas A4 HVS 80 Gram 8 Rim x 42.000,00 = 336.000,00 Tinta Printer Laserjet HP P1102 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Catridge Printer Warna HP22 2 buah x 350.000,00 = 700.000,00 CD-RW blank 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 ATK Penyusunan Buku Saku Profil Kesehatan Kertas A4 HVS 80 Gram 4 Rim x 42.000,00 = 168.000,00 Catridge Printer warna HP22 3 buah x 350.000,00 = 1.050.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	68.750.000,00	68.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	68.750.000,00	68.750.000,00	0,00	0,00	
						Pertemuan Validasi Data Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.349.000,00	8.349.000,00	0,00	0,00	Narasumber Eselon III 2 org x 1 materi 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 org x 1 materi 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengembangan Sistem Manajemen Puskesmas Narasumber Eselon III 1 org x 12 materi 12 materi x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 org x 24 materi 72 materi x 750.000,00 = 54.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	8.349.000,00	8.349.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	64.250.000,00	64.250.000,00	0,00	0,00	Pertemuan Validasi Data Kesehatan Foto Copy 5,820 lembar x 200,00 = 1.164.000,00 Penyusunan Buku Profil Kesehatan Biaya Foto Copy 6,625 lembar x 200,00 = 1.325.000,00 Biaya Jilid/Penggandaan 25 buku x 100.000,00 = 2.500.000,00 Penyusunan Buku Saku Profil Kesehatan Biaya Foto Copy 2,800 lembar x 200,00 = 560.000,00 Biaya Jilid/Penggandaan 40 buku x 70.000,00 = 2.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	64.250.000,00	64.250.000,00	0,00	0,00	Pertemuan Evaluasi SP3 Snack 40 x 3 kali 120 orang x 20.000,00 = 2.400.000,00 makan 40 x 3 kali 120 orang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pertemuan Evaluasi Sistem Informasi Kesehatan Tingkat Dinas Snack 20 x 2 kali 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00 makan 20 x 2 kali 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Pengembangan Sistem Manajemen Puskesmas Snack 6 x 39 org x 4 kali 936 orang x 20.000,00 = 18.720.000,00 makan 6 x 39 org x 4 kali 936 orang x 30.000,00 = 28.080.000,00 Pertemuan Validasi Data Kesehatan Kota Bogor Snack 45 x 4 kali 180 orang x 20.000,00 = 3.600.000,00 makan 45 x 1 kali 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Pertemuan Review Data Profil Kesehatan Kota Bogor Snack 45 x 2 kali

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	26.730.000,00	26.730.000,00	0,00	0,00	90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 makan 45 x 1 kali 45 orang x 30.000,00 = 1.350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	9.450.000,00	9.450.000,00	0,00	0,00	Pertemuan Validasi Data Kesehatan Uang Saku peserta 45 x 2 hr 90 hok x 105.000,00 = 9.450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.280.000,00	17.280.000,00	0,00	0,00	Konsultasi ke Dinas Kesehatan Provinsi Jawa Barat Uang Harian 4 org x 4 kali 16 hok x 430.000,00 = 6.880.000,00 Transport 4 org x 4 kali 16 hok x 650.000,00 = 10.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Belanja Pemeliharaan Komputer dan Jaringannya 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.3	Belanja Modal	43.260.000,00	43.260.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	43.260.000,00	43.260.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	15.450.000,00	15.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer BM Pengadaan Perangkat LAN 5 paket x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Penjabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Penjabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 pejabat penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.24 . 5.2.3.12.12	BM Pengadaan Komputer Lainnya	27.810.000,00	27.810.000,00	0,00	0,00	BM Pengembangan Software SIMPUS 1 Paket x 27.360.000,00 = 27.360.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25	Peningkatan Jaminan Pemeliharaan Kesehatan	430.000.000,00	480.000.000,00	50.000.000,00	11,63	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	60.250.000,00	60.700.000,00	450.000,00	0,75	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	34.750.000,00	35.200.000,00	450.000,00	1,29	
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium pengelola kegiatan Honor pengguna anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Honor pelaksana teknis kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honor Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor pengelola kegiatan e-SIR Penanggung jawab (eselon II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol. IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota - Gol. IV 2 orang 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota - Gol. III 4 orang 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Launching e-SIR Panitia Penanunjawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Gol IV) 1 HOK x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (eselon IV) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan IV (4 Orang) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Golongan III (8 orang) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 MC/Protokol 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembaca Do'a 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.150.000,00	1.600.000,00	450.000,00	39,13	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pengadaan Konsultan (>50 jt) Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa (<=50 Juta) Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	25.500.000,00	25.500.000,00	0,00	0,00	Honor Penanggung Jawab Kegiatan e-SIR di RS Ketua 17 RS x 1 org x 5kali 85 HOK x 200.000,00 = 17.000.000,00 Anggota 17 RS x 1org x 5 kali 85 HOK x 100.000,00 = 8.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	361.500.000,00	411.050.000,00	49.550.000,00	13,71	
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.548.000,00	2.548.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.548.000,00	2.548.000,00	0,00	0,00	ATK Kegiatan Buku Kwitansi 4 Buah x 4.500,00 = 18.000,00 Kertas HVS 80 gr 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Amplop Kabinet 5 Dus x 13.000,00 = 65.000,00 Stop Map Kartoon 50 Bh x 2.000,00 = 100.000,00 Box File 5 Buah x 15.000,00 = 75.000,00 Catridge canon ip2770 Black 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Isi Hekter no. 10 1 Pak x 24.000,00 = 24.000,00 Buku Register Polio 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 ATK Sosialisasi e-rujukan untuk kecamatan dan kelurahan Note Book 96 Buah x 7.000,00 = 672.000,00 Pulpen 96 buah x 3.000,00 = 288.000,00 Goodie bag 96 Buah x 6.000,00 = 576.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	265.000.000,00	304.625.000,00	39.625.000,00	14,95	
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	250.000.000,00	289.625.000,00	39.625.000,00	15,85	Jasa Konsultan e-SIR JAsa Konsultasi e-SIR 1 Pkt x 250.000.000,00 = 250.000.000,00 Jasa Konsultan lainnya - e-SIR 1 Paket x 39.625.000,00 = 39.625.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Evaluasi e-SIR bagi Rumah Sakit (2 kali) - honor narasumber Eselon II 2 mat x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 2 mat x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV 2 mat x 750.000,00 = 1.500.000,00 Evaluasi e-SIR bagi puskesmas (1 kali) honor narasumber Eselon II 1 mat x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 mat x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 mat x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi e-rujukan untuk kecamatan dan kelurahan honor narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 mat x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 mat x 750.000,00 = 750.000,00 Sosialisasi aplikasi program EMAS honor narasumber Eselon II 1 mat x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 mat x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 mat x 750.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.312.000,00	4.312.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.312.000,00	4.312.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Evaluasi e-SIR bagi Rumah Sakit 5,710 Lembar x 200,00 = 1.142.000,00 Evaluasi e-SIR bagi Puskesmas 3,450 Lembar x 200,00 = 690.000,00 Sosialisasi bagi Kecamatan dan Kelurahan 6,850 Lembar x 200,00 = 1.370.000,00 Launching e-SIR 5,550 lembar x 200,00 = 1.110.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	Evaluasi e-SIR bagi Rumah Sakit Snack (2 kali) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.855.000,00	31.780.000,00	9.925.000,00	45,41	Nasi (2 kali) 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Evaluasi e-SIR bagi Puskesmas Snack (1 kali) 30 orang x 20.000,00 = 600.000,00 Nasi (1 kali) 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00 Sosialisasi bagi Kecamatan, Kelurahan, Stakeholder Snack (1 Kali) 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Nasi (1 kali) 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Sosialisasi Aplikasi Program EMAS Snack (1 kali) 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Nasi (1 kali) 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00 Konsolidasi Teknis Call Center Snack (4 kali) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Nasi (4kali) 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Launching e-SIR Snack (1kali) 150 HOK x 20.000,00 = 3.000.000,00 Nasi (1kali) 150 HOK x 30.000,00 = 4.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	19.005.000,00	19.005.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.850.000,00	12.775.000,00	9.925.000,00	348,25	Evaluasi e-SIR bagi Rumah Sakit Uang Saku peserta (1 orang x 2 kali) 50 orang x 105.000,00 = 5.250.000,00 Sosialisasi bagi kecamatan, kelurahan Uang Saku Peserta 90 Orang x 105.000,00 = 9.450.000,00 Monitoring ke Puskesmas dan Rumah Sakit Monitoring 24 HOK x 170.000,00 = 4.080.000,00 Launching e-SIR Uang saku wartawan 3 orang x 75.000,00 = 225.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	44.285.000,00	44.285.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan dinas luar daerah 1 paket x 2.850.000,00 = 2.850.000,00 Kunjungan Tim Call Center 1 Paket x 9.925.000,00 = 9.925.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.2.20.32	Belanja Pemeliharaan Jaringan Internet/Intranet	44.285.000,00	44.285.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.3	Belanja Modal	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Jaringan Call Center Pemeliharaan Call Center 1 paket x 44.285.000,00 = 44.285.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.25 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	8.250.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Televisi Call Center TV 32" 2 unit x 3.900.000,00 = 7.800.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.26	Revitalisasi Puskesmas dan jaringannya	4.874.640.000,00	4.954.640.000,00	80.000.000,00	1,64	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	31.750.000,00	31.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.750.000,00	31.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	31.750.000,00	31.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honor Tim Legal Opinion Ketua (Gol. IV) (1 or x 4 kali x 3 tempat) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) (1 or x 4 kali x 3 tempat) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) (3 or x 2 kali x 3 tempat) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honor Bantek Gol III (1 or x 6 kali) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	14.005.000,00	14.005.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.004.000,00	1.004.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.004.000,00	1.004.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan kuitansi Umum Uk. Besar 5 Buah x 5.500,00 = 27.500,00 Kertas Folio HVS 80 gr 3 Rim x 46.000,00 = 138.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.001.000,00	3.001.000,00	0,00	0,00	Kertas Kuarto HVS 80 gr 3 Rim x 42.000,00 = 126.000,00 Snellheker Folio 18 Buah x 3.000,00 = 54.000,00 Boks File Plastik 10 Buah x 14.500,00 = 145.000,00 Isi Hekter no. 10 1 pak x 24.000,00 = 24.000,00 Trigonal Klip Paper No.1 11 Dus x 2.000,00 = 22.000,00 Buku Agenda Folio 1 Buah x 17.500,00 = 17.500,00 Cartidge Warna Printer Canon ip2700 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Cartidge Hitam & Putih Printer Canon ip2700 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.001.000,00	3.001.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 8,755 Lembar x 200,00 = 1.751.000,00 Penjilidan/Penggandaan 25 Buah x 50.000,00 = 1.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Rapat Evaluasi Perkembangan Fisik Makan (20 orang x 10 kali) 200 Orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack (20 orang x 10 kali) 200 Orang x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.3	Belanja Modal	4.828.885.000,00	4.908.885.000,00	80.000.000,00	1,66	
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	4.828.885.000,00	4.908.885.000,00	80.000.000,00	1,66	
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.3.26.19	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Sarana Kesehatan	4.737.525.000,00	4.737.525.000,00	0,00	0,00	Rehabilitasi Puskesmas Bondongan Belanja Modal Konstruksi 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 6.600.000,00 = 6.600.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kontruksi 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kontruksi 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kontruksi 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Sewa Tempat 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Pembangunan Puskesmas Merdeka Belanja Modal Konstruksi 1 Paket x 3.283.700.000,00 = 3.283.700.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 96.600.000,00 = 96.600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kontruksi 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kontruksi 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Kontruksi 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Sewa Tempat 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 DED Puskesmas Bogor Tengah 1 Paket x 90.000.000,00 = 90.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen DED 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan DED 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan DED 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan DED 1 HOK x 100.000,00 = 100.000,00 Rehabilitasi Puskesmas Pembantu Villaduta Biaya Konstruksi 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Biaya Perencanaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 Paket x 14.000.000,00 = 14.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Konstruksi 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Sewa Tempat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Rehabilitasi Puskesmas Bogor Selatan Biaya Konstruksi 1 Paket x 712.050.000,00 = 712.050.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 24.000.000,00 = 24.000.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Konstruksi 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Sewa Tempat 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 DED Puskesmas Cipaku Biaya DED Puskesmas Cipaku 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.26 . 5.2.3.26.25	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Pagar	91.360.000,00	171.360.000,00	80.000.000,00	87,57	Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 DED Dinas Kesehatan Kota Bogor Biaya DED Dinas Kesehatan Kota Bogor 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Updating Pemetaan Fisik 24 Puskesmas Jasa Konsultasi Updating Pemetaan Fisik 24 Puskesmas 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pembuatan Pagar Puskesmas Pembantu Kedung Badak Belanja Modal Konstruksi 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Kontruksi 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembuatan Pagar Puskesmas Pasir Mulya Belanja Modal Kontruksi 1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 5.510.000,00 = 5.510.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 4.150.000,00 = 4.150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.27	Pelaksanaan DAK Kesehatan dan KB TA. 2016 Bidang Pelayanan Dasar - Pembangunan Puskesmas Baru/Rehabilitasi Sedang dan Berat Bangunan Puskesmas/Peningkatan dan Pengembangan Puskesmas (DAK 2016)	2.749.000.000,00	1.587.213.000,00	(1.161.787.000,00)	(42,26)	Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Kontruksi 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pembuatan Pagar Puskesmas Katulampa Belanja Modal Konstruksi 1 Paket x 72.000.000,00 = 72.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 2.600.000,00 = 2.600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Hasil Penerimaan Pekerjaan Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.350.000,00	21.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.350.000,00	21.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.900.000,00	17.900.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.450.000,00	3.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 7 OB x 650.000,00 = 4.550.000,00 Staf PPTK 14 OB x 600.000,00 = 8.400.000,00 Tim Legal Opinion Ketua (Gol. IV) (1 or x 2 kali x 2 tempat) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 or x 2 kali x 2 tempat) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol. III) (4 or x 2 kali x 2 tempat) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Panitia Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 600.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Ketua 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Sekretaris 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi - Anggota 2 OK x 100.000,00 = 200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konsultasi 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	12.400.000,00	12.400.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	530.000,00	530.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	530.000,00	530.000,00	0,00	0,00	
						Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kuitansi Umum Uk. Besar 2 buku x 5.500,00 = 11.000,00 Kertas Folio HVS 80 gr 3 Rim x 46.000,00 = 138.000,00 Snellheker Folio 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Boks File Plastik 6 Buah x 14.500,00 = 87.000,00 Isi Hekter no. 10 1 Pak x 24.000,00 = 24.000,00 Trigonal Klip Paper No. 1 10 Dus x 2.000,00 = 20.000,00 Cartidge Hitam & Putih Printer Canon iP2700 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.600.000,00	2.600.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Foto copy 8,000 Lembar x 200,00 = 1.600.000,00 Penjilidan/penggandaan 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
						Rapat Evaluasi Perkembangan Fisik Makan (10 orang x 4 kali) 40 orang x 30.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	7.270.000,00	7.270.000,00	0,00	0,00	Snack (10 orang x 4 kali) 40 orang x 20.000,00 = 800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.080.000,00	6.080.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dalam Daerah Daerah Monitoring dan pengawasan bangunan 7 HOK x 170.000,00 = 1.190.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.3	Belanja Modal	2.715.250.000,00	1.553.463.000,00	(1.161.787.000,00)	(42,79)	Belanja Perjalanan Luar Daerah Konsultasi dan Pembinaan 1 Paket x 6.080.000,00 = 6.080.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	2.715.250.000,00	1.553.463.000,00	(1.161.787.000,00)	(42,79)	
1.02 . 1.02.01 . 25.27 . 5.2.3.26.19	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Sarana Kesehatan	2.715.250.000,00	1.553.463.000,00	(1.161.787.000,00)	(42,79)	
1.02 . 1.02.01 . 25.28	Pelaksanaan DAK Kesehatan dan KB TA. 2016 Bidang Pelayanan Dasar - Penyediaan Alat Kesehatan/Penunjang Puskesmas (DAK 2016)	1.834.514.500,00	1.834.514.500,00	0,00	0,00	Relokasi Puskesmas Kayu Manis Biaya Pengawasan 1 Paket x 48.900.000,00 = 48.900.000,00 Belanja Konstruksi 1 Paket x 438.213.000,00 = 438.213.000,00 Lanjutan Rehabilitasi Puskesmas Warung Jambu Biaya Perencanaan 1 Paket x 48.750.000,00 = 48.750.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 42.600.000,00 = 42.600.000,00 Belanja Konstruksi 1 Paket x 975.000.000,00 = 975.000.000,00 Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.300.000,00	21.300.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.300.000,00	21.300.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.700.000,00	11.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pegguna anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Teknis Ketua (Gol. IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. IV) (2 Orang) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) (3 Orang) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Tim Pengadaan Kit Posbindu PTM PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pengadaan Gynaecolog bed PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Tim Pengadaan Dental Unit PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua panitia penerima hasil pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris panitia penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota panitia penerima hasil pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pengadaan Instrumen pencabut Gigi PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Ketua panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Tim Pengadaan Tempat tidur pasien

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pengadaan EKG PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pengadaan Generator PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pengadaan Cold Chain PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Tim Pengadaan Vaksin Carier PPK 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua panitia Penerima hasil pekerjaan 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Tinta printer Canon printer iP2770i 1 Buah x 262.500,00 = 262.500,00 Flash Disk
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	13.974.500,00	13.974.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.096.000,00	1.096.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.096.000,00	1.096.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.441.000,00	1.441.000,00	0,00	0,00	2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Kertas HVS folio 80 gr 10 Rim x 42.500,00 = 425.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 28.000,00 = 84.000,00 Pensil Steadler 2 B 1 Lusin x 24.500,00 = 24.500,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.441.000,00	1.441.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Foto copy 2,205 Lembar x 200,00 = 441.000,00 Cetak hard copy 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan (4 kali x 15 orang) 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack (4 kali x 15 orang) 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	8.437.500,00	8.437.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.700.000,00	1.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dalam Daerah 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.737.500,00	6.737.500,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Luar Daerah 1 Paket x 6.737.500,00 = 6.737.500,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.3	Belanja Modal	1.799.240.000,00	1.799.240.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.3.19	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Kedokteran	1.266.930.000,00	1.266.930.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.3.19.01	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Umum	240.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00	BM Alat Kesehatan Kit Posbindu PTM 24 Kit x 10.000.000,00 = 240.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.3.19.02	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Gigi	660.000.000,00	660.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat Gigi dan Mulut Dental Unit 11 Unit x 55.000.000,00 = 605.000.000,00 Instrumen pencabut gigi 11 Set x 5.000.000,00 = 55.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.3.19.07	BM Pengadaan Alat-Alat Kedokteran Kebidanan dan Penyakit Kandungan	78.000.000,00	78.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-alat Kedokteran dan Kebidanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.3.19.15	BM Pengadaan Alat-Alat Perawatan Kesehatan	288.930.000,00	288.930.000,00	0,00	0,00	Gynnaecolog Bed 2 Unit x 39.000.000,00 = 78.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.3.81	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran	532.310.000,00	532.310.000,00	0,00	0,00	BM Kesehatan Lainnya EKG 4 Unit x 17.232.500,00 = 68.930.000,00 Tempat tidur pasien 20 Unit x 11.000.000,00 = 220.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.28 . 5.2.3.81.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum	532.310.000,00	532.310.000,00	0,00	0,00	BM Alat Penunjang Kesehatan Lainnya Generator 12 Unit x 20.530.000,00 = 246.360.000,00 Cold Chain 2 Unit x 74.975.000,00 = 149.950.000,00 Vaksin Carier 68 Buah x 2.000.000,00 = 136.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.29	Pelaksanaan DAK Kesehatan dan KB TA. 2016 Bidang Pelayanan Dasar - Penyediaan Puskesmas Keliling Perairan/Roda 4/Roda 2 dan Ambulans (DAK 2016)	758.150.000,00	758.150.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 PPTK 1 OB x 600.000,00 = 600.000,00 Staf PPTK 1 OB x 550.000,00 = 550.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	972.000,00	972.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	972.000,00	972.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Refill Tinta Printer hitam Canon iP2770i 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 5 Rim x 45.400,00 = 227.000,00 Box File 5 Buah x 23.000,00 = 115.000,00 Ordner Kertas Uk. Folio 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Binder Clip Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	858.000,00	858.000,00	0,00	0,00	24 Buah x 5.000,00 = 120.000,00 Binder Clip Besar 20 Buah x 12.000,00 = 240.000,00 Clear Holder 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Trigonal Klip Paper 10 Buah x 2.500,00 = 25.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	858.000,00	858.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 3,540 Lembar x 200,00 = 708.000,00 Penjilidan dan Pengandaan 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	3.120.000,00	3.120.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1.760.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 1.360.000,00 = 1.360.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 1.760.000,00 = 1.760.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.3	Belanja Modal	751.200.000,00	751.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	751.200.000,00	751.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.29 . 5.2.3.03.15	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Minibus	751.200.000,00	751.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.96	Perencanaan Pengadaan Lahan Puskesmas	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Ambulance Kendaraan Ambulance 3 Unit x 250.000.000,00 = 750.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan e-Purchasing 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.325.000,00	12.325.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.325.000,00	12.325.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.875.000,00	11.875.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Perencanaan Pengadaan Tanah Ketua (Gol IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (GolII) 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris (Gol III) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Gol III) 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Honorarium Tim Survei dan Monitoring Ketua (Gol IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Anggota (Gol III) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	32.675.000,00	32.675.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	988.000,00	988.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	988.000,00	988.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Ordner Kertas Uk. Folio 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Trigonal Klip Paper 10 Dus x 2.500,00 = 25.000,00 Blinder Clip sedang 24 Buah x 5.000,00 = 120.000,00 Blinder Clip Besar 20 Buah x 12.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 6 Rim x 45.500,00 = 273.000,00 Clear Holder 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Box File 5 Buah x 23.000,00 = 115.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	29.065.000,00	29.065.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	29.065.000,00	29.065.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Jasa Apraisal 1 Paket x 22.115.000,00 = 22.115.000,00 Biaya Penetapan Aspek Tata Guna Tanah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.122.000,00	1.122.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 6.950.000,00 = 6.950.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.122.000,00	1.122.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Foto copy 5,610 Lembar x 200,00 = 1.122.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.96 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.97	Persiapan Pengadaan Lahan Puskesmas	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Makan (10 Orang x 3 kali) 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Minum (10 Orang x 3 kali) 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.875.000,00	11.875.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	11.875.000,00	11.875.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	11.875.000,00	11.875.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Perencanaan Pengadaan Tanah Ketua (Gol IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris (Gol III) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota (Gol III) 30 HOK x 175.000,00 = 5.250.000,00 Honorarium Tim Survei dan Monitring Ketua (Gol IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua (Gol III) 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Anggota (Gol III) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	18.125.000,00	18.125.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	988.000,00	988.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	988.000,00	988.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Ordner Kertas Uk. Folio 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Trigonal Klippaper 10 Dus x 2.500,00 = 25.000,00 Binder Clip Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan	1.287.000,00	1.287.000,00	0,00	0,00	24 Buah x 5.000,00 = 120.000,00 Binder Clip Besar 20 Buah x 12.000,00 = 240.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gram 6 Rim x 45.500,00 = 273.000,00 Clear Holder 2 Buah x 45.000,00 = 90.000,00 Box File 5 Buah x 23.000,00 = 115.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan	1.287.000,00	1.287.000,00	0,00	0,00	Belanja Peggandaan Foto copy 6,435 Lembar x 200,00 = 1.287.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	13.350.000,00	13.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	13.350.000,00	13.350.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung Ruang Rapat Pertemuan (5 Kali Pertemuan) 1 Paket x 13.350.000,00 = 13.350.000,00
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 25.97 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Minum Rapat Makan (10 Orang x 5 kali) 50 orang x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack (10 orang x 5 kali) 50 orang x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29	Peningkatan Pelayanan Kesehatan Anak Balita	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08	Pelayanan Kesehatan Anak Balita	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	37.025.000,00	37.025.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	37.025.000,00	37.025.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	36.575.000,00	36.575.000,00	0,00	0,00	Pengelola Kegiatan Pengguna anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Tim Superfisi fasilitatif SDIDTK Ketua 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota (Golongan III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Panitia Orientasi Pengisian Buku KIA dan Kohort Balita Baru Ketua (Gol IV) angkatan x 1 OH 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Gol III) 4 angkatan x 1 HOK 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Anggota (Gol III) 4 angkatan x 1 HOK 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Seminar Kesehatan Balita bagi petugas kesehatan dan guru PAUD Honor moderator 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Panitia Pelatihan SDIDTK Penanggungjawab (Eselon III) 5 Angktan x 2 HOK 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Ketua (Golongan IV) 5 Angktan x 2 HOK 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan III) 5 Angktan x 2 HOK 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Anggota (Golongan III) 5 Angktan x 2 HOK 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Panitia Orientasi MTBS Penanggungjawab (Eselon III) 2 Angktan x 2 HOK 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Ketua (Golongan IV) 2 Angktan x 2 HOK 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan III) 2 Angktan x 2 HOK 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Anggota (Golongan III) 2 Angktan x 2 HOK 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Pengadaan Barang Cetak PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	262.975.000,00	262.975.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.060.800,00	12.060.800,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	11.460.800,00	11.460.800,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS folio 70 gram 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Tinta Printer hitam PG 810 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer warna CL 811 1 buah x 331.000,00 = 331.000,00 Odner folio 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Hekter 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Map folio buffalo 24 buah x 2.300,00 = 55.200,00 Map folio plastik 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00 Orientasi Pengisian Buku KIA dan Kohort Balita Baru Map folio plastik 120 buah x 5.000,00 = 600.000,00 Ballpoint 120 buah x 5.000,00 = 600.000,00 Notes 1/2 folio 120 buah x 7.500,00 = 900.000,00 Seminar Kesehatan Balita bagi petugas kesehatan dan guru PAUD Map folio plastik 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00 Ballpoint 150 buah x 5.000,00 = 750.000,00 Notes 1/2 folio 150 buah x 7.500,00 = 1.125.000,00 Pelatihan SDIDTK Map folio plastik 120 buah x 5.000,00 = 600.000,00 Ballpoint 120 buah x 5.000,00 = 600.000,00 Notes 1/2 folio 120 buah x 7.500,00 = 900.000,00 Sidel Board marker 2 lusin x 85.000,00 = 170.000,00 Pinsil 2 B 120 buah x 4.200,00 = 504.000,00 Penghapus pinsil 120 buah x 3.000,00 = 360.000,00 Orientasi MTBS Map folio plastik 48 buah x 5.000,00 = 240.000,00 Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	48 buah x 5.000,00 = 240.000,00 Notes 1/2 folio 48 buah x 7.500,00 = 360.000,00 Pinsil 2B 48 buah x 4.200,00 = 201.600,00 Penghapus pinsil 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 CD RW 48 buah x 8.000,00 = 384.000,00 Pertemuan koordinasi Program SDIDTK Lintas Sektor Map folio plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Notes 1/2 folio 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Pembuatan Spanduk Seminar Kesehatan Balita bagi petugas kesehatan dan guru PAUD 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan SDIDTK 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Orientasi MTBS 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	28.200.000,00	28.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	34.700.000,00	34.700.000,00	0,00	0,00	Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan SDIDTK Kit Pelatihan 120 set x 50.000,00 = 6.000.000,00 Alat Peraga Edukatif 120 set x 185.000,00 = 22.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	33.450.000,00	33.450.000,00	0,00	0,00	Orientasi Pengisian Buku KIA dan Kohort Balita Baru Jasa Pengajar angkatan x 4 jpl 16 jpl x 200.000,00 = 3.200.000,00 Seminar Kesehatan Balita Jasa tenaga ahli PNS 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Pelatihan SDIDTK Jasa Narasumber Eselon IV 5 angkatan X 2 materi 10 materi x 750.000,00 = 7.500.000,00 Jasa Pengajar 5 angkatan x 5 jpl x 2 orang 50 jpl x 200.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Orientasi MTBS Jasa Narasumber Eselon IV 2 angkatan x 5 materi 10 materi x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pertemuan koordinasi Program SDIDTK Lintas Sektor Jasa Narasumber Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Narasumber Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	52.484.200,00	52.484.200,00	0,00	0,00	Seminar Kesehatan Balita Jasa tenaga ahli Non PNS 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	32.600.000,00	32.600.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	19.884.200,00	19.884.200,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Sarana KIA Kohort Balita 1,930 buku x 10.000,00 = 19.300.000,00 Lembar balik kelas ibu balita 38 buah x 350.000,00 = 13.300.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Penggandaan Penggandaan dokumen pengadaan Sarana Cetak KIA 2,071 lembar x 200,00 = 414.200,00 Penggandaan modul Orientasi Pengisian Buku KIA dan Kohort Balita Baru 9,600 lembar x 200,00 = 1.920.000,00 Penggandaan materi Seminar Kesehatan Balita 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00 Pelatihan SDIDTK 120 set x 100.000,00 = 12.000.000,00 Orientasi MTBS 48 set x 75.000,00 = 3.600.000,00 Penggandaan materi Pertemuan koordinasi Program SDIDTK Lintas Sektor 3,750 lembar x 200,00 = 750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung Seminar Kesehatan Balita 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	52.200.000,00	52.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Orientasi Pengisian Buku KIA dan Kohort Balita Baru Snack 2 kali x 4 angkatan x 35 280 box x 20.000,00 = 5.600.000,00 Makan 1 kali x 4 angkatan x 35 140 box x 30.000,00 = 4.200.000,00 Seminar Kesehatan Balita Snack 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Pelatihan SDIDTK Snack 5 angkatan X 132 box 660 box x 20.000,00 = 13.200.000,00 Makan 5 angkatan x 72 box 360 box x 30.000,00 = 10.800.000,00 Orientasi MTBS Snack 2 angkatan x 30 org x 4 kali 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan 2 angkatan x 30 org x 2 kali 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pertemuan koordinasi Program SDIDTK Lintas Sektor Snack 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	79.830.000,00	79.830.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	77.670.000,00	77.670.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 29.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.160.000,00	2.160.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 77.670.000,00 = 77.670.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 2.160.000,00 = 2.160.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30	Peningkatan Pelayanan Kesehatan Lansia	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 30.08	Pelayanan Kesehatan Remaja dan Lansia	800.000.000,00	800.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	78.875.000,00	78.875.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	78.875.000,00	78.875.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	78.875.000,00	78.875.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Honor Pengguna Anggaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 paket x 800.000,00 = 800.000,00 Honor PPTK 12 orang/bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Honor Staf PPTK 24 orang/bulan x 550.000,00 = 13.200.000,00 Monev Kesehatan remaja di Puskesmas Ketua 12 or/hari x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekertaris 12 orang/hari x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota 12 orang/hari x 150.000,00 = 1.800.000,00 Monev Sekolah Sehat Ketua (Gol. IV) 12 org/HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 12 OR/HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) 12 Or/HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Peningkatan Kapasitas Tim Sekolah Sehat Tingkat TK, SD, MI, SLB Ketua (Gol. IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Pemantapan Tim Puskesmas Mampu Tata Laksana KTA/P Ketua (Gol. IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Sosialisasi Taman Pengasuhan Anak (TPA) Ketua (Gol. IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Peningkatan Kompetensi Petugas Kes Anak / PKPR di Puskesmas Ketua (Gol. IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol. III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Peningkatan Kapasitas Tim Sekolah Sehat di Tingkat SLP/SLA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua (Gol. IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Gol. III) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Peningkatan Keterampilan Peer Conselor Remaja di SLP/SLA Ketua (Gol. IV) 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (Gol. III) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Deteksi kesehatan Intelegensia Anak, Remaja dan Lansia Ketua (Gol. IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol. III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Lomba keterampilan KKR/peer conselor remaja TK Kota Bogor Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Dokter kecil Award Tk Kota Bogor Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Kegiatan di Tk Propinsi Ketua (Gol. IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pertemuan Penguatan Tim Puskesmas Ramah Lansia Ketua (Gol. IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Peningkatan Kapasitas Menuju Lansia Sehat Produktif (FGD)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Penyusunan hasil FGD Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Wawancara dengan stake holder Ketua (Gol. IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Workshop Peningkatan Kapasitas Menuju lansia Sehat dan Produktif Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Monev Peningkatan Kapasitas Menuju Lansia Sehat dan Produktif Ketua (Gol. IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol. III) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Seminar Lansia Sehat dan Produktif Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Sosialisasi Peningkatan Kapasitas Lansia Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pemantapan Pencatatan Pelaporan Kes Lansia Ketua (gol IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris (gol III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (gol III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Lomba Senam Lansia TK Kota Bogor Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Monev Kesehatan Lansia di Puskesmas ketua gol IV 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 sekretaris Gol III 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 anggota gol III 12 hok x 150.000,00 = 1.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	721.125.000,00	721.125.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	42.907.500,00	42.907.500,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	38.507.500,00	38.507.500,00	0,00	0,00	Pengadaan ATK pengelola kegiatan Odner 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 Spidol whitebord 3 buah x 12.500,00 = 37.500,00 Penghapus white bord 1 buah x 10.400,00 = 10.400,00 stabilo 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Gunting 1 buah x 16.000,00 = 16.000,00 Amplop Kecil 1 dus x 16.000,00 = 16.000,00 Amplop besar 1 dus x 19.000,00 = 19.000,00 Balpoint 3 buah x 3.000,00 = 9.000,00 Pensil 3 buah x 3.000,00 = 9.000,00 Kuitansi Umum ukuran besar 1 buku x 6.000,00 = 6.000,00 Snellheker folio plastik 1 buah x 6.300,00 = 6.300,00 Box File plastik 1 buah x 16.800,00 = 16.800,00 cutter 1 buah x 16.000,00 = 16.000,00 Isi cutter 1 buah x 7.500,00 = 7.500,00 Pembolong kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 buah x 24.350,00 = 24.350,00 Kalkulator 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 Hekter 1 Buah x 34.350,00 = 34.350,00 Isi Hekter 1 pak x 31.000,00 = 31.000,00 Trigonal klip 1 dus x 2.500,00 = 2.500,00 Blinder Clip 1 dus x 3.600,00 = 3.600,00 Bak Stempel 1 buah x 46.300,00 = 46.300,00 Tinta Printer Colour 1 buah x 265.000,00 = 265.000,00 Tinta Printer black 1 buah x 260.000,00 = 260.000,00 Tipp Ex 1 buah x 17.400,00 = 17.400,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Peningkatan Kapasitas Tim Sekolah sehat tkt TK, SD, MI, SLB Spidol 15 buah x 12.500,00 = 187.500,00 map 240 buah x 9.000,00 = 2.160.000,00 Agenda 240 buah x 15.000,00 = 3.600.000,00 Ballpoint 240 buah x 3.000,00 = 720.000,00 Kertas folio 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Ampol besar 4 dus x 19.000,00 = 76.000,00 Pemantapan Tim Puskesmas Mampu Tata Laksana KTA/P Spidol 4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 map 48 buah x 9.000,00 = 432.000,00 agenda 48 buah x 15.000,00 = 720.000,00 Ballpoint 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Sosialisasi Taman Pengasuhan Anak (TPA) Spidol 10 buah x 12.500,00 = 125.000,00 map 100 buah x 9.000,00 = 900.000,00 agenda

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						100 buah x 15.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Amplop besar 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00 Peningkatan Kompetensi Petugas Kes Anak/PKPR di Puskesmas Spidol 4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 map 48 buah x 9.000,00 = 432.000,00 agenda 48 buah x 15.000,00 = 720.000,00 Ballpoint 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Peningkatan kapasitas tim sekolah sehat di TK SLP/SLA Spidol 18 buah x 12.500,00 = 225.000,00 map 240 buah x 9.000,00 = 2.160.000,00 agenda 240 buah x 15.000,00 = 3.600.000,00 Ballpoint 240 buah x 3.000,00 = 720.000,00 Kertas Folio 3 rim x 41.000,00 = 123.000,00 Amplop besar 3 dus x 19.000,00 = 57.000,00 peningkatan keterampilan peer conselor remaja di SLP/SLA Spidol 12 buah x 12.500,00 = 150.000,00 Map 200 buah x 9.000,00 = 1.800.000,00 agenda 200 buah x 15.000,00 = 3.000.000,00 Ballpoint 200 buah x 3.000,00 = 600.000,00 Kertas Folio 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Amplop besar 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00 Lomba keterampilan KKR/peer conselor remaja Tk kota Bogor Spidol 12 buah x 12.500,00 = 150.000,00 map 72 buah x 9.000,00 = 648.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						agenda 72 buah x 15.000,00 = 1.080.000,00 Ballpoint 72 buah x 3.000,00 = 216.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Amplop besar 1 dus x 19.000,00 = 19.000,00 Dokkil award Tk kota Bogor Spidol 12 buah x 12.500,00 = 150.000,00 map 96 buah x 9.000,00 = 864.000,00 agenda 96 buah x 15.000,00 = 1.440.000,00 Ballpoint 96 buah x 3.000,00 = 288.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Amplop 1 dus x 19.000,00 = 19.000,00 Pertemuan penguatan tim puskesmas ramah lansia Spidol 4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 map 48 buah x 9.000,00 = 432.000,00 agenda 48 buah x 15.000,00 = 720.000,00 Ballpoint 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Kertas folio 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Amplop besar 1 dus x 19.000,00 = 19.000,00 Peningkatan kapasitas menuju lansia sehat dan produktif (FGD) Spidol 6 buah x 12.500,00 = 75.000,00 map 30 buah x 9.000,00 = 270.000,00 agenda 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Amplop besar 1 dus x 19.000,00 = 19.000,00 Workshop peningkatan kapasitas lansia sehat dan produktif Spidol 3 buah x 12.500,00 = 37.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	Stop map 30 buah x 9.000,00 = 270.000,00 agenda 30 buah x 15.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Amplop besar 1 dus x 19.000,00 = 19.000,00 Seminar lansia sehat dan produktif Agenda 100 buku x 15.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Sosialisasi peningkatan kapasitas lansia Agenda 48 buku x 15.000,00 = 720.000,00 Ballpoint 48 buah x 3.000,00 = 144.000,00 Kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Pemantapan pencatatan pelaporan kes lansia spidol 3 buah x 12.500,00 = 37.500,00 map 24 buah x 9.000,00 = 216.000,00 agenda 24 buah x 15.000,00 = 360.000,00 ballpoint 24 buah x 3.000,00 = 72.000,00 kertas folio 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 amplop besar 1 dus x 19.000,00 = 19.000,00 Lomba senam lansia tingkat kota bogor kerta folio hvs 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 amplop besar 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00 CD RW 30 buah x 10.000,00 = 300.000,00 Peningkatan kapasitas tim sekolah sehat Tk TK, SD, MI, SLP Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Peningkatan kapasitas tim sekolah sehat di TK SLP/SLA Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	60.520.500,00	60.520.500,00	0,00	0,00	Peningkatan keterampilan peer conselor remaja di SLP/SLA Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 lomba keterampilan KKR/peer conselor remaja TK Kota Bogor Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 dokter kecil award TK kota bogor Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Lomba senam lansia Tk kota bogor Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Lomba keterampilan KKR/peer conselor remaja TK Kota Bogor Juara 1 1 per keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 2 1 per keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara 3 1 per keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara harapan 1 1 per keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara harapan 2 1 per keg x 750.000,00 = 750.000,00 Juara harapan 3 1 per keg x 500.000,00 = 500.000,00 Juara favorit 1 per keg x 500.000,00 = 500.000,00 dokter kecil award Tk kota bogor Juara I 1 per keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 juara II 1 perkeg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 juara III 1 perkeg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 juara harapan I 1 perkeg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 juara harapan II 1 perkeg x 750.000,00 = 750.000,00 juara harapan III 1 perkeg x 500.000,00 = 500.000,00 juara favorit 1 perkeg x 500.000,00 = 500.000,00 Lomba senam lansia Tk kota Bogor juara I 1 perkeg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 juara II 1 perkeg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.02.23	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ketrampilan	36.520.500,00	36.520.500,00	0,00	0,00	juara III 1 perkeg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 juara harapan I 1 perkeg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 juara harapan II 1 perkeg x 750.000,00 = 750.000,00 juara harapan III 1 perkeg x 500.000,00 = 500.000,00 juara favorit 1 perkeg x 500.000,00 = 500.000,00 Sosialisasi taman pengasuhan anak (TPA) alat keterampilan kecerdasan anak 1 paket x 7.120.500,00 = 7.120.500,00 Peningkatan kompetensi petugas kes anak / PKPR di puskesmas Alat kerja keterampilan 24 buah x 75.000,00 = 1.800.000,00 Peningkatan keterampilan peer conselor remaja di SLP/SLA alat keterampilan 200 buah x 75.000,00 = 15.000.000,00 Lomba keterampilan KKR/peer conselor remaja Tk kota Bogor alat keterampilan 72 buah x 75.000,00 = 5.400.000,00 Pertemuan penguatan tim puskesmas ramah lansia alat keterampilan 48 buah x 75.000,00 = 3.600.000,00 Sosialisasi peningkatan kapasitas lansia alat keterampilan 48 buah x 75.000,00 = 3.600.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	128.650.000,00	128.650.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	111.650.000,00	111.650.000,00	0,00	0,00	peningkatan kapasitas tim sekolah sehat Tk TK, SD, MI, SLB Narasumber eselon III 5 Materi x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber eselon IV 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Pengajar 30 JP x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pemantapan Tim puskesmas mampu tata laksana KTA/P Narasumber eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengajar 12 JP x 200.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sosialisasi taman pengasuhan anak (TPA) Narasumber eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Pengajar 12 JP x 200.000,00 = 2.400.000,00 Peningkatan kompetensi petugas kes anak/PKPR di puskesmas Narasumber eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber eselon IV 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pengajar 12 JP x 200.000,00 = 2.400.000,00 Peningkatan kapasitas tim sekolah sehat di Tk SLP/SLA Narasumber eselon III 12 materi x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 Narasumber eselon IV 12 materi x 750.000,00 = 9.000.000,00 Pengajar 36 JP x 200.000,00 = 7.200.000,00 peningkatan keterampilan peer conselor remaja di SLP/SLA Narasumber eselon III 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber eselon IV 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Pengajar 24 JP x 200.000,00 = 4.800.000,00 Lomba keterampilan KKR/peer conselor remaja Tk kota Bogor Juri PNS 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 Dokgil award Tk kota bogor Juri PNS 3 HOK x 500.000,00 = 1.500.000,00 pertemuan penguatan Tim Puskesmas Ramah Lansia Narasumber eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Nara Sumber Tenaga Ahli 2 mtr x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengajar 12 Jp x 200.000,00 = 2.400.000,00 Peningkatan Kapasitas menuju lansia Sehat dan produktif (FGD) Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Nara Sumber Tenaga Ahli 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Pengajar 18 Jp x 200.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	17.000.000,00	17.000.000,00	0,00	0,00	Penyusunan hasil FGD Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Tenaga Ahli 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 workshop Peningkatan Kapasitas menuju lansia Sehat dan produktif narasumber es III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Nara Sumber Tenaga Ahli 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengajar 6 Jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Seminar lansia sehat dan produktif Narasumber eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Nara Sumber Tenaga Ahli 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengajar 6 jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sosialisasi peningkatan kapasitas lansia narasumber es III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber tenaga Ahli 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengajar 6 Jp x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pemantapan Pencatatan pelaporan Kes. Lansia narasumber es III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 narasumber es IV 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 pengajar 8 jp x 200.000,00 = 1.600.000,00 Lomba Senam Lansia tingkat kota Bogor Juri PNS 1 hok x 500.000,00 = 500.000,00 Peningkatan kapasitas tim sekolah sehat tkt TK,SD,MI,SLB Narasumber 5 materi x 400.000,00 = 2.000.000,00 Pemantapan tim Puskesmas Mampu Tatalaksana KTA/P narasumber 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Sosialisasi Taman Pengasuhan Anak (TPA) narasumber 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Peningkatan kapasitas tim Sekolah Sehat di tingkat SLP/SLA narasumber fungsional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Peningkatan keterampilan Peer Conselor remaja di SLP/SLA narasumber 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Lomba keterampilan KKR/peer konselor remaja tk Kota Bogor juri non PNS 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Dokter Kecil Award tk kota Bogor juri non pns 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00 Lomba Senam Lansia tingkat kota Bogor juri non PNS 4 HOK x 750.000,00 = 3.000.000,00 Instruktur senam 2 ok x 250.000,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	61.915.000,00	61.915.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	61.915.000,00	61.915.000,00	0,00	0,00	
						Peningkatan kapasitas tim sekolah sehat tkt TK,SD,MI,SLB Fotokopi 2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00 buku raport kes 240 buku x 25.000,00 = 6.000.000,00 pedoman pelatihan dokcil 240 buku x 25.000,00 = 6.000.000,00 Pemantapan tim Puskesmas Mampu Tatalaksana KTA/P Fotokopi 2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00 pedoman pengembangan PKM mampu tata laksana kasus KTA/P 48 buku x 45.000,00 = 2.160.000,00 SPM bidang layanan terpadu bagi kasus KTA/P 48 buku x 45.000,00 = 2.160.000,00 Sosialisasi Taman Pengasuhan Anak (TPA) Fotokopi 2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00 buku pedoman 100 buku x 50.000,00 = 5.000.000,00 Peningkatan kompetensi petugas Kes Anak /PKPR di Puskesmas Fotokopi 520 lbr x 200,00 = 104.000,00 Pedoman standar nasional PKPR 24 bk x 25.000,00 = 600.000,00 pedoman pelatihan peerconselor remaja 24 bk x 25.000,00 = 600.000,00 pedoman penjangkaran kes anak seklh 48 bk x 25.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						profil pelayanan kes remaja di puskesmas 25 bk x 100.000,00 = 2.500.000,00 Peningkatan kapasitas tim Sekolah Sehat di tingkat SLP/SLA Fotokopi 1,180 lbr x 200,00 = 236.000,00 buku rapor kes anak 250 bk x 25.000,00 = 6.250.000,00 pedoman pelatihan peerconselor PKPR bagi Guru 240 bk x 25.000,00 = 6.000.000,00 Peningkatan keterampilan Peer Conselor remaja di SLP/SLA Fotokopi 3,000 lbr x 200,00 = 600.000,00 buku rapor kes 200 bk x 25.000,00 = 5.000.000,00 Deteksi kes. intelegensia anak, remaja dan Lansia Fotokopi instrumen anak 12,000 lbr x 200,00 = 2.400.000,00 fotocopy instrumen remaja 24,000 lbr x 200,00 = 4.800.000,00 fotocopy instrumen lansia 6,000 lbr x 200,00 = 1.200.000,00 pedoman deteksi kes intelegensia anak remaja dan lansia 72 bk x 25.000,00 = 1.800.000,00 Lomba keterampilan KKR/peer konselor remaja tk Kota Bogor Fotokopi 1,370 lbr x 200,00 = 274.000,00 Dokter Kecil Award tk kota Bogor Fotokopi 2,200 lbr x 200,00 = 440.000,00 pertemuan penguatan Tim Puskesmas Ramah Lansia Fotokopi 2,000 lbr x 200,00 = 400.000,00 Peningkatan Kapasitas menuju lansia Sehat dan produktif Fotokopi FGD 750 lbr x 200,00 = 150.000,00 Penyusunan hasil FGD Fotokopi 750 lbr x 200,00 = 150.000,00 workshop Peningkatan Kapasitas menuju lansia Sehat dan produktif Fotokopi materi 1,500 lbr x 200,00 = 300.000,00 Seminar lansia sehat dan produkrif materi 100 bk x 10.000,00 = 1.000.000,00 Sosialisasi peningkatan kapasitas lansia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	materi 48 bk x 10.000,00 = 480.000,00 Lomba Senam Lansia tingkat kota Bogor Fotokopi 2,075 lbr x 200,00 = 415.000,00 .Pemantapan Pencatatan pelaporan Kes. Lansia Fotocopy 480 lbr x 200,00 = 96.000,00 Profil puskesmas ramah lansia 24 bk x 100.000,00 = 2.400.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Lomba Senam Lansia tingkat kota Bogor Sewa tenda 400 m2 x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Sound Sistem dan Perlengkapannya	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Lomba Senam Lansia tingkat kota Bogor sounsystem dan perlengkapan 1 set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	159.530.000,00	159.530.000,00	0,00	0,00	Peningkatan kapasitas tim sekolah sehat tkt TK,SD,MI,SLB Makan 550 boks x 30.000,00 = 16.500.000,00 Snack 550 boks x 20.000,00 = 11.000.000,00 Pemantapan tim Puskesmas Mampu Tatalaksana KTA/P Makan 110 boks x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 220 boks x 20.000,00 = 4.400.000,00 Sosialisasi Taman Pengasuhan Anak (TPA) Makan 100 boks x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 200 boks x 20.000,00 = 4.000.000,00 Peningkatan kompetensi petugas Kes Anak /PKPR di Puskesmas Makan 192 boks x 30.000,00 = 5.760.000,00 Snack 192 boks x 20.000,00 = 3.840.000,00 . Peningkatan kapasitas tim Sekolah Sehat di tingkat SLP/SLA Makan 600 boks x 30.000,00 = 18.000.000,00 Snack
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	159.530.000,00	159.530.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>600 boks x 20.000,00 = 12.000.000,00 Peningkatan keterampilan Peer Conselor remaja di SLP/SLA Makan 440 boks x 30.000,00 = 13.200.000,00 Snack 440 boks x 20.000,00 = 8.800.000,00 Lomba keterampilan KKR/peer konselor remaja tk Kota Bogor Makan 85 boks x 30.000,00 = 2.550.000,00 Snack 170 boks x 20.000,00 = 3.400.000,00 Dokter Kecil Award tk kota Bogor Makan 110 boks x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 220 boks x 20.000,00 = 4.400.000,00 pertemuan penguatan Tim Puskesmas Ramah Lansia Makan 110 boks x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 110 boks x 20.000,00 = 2.200.000,00 Peningkatan Kapasitas menuju lansia Sehat dan produktif (FGD) Makan 36 boks x 30.000,00 = 1.080.000,00 Snack 72 boks x 20.000,00 = 1.440.000,00 Penyusunan hasil FGD Makan 12 boks x 30.000,00 = 360.000,00 Snack 24 boks x 20.000,00 = 480.000,00 workshop Peningkatan Kapasitas menuju lansia Sehat dan produktif Makan - peserta 36 boks x 30.000,00 = 1.080.000,00 Snack - peserta 72 boks x 20.000,00 = 1.440.000,00 Seminar lansia sehat dan produktif Makan 105 boks x 30.000,00 = 3.150.000,00 Snack 210 boks x 20.000,00 = 4.200.000,00 Sosialisasi peningkatan kapasitas lansia Makan 55 boks x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 110 boks x 20.000,00 = 2.200.000,00 Pemantapan Pencatatan pelaporan Kes. Lansia makan 60 boks x 30.000,00 = 1.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	256.602.000,00	256.602.000,00	0,00	0,00	snack 60 boks x 20.000,00 = 1.200.000,00 Lomba Senam Lansia tingkat kota Bogor makan 250 boks x 30.000,00 = 7.500.000,00 snack 450 boks x 20.000,00 = 9.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	243.810.000,00	243.810.000,00	0,00	0,00	.Peningkatan kapasitas tim sekolah sehat tkt TK,SD,MI,SLB Harian peserta 240 HOK x 105.000,00 = 25.200.000,00 Pemantapan tim Puskesmas Mampu Tatalaksana KTA/P Harian peserta 96 HOK x 105.000,00 = 10.080.000,00 Sosialisasi Taman Pengasuhan Anak (TPA) Harian peserta 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Peningkatan kompetensi petugas Kes Anak /PKPR di Puskesmas Harian peserta 96 HOK x 105.000,00 = 10.080.000,00 Peningkatan kapasitas tim Sekolah Sehat di tingkat SLP/SLA Harian peserta 288 HOK x 105.000,00 = 30.240.000,00 Peningkatan keterampilan Peer Conselor remaja di SLP/SLA Harian peserta 400 HOK x 105.000,00 = 42.000.000,00 Deteksi kes. intelegensia anak, remaja dan Lansia Harian peserta 360 HOK x 105.000,00 = 37.800.000,00 Lomba keterampilan KKR/peer konselor remaja tk Kota Bogor Harian peserta 72 HOK x 105.000,00 = 7.560.000,00 Dokter Kecil Award tk kota Bogor Harian peserta 96 HOK x 105.000,00 = 10.080.000,00 .pertemuan penguatan Tim Puskesmas Ramah Lansia Harian petugas 96 HOK x 105.000,00 = 10.080.000,00 Peningkatan Kapasitas menuju lansia Sehat dan produktif (FGD) Harian petugas 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 Penyusunan hasil FGD Harian peserta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 30.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.792.000,00	12.792.000,00	0,00	0,00	<p>12 HOK x 105.000,00 = 1.260.000,00 workshop Peningkatan Kapasitas menuju lansia Sehat dan produktif Harian peserta 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 . Seminar lansia sehat dan produkrif Harian peserta 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Sosialisasi peningkatan kapasitas lansia Harian peserta 48 HOK x 105.000,00 = 5.040.000,00 Pemantapan Pencatatan pelaporan Kes. Lansia Harian peserta 48 HOK x 105.000,00 = 5.040.000,00 Lomba Senam Lansia tingkat kota Bogor Harian peserta 210 HOK x 105.000,00 = 22.050.000,00</p> <p>Kegiatan di tk Provinsi Kegiatan di tk Provinsi 1 paket x 12.792.000,00 = 12.792.000,00</p>
1.02 . 1.02.01 . 32	Peningkatan keselamatan ibu melahirkan dan anak	7.256.687.920,00	2.414.710.000,00	(4.841.977.920,00)	(66,72)	
1.02 . 1.02.01 . 32.04	Pelayanan Keselamatan Ibu Melahirkan dan Bayi	1.300.000.000,00	1.300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	227.650.000,00	227.650.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	124.750.000,00	124.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	123.925.000,00	123.925.000,00	0,00	0,00	
						<p>Pengelolaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Tim Supervisi Fasilitatif KIA di Puskesmas Ketua (Golongan IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Golongan IV) 21 HOK x 200.000,00 = 4.200.000,00 Anggota (Golongan III) 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Tim Pembinaan KIA di Posyandu Ketua (Golongan IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Golongan III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Golongan III) 24 HOK x 150.000,00 = 3.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Rakor Bulan Pemantauan Ibu Hamil Ketua (Golongan IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Golongan III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Golongan III) 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Moderator (Eselon III) 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Pembawa Acara 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Bikor Pemantauan & Pelaporan pada Bulan Pemantauan Ibu Hamil 68 OH x 150.000,00 = 10.200.000,00 Panitia Pelatihan P4K Bagi Kader Ketua (Golongan III) 5 angkatan X 1 HOK 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 5 angkatan X 1 HOK 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Golongan III) 5 angkatan X 1 HOK 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Panitia Update APN Penanggung Jawab 2 angkatan X 2 HOK 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Golongan IV) 4 angkatan X 2 HOK 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 2 angkatan X 2 HOK 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Golongan III) 2 angkatan X 4 HOK 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Update Manajemen Asfiksia Penanggung Jawab 2 angkatan x 2 HOK 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Golongan IV) 2 angkatan X 2 HOK 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 angkatan X 2 HOK 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Golongan III) 2 angkatan X 4 HOK 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Panitia Pelatihan PWS KIA bagi dokter PJ KIA Ketua (Golongan IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Golongan III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Golongan III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Pelayanan KB Safari Uang lelah pelaksana pelayanan KB Safari 6 kec x 8 kali x 6 HOK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00	288 HOK x 150.000,00 = 43.200.000,00 Seminar Penanganan Komplikasi Kebidanan bagi bidan Honor moderator 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Pelacakan kasus kematian Uang lelah pelacakan kasus kematian ibu dan bayi 80 HOK x 150.000,00 = 12.000.000,00 Pertemuan Pengkajian AMP Honor Moderator Eselon III 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00 Orientasi MTBM dokter PJ KIA Penanggungjawab (Eselon III) 1 orang X 2 HOK 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Golongan IV) 1 orang X 2 HOK 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 1 orang X 2 HOK 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Golongan III) 1 orang X 2 HOK 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Review ANC Terpadu Honor pelaksana peer review ANC Terpadu 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Barang Cetak sarana KIA PPK 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua Panitia pemeriksa barang/panitia penerima hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Bulan Pemantauan Ibu Hamil Uang lelah kader 961 posyandu x 2 OH 1.922 OH x 50.000,00 = 96.100.000,00 Uang Lelah PKK Kelurahan 68 Kelurahan X 2 OH 136 OH x 50.000,00 = 6.800.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	102.900.000,00	102.900.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	102.900.000,00	102.900.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.072.350.000,00	1.072.350.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.531.800,00	39.531.800,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	37.131.800,00	37.131.800,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS folio 70 gram 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Tinta Printer hitam (Black) 1 buah x 230.000,00 = 230.000,00 Tinta Printer warna (Colour) 1 buah x 331.000,00 = 331.000,00 Odner folio 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Amplop 2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 Hekter 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Map folio bufallo 24 buah x 2.300,00 = 55.200,00 Map folio plastik 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 4 buku x 6.000,00 = 24.000,00 Rakor Bulan Pemantauan Ibu Hamil Map folio plastik 200 buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Ballpoint 200 buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 Notes 1/2 folio 200 buah x 7.500,00 = 1.500.000,00 Pelatihan P4 K bagi kader Map folio plastik 250 buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 Ballpoint 250 buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 Notes 1/2 folio 250 buah x 7.500,00 = 1.875.000,00 Update APN Pensil 2 B 40 buah x 4.200,00 = 168.000,00 Penghapus Pensil 40 buah x 3.750,00 = 150.000,00 Map folio plastik 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Notes 1/2 folio 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Sidol Board marker 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Penggaris 40 buah x 3.750,00 = 150.000,00 Rautan 40 buah x 3.750,00 = 150.000,00 Update Manajemen Asfiksia Pensil 2B 40 buah x 4.200,00 = 168.000,00 Penghapus pensil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						40 buah x 3.750,00 = 150.000,00 Map folio plastik 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Notes 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Sidel Board marker 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Penggaris 40 buah x 3.750,00 = 150.000,00 Rautan 40 buah x 3.750,00 = 150.000,00 Pelatihan PWS KIA bagi dokter PJ KIA Pinsil 2B 24 buah x 4.200,00 = 100.800,00 Penghapus pinsil 24 buah x 3.750,00 = 90.000,00 CD-RW 24 buah x 8.000,00 = 192.000,00 Map folio plastik 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 24 buah x 3.750,00 = 90.000,00 Notes 1/2 folio 24 buah x 7.500,00 = 180.000,00 Penggaris 24 buah x 3.750,00 = 90.000,00 Rautan 24 buah x 3.750,00 = 90.000,00 Workshop Manajemen KIA CD-RW 50 buah x 8.000,00 = 400.000,00 Map folio plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Notes 1/2 folio 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Pertemuan koordinasi KIA Dinkes, RS Map folio plastik 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Notes 1/2 folio 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Rakor KB Notes 1/2 folio 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Ballpoint 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Map folio plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Seminar Penanganan Komplikasi Kebidanan bagi bidan Map folio plastik 250 buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 Ballpoint 250 buah x 5.000,00 = 1.250.000,00 Notes 1/2 folio 250 buah x 7.500,00 = 1.875.000,00 Pertemuan Pengkajian AMP Map folio plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Notes 1/2 folio 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Orientasi MTBM dokter PJ KIA Map folio plastik 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 24 buah x 5.000,00 = 120.000,00 Notes 1/2 folio 24 buah x 7.500,00 = 180.000,00 Pinsil 2B 24 lusin x 4.200,00 = 100.800,00 Penghapus pinsil 24 buah x 3.750,00 = 90.000,00 CD-RW merk 24 buah x 8.000,00 = 192.000,00 Review ANC Terpadu Map folio plastik 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 50 buah x 5.000,00 = 250.000,00 Notes 1/2 folio 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Pertemuan Penyamaan Persepsi dan Penyusunan Organisasi Program EMAS Map folio plastik 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Notes 1/2 folio 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Sosialisasi Fasyankes yang dijadikan Jejaring Rujukan Map folio plastik 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Notes 1/2 folio 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Pertemuan Fasilitasi Pembentukan POKJA Map folio plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Ballpoint 60 buah x 5.000,00 = 300.000,00 Notes 1/2 folio 60 buah x 7.500,00 = 450.000,00 Pertemuan Berkala Pokja Map folio plastik 90 buah x 5.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 90 buah x 5.000,00 = 450.000,00 Notes 1/2 folio 90 buah x 7.500,00 = 675.000,00 Pertemuan Pembentukan Komitmen Standarisasi Tata Kelola Klinis di RS dan Puskesmas Map folio plastik 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 40 buah x 5.000,00 = 200.000,00 Notes 1/2 folio 40 buah x 7.500,00 = 300.000,00 Workshop pengenalan tools Klinis di RS dan Puskesmas Map folio plastik 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Notes 1/2 folio 35 buah x 7.500,00 = 262.500,00 Flash disc 35 buah x 125.000,00 = 4.375.000,00 Pendampingan Klinis - K1 ke Kabupaten Model EMAS Map folio plastik 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Notes 1/2 folio 35 buah x 7.500,00 = 262.500,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P1) Map folio plastik 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Notes 1/2 folio 35 buah x 7.500,00 = 262.500,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (K2) Map folio plastik 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Notes 1/2 folio 35 buah x 7.500,00 = 262.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pendampingan Klinis (P2) Map folio plastik 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Notes 1/2 folio 35 buah x 7.500,00 = 262.500,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P3) Map folio plastik 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Ballpoint 35 buah x 5.000,00 = 175.000,00 Notes 1/2 folio 35 buah x 7.500,00 = 262.500,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan RS Map folio plastik 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Ballpoint 20 buah x 5.000,00 = 100.000,00 Notes 1/2 folio 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan di Puskesmas Map folio plastik 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 Ballpoint 30 buah x 5.000,00 = 150.000,00 Notes 1/2 folio 30 buah x 7.500,00 = 225.000,00 Workshop Pengenalan dan Implementasi Alat Pantau Kinerja Rujukan Map folio plastik 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Ballpoint 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Notes 1/2 folio 25 buah x 7.500,00 = 187.500,00 Pemantapan Audit Maternal Perinatal Map folio plastik 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Ballpoint 25 buah x 5.000,00 = 125.000,00 Notes 1/2 folio 25 buah x 7.500,00 = 187.500,00 Pembuatan Spanduk Bulan Pemantauan Ibu Hamil 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pelatihan P4 K bagi kader 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Update APN 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Update Manajemen Asfiksia 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Seminar Penanganan Komplikasi Kebidanan bagi bidan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pertemuan Penyamaan Persepsi dan Penyusunan Organisasi Program EMAS 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pertemuan Pembentukan Komitmen Standarisasi Tata Kelola Klinis di RS dan Puskesmas 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Workshop pengenalan tools Klinis di RS dan Puskesmas 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pendampingan Klinis - K1 ke Kabupaten Model EMAS 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan RS 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Workshop Pengenalan dan Implementasi Alat Pantau Kinerja Rujukan 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pemantapan Audit Maternal Perinatal 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	346.200.000,00	346.200.000,00	0,00	0,00	Seminar Kit Pertemuan Penyamaan Persepsi dan Penyusunan Organisasi Program EMAS 40 set x 50.000,00 = 2.000.000,00 Workshop pengenalan tools Klinis di RS dan Puskesmas 35 set x 50.000,00 = 1.750.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	332.100.000,00	332.100.000,00	0,00	0,00	Bulan Pemantauan Ibu Hamil Jasa narasumber Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Jasa narasumber Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Pelatihan P4 K bagi kader Jasa narasumber Eselon IV 10 materi x 750.000,00 = 7.500.000,00 Update APN Jasa Nara Sumber fungsional 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Update Manajemen Asfiksia Jasa Nara Sumber fungsional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>10 materi x 750.000,00 = 7.500.000,00 Pelatihan PWS KIA bagi dr PJ KIA Jasa Narasumber Eselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa pengajar 12 jpl x 200.000,00 = 2.400.000,00 Workshop Manajemen KIA Jasa nara sumber (eselon IV) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Jasa fasilitator 8 jpl x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pertemuan koordinasi KIA Dinkes, IBI, RS Jasa nara sumber ahli 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Jasa nara sumber (Eselon III) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Rakor KB Jasa nara sumber (Eselon III) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Jasa nara sumber (Eselon IV) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Seminar Penanganan Komplikasi Kebidanan bagi bidan Jasa Tenaga Ahli PNS 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Pertemuan Pengkajian AMP Jasa narasumber ahli PNS 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Orientasi MTBM dokter PJ KIA Jasa Narasumber Eselon IV 5 materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Review ANC Terpadu Jasa Narasumber 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Jasa Pengajar 8 jpl x 200.000,00 = 1.600.000,00 Pertemuan Continuum of Care Jasa pengajar 5 kali X 4 orang 20 jpl x 200.000,00 = 4.000.000,00 Pertemuan Penyamaan Persepsi dan Penyusunan Organisasi Program EMAS Jasa Nara Sumber Ahli PNS 8 materi x 1.250.000,00 = 10.000.000,00 Sosialisasi Fasyankes yang dijadikan Jejaring Rujukan Jasa Nara Sumber Ahli 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Pertemuan Fasilitasi Pembentukan POKJA Jasa Nara Sumber Ahli 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Pertemuan penyusunan SK Walikota POKJA EMAS Jasa Nara Sumber Eselon IV</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	14.100.000,00	14.100.000,00	0,00	0,00	<p>1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pertemuan Berkala Pokja Jasa Nara Sumber Eselon III 2 materi X 3 kali 6 materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Pertemuan Pembentukan Komitmen Standarisasi Tata Kelola Klinis di RS dan Puskesmas Jasa Nara Sumber Ahli 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Workshop pengenalan tools Klinis di RS dan Puskesmas Jasa Nara Sumber Ahli 2 org X 3 materi 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Pendampingan Klinis - K1 ke Kabupaten Model EMAS Jasa Nara Sumber Ahli 12 materi x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P1) Jasa Nara Sumber Ahli 5 orang X 3 materi X 4 hari 60 materi x 1.250.000,00 = 75.000.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (K2) Jasa Nara Sumber Ahli 3 orang X 2 materi X 2 hari 12 materi x 1.250.000,00 = 15.000.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P2) Jasa Nara Sumber Ahli 5 orang X 3 materi X 3 hari 45 materi x 1.250.000,00 = 56.250.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P3) Jasa Nara Sumber Ahli 5 orang X 3 materi X 3 hari 45 materi x 1.250.000,00 = 56.250.000,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan RS Jasa Nara Sumber Ahli 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan di Puskesmas Jasa Nara Sumber Ahli 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Workshop Pengenalan dan Implementasi Alat Pantau Kinerja Rujukan Jasa Nara Sumber Ahli 4 materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Pemantapan Audit Maternal Perinatal Jasa narasumber ahli 6 materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Rakor Bulan Pemantauan Ibu Hamil Jasa narasumber Non PNS 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Update APN</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	152.303.200,00	152.303.200,00	0,00	0,00	12 materi x 400.000,00 = 4.800.000,00 Update Manajemen Asfiksia 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Seminar Penanganan Komplikasi Kebidanan bagi bidan Jasa tenaga ahli Non PNS 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Pertemuan Pengkajian AMP Jasa Nara sumber non PNS 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	116.940.000,00	116.940.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Sarana KIA Kohort Ibu Hamil, persalinan, nifas 965 buku x 12.000,00 = 11.580.000,00 Kohor bayi 965 buku x 12.000,00 = 11.580.000,00 Formulir MTBM 27 rim x 240.000,00 = 6.480.000,00 Formulir MTBS 24 rim x 240.000,00 = 5.760.000,00 Kartu Ibu 31 rim x 240.000,00 = 7.440.000,00 Kartu Bayi 31 rim x 240.000,00 = 7.440.000,00 Lembar balik kelas ibu hamil 50 buah x 300.000,00 = 15.000.000,00 Buku Bagan MTBS 50 buah x 204.000,00 = 10.200.000,00 Buku Saku Pelayanan Ibu 150 buku x 120.000,00 = 18.000.000,00 Panduan Operasional 50 buku x 34.000,00 = 1.700.000,00 Panduan Alat Pantau 40 buku x 30.000,00 = 1.200.000,00 Panduan AMP 40 buku x 21.000,00 = 840.000,00 Panduan Sijarjemmas 40 buku x 33.000,00 = 1.320.000,00 Pedoman Teknis Pokja 40 buku x 21.000,00 = 840.000,00 Pedoman Teknis PMM 40 buku x 23.000,00 = 920.000,00 Pedoman Teknis PK 40 buku x 20.000,00 = 800.000,00 Pedoman Teknis Maklumat Pelayanan 40 buku x 20.000,00 = 800.000,00 Pedoman Teknis monitoring Pelayanan 40 buku x 22.000,00 = 880.000,00 IMS Panduan pengukuran 40 buah x 22.000,00 = 880.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	35.363.200,00	35.363.200,00	0,00	0,00	<p>IMS Panduan Fasilitator 40 buku x 21.000,00 = 840.000,00</p> <p>IMS Panduan Pelatihan 40 buah x 22.000,00 = 880.000,00</p> <p>Motivator KIA 40 buku x 21.000,00 = 840.000,00</p> <p>Alat Pantau Sistem Kinerja Klinik di PKM 40 buku x 26.000,00 = 1.040.000,00</p> <p>Alat Pantau Sistem Kinerja Klinik di RS 40 buku x 37.000,00 = 1.480.000,00</p> <p>DO Sistem Kinerja di Puskesmas 40 buku x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>DO Sistem Kinerja di RS 40 buku x 48.000,00 = 1.920.000,00</p> <p>Instrumen penilaian keterampilan Klinis 40 buku x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Mentoring Guideline 40 buku x 25.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Panduan Operasional Dashboard 40 buku x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Panduan Operasional Pendampingan Tata 40 buah x 26.000,00 = 1.040.000,00</p> <p>Pedoman Operasional Dashboard Klinik 40 buku x 20.000,00 = 800.000,00</p> <p>Pedoman Teknis Penyelenggaraan Simulasi 40 buah x 21.000,00 = 840.000,00</p> <p>Penggandaan Penggandaan Instrumen Bintek, Laporan dan berita acara 1,166 lembar x 200,00 = 233.200,00</p> <p>Penggandaan dokumen pengadaan Pengadaan Barang Cetak sarana KIA 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00</p> <p>Penggandaan materi Bulan Pemantauan Ibu Hamil 8,000 lembar x 200,00 = 1.600.000,00</p> <p>Penggandaan materi Pelatihan P4 K bagi kader 12,500 lembar x 200,00 = 2.500.000,00</p> <p>Penggandaan materi Update APN 40 buku x 100.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Penggandaan materi Update Manajemen Asfiksia 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pelatihan PWS KIA bagi dr PJ KIA 4,800 lembar x 200,00 = 960.000,00</p> <p>Workshop Manajemen KIA 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pertemuan Evaluasi & Sinkronisasi Data 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00</p> <p>Penggandaan materi Pertemuan koordinasi KIA Dinkes, RS</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2,400 lembar x 200,00 = 480.000,00 Rakor KB 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Seminar Penanganan Komplikasi Kebidanan bagi bidan 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00 Penggandaan format Audit Maternal Perinatal 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00 Pertemuan Pengkajian AMP 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Orientasi MTBM dokter PJ KIA 24 set x 75.000,00 = 1.800.000,00 Review ANC Terpadu 50 set x 40.000,00 = 2.000.000,00 Pertemuan Continuum of Care 4,750 lembar x 200,00 = 950.000,00 Pertemuan Penyamaan Persepsi dan Penyusunan Organisasi Program EMAS 6,000 lembar x 200,00 = 1.200.000,00 Sosialisasi Fasyankes yang dijadikan Jejaring Rujukan 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00 Pertemuan Fasilitasi Pembentukan POKJA 12,000 lembar x 200,00 = 2.400.000,00 Pertemuan Berkala Pokja 4,500 lembar x 200,00 = 900.000,00 Pertemuan Pembentukan Komitmen Standarisasi Tata Kelola Klinis di RS dan Puskesmas 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Workshop pengenalan tools Klinis di RS dan Puskesmas 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Pendampingan Klinis - K1 ke Kabupaten Model EMAS 4,200 lembar x 200,00 = 840.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P1) 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (K2) 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P2) 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P3) 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan RS 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan di Puskesmas 3,000 lembar x 200,00 = 600.000,00 Workshop Pengenalan dan Implementasi Alat Pantau Kinerja Rujukan 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00 Pemantapan Audit Maternal Perinatal

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Seminar Penanganan Komplikasi Kebidanan bagi bidan Sewa Gedung 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	188.250.000,00	188.250.000,00	0,00	0,00	Rakor Bulan Pemantauan Ibu Hamil Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Ratek Bulan Pemantauan Ibu Hamil Snack 30 box x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 box x 30.000,00 = 900.000,00 Pelatihan P4 K bagi kader Snack 5 angkatan X 55 orang X 2 kali 550 box x 20.000,00 = 11.000.000,00 Makan 5 angkatan X 55 orang X 1 kali 275 box x 30.000,00 = 8.250.000,00 Update APN Snack 2 angkatan x 4 kali x 30 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan 2 angkatan X 2 kali X 30 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Update Manajemen Asfiksia Snack 2 ang x 4 kali x 30 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan 2 ang x 2 kali x 30 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pelatihan PWS KIA Bagi Dr PJ KIA Snack 4 kali x 30 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 2 kali x 30 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Workshop Manajemen KIA Snack 4 kali x 55 220 box x 20.000,00 = 4.400.000,00 Makan 2 kali x 55 110 box x 30.000,00 = 3.300.000,00 Evaluasi & Sinkronisasi Data Snack 180 box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 90 box x 30.000,00 = 2.700.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	188.250.000,00	188.250.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pertemuan koordinasi KIA Dinkes, RS Snack 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Rakor KB Snack 50 boks x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 boks x 30.000,00 = 1.500.000,00 Seminar Penanganan Komplikasi Kebidanan bagi bidan Snack 250 box x 20.000,00 = 5.000.000,00 Makan 250 box x 30.000,00 = 7.500.000,00 Pertemuan Pengkajian AMP Snack 2 kali x 25 orang 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 2 kali x 25 orang 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Orientasi MTBM dokter PJ KIA Snack 30 orang x 4 kali 120 boks x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 30 orang x 2 kali 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Review ANC Terpadu Snack 220 bok x 20.000,00 = 4.400.000,00 Makan 110 bok x 30.000,00 = 3.300.000,00 Pertemuan Continuum of Care Snack 190 box x 20.000,00 = 3.800.000,00 Makan 190 box x 30.000,00 = 5.700.000,00 Sosialisasi Fasyankes yang dijadikan Jejaring Rujukan Snack 40 box x 20.000,00 = 800.000,00 Makan 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Pertemuan Fasilitasi Pembentukan POKJA Snack 4 kali x 30 rang 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 2 kali x 30 orang 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 Pertemuan penyusunan SK Walikota POKJA EMAS Snack 10 box x 20.000,00 = 200.000,00 Makan 10 box x 30.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Pertemuan Berkala Pokja Snack 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pertemuan Pembentukan Komitmen Standarisasi Tata Kelola Klinis di RS dan Puskesmas Snack 80 box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 40 box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Pendampingan Klinis - K1 ke Kabupaten Model EMAS Snack 40 orang x 6 kali 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan 40 orang x 4 kali 160 box x 30.000,00 = 4.800.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P1) Snack 40 orang x 2 kali x 6 hari 480 box x 20.000,00 = 9.600.000,00 Makan 40 orang x 1 kali x 6 hari 240 box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (K2) Snack 40 orang x 2 kali x 3 hari 240 box x 20.000,00 = 4.800.000,00 Makan 40 orang x 1 kali x 3 hari 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P2) Snack 40 orang x 2 kali x 4 hari 320 box x 20.000,00 = 6.400.000,00 Makan 40 orang x 1 kali x 4 hari 160 box x 30.000,00 = 4.800.000,00 Kegiatan Pendampingan Klinis (P3) Snack 40 orang x 2 kali x 4 hari 320 box x 20.000,00 = 6.400.000,00 Makan 40 orang x 1 kali x 4 hari 160 box x 30.000,00 = 4.800.000,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan RS Snack 25 orang x 2 kali x 1 hari 50 box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 25 orang x 1 kali x 1 hari 25 box x 30.000,00 = 750.000,00 Pertemuan Penyusunan Maklumat Pelayanan di Puskesmas Snack 35 orang x 2 kali x 1 hari 70 box x 20.000,00 = 1.400.000,00 Makan 35 orang x 1 kali x 1 hari 35 box x 30.000,00 = 1.050.000,00 Workshop Pengenalan dan Implementasi Alat Pantau Kinerja Rujukan Snack 30 orang x 2 kali x 1 hari 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	338.815.000,00	338.815.000,00	0,00	0,00	Makan 30 orang x 1 hari x 1 kali 30 box x 30.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	250.660.000,00	250.660.000,00	0,00	0,00	Pemantapan Audit Maternal Perinatal Snack 30 orang x 2 kali x 1 hari 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	88.155.000,00	88.155.000,00	0,00	0,00	Makan 30 orang x 1 kali x 1 hari 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.05	Pelaksanaan DAK Bantuan Operasional Kesehatan dan Bantuan Operasional Keluarga Berencana Bidang Jaminan Persalinan (DAK 2016)	5.956.687.920,00	1.114.710.000,00	(4.841.977.920,00)	(81,29)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 250.660.000,00 = 250.660.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	165.850.000,00	0,00	(165.850.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 88.155.000,00 = 88.155.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	51.850.000,00	0,00	(51.850.000,00)	(100,00)	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	51.850.000,00	0,00	(51.850.000,00)	(100,00)	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	114.000.000,00	0,00	(114.000.000,00)	(100,00)	Pengelola kegiatan Pengguna anggaran 1 OB x 0,00 = 0,00
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	114.000.000,00	0,00	(114.000.000,00)	(100,00)	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 0,00 = 0,00 Staf PPTK Pengelolaan Rumah Tunggu Kelahiran
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	5.790.837.920,00	1.114.710.000,00	(4.676.127.920,00)	(80,75)	Pengelolaan Rumah Tunggu Kelahiran
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.845.200,00	0,00	(6.845.200,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.445.200,00	0,00	(6.445.200,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)	ATK Pengelola Kegiatan Sosialisasi Penyelenggaraan Jampersal Pertemuan Teknis Penyelenggaraan Jampersal Pertemuan Monev Penyelenggaraan Jampersal
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	1 buah x 0,00 = 0,00 1 buah x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	13.500.000,00	0,00	(13.500.000,00)	(100,00)	Sosialisasi Penyelenggaraan Jampersal Pertemuan Teknis Penyelenggaraan Jampersal Pertemuan Monev Penyelenggaraan Jampersal
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.200.000,00	0,00	(3.200.000,00)	(100,00)	Biaya Penggandaan
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	900.000.000,00	0,00	(900.000.000,00)	(100,00)	Sewa Rumah Tunggu Kelahiran
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	247.500.000,00	0,00	(247.500.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.11.05	Belanja Bahan Makanan dan Minuman Pasien	240.000.000,00	0,00	(240.000.000,00)	(100,00)	Sosialisasi Penyelenggaraan Jampersal Belanja Makan Minum Ibu Hamil dan Pendamping selama di Rumah Tunggu Kelahiran dan di RS
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.619.792.720,00	1.114.710.000,00	(3.505.082.720,00)	(75,87)	
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.089.792.720,00	1.000.000.000,00	(3.089.792.720,00)	(75,55)	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Transport rujukan ibu hamil dari rumah ke faskes primer 1 paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00 Transport rujukan ibu hamil dari faskes primer ke faskes rujukan 1 paket x 500.000.000,00 = 500.000.000,00
1.02 . 1.02.01 . 32.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	530.000.000,00	114.710.000,00	(415.290.000,00)	(78,36)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Transport rujukan ibu hamil ke RS Pusat 1 paket x 114.710.000,00 = 114.710.000,00
1.20 . 1.02.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	6.225.000.000,00	7.396.000.000,00	1.171.000.000,00	18,81	
1.20 . 1.02.01 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	6.225.000.000,00	7.396.000.000,00	1.171.000.000,00	18,81	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kota Bogor
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.050.000,00	23.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Pejabat Barang Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	6.201.500.000,00	7.372.500.000,00	1.171.000.000,00	18,88	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	43.940.500,00	43.940.500,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.126.500,00	21.126.500,00	0,00	0,00	ATK Kantor Amplop Polos Kecil 50 dus x 15.000,00 = 750.000,00 Amplop Polos Besar 30 Dus x 19.000,00 = 570.000,00 Buku Tulis Campus 4 Buku x 20.000,00 = 80.000,00 Buku Folio 20 Buku x 15.000,00 = 300.000,00 Buku Ekspedisi 20 Buku x 8.000,00 = 160.000,00 Ballpoint Boldliner 5 Lusin x 85.000,00 = 425.000,00 Hekter HD - 10 10 Buah x 16.000,00 = 160.000,00 Isi Hekter kecil no. 10 20 Pak x 31.500,00 = 630.000,00 Binder Clip kecil no. 10 7 Dus x 3.000,00 = 21.000,00 Binder Clip Sedeng no. 111 11 Dus x 5.500,00 = 60.500,00 Binder Clip besar no. 260 5 Dus x 15.500,00 = 77.500,00 Kertas Folio HVS 70 gr 150 Rim x 45.000,00 = 6.750.000,00 Kwitansi Umum Uk. Besar 100 Buku x 6.500,00 = 650.000,00 Kertas Faximile Uk. 216x30 50 Roll x 25.000,00 = 1.250.000,00 Klip Paper 25 Pak x 21.000,00 = 525.000,00 Odner Polio Demond 15 Buah x 27.500,00 = 412.500,00 Pita Mesin Tik 10 Buah x 17.500,00 = 175.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	10.470.000,00	10.470.000,00	0,00	0,00	Stof Map Folio Buffalo 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Snell Hekter Folio Plastik 150 Buah x 2.500,00 = 375.000,00 Snell hekter Folio Biasa 100 Buah x 850,00 = 85.000,00 Spidol Artlin 500 3 Lusin x 90.000,00 = 270.000,00 Catride Black ip 1880 11 Buah x 150.000,00 = 1.650.000,00 Catride Colour ip 1880 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 Tinta Printer Reffil T 6641 10 Buah x 85.000,00 = 850.000,00 Tinta Reffil 100 ml 50 Buah x 35.000,00 = 1.750.000,00 Tip Ex Kenko KE - 01 36 Set x 12.500,00 = 450.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Baterai Kering) Batrei kecil Alkaline 100 pasang x 9.000,00 = 900.000,00 Pls Hannochn 50 Buah x 30.000,00 = 1.500.000,00 Trapo TL 20 Watt 20 Buah x 47.500,00 = 950.000,00 Trapo TL 40 Watt 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Lampu Neon TL 40 W 40 Buah x 20.000,00 = 800.000,00 Starter Neon 25 buah x 6.500,00 = 162.500,00 Lampu Pijar 20 Buah x 35.000,00 = 700.000,00 Sampu Sorot 100 W 5 Set x 180.000,00 = 900.000,00 Kabel NYM P. 50 M 4 Roll x 360.000,00 = 1.440.000,00 Kabel Serabut 300 Meter x 3.500,00 = 1.050.000,00 Stackter Kombinasi 15 Buah x 9.500,00 = 142.500,00 Isolasi Band Besar 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Kabel gulung 15 M 15 Buah x 45.000,00 = 675.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan Dan bahan Pembersih Ember Pelastik Sedang
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	12.344.000,00	12.344.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Buah x 12.500,00 = 125.000,00 Bak Sampah tutup 10 Buah x 65.000,00 = 650.000,00 Tempat Sampah Plastik Sedang 20 buah x 35.000,00 = 700.000,00 Serok Sampah 48 Buah x 8.000,00 = 384.000,00 Keset Karet 2 Meter x 450.000,00 = 900.000,00 Keset Besar 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Sampu Injuk 20 buah x 10.000,00 = 200.000,00 Serok Air Karet 20 Buah x 17.500,00 = 350.000,00 Sikat Lantai Plastik 10 buah x 7.500,00 = 75.000,00 Gayung Plastik 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Tangkai Pel Besi 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Kain Pel 60 Lembar x 2.500,00 = 150.000,00 Kain Lap/Serebet 30 Lembar x 3.000,00 = 90.000,00 Alat Pembersih Kaca 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Pembersih Lantai Cair 200 Sachet x 8.500,00 = 1.700.000,00 Clien Pembersih Kaca 25 Buah x 20.000,00 = 500.000,00 Karbol Wangi 50 Botol x 9.000,00 = 450.000,00 Frostek 50 Buah x 12.500,00 = 625.000,00 Sabun Cuci Tangan Cair 20 Botol x 17.500,00 = 350.000,00 Baygon Fresh 20 Botol x 22.500,00 = 450.000,00 Kamper wangi Bulet 10 Pak x 15.500,00 = 155.000,00 Pengharum Ruangan 60 Buah x 30.000,00 = 1.800.000,00 Electric Pengharum Ruangan 10 Buah x 75.000,00 = 750.000,00 Ember Plastik Besar 5 Buah x 100.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.014.000.000,00	7.110.000.000,00	1.096.000.000,00	18,22	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Telepon 12 Bl x 4.500.000,00 = 54.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	360.000.000,00	396.000.000,00	36.000.000,00	10,00	Belanja Air 12 Bi x 33.000.000,00 = 396.000.000,00 Belanja Listrik 12 tahun x 55.000.000,00 = 660.000.000,00 Belanja Pelayanan Kesehatan 1 Paket x 6.000.000.000,00 = 6.000.000.000,00 Belanja Premi Asuransi 44.209.968,00 Belanja Iuran Jaminan Kesehatan 39.900.696,00 Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian 4.309.272,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 31.375.000,00 Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam) 11.375.000,00 Belanja Penggandaan 20.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman 37.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Rapat 25.200.000,00
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	600.000.000,00	660.000.000,00	60.000.000,00	10,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.03.14	Belanja Pelayanan Kesehatan	5.000.000.000,00	6.000.000.000,00	1.000.000.000,00	20,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	44.209.968,00	44.209.968,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	39.900.696,00	39.900.696,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	4.309.272,00	4.309.272,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	31.375.000,00	31.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	11.375.000,00	11.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	37.200.000,00	37.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Makan 360 HOK x 30.000,00 = 10.800.000,00 Snack 360 HOK x 20.000,00 = 7.200.000,00 Air Mineral 360 HOK x 20.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	30.774.532,00	105.774.532,00	75.000.000,00	243,71	Belanja Makan dan Minum Tamu Makan 240 HOK x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 240 HOK x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.02.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.774.532,00	105.774.532,00	75.000.000,00	243,71	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Luar Daerah 1 Paket x 105.774.532,00 = 105.774.532,00
1.20 . 1.02.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.629.605.000,00	1.629.605.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	979.605.000,00	979.605.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kota Bogor
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	28.400.000,00	28.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.400.000,00	28.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	28.400.000,00	28.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 PPTK 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.191.000,00	3.191.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.191.000,00	3.191.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.191.000,00	3.191.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Fotocopy 11,155 Lembar x 200,00 = 2.231.000,00 Jilid 48 Buku x 20.000,00 = 960.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	948.014.000,00	948.014.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.10.13	BM Pengadaan Alat Kesehatan Pendukung	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	BM Belanja Petan Pengadaan Alat Alat Kesehatan Pendukung Pengadaan Alat-alat Kesehatan Pendukung 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	183.834.000,00	183.834.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	64.825.000,00	64.825.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Almari Pengadaan Lemari Arsip 13 Buah x 2.500.000,00 = 32.500.000,00 Pengadaan Lemari Besi 5 Buah x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Pengadaan Lemari Kaca 2 buah x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Pengadaan Lemari Obat 3 Buah x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Lemari untuk Ruang Menyusui 1 buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.11.03	BM Pengadaan Brankas	11.214.000,00	11.214.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Berangkas Pengadaan Berangkas 1 buah x 10.764.000,00 = 10.764.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	8.320.000,00	8.320.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Filling Kabinet Pengadaan Filling Kabinet 4 Buah x 2.080.000,00 = 8.320.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	75.025.000,00	75.025.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan Pengadaan Pendingin Ruangan 18 buah x 3.900.000,00 = 70.200.000,00 Pengadaan Pendingin Ruangan Untuk Menyusui 1 Buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	20.450.000,00	20.450.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 BM Pengadaan Sound System Pengadaan Soun System 1 Set x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.11.11	BM Pengadaan Televisi	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Televisi Pengadaan Televisi 32 in 1 buah x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	614.030.000,00	614.030.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.12.01	BM Pengadaan Komputer Main Frame/Server	20.450.000,00	20.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer Server Pengadaan Komputer Server 1 Unit x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	259.800.000,00	259.800.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer/Pc Pengadaaan Komputer PC 30 Unit x 8.625.000,00 = 258.750.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekertaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Komputer PC PPTI 1 Buah x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	163.325.000,00	163.325.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Laptop Pengadaan Laptop untuk Petugas P2M di Puskesmas 25 buah x 6.500.000,00 = 162.500.000,00 Honor Ketua

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	74.005.000,00	74.005.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 BM Pengadaan Printer Pengadaan Printer 27 Buah x 2.340.000,00 = 63.180.000,00 Pengadaan Printer Multifungsi 2 Buah x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Sekertaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Printer untuk PPTI 1 Buah x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.12.05	BM Pengadaan Scanner	91.000.000,00	91.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Scanner Pengadaan E-KTP Reader 6 Unit x 15.000.000,00 = 90.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	5.450.000,00	5.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	116.300.000,00	116.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	22.050.000,00	22.050.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meja Kerja Pengadaan Meja Kerja Setengah Biro 18 Unit x 1.200.000,00 = 21.600.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.13.05	BM Pengadaan Kursi Rapat	42.850.000,00	42.850.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Meja Kerja PPTI 2 buah x 0,00 = 0,00 BM Pengadaan Kursi Rapat Pengadaan Kursi Kantor 18 Unit x 1.800.000,00 = 32.400.000,00 Pengadaan Kursi Rapat 20 Buah x 500.000,00 = 10.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 kursi kerja PPTI 2 buah x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.13.08	BM Pengadaan Sofa	22.950.000,00	22.950.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Sofa Pengadaan Sofa 2 Set x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Pengadaan Sofa untuk Ruang Menyusui 1 Set x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.13.11	BM Pengadaan Kursi Tamu	28.450.000,00	28.450.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kursi Tamu Kursi Tunggu 14 Unit x 2.000.000,00 = 28.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.14	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Dapur	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.14.05	BM Pengadaan Kulkas	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kulkas Pengadaan Kulkas 1 OK x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.15	Belanja Modal Pengadaan Penghias Ruangan Rumah Tangga	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.15.05	BM Pengadaan Penghias Dinding	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Penghias Dinding/Wallpaper Pengadaan Penghias Dinding/Wallpaper

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	20.850.000,00	20.850.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.11 . 5.2.3.16.05	BM Pengadaan Disk Player (CD-DVD) dan Recorder / Voice Recorder	20.850.000,00	20.850.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Proyektor Pengadaan Proyektor 3 Buah x 6.800.000,00 = 20.400.000,00 Honor Pelaksana Kegiatan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Proyektor PPTI 1 buah x 0,00 = 0,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	650.000.000,00	650.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas Kesehatan Kota Bogor
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium PNS Pegguna Anggaran 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 Staff PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	245.080.000,00	245.080.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	138.880.000,00	138.880.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Service Service/Tune Up 24 thn x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Suku Cadang Belanja Penggantian/Suku Cadang 6 Tr x 7.000.000,00 = 42.000.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	78.880.000,00	78.880.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Solar 2 thn x 14.000.000,00 = 28.000.000,00 Bensin 3 thn x 14.400.000,00 = 43.200.000,00 Ganti Oli Mesin 32 thn x 240.000,00 = 7.680.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	8.400.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00	Belanja STNK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Surat Tanda Nomor Kendaraan (STNK) 12 Bh x 700.000,00 = 8.400.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	106.200.000,00	106.200.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan AC Pemeliharaan AC 24 Unit x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.20.20	Belanja Pemeliharaan Tanah/ Taman	11.000.000,00	11.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Komputer 24 Unit x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.20.25	Belanja Pemeliharaan Bangunan	68.000.000,00	68.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Taman Pemeliharaan Taman Kantor Dinas Kesehatan 1 Unit x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.2.20.34	Belanja Pemeliharaan Papan Hibauan	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Bangunan Belanja Pemeliharaan Gedung Kantor Dinas Kesehatan dan Puskesmas 8 Paket x 8.500.000,00 = 68.000.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.3	Belanja Modal	390.920.000,00	390.920.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Running Text 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	390.920.000,00	390.920.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 51.30 . 5.2.3.26.01	BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Gedung Kantor	390.920.000,00	390.920.000,00	0,00	0,00	Rehabilitasi Gedung Utama Dinas Kesehatan Biaya Kontruksi 1 Paket x 223.500.000,00 = 223.500.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Jasa Konsultasi 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Ketua 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Sekretaris 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan - Anggota 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Rehabilitasi Gedung Sebaguna Biaya Konstruksi 1 Paket x 49.700.000,00 = 49.700.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 8.445.000,00 = 8.445.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Rehabilitasi Puskesmas Kedung Jaya Biaya Konstruksi 1 Paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 4.700.000,00 = 4.700.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 3.200.000,00 = 3.200.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Rehabilitasi Puskesmas Sindang Barang Biaya Konstruksi 1 Paket x 29.700.000,00 = 29.700.000,00 Biaya Perencanaan 1 Paket x 5.700.000,00 = 5.700.000,00 Biaya Pengawasan 1 Paket x 3.700.000,00 = 3.700.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 Paket x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.02.01 . 52	Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 52.04	<i>Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</i>	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.350.000,00	13.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.350.000,00	13.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.350.000,00	13.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pejabat Pelaksanaan Teknis Kegiatan Pejabat Pelaksanaan Teknis Kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Honorarium Staff PPTK Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Pengguna Anggaran Pengguna Anggran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	136.650.000,00	136.650.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	801.000,00	801.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	801.000,00	801.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Buku Tulis 4 Pak x 20.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 85.000,00 = 255.000,00 Kertas Folio HVS 4 Rim x 45.000,00 = 180.000,00 Hekter 3 Buah x 16.000,00 = 48.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 31.500,00 = 63.000,00 Tas Plastik 35 Buah x 5.000,00 = 175.000,00
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	116.000.000,00	116.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	116.000.000,00	116.000.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Poned 12 oRANG x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 Pelatihan ACLS Untuk Dokter Umum Pelatihan ACLS 6 Orang x 3.500.000,00 = 21.000.000,00 Pelatihan BCLS Untuk Perawat di Puskesmas Rawat inap Pelatihan BTCLS 5 Orang x 3.000.000,00 = 15.000.000,00 Pelatihan Plebotomi Untuk Analisis Laboratorium Kesehatan Peatihan Plabetomi 8 Orang x 4.000.000,00 = 32.000.000,00
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	19.349.000,00	19.349.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 52.04 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.349.000,00	19.349.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang harian Peserta Pelatihan PONED

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan					1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Uang Harian Peserta Pelatihan Plebotomi 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Biaya Transport Pelatihan 1 Paket x 1.349.000,00 = 1.349.000,00
1.20 . 1.02.01 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)					
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	33.375.000,00	33.375.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.375.000,00	33.375.000,00	0,00	0,00	
						Honor tim penyusunan LKPJ/LPPD ketua 1 org x 10 hr Gol III 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 org x 10 hr Gol III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 2 org x 10 hr Gol III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Penyusunan Rencana Kerja Ketua 1 org x 8 hr Gol III 8 HOK x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 1 org x 8 hr Gol III 8 HOK x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota 2 org x 8 hr Gol III 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Penyusunan LAKIP Ketua 1 org x 10 hr Gol III 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris 1 org x 10 hr Gol III 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota 2 org x 10 hr Gol III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Honor Tim Penyusunan Laporan Tahunan ketua 1 org x 5 hr Gol III 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 1 org x 5 hr Gol III 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota 2 org x 5 hr Gol III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim/Kepanitiaian Pameran Kesehatan Musrenbang Penanggung jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Golongan III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota (Golongan III) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Golongan II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Honorarium Pengelola RUP dan e-Monev Honor Pengelola 2 org x 24 kali Gol III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	16.625.000,00	16.625.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.371.000,00	6.371.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.371.000,00	6.371.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi umum uk. Besar 4 buah x 6.000,00 = 24.000,00 Kertas Folio HVS 80 Gram 5 Rim x 46.000,00 = 230.000,00 Catridge Printer Hitam HP 702 2 buah x 360.000,00 = 720.000,00 Tinta Refil Printer 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Snellheker Folio 12 buah x 6.000,00 = 72.000,00 Box File Plastik 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter Kecil 2 pak x 24.000,00 = 48.000,00 ATK Penyusunan LKPJ/LPPD Kertas Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 LAserjet HP P1102 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Odner Kertas Folio 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 CD-RW blank 3 buah x 13.000,00 = 39.000,00 Snellheker Folio 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 ATK Penyusunan Rencana Kerja Kertas Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Cartidge Printer Canon PG 810 black 2 buah x 262.000,00 = 524.000,00 Odner Kertas Folio 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 CD-RW blank 3 buah x 7.000,00 = 21.000,00 Snellheker Folio 9 buah x 3.000,00 = 27.000,00 ATK Penyusunan LAKIP Kertas Folio HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Catridge Printer hitam hp 702 2 buah x 360.000,00 = 720.000,00 Catridge Printer canon PG 810 black 1 buah x 262.000,00 = 262.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						CD-RW blank 5 buah x 13.000,00 = 65.000,00 ATK Penyusunan Laporan Tahunan Kertas A4 HVS 80 Gram 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Catridge Printer hitam HP 702 1 buah x 360.000,00 = 360.000,00 Catridge Printer warna HP 22 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00 CD-RW blank 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 ATK Pameran Musrembang TK. Kota Spidol Artline 1 Lusin x 83.000,00 = 83.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 Rim x 46.000,00 = 92.000,00 Gunting (ukuran besar) 2 buah x 16.000,00 = 32.000,00 Buku Tamu 3 buah x 30.000,00 = 90.000,00 Double tape (ukuran 2") 2 buah x 25.000,00 = 50.000,00 ATK Laporan RUP dan e-Monev Kertas Folio HVS 80 gram 6 Rim x 46.000,00 = 276.000,00 Cartridge Printer Hitam HP 702 2 buah x 360.000,00 = 720.000,00 Tinta Refil Printer 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Box File plastik 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.504.000,00	6.504.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.504.000,00	6.504.000,00	0,00	0,00	Penyusunan LKPJ/LPPD Biaya Foto copy 3,727 lembar x 200,00 = 745.400,00 Biaya jilid/penggandaan 10 buku x 45.000,00 = 450.000,00 Penyusunan Rencana Kerja Biaya Foto Copy 3,389 lembar x 200,00 = 677.800,00 Biaya jilid Penggandaan 10 buku x 45.000,00 = 450.000,00 Penyusunan Buku LAKIP Biaya Foto Copy 3,154 lembar x 200,00 = 630.800,00 Biaya Jilid/Penggandaan 10 buku x 45.000,00 = 450.000,00 Penyusunan Buku Laporan Tahunan Biaya Foto Copy 3,440 lembar x 200,00 = 688.000,00 Biaya Jilid/Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	10 buku x 45.000,00 = 450.000,00 RKA dan DPA 2016 Biaya Fotokopi 7,560 lembar x 200,00 = 1.512.000,00 Biaya Jilid/Penggandaan 10 buku x 45.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.02.01 . 53.05 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Persiapan/Pelaksanaan kegiatan (Tim) Jamuan makan/nasi Box 15 orang x 5 kali 75 orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 Jamuan Ringan/Snack Box 15 orang x 5 kali 75 orang x 20.000,00 = 1.500.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(139.051.177.929,00)	(154.376.285.663,00)	(15.325.107.734,00)	11,02	

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA